

Капітальний ремонт захисної споруди цивільного захисту за адресою: м.Одеса,  
Овідіопольська дор.,6

### Локальний кошторис на придбання устаткування, меблів та інвентарю № 02-01-08

генератор

Капітальний ремонт захисної споруди цивільного захисту за адресою: м.Одеса, Овідіопольська дор., 6

Основа: креслення (специфікації) № відомості тощо

Кошторисна вартість 291,848 тис. грн.

Складений за поточними цінами станом на "4 вересня" 2023 р.

| №<br>Ч.ч. | Документ, що<br>обґрунтовує<br>ціну | Найменування і характеристика устаткування,<br>меблів та інвентарю, маса одиниці устаткування                                                                                                                                      | Одиниця<br>виміру | Кількість | Вартість<br>одиниці,<br>грн. | Загальна<br>вартість,<br>грн.                                                    |
|-----------|-------------------------------------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-------------------|-----------|------------------------------|----------------------------------------------------------------------------------|
| 1         | 2                                   | 3                                                                                                                                                                                                                                  | 4                 | 5         | 6                            | 7                                                                                |
| 1         | 1501-4044<br>варіант 1              | Бензиновий генератор 380В, основна потужність Sn=17,5кВА, Рн=15кВт<br>V=26л, розхід палива 6,5л/час, FOGO FV 20000TRE ; ( маса=0,203)<br><b>Разом</b><br><br>Транспортні та заготівельні витрати<br><br><b>Всього по кошторису</b> | шт                | 1         | 280820,00                    | 280820<br><br><br><br><b>280820</b><br><br><br><b>11028</b><br><br><b>291848</b> |

Склад

Л.Зайкова

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив

М.Тонев

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]



Капітальний ремонт захисної споруди цивільного захисту за адресою: м.Одеса, Овідіопольська дор.,6  
вхід

### Локальний кошторис на будівельні роботи №02-01-01

на ремонтно-будівельні роботи

Капітальний ремонт захисної споруди цивільного захисту за адресою: м.Одеса, Овідіопольська дор., 6

Основа:  
креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість 1916,582 тис. грн.  
Кошторисна трудомісткість 5,46387 тис.люд.год.  
Кошторисна заробітна плата 413,081 тис. грн.  
Середній розряд робіт 3,5 розряд

Складений за поточними цінами станом на "4 вересня" 2023 р.

| №<br>Ч.ч.. | Обґрунтування<br>(шифр<br>норми) | Найменування робіт і витрат                                                                                                   | Одиниця<br>виміру | Кількість | Вартість одиниці,<br>грн. |                                          | Загальна вартість, грн. |                     |                                          | Витрати труда<br>робітників, люд.год.   |               |
|------------|----------------------------------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-------------------|-----------|---------------------------|------------------------------------------|-------------------------|---------------------|------------------------------------------|-----------------------------------------|---------------|
|            |                                  |                                                                                                                               |                   |           | Всього                    | експлуатації<br>машин                    | Всього                  | заробітної<br>плати | експлуатації<br>машин                    | не зайнятих<br>обслуговуванням<br>машин |               |
|            |                                  |                                                                                                                               |                   |           |                           |                                          |                         |                     |                                          | тих, що<br>обслуговують<br>машини       |               |
|            |                                  |                                                                                                                               |                   |           | заробітної<br>плати       | в тому<br>числі за-<br>робітної<br>плати |                         |                     | в тому<br>числі за-<br>робітної<br>плати | на одини-<br>цю                         | всього        |
| 1          | 2                                | 3                                                                                                                             | 4                 | 5         | 6                         | 7                                        | 8                       | 9                   | 10                                       | 11                                      | 12            |
|            |                                  | <b>Розділ 1. Демонтажні роботи</b>                                                                                            |                   |           |                           |                                          |                         |                     |                                          |                                         |               |
| 1          | КР3-2-1                          | Розбирання кам'яної кладки простих стін із цегли ( в санвузлах прим.7,8,9)                                                    | 10 м3             | 0,1       | <u>14605.00</u>           | <u>6776.66</u>                           | 1461                    | 783                 | <u>678</u>                               | <u>117.6840</u>                         | <u>11.77</u>  |
|            |                                  |                                                                                                                               |                   |           | 7828,34                   | 2023,54                                  |                         |                     | 202                                      | 26,6694                                 | 2,67          |
| 2          | КБ46-67-1                        | Різання вертикальних залізобетонних конструкцій канатною пилкою SK-SD Set C HYDROSTRESS, глибина різання 1500 мм              | 1 м різ.          | 22        | <u>3406.81</u>            | <u>584.64</u>                            | 74950                   | 7799                | <u>12862</u>                             | <u>5.0040</u>                           | <u>110.09</u> |
|            |                                  |                                                                                                                               |                   |           | 354,48                    | 12,96                                    |                         |                     | 285                                      | 0,1501                                  | 3,3           |
| 3          | КБ46-67-2<br>к=50                | Додавати на кожні 10 мм зміни глибини різання вертикальних залізобетонних конструкцій канатною пилкою SK-SD Set C HYDROSTRESS | 1 м різ.          | 22        | <u>987.61</u>             | <u>105.15</u>                            | 21727                   | 1403                | <u>2313</u>                              | <u>0.9000</u>                           | <u>19.8</u>   |
|            |                                  |                                                                                                                               |                   |           | 63,76                     | 2,33                                     |                         |                     | 51                                       | 0,0270                                  | 0,59          |
| 4          | КБ46-68-1                        | Різання горизонтальної поверхні бетонних конструкцій нарізчиком швів GSA-20LS HYDROSTRESS, глибина різання 200 мм             | 1 м різ.          | 11        | <u>1881.78</u>            | <u>109.51</u>                            | 20700                   | 1300                | <u>1205</u>                              | <u>1.6680</u>                           | <u>18.35</u>  |
|            |                                  |                                                                                                                               |                   |           | 118,16                    | 2,16                                     |                         |                     | 24                                       | 0,0250                                  | 0,28          |
| 5          | КБ46-37-2                        | Демонтаж залізобетонного оголовку                                                                                             | м3                | 4         | <u>2569.36</u>            | <u>994.43</u>                            | 10277                   | 5390                | <u>3978</u>                              | <u>19.5000</u>                          | <u>78</u>     |
|            |                                  |                                                                                                                               |                   |           | 1347,45                   | 296,92                                   |                         |                     | 1188                                     | 4,0656                                  | 16,26         |
| 6          | КР15-137-1<br>к дем.=0,7         | (Демонтаж) вентиляційних ґрат                                                                                                 | 100шт             | 0,02      | <u>3709.51</u>            | <u>4.32</u>                              | 74                      | 74                  | <u>-</u>                                 | <u>55.7004</u>                          | <u>1.11</u>   |
|            |                                  |                                                                                                                               |                   |           | 3705,19                   | 3,61                                     |                         |                     | -                                        | 0,0466                                  | -             |

| 1                                                      | 2                               | 3                                                                                        | 4      | 5        | 6                            | 7                         | 8             | 9     | 10                   | 11                        | 12                     |
|--------------------------------------------------------|---------------------------------|------------------------------------------------------------------------------------------|--------|----------|------------------------------|---------------------------|---------------|-------|----------------------|---------------------------|------------------------|
| 7                                                      | КР12-65-15                      | Очищення вручну внутрішніх поверхонь стін від олійної, перхлорвінілової фарби            | 100м2  | 3,67     | <u>3083.04</u><br>3083,04    | -<br>-                    | 11315         | 11315 | -<br>-               | <u>50.8920</u><br>-       | <u>186.77</u><br>-     |
| 8                                                      | КР12-65-16                      | Очищення вручну внутрішніх поверхонь стель від олійної, перхлорвінілової фарби           | 100м2  | 1,34     | <u>3915.41</u><br>3915,41    | -<br>-                    | 5247          | 5247  | -<br>-               | <u>64.6320</u><br>-       | <u>86.61</u><br>-      |
| 9                                                      | КР6-13-1                        | Демонтаж дверних коробок в кам'яних стінах з відбиванням штукатурки в укосах             | 100 шт | 0,05     | <u>15390.06</u><br>14060,06  | <u>1312.54</u><br>395,54  | 770           | 703   | <u>66</u><br>20      | <u>221.2440</u><br>4,8265 | <u>11.06</u><br>0,24   |
| 10                                                     | КБ10-96-2<br>к дем.=0,7         | (Демонтаж) металевих дверних коробок                                                     | 100м2  | 0,029848 | <u>15313.42</u><br>15306,07  | -<br>-                    | 457           | 457   | -<br>-               | <u>197.7528</u><br>-      | <u>5.9</u><br>-        |
| 11                                                     | КБ6-1-1<br>к дем.=0,8<br>к=1,15 | (Демонтаж) часткове збивання порогу в санвузлі                                           | 100м3  | 0,0008   | <u>10719.68</u><br>10572,99  | -<br>-                    | 9             | 8     | -<br>-               | <u>166.3728</u><br>-      | <u>0.13</u><br>-       |
| 12                                                     | КР7-2-8                         | Розбирання цементних покриттів підлог                                                    | 100м2  | 1,22     | <u>5399.49</u><br>4061,45    | <u>1338.04</u><br>389,35  | 6587          | 4955  | <u>1632</u><br>475   | <u>61.0560</u><br>5,2783  | <u>74.49</u><br>6,44   |
| Разом прямі витрати по розділу 1                       |                                 |                                                                                          |        |          |                              |                           | 153574        | 39434 | <u>22734</u><br>2245 |                           | <u>604.08</u><br>29,78 |
| Разом будівельні роботи, грн.                          |                                 |                                                                                          |        |          |                              |                           | 153574        |       |                      |                           |                        |
| в тому числі:                                          |                                 |                                                                                          |        |          |                              |                           |               |       |                      |                           |                        |
| вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.       |                                 |                                                                                          |        |          |                              |                           | 91406         |       |                      |                           |                        |
| всього заробітна плата, грн.                           |                                 |                                                                                          |        |          |                              |                           | 41679         |       |                      |                           |                        |
| Загальновиробничі витрати, грн.                        |                                 |                                                                                          |        |          |                              |                           | 25381         |       |                      |                           |                        |
| трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. |                                 |                                                                                          |        |          |                              |                           | 76,05         |       |                      |                           |                        |
| заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.    |                                 |                                                                                          |        |          |                              |                           | 8853          |       |                      |                           |                        |
| <b>Всього будівельні роботи, грн.</b>                  |                                 |                                                                                          |        |          |                              |                           | <b>178955</b> |       |                      |                           |                        |
| -----                                                  |                                 |                                                                                          |        |          |                              |                           |               |       |                      |                           |                        |
| <b>Всього по розділу 1</b>                             |                                 |                                                                                          |        |          |                              |                           | <b>178955</b> |       |                      |                           |                        |
| <b>Розділ 2. Оголовок (Вихід з аварійного тунелю)</b>  |                                 |                                                                                          |        |          |                              |                           |               |       |                      |                           |                        |
| 13                                                     | КР1-18-2                        | Розробка ґрунту вручну в траншеях глибиною до 2 м без кріплень з укосами, група ґрунту 2 | 100 м3 | 0,0512   | <u>21874.23</u><br>21874,23  | -<br>-                    | 1120          | 1120  | -<br>-               | <u>361.0800</u><br>-      | <u>18.49</u><br>-      |
| 14                                                     | КР1-14-1                        | Ущільнення ґрунту пневматичними трамбівками, група ґрунту 1-2                            | 100 м3 | 0,002    | <u>8721.09</u><br>1682,69    | <u>7038.40</u><br>2082,59 | 17            | 3     | <u>14</u><br>4       | <u>25.2960</u><br>28,3866 | <u>0.05</u><br>0,06    |
| 15                                                     | КБ6-1-1<br>к=1,15               | Улаштування бетонної підготовки бетон важкий В 10 (М 150), крупність заповнювача 20-40мм | 100м3  | 0,002    | <u>345813.20</u><br>13216,24 | -<br>-                    | 692           | 26    | -<br>-               | <u>207.9660</u><br>-      | <u>0.42</u><br>-       |

| 1  | 2                        | 3                                                                                                                                                                                                                 | 4      | 5       | 6                             | 7                         | 8     | 9    | 10                  | 11                         | 12                    |
|----|--------------------------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--------|---------|-------------------------------|---------------------------|-------|------|---------------------|----------------------------|-----------------------|
| 16 | КБ6-17-4<br>к=1,15       | Улаштування залізобетонних стін<br>висотою до 3 м, товщиною 300 мм бетон<br>важкий В 25 (М 350), крупність<br>заповнювача більше 40 мм                                                                            | 100м3  | 0,054   | <u>499844.72</u><br>112568,01 | <u>5997.61</u><br>323,87  | 26992 | 6079 | <u>324</u><br>17    | <u>1609.4940</u><br>4,5939 | <u>86.91</u><br>0,25  |
| 17 | С124-22                  | Гарячекатана арматурна сталь<br>періодичного профілю, клас А-III, діаметр 12<br>мм                                                                                                                                | т      | 0,63323 | <u>31923.59</u><br>-          | <u>-</u><br>-             | 20215 | -    | <u>-</u><br>-       | <u>-</u><br>-              | <u>-</u><br>-         |
| 18 | С124-2                   | Гарячекатана арматурна сталь гладка, клас<br>А-1, діаметр 8 мм                                                                                                                                                    | т      | 0,0459  | <u>28840.89</u><br>-          | <u>-</u><br>-             | 1324  | -    | <u>-</u><br>-       | <u>-</u><br>-              | <u>-</u><br>-         |
| 19 | КБ46-26-1<br>к=1,15      | Свердління кільцевими алмазними<br>свердлами з застосуванням<br>охолоджувальної рідини /води/ в<br>залізобетонних конструкціях<br>горизонтальних отворів глибиною 200 мм,<br>діаметром 20 мм - під анкер А1       | 100шт  | 0,4     | <u>15081.00</u><br>8216,30    | <u>5511.53</u><br>4322,44 | 6032  | 3287 | <u>2205</u><br>1729 | <u>103.1550</u><br>60,9096 | <u>41.26</u><br>24,36 |
| 20 | КБ46-26-17<br>к=8 к=1,15 | вилучати на кожні 10 мм зміни глибини<br>свердління кільцевими алмазними<br>свердлами з застосуванням<br>охолоджувальної рідини /води/ в<br>залізобетонних конструкціях<br>горизонтальних отворів діаметром 20 мм | 100шт  | -0,4    | <u>2227.50</u><br>1046,41     | <u>646.79</u><br>535,24   | -891  | -419 | <u>-259</u><br>-214 | <u>13.1376</u><br>7,5558   | <u>-5.26</u><br>-3,02 |
| 21 | КБ6-11-1                 | Установлення в готові гнізда анкера А1                                                                                                                                                                            | т      | 0,01243 | <u>28614.37</u><br>28333,17   | <u>281.20</u><br>71,24    | 356   | 352  | <u>4</u><br>1       | <u>399.9600</u><br>0,7380  | <u>4.97</u><br>0,01   |
| 22 | С124-22                  | Гарячекатана арматурна сталь<br>періодичного профілю, клас А-III, діаметр 12<br>мм                                                                                                                                | т      | 0,01243 | <u>31923.59</u><br>-          | <u>-</u><br>-             | 397   | -    | <u>-</u><br>-       | <u>-</u><br>-              | <u>-</u><br>-         |
| 23 | С1550-38<br>варіант 2    | Клеевой анкер НІТ-НУ 200-А 500/2                                                                                                                                                                                  | балон  | 1       | <u>2203.64</u><br>-           | <u>-</u><br>-             | 2204  | -    | <u>-</u><br>-       | <u>-</u><br>-              | <u>-</u><br>-         |
| 24 | КР2-6-7                  | Улаштування вертикальної гідроізоляції<br>фундаментів бітумною мастикою                                                                                                                                           | 100 м2 | 0,0786  | <u>15185.12</u><br>4329,06    | <u>-</u><br>-             | 1194  | 340  | <u>-</u><br>-       | <u>58.2960</u><br>-        | <u>4.58</u><br>-      |
| 25 | КБ9-75-2                 | Виготовлення жалюзійної решітки                                                                                                                                                                                   | т      | 0,0138  | <u>23352.90</u><br>15495,74   | <u>6138.53</u><br>416,75  | 322   | 214  | <u>85</u><br>6      | <u>211.2000</u><br>5,0112  | <u>2.91</u><br>0,07   |
| 26 | С111-1089<br>варіант 1   | Кутовий гарячекатаний прокат 50х5                                                                                                                                                                                 | т      | 0,0098  | <u>42105.42</u><br>-          | <u>-</u><br>-             | 413   | -    | <u>-</u><br>-       | <u>-</u><br>-              | <u>-</u><br>-         |
| 27 | С111-1133<br>варіант 1   | Тонколистовий прокат 50х4 мм                                                                                                                                                                                      | т      | 0,0032  | <u>40511.39</u><br>-          | <u>-</u><br>-             | 130   | -    | <u>-</u><br>-       | <u>-</u><br>-              | <u>-</u><br>-         |
| 28 | С147-4-10                | Стрижнева арматура А-III, діаметр 10 мм                                                                                                                                                                           | 100кг  | 0,0078  | <u>3243.96</u><br>-           | <u>-</u><br>-             | 25    | -    | <u>-</u><br>-       | <u>-</u><br>-              | <u>-</u><br>-         |
| 29 | КР12-55-4                | Фарбування металевих ґрат за 2 рази                                                                                                                                                                               | 100м2  | 0,0042  | <u>11826.15</u><br>10420,28   | <u>24.71</u><br>20,62     | 50    | 44   | <u>-</u><br>-       | <u>147.0960</u><br>0,2664  | <u>0.62</u><br>-      |

| 1  | 2                        | 3                                                                                                                                                                                                                                                                                                                               | 4     | 5             | 6                           | 7                          | 8                                                                | 9     | 10                  | 11                         | 12                     |
|----|--------------------------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-------|---------------|-----------------------------|----------------------------|------------------------------------------------------------------|-------|---------------------|----------------------------|------------------------|
| 30 | KP15-122-1               | Установлення ґрат жалюзійних сталевих з вивірянням і закріпленням площею в світлі до 0,25 м2                                                                                                                                                                                                                                    | ґрати | 2             | <u>190.98</u><br>175,41     | <u>9.59</u><br>0,36        | 382                                                              | 351   | <u>19</u><br>1      | <u>2.5080</u><br>0,0048    | <u>5.02</u><br>0,01    |
| 31 | KB9-75-2                 | Виготовлення сходів См-1                                                                                                                                                                                                                                                                                                        | т     | 0,0385        | <u>23352.90</u><br>15495,74 | <u>6138.53</u><br>416,75   | 899                                                              | 597   | <u>236</u><br>16    | <u>211.2000</u><br>5,0112  | <u>8.13</u><br>0,19    |
| 32 | & C111-1915              | Профілі сталеві гнуті замкнуті зварні квадратні 30х30х2                                                                                                                                                                                                                                                                         | м     | 9,911         | <u>89.65</u><br>-           | -                          | 889                                                              | -     | -                   | -                          | -                      |
| 33 | & C111-1921<br>варіант 1 | Профілі сталеві гнуті замкнуті зварні квадратні 50х25х4                                                                                                                                                                                                                                                                         | м     | 5,512         | <u>248.52</u><br>-          | -                          | 1370                                                             | -     | -                   | -                          | -                      |
| 34 | C111-1133<br>варіант 2   | Тонколистовий прокат 3х50х25                                                                                                                                                                                                                                                                                                    | т     | 0,<br>0001272 | <u>36857.25</u><br>-        | -                          | 5                                                                | -     | -                   | -                          | -                      |
| 35 | C147-4-12                | Стрижнева арматура А-III, діаметр 12 мм                                                                                                                                                                                                                                                                                         | 100кг | 0,01696       | <u>3265.92</u><br>-         | -                          | 55                                                               | -     | -                   | -                          | -                      |
| 36 | KP20-12-5                | Монтаж металевих сходів                                                                                                                                                                                                                                                                                                         | 1m    | 0,0385        | <u>6936.79</u><br>4849,34   | <u>1313.73</u><br>16,07    | 267                                                              | 187   | <u>51</u><br>1      | <u>57.6000</u><br>0,2142   | <u>2.22</u><br>0,01    |
| 37 | KB13-16-6<br>κ=1,15      | Ґрунтування металевих поверхонь за один раз ґрунтовкою ГФ-021                                                                                                                                                                                                                                                                   | 100м2 | 0,<br>0102025 | <u>1370.81</u><br>547,96    | -                          | 14                                                               | 6     | -                   | <u>6.5964</u><br>-         | <u>0.07</u><br>-       |
| 38 | KB13-26-6<br>κ=1,15      | Фарбування металевих поґрунтованих поверхонь емаллю ПФ-115                                                                                                                                                                                                                                                                      | 100м2 | 0,0102        | <u>3124.70</u><br>409,39    | -                          | 32                                                               | 4     | -                   | <u>4.9956</u><br>-         | <u>0.05</u><br>-       |
|    |                          | Разом прямі витрати по розділу 2                                                                                                                                                                                                                                                                                                |       |               |                             |                            | 64505                                                            | 12191 | <u>2679</u><br>1561 |                            | <u>170.44</u><br>21,94 |
|    |                          | Разом будівельні роботи, грн.<br>в тому числі:<br>вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.<br>всього заробітна плата, грн.<br>Загальновиробничі витрати, грн.<br>трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.<br>заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.<br><b>Всього будівельні роботи, грн.</b> |       |               |                             |                            | 64505<br>49635<br>13752<br>7955<br>23,02<br>2678<br><b>72460</b> |       |                     |                            |                        |
|    |                          | -----                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           |       |               |                             |                            |                                                                  |       |                     |                            |                        |
|    |                          | <b>Всього по розділу 2</b>                                                                                                                                                                                                                                                                                                      |       |               |                             |                            | <b>72460</b>                                                     |       |                     |                            |                        |
| 39 | KB46-27-2                | <b>Розділ 3. Влаштування перимичок у стінах в місцях проходження комунікацій</b><br>Пробивання отворів в стінах з бетону                                                                                                                                                                                                        | м3    | 0,<br>7465625 | <u>6630.73</u><br>3295,85   | <u>3334.88</u><br>995,75   | 4950                                                             | 2461  | <u>2489</u><br>743  | <u>47.1240</u><br>13,6343  | <u>35.18</u><br>10,18  |
| 40 | KB9-75-1                 | Виготовлення перемичок                                                                                                                                                                                                                                                                                                          | т     | 0,63665       | <u>40584.48</u><br>22680,13 | <u>13906.41</u><br>2047,29 | 25838                                                            | 14439 | <u>8854</u><br>1303 | <u>309.1200</u><br>21,9480 | <u>196.8</u><br>13,97  |

| 1  | 2                      | 3                                                                                                  | 4     | 5        | 6                           | 7                       | 8            | 9     | 10                   | 11                        | 12                    |
|----|------------------------|----------------------------------------------------------------------------------------------------|-------|----------|-----------------------------|-------------------------|--------------|-------|----------------------|---------------------------|-----------------------|
| 41 | C111-1822<br>варіант 1 | Прокат кутовий 100х100х10 мм                                                                       | т     | 0,53237  | <u>49828.58</u><br>-        | <u>-</u><br>-           | 26527        | -     | <u>-</u><br>-        | <u>-</u><br>-             | <u>-</u><br>-         |
| 42 | C111-1822<br>варіант 2 | Прокат кутовий 50х50х50 мм                                                                         | т     | 0,00679  | <u>49828.58</u><br>-        | <u>-</u><br>-           | 338          | -     | <u>-</u><br>-        | <u>-</u><br>-             | <u>-</u><br>-         |
| 43 | C147-4-12              | Стрижнева арматура А-III, діаметр 12 мм                                                            | 100кг | 0,9749   | <u>3265.92</u><br>-         | <u>-</u><br>-           | 3184         | -     | <u>-</u><br>-        | <u>-</u><br>-             | <u>-</u><br>-         |
| 44 | KP20-12-1              | Монтаж перемичок                                                                                   | 1m    | 0,63665  | <u>10532.65</u><br>8962,19  | <u>-</u><br>-           | 6706         | 5706  | <u>-</u><br>-        | <u>106.4520</u><br>-      | <u>67.77</u><br>-     |
| 45 | KB13-16-6<br>к=1,15    | Грунтування металевих поверхонь за один раз ґрунтовкою ГФ-021                                      | 100м2 | 0,141757 | <u>1370.81</u><br>547,96    | <u>-</u><br>-           | 194          | 78    | <u>-</u><br>-        | <u>6.5964</u><br>-        | <u>0.94</u><br>-      |
| 46 | KB13-26-6<br>к=1,15    | Фарбування металевих поґрунтованих поверхонь емаллю ПФ-115                                         | 100м2 | 0,141757 | <u>3124.70</u><br>409,39    | <u>-</u><br>-           | 443          | 58    | <u>-</u><br>-        | <u>4.9956</u><br>-        | <u>0.71</u><br>-      |
| 47 | KP11-35-1              | Поліпшене штукатурення стін по сітці без улаштування каркасу                                       | 100м2 | 0,1      | <u>47236.02</u><br>14333,71 | <u>-</u><br>-           | 4724         | 1433  | <u>-</u><br>-        | <u>199.9680</u><br>-      | <u>20</u><br>-        |
|    |                        | Разом прямі витрати по розділу 3                                                                   |       |          |                             |                         | 72904        | 24175 | <u>11343</u><br>2046 |                           | <u>321.4</u><br>24,15 |
|    |                        | Разом будівельні роботи, грн.                                                                      |       |          |                             |                         | 72904        |       |                      |                           |                       |
|    |                        | в тому числі:                                                                                      |       |          |                             |                         |              |       |                      |                           |                       |
|    |                        | вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.                                                   |       |          |                             |                         | 37386        |       |                      |                           |                       |
|    |                        | всього заробітна плата, грн.                                                                       |       |          |                             |                         | 26221        |       |                      |                           |                       |
|    |                        | Загальновиробничі витрати, грн.                                                                    |       |          |                             |                         | 14643        |       |                      |                           |                       |
|    |                        | трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.                                             |       |          |                             |                         | 41,4         |       |                      |                           |                       |
|    |                        | заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.                                                |       |          |                             |                         | 4820         |       |                      |                           |                       |
|    |                        | <b>Всього будівельні роботи, грн.</b>                                                              |       |          |                             |                         | <b>87547</b> |       |                      |                           |                       |
|    |                        | -----                                                                                              |       |          |                             |                         |              |       |                      |                           |                       |
|    |                        | <b>Всього по розділу 3</b>                                                                         |       |          |                             |                         | <b>87547</b> |       |                      |                           |                       |
|    |                        | <b>Розділ 4. Металева рама Рм1, Рм2</b>                                                            |       |          |                             |                         |              |       |                      |                           |                       |
| 48 | KP20-1-1               | Установлення розвантажувального стояка при ремонті конструкцій                                     | 100м  | 0,44     | <u>11132.75</u><br>6884,75  | <u>56.82</u><br>47,43   | 4898         | 3029  | <u>25</u><br>21      | <u>108.3360</u><br>0,6127 | <u>47.67</u><br>0,27  |
| 49 | C113-163<br>варіант 1  | Труби сталеві діаметр 108 мм, товщина стінки 5 мм<br>Рама Рм1 (10шт)                               | м     | 40       | <u>509.63</u><br>-          | <u>-</u><br>-           | 20385        | -     | <u>-</u><br>-        | <u>-</u><br>-             | <u>-</u><br>-         |
| 50 | KP11-50-1              | Відбивання штукатурки по цеглі та бетону зі стін та стель, площа відбивання в одному місці до 5 м2 | 100м2 | 0,73     | <u>4855.56</u><br>4430,09   | <u>425.47</u><br>128,22 | 3545         | 3234  | <u>311</u><br>94     | <u>73.1280</u><br>1,5646  | <u>53.38</u><br>1,14  |
| 51 | KP13-18-1              | Промивання поверхонь стін                                                                          | 100м2 | 0,47     | <u>2137.89</u><br>2123,45   | <u>-</u><br>-           | 1005         | 998   | <u>-</u><br>-        | <u>35.0520</u><br>-       | <u>16.47</u><br>-     |

| 1  | 2                      | 3                                                                                                                       | 4     | 5       | 6                           | 7                        | 8     | 9     | 10                 | 11                        | 12                    |
|----|------------------------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-------|---------|-----------------------------|--------------------------|-------|-------|--------------------|---------------------------|-----------------------|
| 52 | KP3-45-1               | Улаштування перемичок із металевих балок ПР-1                                                                           | 1 m   | 0,7     | <u>17423.25</u><br>14995,00 | <u>946.09</u><br>280,51  | 12196 | 10497 | <u>662</u><br>196  | <u>235.9560</u><br>3,7786 | <u>165.17</u><br>2,64 |
| 53 | C111-1838<br>варіант 1 | Швелери N 20                                                                                                            | т     | 0,552   | <u>44405.95</u><br>-        | -                        | 24512 | -     | -                  | -                         | -                     |
| 54 | C147-1-20<br>варіант 1 | Стрижнева арматура А-I, діаметр 20 мм - шпілька                                                                         | 100кг | 0,49    | <u>3777.65</u><br>-         | -                        | 1851  | -     | -                  | -                         | -                     |
| 55 | KP11-54-7              | Улаштування основи під штукатурку балок та інших дрібних поверхонь з металевої сітки по каркасу з обмазуванням розчином | 100м2 | 0,03    | <u>13262.40</u><br>10091,35 | <u>33.35</u><br>27,84    | 398   | 303   | <u>1</u><br>1      | <u>153.1080</u><br>0,3596 | <u>4.59</u><br>0,01   |
| 56 | C147-4-12              | Стрижнева арматура А-III, діаметр 12 мм                                                                                 | 100кг | 0,86    | <u>3265.92</u><br>-         | -                        | 2809  | -     | -                  | -                         | -                     |
| 57 | C147-1-8               | Стрижнева арматура А-I, діаметр 8 мм                                                                                    | 100кг | 0,14    | <u>2884.09</u><br>-         | -                        | 404   | -     | -                  | -                         | -                     |
| 58 | KB46-4-2<br>κ=1,15     | Підсилення цегляних стін стальними обоймами Об1                                                                         | т     | 1,449   | <u>37408.67</u><br>31153,16 | <u>3856.01</u><br>388,69 | 54205 | 45141 | <u>5587</u><br>563 | <u>408.6732</u><br>5,1818 | <u>592.17</u><br>7,51 |
| 59 | C111-1818<br>варіант 1 | Прокат штабовий _6x80                                                                                                   | т     | 0,614   | <u>44994.53</u><br>-        | -                        | 27627 | -     | -                  | -                         | -                     |
| 60 | C111-1825<br>варіант 1 | Прокат кутовий рівнополічковий 75x6                                                                                     | т     | 0,711   | <u>32805.39</u><br>-        | -                        | 23325 | -     | -                  | -                         | -                     |
| 61 | C147-1-20<br>варіант 1 | Стрижнева арматура А-I, діаметр 20 мм - шпілька                                                                         | 100кг | 1,23    | <u>3777.65</u><br>-         | -                        | 4647  | -     | -                  | -                         | -                     |
| 62 | KP11-35-1              | Поліпшене штукатурення стін по сітці без улаштування каркасу                                                            | 100м2 | 0,47    | <u>47236.02</u><br>14333,71 | -                        | 22201 | 6737  | -                  | <u>199.9680</u><br>-      | <u>93.98</u><br>-     |
| 63 | KB13-16-6<br>κ=1,15    | Грунтування металевих поверхонь за один раз ґрунтовкою ГФ-021                                                           | 100м2 | 0,75215 | <u>1370.81</u><br>547,96    | -                        | 1031  | 412   | -                  | <u>6.5964</u><br>-        | <u>4.96</u><br>-      |
| 64 | KB13-26-6<br>κ=1,15    | Фарбування металевих поґрунтованих поверхонь емаллю ПФ-115<br>Рама Рм2 (1шт)                                            | 100м2 | 0,75215 | <u>3067.56</u><br>409,39    | -                        | 2307  | 308   | -                  | <u>4.9956</u><br>-        | <u>3.76</u><br>-      |
| 65 | KP11-50-1              | Відбивання штукатурки по цеглі та бетону зі стін та стель, площа відбивання в одному місці до 5 м2                      | 100м2 | 0,073   | <u>4855.56</u><br>4430,09   | <u>425.47</u><br>128,22  | 354   | 323   | <u>31</u><br>9     | <u>73.1280</u><br>1,5646  | <u>5.34</u><br>0,11   |
| 66 | KP13-18-1              | Промивання поверхонь стін                                                                                               | 100м2 | 0,05    | <u>2137.89</u><br>2123,45   | -                        | 107   | 106   | -                  | <u>35.0520</u><br>-       | <u>1.75</u><br>-      |
| 67 | KP3-45-1               | Улаштування перемичок із металевих балок ПР-1                                                                           | 1 m   | 0,07    | <u>17423.25</u><br>14995,00 | <u>946.09</u><br>280,51  | 1220  | 1050  | <u>66</u><br>20    | <u>235.9560</u><br>3,7786 | <u>16.52</u><br>0,26  |
| 68 | C111-1838<br>варіант 1 | Швелери N 20                                                                                                            | т     | 0,0552  | <u>44405.95</u><br>-        | -                        | 2451  | -     | -                  | -                         | -                     |
| 69 | C147-1-20<br>варіант 1 | Стрижнева арматура А-I, діаметр 20 мм - шпілька                                                                         | 100кг | 0,049   | <u>3777.65</u><br>-         | -                        | 185   | -     | -                  | -                         | -                     |

| 1  | 2                      | 3                                                                                                                       | 4     | 5             | 6                           | 7                        | 8             | 9     | 10                 | 11                        | 12                      |
|----|------------------------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-------|---------------|-----------------------------|--------------------------|---------------|-------|--------------------|---------------------------|-------------------------|
| 70 | КР11-54-7              | Улаштування основи під штукатурку балок та інших дрібних поверхонь з металевої сітки по каркасу з обмазуванням розчином | 100м2 | 0,003         | <u>13262.40</u><br>10091,35 | <u>33.35</u><br>27,84    | 40            | 30    | -<br>-             | <u>153.1080</u><br>0,3596 | <u>0.46</u><br>-        |
| 71 | С147-4-12              | Стрижнева арматура А-III, діаметр 12 мм                                                                                 | 100кг | 0,086         | <u>3265.92</u><br>-         | -<br>-                   | 281           | -     | -<br>-             | -<br>-                    | -<br>-                  |
| 72 | С147-1-8               | Стрижнева арматура А-I, діаметр 8 мм                                                                                    | 100кг | 0,014         | <u>2884.09</u><br>-         | -<br>-                   | 40            | -     | -<br>-             | -<br>-                    | -<br>-                  |
| 73 | КБ46-4-2<br>к=1,15     | Підсилення цегляних стін стальними обіймами ОБ2                                                                         | т     | 0,1513        | <u>37408.67</u><br>31153,16 | <u>3856.01</u><br>388,69 | 5660          | 4713  | <u>583</u><br>59   | <u>408.6732</u><br>5,1818 | <u>61.83</u><br>0,78    |
| 74 | С111-1818<br>варіант 1 | Прокат штабовий _6х80                                                                                                   | т     | 0,0637        | <u>44994.53</u><br>-        | -<br>-                   | 2866          | -     | -<br>-             | -<br>-                    | -<br>-                  |
| 75 | С111-1825<br>варіант 1 | Прокат кутовий рівнополічковий 75х6                                                                                     | т     | 0,0753        | <u>32805.39</u><br>-        | -<br>-                   | 2470          | -     | -<br>-             | -<br>-                    | -<br>-                  |
| 76 | С147-1-20<br>варіант 1 | Стрижнева арматура А-I, діаметр 20 мм - шпілька                                                                         | 100кг | 0,123         | <u>3777.65</u><br>-         | -<br>-                   | 465           | -     | -<br>-             | -<br>-                    | -<br>-                  |
| 77 | КР11-35-1              | Поліпшене штукатурення стін по сітці без улаштування каркасу                                                            | 100м2 | 0,05          | <u>47236.02</u><br>14333,71 | -<br>-                   | 2362          | 717   | -<br>-             | <u>199.9680</u><br>-      | <u>10</u><br>-          |
| 78 | КБ13-16-6<br>к=1,15    | Грунтування металевих поверхонь за один раз грунтовкою ГФ-021                                                           | 100м2 | 0,<br>0773955 | <u>1370.81</u><br>547,96    | -<br>-                   | 106           | 42    | -<br>-             | <u>6.5964</u><br>-        | <u>0.51</u><br>-        |
| 79 | КБ13-26-6<br>к=1,15    | Фарбування металевих поґрунтованих поверхонь емаллю ПФ-115                                                              | 100м2 | 0,0774        | <u>3124.70</u><br>409,39    | -<br>-                   | 242           | 32    | -<br>-             | <u>4.9956</u><br>-        | <u>0.39</u><br>-        |
|    |                        | Разом прямі витрати по розділу 4                                                                                        |       |               |                             |                          | 226195        | 77672 | <u>7266</u><br>963 |                           | <u>1078.95</u><br>12,72 |
|    |                        | Разом будівельні роботи, грн.                                                                                           |       |               |                             |                          | 226195        |       |                    |                           |                         |
|    |                        | в тому числі:                                                                                                           |       |               |                             |                          |               |       |                    |                           |                         |
|    |                        | вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.                                                                        |       |               |                             |                          | 141257        |       |                    |                           |                         |
|    |                        | всього заробітна плата, грн.                                                                                            |       |               |                             |                          | 78635         |       |                    |                           |                         |
|    |                        | Загальновиробничі витрати, грн.                                                                                         |       |               |                             |                          | 45261         |       |                    |                           |                         |
|    |                        | трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.                                                                  |       |               |                             |                          | 130,67        |       |                    |                           |                         |
|    |                        | заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.                                                                     |       |               |                             |                          | 15211         |       |                    |                           |                         |
|    |                        | <b>Всього будівельні роботи, грн.</b>                                                                                   |       |               |                             |                          | <b>271456</b> |       |                    |                           |                         |
|    |                        | -----                                                                                                                   |       |               |                             |                          |               |       |                    |                           |                         |
|    |                        | <b>Всього по розділу 4</b>                                                                                              |       |               |                             |                          | <b>271456</b> |       |                    |                           |                         |

| 1  | 2                     | 3                                                                                                                                | 4      | 5        | 6                             | 7                        | 8    | 9    | 10             | 11                         | 12                   |
|----|-----------------------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--------|----------|-------------------------------|--------------------------|------|------|----------------|----------------------------|----------------------|
|    |                       | <b>Розділ 5. Прямки Прм для вентиляції</b>                                                                                       |        |          |                               |                          |      |      |                |                            |                      |
|    |                       | Прямом Прм1 - 2шт                                                                                                                |        |          |                               |                          |      |      |                |                            |                      |
| 80 | KP1-18-2              | Розробка ґрунту вручну в траншеях глибиною до 2 м без кріплень з укосами, група ґрунту 2                                         | 100 м3 | 0,0384   | <u>21874.23</u><br>21874,23   | -<br>-                   | 840  | 840  | -<br>-         | <u>361.0800</u><br>-       | <u>13.87</u><br>-    |
| 81 | KP1-20-1              | Засипання вручну траншей, пазух котлованів та ям, група ґрунту 1                                                                 | 100 м3 | 0,0193   | <u>12605.49</u><br>12605,49   | -<br>-                   | 243  | 243  | -<br>-         | <u>208.0800</u><br>-       | <u>4.02</u><br>-     |
| 82 | KP7-13-2              | Ущільнення ґрунту щебенем                                                                                                        | 100м2  | 0,024    | <u>6021.16</u><br>728,41      | <u>451.70</u><br>116,40  | 145  | 17   | <u>11</u><br>3 | <u>11.1480</u><br>1,5131   | <u>0.27</u><br>0,04  |
| 83 | КБ6-1-1<br>к=1,15     | Улаштування бетонної підготовки бетон важкий В 10 (М 150), крупність заповнювача 20-40мм                                         | 100м3  | 0,002    | <u>345739.52</u><br>13216,24  | -<br>-                   | 691  | 26   | -<br>-         | <u>207.9660</u><br>-       | <u>0.42</u><br>-     |
| 84 | KP2-14-3              | Улаштування залізобетонних стін прямка [суміші бетонні готові важкі, клас бетону В15 [М200], крупність заповнювача більше 40 мм] | 100 м3 | 0,02     | <u>489851.79</u><br>122792,64 | <u>2781.43</u><br>155,26 | 9797 | 2456 | <u>56</u><br>3 | <u>1798.8960</u><br>2,0045 | <u>35.98</u><br>0,04 |
| 85 | C124-22               | Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А-III, діаметр 12 мм                                                     | т      | 0,0768   | <u>31923.59</u><br>-          | -<br>-                   | 2452 | -    | -<br>-         | -<br>-                     | -<br>-               |
| 86 | C124-2                | Гарячекатана арматурна сталь гладка, клас А-1, діаметр 8 мм                                                                      | т      | 0,0308   | <u>28840.89</u><br>-          | -<br>-                   | 888  | -    | -<br>-         | -<br>-                     | -<br>-               |
| 87 | KP2-6-7               | Улаштування вертикальної гідроізоляції фундаментів бітумною мастикою за 2 раза                                                   | 100 м2 | 0,0812   | <u>30370.24</u><br>8658,12    | -<br>-                   | 2466 | 703  | -<br>-         | <u>116.5920</u><br>-       | <u>9.47</u><br>-     |
| 88 | C1550-39<br>варіант 1 | Мастика битумно-каучукова                                                                                                        | кг     | 24,36    | <u>68.38</u><br>-             | -<br>-                   | 1666 | -    | -<br>-         | -<br>-                     | -<br>-               |
| 89 | KP12-27-1             | Внутрішню поверхню стін прямка, днище та бортик проґрунтувати                                                                    | 100м2  | 0,0568   | <u>871.17</u><br>665,73       | <u>140.29</u><br>41,51   | 49   | 38   | <u>8</u><br>2  | <u>10.0080</u><br>0,5658   | <u>0.57</u><br>0,03  |
| 90 | C111-2008-2           | Ґрунтовка дисперсійна акрилова Ceresit Cf 32                                                                                     | кг     | 17,04    | <u>361.26</u><br>-            | -<br>-                   | 6156 | -    | -<br>-         | -<br>-                     | -<br>-               |
|    |                       | Прямом Прм2 - 1 шт                                                                                                               |        |          |                               |                          |      |      |                |                            |                      |
| 91 | KP1-18-2              | Розробка ґрунту вручну в траншеях глибиною до 2 м без кріплень з укосами, група ґрунту 2                                         | 100 м3 | 0,024    | <u>21874.23</u><br>21874,23   | -<br>-                   | 525  | 525  | -<br>-         | <u>361.0800</u><br>-       | <u>8.67</u><br>-     |
| 92 | KP1-20-1              | Засипання вручну траншей, пазух котлованів та ям, група ґрунту 1                                                                 | 100 м3 | 0,0103   | <u>12605.49</u><br>12605,49   | -<br>-                   | 130  | 130  | -<br>-         | <u>208.0800</u><br>-       | <u>2.14</u><br>-     |
| 93 | KP7-13-2              | Ущільнення ґрунту щебенем                                                                                                        | 100м2  | 0,011288 | <u>6021.16</u><br>728,41      | <u>451.70</u><br>116,40  | 68   | 8    | <u>5</u><br>1  | <u>11.1480</u><br>1,5131   | <u>0.13</u><br>0,02  |
| 94 | КБ6-1-1<br>к=1,15     | Улаштування бетонної підготовки бетон важкий В 10 (М 150), крупність заповнювача 20-40мм                                         | 100м3  | 0,001    | <u>345739.52</u><br>13216,24  | -<br>-                   | 346  | 13   | -<br>-         | <u>207.9660</u><br>-       | <u>0.21</u><br>-     |

| 1   | 2                        | 3                                                                                                                                         | 4      | 5       | 6                             | 7                        | 8            | 9    | 10               | 11                         | 12                    |
|-----|--------------------------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--------|---------|-------------------------------|--------------------------|--------------|------|------------------|----------------------------|-----------------------|
| 95  | KP2-14-3                 | Улаштування залізобетонних стін<br>прямка [суміші бетонні готові важкі, клас<br>бетону B15 [M200], крупність заповнювача<br>більше 40 мм] | 100 м3 | 0,012   | <u>489851.79</u><br>122792,64 | <u>2781.43</u><br>155,26 | 5878         | 1474 | <u>33</u><br>2   | <u>1798.8960</u><br>2,0045 | <u>21.59</u><br>0,02  |
| 96  | C124-22                  | Гарячекатана арматурна сталь<br>періодичного профілю, клас А-III, діаметр 12<br>мм                                                        | т      | 0,0499  | <u>31923.59</u><br>-          | <u>-</u><br>-            | 1593         | -    | <u>-</u><br>-    | <u>-</u><br>-              | <u>-</u><br>-         |
| 97  | C124-2                   | Гарячекатана арматурна сталь гладка, клас<br>А-1, діаметр 8 мм                                                                            | т      | 0,0186  | <u>28840.89</u><br>-          | <u>-</u><br>-            | 536          | -    | <u>-</u><br>-    | <u>-</u><br>-              | <u>-</u><br>-         |
| 98  | KP2-6-7                  | Улаштування вертикальної гідроізоляції<br>фундаментів бітумною мастикою за 2 рази                                                         | 100 м2 | 0,0433  | <u>30370.24</u><br>8658,12    | <u>-</u><br>-            | 1315         | 375  | <u>-</u><br>-    | <u>116.5920</u><br>-       | <u>5.05</u><br>-      |
| 99  | C1550-39<br>варіант 1    | Мастика бітумно-каучукова                                                                                                                 | кг     | 12,99   | <u>68.38</u><br>-             | <u>-</u><br>-            | 888          | -    | <u>-</u><br>-    | <u>-</u><br>-              | <u>-</u><br>-         |
| 100 | KP12-27-1                | Внутрішню поверхню стін прямка, днище<br>та бортик прогрунтувати                                                                          | 100м2  | 0,0416  | <u>871.17</u><br>665,73       | <u>140.29</u><br>41,51   | 36           | 28   | <u>6</u><br>2    | <u>10.0080</u><br>0,5658   | <u>0.42</u><br>0,02   |
| 101 | C111-2008-2              | Грунтовка дисперсійна акрилова Ceresit Cf<br>32                                                                                           | кг     | 0,6656  | <u>361.26</u><br>-            | <u>-</u><br>-            | 240          | -    | <u>-</u><br>-    | <u>-</u><br>-              | <u>-</u><br>-         |
|     |                          | Разом прямі витрати по розділу 5                                                                                                          |        |         |                               |                          | 36948        | 6876 | <u>119</u><br>13 |                            | <u>102.81</u><br>0,17 |
|     |                          | Разом будівельні роботи, грн.                                                                                                             |        |         |                               |                          | 36948        |      |                  |                            |                       |
|     |                          | в тому числі:                                                                                                                             |        |         |                               |                          |              |      |                  |                            |                       |
|     |                          | вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.                                                                                          |        |         |                               |                          | 29953        |      |                  |                            |                       |
|     |                          | всього заробітна плата, грн.                                                                                                              |        |         |                               |                          | 6889         |      |                  |                            |                       |
|     |                          | Загальновиробничі витрати, грн.                                                                                                           |        |         |                               |                          | 4150         |      |                  |                            |                       |
|     |                          | трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.                                                                                      |        |         |                               |                          | 12,35        |      |                  |                            |                       |
|     |                          | заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.                                                                                       |        |         |                               |                          | 1438         |      |                  |                            |                       |
|     |                          | <b>Всього будівельні роботи, грн.</b>                                                                                                     |        |         |                               |                          | <b>41098</b> |      |                  |                            |                       |
|     |                          | -----                                                                                                                                     |        |         |                               |                          |              |      |                  |                            |                       |
|     |                          | <b>Всього по розділу 5</b>                                                                                                                |        |         |                               |                          | <b>41098</b> |      |                  |                            |                       |
|     |                          | <b>Розділ 6. Перегородки</b>                                                                                                              |        |         |                               |                          |              |      |                  |                            |                       |
| 102 | KB8-25-1<br>κ=1,15       | Улаштування перегородок з газобетонних<br>блоків товщиною 120 мм при висоті<br>поверху до 4 м                                             | 100м2  | 0,073   | <u>13841.83</u><br>13343,24   | <u>-</u><br>-            | 1010         | 974  | <u>-</u><br>-    | <u>175.0392</u><br>-       | <u>12.78</u><br>-     |
| 103 | C1427-11813<br>варіант 1 | Газобетонні блоки "Аерок Класик"                                                                                                          | м3     | 1,1     | <u>5245.26</u><br>-           | <u>-</u><br>-            | 5770         | -    | <u>-</u><br>-    | <u>-</u><br>-              | <u>-</u><br>-         |
| 104 | C111-1171                | Прокат для армування з/б конструкцій<br>круглий та періодичного профілю, клас А-III,<br>діаметр 8 мм                                      | т      | 0,00219 | <u>39880.97</u><br>-          | <u>-</u><br>-            | 87           | -    | <u>-</u><br>-    | <u>-</u><br>-              | <u>-</u><br>-         |

| 1   | 2                          | 3                                                                                                       | 4     | 5        | 6                           | 7                         | 8            | 9    | 10                | 11                         | 12                   |
|-----|----------------------------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------|-------|----------|-----------------------------|---------------------------|--------------|------|-------------------|----------------------------|----------------------|
| 105 | C111-2010-1                | Суміш для укладання пінобетонних блоків Ceresit CT 21                                                   | кг    | 16,644   | <u>8.26</u>                 | -                         | 137          | -    | -                 | -                          | -                    |
| 106 | C111-1564                  | Гідроізол                                                                                               | м2    | 0,584    | <u>47.57</u>                | -                         | 28           | -    | -                 | -                          | -                    |
| 107 | C188888-21<br>варіант 2    | Піна монтажна 750 мл                                                                                    | шт    | 12       | <u>337.00</u>               | -                         | 4044         | -    | -                 | -                          | -                    |
| 108 | C1545-44                   | Дюбель-цвях ДГПШ 4,5х50 мм                                                                              | 100шт | 0,29     | <u>932.83</u>               | -                         | 271          | -    | -                 | -                          | -                    |
|     |                            | Разом прямі витрати по розділу 6                                                                        |       |          |                             |                           | 11347        | 974  | -                 |                            | <u>12.78</u>         |
|     |                            | Разом будівельні роботи, грн.                                                                           |       |          |                             |                           | 11347        |      |                   |                            | -                    |
|     |                            | в тому числі:                                                                                           |       |          |                             |                           |              |      |                   |                            |                      |
|     |                            | вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.                                                        |       |          |                             |                           | 10373        |      |                   |                            |                      |
|     |                            | всього заробітна плата, грн.                                                                            |       |          |                             |                           | 974          |      |                   |                            |                      |
|     |                            | Загальновиробничі витрати, грн.                                                                         |       |          |                             |                           | 543          |      |                   |                            |                      |
|     |                            | трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.                                                  |       |          |                             |                           | 1,53         |      |                   |                            |                      |
|     |                            | заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.                                                     |       |          |                             |                           | 178          |      |                   |                            |                      |
|     |                            | <b>Всього будівельні роботи, грн.</b>                                                                   |       |          |                             |                           | <b>11890</b> |      |                   |                            |                      |
|     |                            | -----                                                                                                   |       |          |                             |                           |              |      |                   |                            |                      |
|     |                            | <b>Всього по розділу 6</b>                                                                              |       |          |                             |                           | <b>11890</b> |      |                   |                            |                      |
|     |                            | <b>Розділ 7. Двері</b>                                                                                  |       |          |                             |                           |              |      |                   |                            |                      |
| 109 | КБ10-28-1<br>к=1,15        | Заповнення дверних прорізів готовими дверними блоками площею до 2 м2 з металопластику у кам'яних стінах | 100м2 | 0,104    | <u>17842.58</u><br>9933,70  | <u>7808.52</u><br>1978,26 | 1856         | 1033 | <u>812</u><br>206 | <u>135.3918</u><br>20,4930 | <u>14.08</u><br>2,13 |
| 110 | & C126-401-24<br>варіант 1 | Двері металопластикові                                                                                  | м2    | 10,4     | <u>14245.81</u><br>-        | -<br>-                    | 148156       | -    | -<br>-            | -<br>-                     | -<br>-               |
| 111 | C1550-38<br>варіант 1      | Монтажна піна Ceresit TS 62 професійна універсальна                                                     | балон | 3        | <u>370.09</u><br>-          | -<br>-                    | 1110         | -    | -<br>-            | -<br>-                     | -<br>-               |
| 112 | & C1545-43-5               | Дюбель-шурупы с пластмассовыми пробками (150 мм)                                                        | шт    | 47       | <u>1.65</u><br>-            | -<br>-                    | 78           | -    | -<br>-            | -<br>-                     | -<br>-               |
| 113 | КБ10-96-2<br>к=1,15        | Установлення металевих дверних коробок із навішуванням дверних полотен                                  | 100м2 | 0,047569 | <u>28542.12</u><br>25145,68 | <u>1845.65</u><br>467,59  | 1358         | 1196 | <u>88</u><br>22   | <u>324.8796</u><br>4,8438  | <u>15.45</u><br>0,23 |
| 114 | C121-239<br>варіант 1      | Дверний блок металевий, захисний, утеплений (комплектне постачання)                                     | шт    | 2        | <u>99932.79</u><br>-        | -<br>-                    | 199866       | -    | -<br>-            | -<br>-                     | -<br>-               |
| 115 | C121-298<br>варіант 1      | Ставень захисно-герметичний СУ-III (440 кПа); 800Х800                                                   | шт    | 1        | <u>52171.46</u><br>-        | -<br>-                    | 52171        | -    | -<br>-            | -<br>-                     | -<br>-               |

| 1   | 2                             | 3                                                                                                   | 4     | 5      | 6                           | 7                       | 8             | 9     | 10                | 11                        | 12                    |
|-----|-------------------------------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------|-------|--------|-----------------------------|-------------------------|---------------|-------|-------------------|---------------------------|-----------------------|
|     |                               | Разом прямі витрати по розділу 7                                                                    |       |        |                             |                         | 404595        | 2229  | <u>900</u><br>228 |                           | <u>29.53</u><br>2,36  |
|     |                               | Разом будівельні роботи, грн.                                                                       |       |        |                             |                         | 404595        |       |                   |                           |                       |
|     |                               | в тому числі:                                                                                       |       |        |                             |                         |               |       |                   |                           |                       |
|     |                               | вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.                                                    |       |        |                             |                         | 401466        |       |                   |                           |                       |
|     |                               | всього заробітна плата, грн.                                                                        |       |        |                             |                         | 2457          |       |                   |                           |                       |
|     |                               | Загальновиробничі витрати, грн.                                                                     |       |        |                             |                         | 1362          |       |                   |                           |                       |
|     |                               | трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.                                              |       |        |                             |                         | 3,83          |       |                   |                           |                       |
|     |                               | заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.                                                 |       |        |                             |                         | 445           |       |                   |                           |                       |
|     |                               | <b>Всього будівельні роботи, грн.</b>                                                               |       |        |                             |                         | <b>405957</b> |       |                   |                           |                       |
|     |                               | -----                                                                                               |       |        |                             |                         |               |       |                   |                           |                       |
|     |                               | <b>Всього по розділу 7</b>                                                                          |       |        |                             |                         | <b>405957</b> |       |                   |                           |                       |
|     |                               | <b>Розділ 8. Підлоги</b>                                                                            |       |        |                             |                         |               |       |                   |                           |                       |
| 116 | KP20-36-1                     | Очищення підлоги від сміття                                                                         | 100т  | 0,0976 | <u>23780.32</u><br>23780,32 | -                       | 2321          | 2321  | -                 | <u>392.5440</u><br>-      | <u>38.31</u><br>-     |
| 117 | KP7-18-3                      | Улаштування першого шару<br>обмазувальної гідроізоляції                                             | 100м2 | 1,22   | <u>3018.99</u><br>3009,11   | <u>9.88</u><br>8,25     | 3683          | 3671  | <u>12</u><br>10   | <u>40.0680</u><br>0,1066  | <u>48.88</u><br>0,13  |
| 118 | KP7-18-4                      | Додавати на кожний наступний шар<br>обмазувальної гідроізоляції                                     | 100м2 | 1,22   | <u>927.10</u><br>924,63     | <u>2.47</u><br>2,06     | 1131          | 1128  | <u>3</u><br>3     | <u>12.3120</u><br>0,0266  | <u>15.02</u><br>0,03  |
| 119 | C111-2002-2                   | Еластична гідроізоляційна суміш (2-х<br>компонент.) Ceresit CR 66                                   | кг    | 366    | <u>93.81</u><br>-           | -                       | 34334         | -     | -                 | -                         | -                     |
| 120 | KP7-27-2                      | Улаштування бетонних покриттів площею<br>понад 20 м2 толщ.20мм                                      | 100м2 | 1,16   | <u>4944.31</u><br>4777,45   | <u>132.17</u><br>110,32 | 5735          | 5542  | <u>153</u><br>128 | <u>67.4400</u><br>1,4252  | <u>78.23</u><br>1,65  |
| 121 | KP7-27-7<br>Н1-8 до<br>60мм   | На кожні 5 мм зміни товщини бетонного<br>покриття додавати або виключати                            | 100м2 | 1,16   | <u>1562.02</u><br>1285,32   | <u>276.70</u><br>230,95 | 1812          | 1491  | <u>321</u><br>268 | <u>18.1440</u><br>2,9837  | <u>21.05</u><br>3,46  |
| 122 | C1424-11611<br>варіант 1      | Суміші бетонні готові важкі, клас бетону В10<br>[М150], крупність заповнювача більше 20 до<br>40 мм | м3    | 7,099  | <u>4834.51</u><br>-         | -                       | 34320         | -     | -                 | -                         | -                     |
| 123 | КБ11-11-18<br>Н2НЗН5-1,<br>15 | Армування стяжки дротяною сіткою                                                                    | 100м2 | 1,16   | <u>1614.16</u><br>1420,72   | <u>72.45</u><br>60,47   | 1872          | 1648  | <u>84</u><br>70   | <u>22.3560</u><br>0,7812  | <u>25.93</u><br>0,91  |
| 124 | C111-870                      | Сітка дротяна кручена із шестикутними<br>чарунками N 50 оцинкована                                  | м2    | 116    | <u>9.71</u><br>-            | -                       | 1126          | -     | -                 | -                         | -                     |
| 125 | КБ11-15-7<br>к=1,15           | Шліфування бетонних або<br>металоцементних покриттів                                                | 100м2 | 1,16   | <u>9491.63</u><br>8843,30   | <u>355.70</u><br>91,60  | 11010         | 10258 | <u>413</u><br>106 | <u>124.8348</u><br>1,2486 | <u>144.81</u><br>1,45 |
| 126 | KP12-41-3                     | Поліпшене фарбування колером олійним<br>підлог                                                      | 100м2 | 1,16   | <u>13103.84</u><br>7428,85  | -                       | 15200         | 8617  | -                 | <u>104.8680</u><br>-      | <u>121.65</u><br>-    |

| 1   | 2                              | 3                                                                                                                      | 4     | 5     | 6                           | 7                       | 8             | 9     | 10                 | 11                        | 12                    |
|-----|--------------------------------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-------|-------|-----------------------------|-------------------------|---------------|-------|--------------------|---------------------------|-----------------------|
| 127 | КР7-27-2                       | Улаштування бетонних покриттів площею понад 20 м2 толщ.20мм                                                            | 100м2 | 0,06  | <u>4944.31</u><br>4777,45   | <u>132,17</u><br>110,32 | 297           | 287   | <u>8</u><br>7      | <u>67.4400</u><br>1,4252  | <u>4.05</u><br>0,09   |
| 128 | КР7-27-7<br>Н1-8 до<br>60мм    | На кожні 5 мм зміни товщини бетонного покриття додавати або виключати                                                  | 100м2 | 0,06  | <u>1562.02</u><br>1285,32   | <u>276.70</u><br>230,95 | 94            | 77    | <u>17</u><br>14    | <u>18.1440</u><br>2,9837  | <u>1.09</u><br>0,18   |
| 129 | С1424-11611<br>варіант 1       | Суміші бетонні готові важкі, клас бетону В10 [М150], крупність заповнювача більше 20 до 40 мм                          | м3    | 7,099 | <u>4834.51</u><br>-         | <u>-</u><br>-           | 34320         | -     | <u>-</u><br>-      | <u>-</u><br>-             | <u>-</u><br>-         |
| 130 | КБ11-11-18<br>Н2Н3Н5-1,<br>15  | Армування стяжки дротяною сіткою                                                                                       | 100м2 | 1,16  | <u>1614.16</u><br>1420,72   | <u>72.45</u><br>60,47   | 1872          | 1648  | <u>84</u><br>70    | <u>22.3560</u><br>0,7812  | <u>25.93</u><br>0,91  |
| 131 | С111-870                       | Сітка дротяна кручена із шестикутними чарунками N 50 оцинкована                                                        | м2    | 116   | <u>9.71</u><br>-            | <u>-</u><br>-           | 1126          | -     | <u>-</u><br>-      | <u>-</u><br>-             | <u>-</u><br>-         |
| 132 | КБ11-29-2<br>Н2=Н3=Н5=<br>1,15 | Улаштування покриттів з керамічних плиток на розчині із сухої клеючої суміші, кількість плиток в 1 м2 понад 7 до 12 шт | 100м2 | 0,06  | <u>18930.56</u><br>16507,80 | <u>51.14</u><br>42,69   | 1136          | 990   | <u>3</u><br>3      | <u>227.6310</u><br>0,5514 | <u>13.66</u><br>0,03  |
| 133 | С111-1726<br>варіант 1         | Плитки керамічні для підлог антиковзька                                                                                | м2    | 6,12  | <u>769.92</u><br>-          | <u>-</u><br>-           | 4712          | -     | <u>-</u><br>-      | <u>-</u><br>-             | <u>-</u><br>-         |
| 134 | С111-2000-1<br>варіант 1       | Клеюча суміш для керамічної плитки Ceresit CM 11                                                                       | кг    | 31,2  | <u>99.80</u><br>-           | <u>-</u><br>-           | 3114          | -     | <u>-</u><br>-      | <u>-</u><br>-             | <u>-</u><br>-         |
| 135 | С111-2001-1                    | Кольоровий шов 2-5мм Ceresit CE 33 СУПЕР                                                                               | кг    | 2,72  | <u>59.75</u><br>-           | <u>-</u><br>-           | 163           | -     | <u>-</u><br>-      | <u>-</u><br>-             | <u>-</u><br>-         |
|     |                                | Разом прямі витрати по розділу 8                                                                                       |       |       |                             |                         | 159378        | 37678 | <u>1098</u><br>679 |                           | <u>538.61</u><br>8,84 |
|     |                                | Разом будівельні роботи, грн.                                                                                          |       |       |                             |                         | 159378        |       |                    |                           |                       |
|     |                                | в тому числі:                                                                                                          |       |       |                             |                         |               |       |                    |                           |                       |
|     |                                | вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.                                                                       |       |       |                             |                         | 120602        |       |                    |                           |                       |
|     |                                | всього заробітна плата, грн.                                                                                           |       |       |                             |                         | 38357         |       |                    |                           |                       |
|     |                                | Загальновиробничі витрати, грн.                                                                                        |       |       |                             |                         | 22472         |       |                    |                           |                       |
|     |                                | трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.                                                                   |       |       |                             |                         | 65,7          |       |                    |                           |                       |
|     |                                | заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.                                                                    |       |       |                             |                         | 7647          |       |                    |                           |                       |
|     |                                | <b>Всього будівельні роботи, грн.</b>                                                                                  |       |       |                             |                         | <b>181850</b> |       |                    |                           |                       |
|     |                                | -----                                                                                                                  |       |       |                             |                         |               |       |                    |                           |                       |
|     |                                | <b>Всього по розділу 8</b>                                                                                             |       |       |                             |                         | <b>181850</b> |       |                    |                           |                       |

| 1   | 2                       | 3                                                                                                                             | 4     | 5     | 6                           | 7                       | 8     | 9     | 10                | 11                        | 12                    |
|-----|-------------------------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-------|-------|-----------------------------|-------------------------|-------|-------|-------------------|---------------------------|-----------------------|
|     |                         | <b>Розділ 9. Опорядження внутрішнє</b>                                                                                        |       |       |                             |                         |       |       |                   |                           |                       |
|     |                         | Вогнезахист металевих конструкцій                                                                                             |       |       |                             |                         |       |       |                   |                           |                       |
| 136 | КБ13-73-13              | Нанесення вручну в один шар покриття з вогнезахисного матеріалу на горизонтальні і вертикальні поверхні металевих конструкцій | 100м2 | 0,04  | <u>38398.29</u><br>4200,65  | <u>21.23</u><br>0,59    | 1536  | 168   | <u>1</u><br>-     | <u>57.9240</u><br>0,0079  | <u>2.32</u><br>-      |
| 137 | C1113-286<br>варіант 3  | Вогнезахисна фарба Ендотерм 400202                                                                                            | кг    | 18    | <u>245.33</u><br>-          | <u>-</u><br>-           | 4416  | -     | <u>-</u><br>-     | <u>-</u><br>-             | <u>-</u><br>-         |
|     |                         | Захист арматури від корозії                                                                                                   |       |       |                             |                         |       |       |                   |                           |                       |
| 138 | KP20-38-1               | Очищення металевих конструкцій від корозії металевими щітками                                                                 | м2    | 150   | <u>25.04</u><br>20,35       | <u>-</u><br>-           | 3756  | 3053  | <u>-</u><br>-     | <u>0.3360</u><br>-        | <u>50.4</u><br>-      |
| 139 | КБ13-16-6<br>κ=1,15     | Антикоррозионная защита арматуры                                                                                              | 100м2 | 1,5   | <u>547.96</u><br>547,96     | <u>-</u><br>-           | 822   | 822   | <u>-</u><br>-     | <u>6.5964</u><br>-        | <u>9.89</u><br>-      |
| 140 | C1555-323<br>варіант 1  | Грунтовка Sika MonoTop - 910 N. для ремонтных материалов и бетона, антикоррозионная защита арматуры                           | кг    | 300   | <u>65.84</u><br>-           | <u>-</u><br>-           | 19752 | -     | <u>-</u><br>-     | <u>-</u><br>-             | <u>-</u><br>-         |
|     |                         | СТЕЛЯ                                                                                                                         |       |       |                             |                         |       |       |                   |                           |                       |
| 141 | KP12-66-1               | Протравлення цементної штукатурки нейтралізуючим розчином                                                                     | 100м2 | 1,36  | <u>588.11</u><br>588,11     | <u>-</u><br>-           | 800   | 800   | <u>-</u><br>-     | <u>9.7080</u><br>-        | <u>13.2</u><br>-      |
| 142 | C111-2014-8             | Антимікробна грунтовка Ceresit СТ 99                                                                                          | л     | 40,8  | <u>196.92</u><br>-          | <u>-</u><br>-           | 8034  | -     | <u>-</u><br>-     | <u>-</u><br>-             | <u>-</u><br>-         |
| 143 | KP12-66-1               | Обмазувальна гідроізоляція стель полімерцементним розчином Пенетрон                                                           | 100м2 | 1,36  | <u>588.11</u><br>588,11     | <u>-</u><br>-           | 800   | 800   | <u>-</u><br>-     | <u>9.7080</u><br>-        | <u>13.2</u><br>-      |
| 144 | C188888-36<br>варіант 1 | Гідроізоляційна суміш ПЕНЕТРОН                                                                                                | кг    | 149,6 | <u>200.05</u><br>-          | <u>-</u><br>-           | 29927 | -     | <u>-</u><br>-     | <u>-</u><br>-             | <u>-</u><br>-         |
| 145 | KP11-35-2               | Поліпшене штукатурення стель по сітці без улаштування каркасу                                                                 | 100м2 | 1,36  | <u>42775.82</u><br>16490,13 | <u>211.23</u><br>176,31 | 58175 | 22427 | <u>287</u><br>240 | <u>230.0520</u><br>2,2777 | <u>312.87</u><br>3,1  |
| 146 | C1550-28<br>варіант 1   | Полімер-цементная штукатурка Поліпласт ПЦШ-008 ( расход: 24кг/1м2 при толщ. слоя 15мм)                                        | кг    | 3264  | <u>8.34</u><br>-            | <u>-</u><br>-           | 27222 | -     | <u>-</u><br>-     | <u>-</u><br>-             | <u>-</u><br>-         |
| 147 | KP12-41-9               | Поліпшене фарбування колером олійним стель по штукатурці                                                                      | 100м2 | 1,36  | <u>16719.14</u><br>9024,45  | <u>1.24</u><br>1,03     | 22738 | 12273 | <u>2</u><br>1     | <u>127.3920</u><br>0,0133 | <u>173.25</u><br>0,02 |
|     |                         | Стіни та перегородки                                                                                                          |       |       |                             |                         |       |       |                   |                           |                       |
| 148 | KP12-66-1               | Протравлення цементної штукатурки нейтралізуючим розчином                                                                     | 100м2 | 3,7   | <u>588.11</u><br>588,11     | <u>-</u><br>-           | 2176  | 2176  | <u>-</u><br>-     | <u>9.7080</u><br>-        | <u>35.92</u><br>-     |
| 149 | C111-2014-8             | Антимікробна грунтовка Ceresit СТ 99                                                                                          | л     | 111   | <u>196.92</u><br>-          | <u>-</u><br>-           | 21858 | -     | <u>-</u><br>-     | <u>-</u><br>-             | <u>-</u><br>-         |
| 150 | KP12-66-1               | Обмазувальна гідроізоляція стін полімерцементним розчином Пенетрон                                                            | 100м2 | 3,7   | <u>588.11</u><br>588,11     | <u>-</u><br>-           | 2176  | 2176  | <u>-</u><br>-     | <u>9.7080</u><br>-        | <u>35.92</u><br>-     |

| 1   | 2                         | 3                                                                                                                 | 4     | 5       | 6                           | 7                       | 8             | 9      | 10                 | 11                        | 12                      |
|-----|---------------------------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-------|---------|-----------------------------|-------------------------|---------------|--------|--------------------|---------------------------|-------------------------|
| 151 | C188888-36<br>варіант 1   | Гідроізоляційна суміш ПЕНЕТРОН                                                                                    | кг    | 296     | <u>200.05</u><br>-          | -                       | 59215         | -      | -                  | -                         | -                       |
| 152 | KP11-35-1                 | Поліпшене штукатурення стін по сітці без улаштування каркасу                                                      | 100м2 | 3,372   | <u>40661.90</u><br>14333,71 | <u>205.06</u><br>171,15 | 137112        | 48333  | <u>691</u><br>577  | <u>199,9680</u><br>2,2111 | <u>674.29</u><br>7,46   |
| 153 | C1550-28<br>варіант 1     | Полімер-цементная штукатурка Поліпласт ПЦШ-008 ( расход: 24кг/1м2 при толщ. слоя 15мм)                            | кг    | 8092,8  | <u>8.34</u><br>-            | -                       | 67494         | -      | -                  | -                         | -                       |
| 154 | KP12-41-8                 | Поліпшене фарбування колером олійним стін по штукатурці                                                           | 100м2 | 3,372   | <u>14299.34</u><br>7542,76  | <u>1.24</u><br>1,03     | 48217         | 25434  | <u>4</u><br>3      | <u>106.4760</u><br>0,0133 | <u>359.04</u><br>0,04   |
| 155 | KP11-26-1                 | Просте штукатурення поверхонь стін всередині будівлі цементно-вапняним або цементним розчином по каменю та бетону | 100м2 | 0,328   | <u>11593.96</u><br>7693,79  | <u>98.82</u><br>82,48   | 3803          | 2524   | <u>32</u><br>27    | <u>106.0920</u><br>1,0656 | <u>34.8</u><br>0,35     |
| 156 | КБ15-25-2<br>к=1,15       | Облицювання поверхонь стін керамічними плитками на розчині із сухої клеючої суміш                                 | 100м2 | 0,328   | <u>27920.92</u><br>25586,84 | <u>48.30</u><br>40,31   | 9158          | 8392   | <u>16</u><br>13    | <u>352.8246</u><br>0,5208 | <u>115.73</u><br>0,17   |
| 157 | C111-2000-1<br>варіант 1  | Клеюча суміш для керамічної плитки Ceresit CM 11                                                                  | кг    | 170,56  | <u>99.80</u><br>-           | -                       | 17022         | -      | -                  | -                         | -                       |
| 158 | C111-2001-1               | Кольоровий шов 2-5мм Ceresit CE 33 СУПЕР                                                                          | кг    | 14,8912 | <u>59.75</u><br>-           | -                       | 890           | -      | -                  | -                         | -                       |
| 159 | & C111-256-7<br>варіант 1 | Плитка керамограніт для стін                                                                                      | м2    | 33,128  | <u>814.81</u><br>-          | -                       | 26993         | -      | -                  | -                         | -                       |
|     |                           | Разом прямі витрати по розділу 9                                                                                  |       |         |                             |                         | 574092        | 129378 | <u>1033</u><br>861 |                           | <u>1830.83</u><br>11,14 |
|     |                           | Разом будівельні роботи, грн.                                                                                     |       |         |                             |                         | 574092        |        |                    |                           |                         |
|     |                           | в тому числі:                                                                                                     |       |         |                             |                         |               |        |                    |                           |                         |
|     |                           | вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.                                                                  |       |         |                             |                         | 443681        |        |                    |                           |                         |
|     |                           | всього заробітна плата, грн.                                                                                      |       |         |                             |                         | 130239        |        |                    |                           |                         |
|     |                           | Загальновиробничі витрати, грн.                                                                                   |       |         |                             |                         | 75818         |        |                    |                           |                         |
|     |                           | трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.                                                              |       |         |                             |                         | 220,63        |        |                    |                           |                         |
|     |                           | заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.                                                               |       |         |                             |                         | 25679         |        |                    |                           |                         |
|     |                           | <b>Всього будівельні роботи, грн.</b>                                                                             |       |         |                             |                         | <b>649910</b> |        |                    |                           |                         |
|     |                           | -----                                                                                                             |       |         |                             |                         |               |        |                    |                           |                         |
|     |                           | <b>Всього по розділу 9</b>                                                                                        |       |         |                             |                         | <b>649910</b> |        |                    |                           |                         |

| 1   | 2                     | 3                                                                                                                                        | 4     | 5     | 6                           | 7                       | 8    | 9    | 10              | 11                        | 12                   |
|-----|-----------------------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-------|-------|-----------------------------|-------------------------|------|------|-----------------|---------------------------|----------------------|
|     |                       | <b>Розділ 10. Зовнішнє оздоблення</b>                                                                                                    |       |       |                             |                         |      |      |                 |                           |                      |
|     |                       | При встановленні повітряпроводів по фасаду, необхідно виконати ремонт фасаду в місцях встановлення повітряпрводу, загальною площею 10 м2 |       |       |                             |                         |      |      |                 |                           |                      |
| 160 | KP11-54-1             | Улаштування основи під штукатурку з сітки по цегляних та бетонних поверхнях                                                              | 100м2 | 0,1   | <u>10762.47</u><br>10747,50 | <u>8.65</u><br>7,22     | 1076 | 1075 | <u>1</u><br>1   | <u>161.5680</u><br>0,0932 | <u>16.16</u><br>0,01 |
| 161 | C111-1784-1           | Сітка штукатурна скловолокониста                                                                                                         | м2    | 10    | <u>28.09</u><br>-           | <u>-</u><br>-           | 281  | -    | <u>-</u><br>-   | <u>-</u><br>-             | <u>-</u><br>-        |
| 162 | C1550-24<br>варіант 1 | Розчинова суміш Ceresit CT 85 pro для приклеювання сітки                                                                                 | кг    | 2,5   | <u>15.00</u><br>-           | <u>-</u><br>-           | 38   | -    | <u>-</u><br>-   | <u>-</u><br>-             | <u>-</u><br>-        |
| 163 | KP11-41-1             | Поліпшене штукатурення цементно-вапняним розчином по каменю стін фасадів                                                                 | 100м2 | 0,1   | <u>15084.10</u><br>11080,59 | <u>122.29</u><br>102,07 | 1508 | 1108 | <u>12</u><br>10 | <u>139.1160</u><br>1,3187 | <u>13.91</u><br>0,13 |
| 164 | KP12-27-1             | Грунтування простих фасадів з землі та риштувань                                                                                         | 100м2 | 0,1   | <u>871.17</u><br>665,73     | <u>140.29</u><br>41,51  | 87   | 67   | <u>14</u><br>4  | <u>10.0080</u><br>0,5658  | <u>1</u><br>0,06     |
| 165 | C111-2014-6           | Грунтовка глибокопроникна Ceresit CT 17                                                                                                  | л     | 2     | <u>49.92</u><br>-           | <u>-</u><br>-           | 100  | -    | <u>-</u><br>-   | <u>-</u><br>-             | <u>-</u><br>-        |
| 166 | KP12-27-7             | Шпаклювання простих фасадів під фарбування перхлорвініловими фарбами з землі та риштувань                                                | 100м2 | 0,1   | <u>6859.31</u><br>2726,79   | <u>-</u><br>-           | 686  | 273  | <u>-</u><br>-   | <u>40.9920</u><br>-       | <u>4.1</u><br>-      |
| 167 | KP12-28-4             | Фарбування перхлорвініловими фарбами по підготовленій поверхні простих фасадів за 2 рази з землі та риштувань                            | 100м2 | 0,1   | <u>1658.64</u><br>1482,47   | <u>-</u><br>-           | 166  | 148  | <u>-</u><br>-   | <u>19.7400</u><br>-       | <u>1.97</u><br>-     |
| 168 | C1550-30              | Акрилова фарба Ceresit CT 42                                                                                                             | кг    | 5,4   | <u>126.62</u><br>-          | <u>-</u><br>-           | 684  | -    | <u>-</u><br>-   | <u>-</u><br>-             | <u>-</u><br>-        |
| 169 | KP11-41-1             | Зовнішнє оздоблення оголовку<br>Поліпшене штукатурення цементно-вапняним розчином по каменю стін фасадів                                 | 100м2 | 0,184 | <u>15084.10</u><br>11080,59 | <u>122.29</u><br>102,07 | 2775 | 2039 | <u>23</u><br>19 | <u>139.1160</u><br>1,3187 | <u>25.6</u><br>0,24  |
| 170 | KP12-66-1             | Нанесення кварцгрунта                                                                                                                    | 100м2 | 0,184 | <u>588.11</u><br>588,11     | <u>-</u><br>-           | 108  | 108  | <u>-</u><br>-   | <u>9.7080</u><br>-        | <u>1.79</u><br>-     |
| 171 | & C1555-250-2         | Кварцевий ґрунт                                                                                                                          | л     | 5,52  | <u>98.43</u><br>-           | <u>-</u><br>-           | 543  | -    | <u>-</u><br>-   | <u>-</u><br>-             | <u>-</u><br>-        |
| 172 | KP12-28-4             | Фарбування перхлорвініловими фарбами по підготовленій поверхні простих фасадів за 2 рази з землі та риштувань                            | 100м2 | 0,184 | <u>1658.64</u><br>1482,47   | <u>-</u><br>-           | 305  | 273  | <u>-</u><br>-   | <u>19.7400</u><br>-       | <u>3.63</u><br>-     |
| 173 | C111-2016-2           | Акрилова фарба Ceresit CT 42                                                                                                             | л     | 6     | <u>138.57</u><br>-          | <u>-</u><br>-           | 831  | -    | <u>-</u><br>-   | <u>-</u><br>-             | <u>-</u><br>-        |
|     |                       | Разом прямі витрати по розділу 10                                                                                                        |       |       |                             |                         | 9188 | 5091 | <u>50</u><br>34 |                           | <u>68.16</u><br>0,44 |
|     |                       | Разом будівельні роботи, грн.<br>в тому числі:                                                                                           |       |       |                             |                         | 9188 |      |                 |                           |                      |

| 1   | 2         | 3                                                                                                                                                                                                                                                                             | 4     | 5       | 6                        | 7                        | 8                                                   | 9      | 10                   | 11                       | 12                      |
|-----|-----------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-------|---------|--------------------------|--------------------------|-----------------------------------------------------|--------|----------------------|--------------------------|-------------------------|
|     |           | вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.<br>всього заробітна плата, грн.<br>Загальновиробничі витрати, грн.<br>трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.<br>заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.<br><b>Всього будівельні роботи, грн.</b> |       |         |                          |                          | 4047<br>5125<br>2889<br>8,24<br>959<br><b>12077</b> |        |                      |                          |                         |
|     |           | -----                                                                                                                                                                                                                                                                         |       |         |                          |                          |                                                     |        |                      |                          |                         |
|     |           | <b>Всього по розділу 10</b>                                                                                                                                                                                                                                                   |       |         |                          |                          | <b>12077</b>                                        |        |                      |                          |                         |
| 174 | KP20-40-1 | <b>Розділ 11. Інші роботи</b><br>Навантаження сміття вручну                                                                                                                                                                                                                   | 1 т   | 2,901   | <u>118,49</u><br>118,49  | <u>-</u><br>-            | 344                                                 | 344    | <u>-</u><br>-        | <u>1.9560</u><br>-       | <u>5,67</u><br>-        |
| 175 | KP20-41-1 | Навантаження сміття екскаваторами на автомобілі-самоскиди, місткість ковша екскаватора 0,25 м3.                                                                                                                                                                               | 100 т | 0,06769 | <u>3313,82</u><br>240,62 | <u>3073,20</u><br>817,63 | 224                                                 | 16     | <u>208</u><br>55     | <u>3,9720</u><br>10,2648 | <u>0,27</u><br>0,69     |
| 176 | C311-25-M | Перевезення сміття до 25 км                                                                                                                                                                                                                                                   | т     | 9,87    | <u>242,93</u><br>-       | <u>242,93</u><br>29,24   | 2398                                                | -      | <u>2398</u><br>289   | <u>-</u><br>0,3520       | <u>-</u><br>3,47        |
|     |           | Разом прямі витрати по розділу 11                                                                                                                                                                                                                                             |       |         |                          |                          | 2966                                                | 360    | <u>2606</u><br>344   |                          | <u>5,94</u><br>4,16     |
|     |           | Разом будівельні роботи, грн.                                                                                                                                                                                                                                                 |       |         |                          |                          | 2966                                                |        |                      |                          |                         |
|     |           | в тому числі:                                                                                                                                                                                                                                                                 |       |         |                          |                          |                                                     |        |                      |                          |                         |
|     |           | всього заробітна плата, грн.                                                                                                                                                                                                                                                  |       |         |                          |                          | 704                                                 |        |                      |                          |                         |
|     |           | Загальновиробничі витрати, грн.                                                                                                                                                                                                                                               |       |         |                          |                          | 414                                                 |        |                      |                          |                         |
|     |           | трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.                                                                                                                                                                                                                        |       |         |                          |                          | 1,22                                                |        |                      |                          |                         |
|     |           | заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.                                                                                                                                                                                                                           |       |         |                          |                          | 141                                                 |        |                      |                          |                         |
|     |           | <b>Всього будівельні роботи, грн.</b>                                                                                                                                                                                                                                         |       |         |                          |                          | <b>3380</b>                                         |        |                      |                          |                         |
|     |           | -----                                                                                                                                                                                                                                                                         |       |         |                          |                          |                                                     |        |                      |                          |                         |
|     |           | <b>Всього по розділу 11</b>                                                                                                                                                                                                                                                   |       |         |                          |                          | <b>3380</b>                                         |        |                      |                          |                         |
|     |           | Разом прямі витрати по кошторису                                                                                                                                                                                                                                              |       |         |                          |                          | 1715692                                             | 336058 | <u>49828</u><br>8974 |                          | <u>4763,53</u><br>115,7 |
|     |           | Разом будівельні роботи, грн.                                                                                                                                                                                                                                                 |       |         |                          |                          | 1715692                                             |        |                      |                          |                         |
|     |           | в тому числі:                                                                                                                                                                                                                                                                 |       |         |                          |                          |                                                     |        |                      |                          |                         |
|     |           | вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.                                                                                                                                                                                                                              |       |         |                          |                          | 1329806                                             |        |                      |                          |                         |
|     |           | всього заробітна плата, грн.                                                                                                                                                                                                                                                  |       |         |                          |                          | 345032                                              |        |                      |                          |                         |
|     |           | Загальновиробничі витрати, грн.                                                                                                                                                                                                                                               |       |         |                          |                          | 200890                                              |        |                      |                          |                         |
|     |           | трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.                                                                                                                                                                                                                        |       |         |                          |                          | 584,64                                              |        |                      |                          |                         |
|     |           | заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.                                                                                                                                                                                                                           |       |         |                          |                          | 68049                                               |        |                      |                          |                         |

| 1 | 2 | 3                                 | 4 | 5 | 6 | 7 | 8       | 9 | 10 | 11 | 12 |
|---|---|-----------------------------------|---|---|---|---|---------|---|----|----|----|
|   |   | Всього будівельні роботи, грн.    |   |   |   |   | 1916582 |   |    |    |    |
|   |   | -----                             |   |   |   |   |         |   |    |    |    |
|   |   | Всього по кошторису               |   |   |   |   | 1916582 |   |    |    |    |
|   |   | Кошторисна трудомісткість, год.ч. |   |   |   |   | 5463,87 |   |    |    |    |
|   |   | Кошторисна заробітна плата, грн.  |   |   |   |   | 413081  |   |    |    |    |

Склад

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Л.Зайкова

Перевірив

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

М.Тонєв



Капітальний ремонт захисної споруди цивільного захисту за адресою: м.Одеса, Овідіопольська дор.,6  
вхід

### Локальний кошторис на будівельні роботи №02-01-03

на обладнання санвузлу для МГН

Капітальний ремонт захисної споруди цивільного захисту за адресою: м.Одеса, Овідіопольська дор., 6

Основа:  
креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість 19,270 тис. грн.  
Кошторисна трудомісткість 0,0136 тис.люд.год.  
Кошторисна заробітна плата 1,073 тис. грн.  
Середній розряд робіт 4,0 розряд

Складений за поточними цінами станом на "4 вересня" 2023 р.

| №<br>Ч.ч.. | Обґрунтування<br>(шифр<br>норми) | Найменування робіт і витрат                                                                                                                                     | Одиниця<br>виміру | Кількість | Вартість одиниці,<br>грн. |                                          | Загальна вартість, грн. |                     |                       | Витрати труда<br>робітників, люд.год.   |        |
|------------|----------------------------------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-------------------|-----------|---------------------------|------------------------------------------|-------------------------|---------------------|-----------------------|-----------------------------------------|--------|
|            |                                  |                                                                                                                                                                 |                   |           | Всього                    | експлуатації<br>машин                    | Всього                  | заробітної<br>плати | експлуатації<br>машин | не зайнятих<br>обслуговуванням<br>машин |        |
|            |                                  |                                                                                                                                                                 |                   |           | заробітної<br>плати       | в тому<br>числі за-<br>робітної<br>плати |                         |                     |                       | тих, що<br>обслуговують<br>машини       |        |
|            |                                  |                                                                                                                                                                 |                   |           |                           |                                          |                         |                     |                       | на одиницю                              | всього |
| 1          | 2                                | 3                                                                                                                                                               | 4                 | 5         | 6                         | 7                                        | 8                       | 9                   | 10                    | 11                                      | 12     |
|            |                                  | <b>Розділ 1. Обладнання</b>                                                                                                                                     |                   |           |                           |                                          |                         |                     |                       |                                         |        |
| 1          | C130-818<br>варіант 1            | Умивальники кутові напівфарфорові та фарфорові з краном настольним, кронштейнами, сифоном пляшковим латунним та випуском, із зрізаним кутом, розмір 450x 450 мм | комплект          | 1         | <u>2593,26</u><br>-       | -<br>-                                   | 2593                    | -                   | -<br>-                | -<br>-                                  | -<br>- |
| 2          | C130-618                         | Змішувачі загальні для ванн та умивальників, См-ВУ-ШлР, з душовою сіткою на гнучкому шланзі, з кнопчним перемикачем                                             | комплект          | 1         | <u>1266,17</u><br>-       | -<br>-                                   | 1266                    | -                   | -<br>-                | -<br>-                                  | -<br>- |
| 3          | C130-909<br>варіант 1            | Унітаз Hatria Autonomu для інвалідів                                                                                                                            | шт                | 1         | <u>8976,24</u><br>-       | -<br>-                                   | 8976                    | -                   | -<br>-                | -<br>-                                  | -<br>- |
| 4          | 550101-83<br>варіант 1           | Поручень інвалідний пристінний для унітазу відкидний з тримачем туалетного паперу, О 32мм - 700мм                                                               | шт                | 1         | <u>2232,00</u><br>-       | -<br>-                                   | 2232                    | -                   | -<br>-                | -<br>-                                  | -<br>- |

| 1 | 2                      | 3                                                                                             | 4     | 5   | 6                         | 7                     | 8            | 9   | 10            | 11                       | 12                   |
|---|------------------------|-----------------------------------------------------------------------------------------------|-------|-----|---------------------------|-----------------------|--------------|-----|---------------|--------------------------|----------------------|
| 5 | 550101-83<br>варіант 5 | Поручень для раковини настінний Г-образний (700х500мм), правий, ручка ф32мм, нержавіюча сталь | шт    | 1   | <u>2295.00</u><br>-       | <u>-</u><br>-         | 2295         | -   | <u>-</u><br>- | <u>-</u><br>-            | <u>-</u><br>-        |
|   |                        | Разом прямі витрати по розділу 1                                                              |       |     |                           |                       | 17362        | -   | <u>-</u><br>- |                          | <u>-</u><br>-        |
|   |                        | Разом устаткування, грн.                                                                      |       |     |                           |                       | 4527         |     |               |                          |                      |
|   |                        | Транспортні та заготівельно-складські витрати, грн.                                           |       |     |                           |                       | 178          |     |               |                          |                      |
|   |                        | <b>Всього устаткування, грн.</b>                                                              |       |     |                           |                       | <b>4705</b>  |     |               |                          |                      |
|   |                        | Разом будівельні роботи, грн.                                                                 |       |     |                           |                       | 12835        |     |               |                          |                      |
|   |                        | в тому числі:                                                                                 |       |     |                           |                       |              |     |               |                          |                      |
|   |                        | вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.                                              |       |     |                           |                       | 12835        |     |               |                          |                      |
|   |                        | <b>Всього будівельні роботи, грн.</b>                                                         |       |     |                           |                       | <b>12835</b> |     |               |                          |                      |
|   |                        | -----                                                                                         |       |     |                           |                       |              |     |               |                          |                      |
|   |                        | <b>Всього по розділу 1</b>                                                                    |       |     |                           |                       | <b>17540</b> |     |               |                          |                      |
|   |                        | <b>Розділ 2. Монтажні роботи</b>                                                              |       |     |                           |                       |              |     |               |                          |                      |
| 6 | KP15-34-1              | Установлення унітазів з безпосередньо приєднаним бачком                                       | 10к-т | 0,1 | <u>6409.22</u><br>3731,12 | <u>22.24</u><br>18,56 | 641          | 373 | <u>2</u><br>2 | <u>50.2440</u><br>0,2398 | <u>5.02</u><br>0,02  |
| 7 | KP15-32-6              | Установлення умивальників одиночних з підведенням холодної та гарячої води                    | 10к-т | 0,1 | <u>3601.93</u><br>3314,61 | <u>11.12</u><br>9,28  | 360          | 331 | <u>1</u><br>1 | <u>44.1360</u><br>0,1199 | <u>4.41</u><br>0,01  |
| 8 | KP15-33-3              | Установлення змішувачів                                                                       | 10шт  | 0,1 | <u>1238.60</u><br>1207,48 | <u>-</u><br>-         | 124          | 121 | <u>-</u><br>- | <u>15.8400</u><br>-      | <u>1.58</u><br>-     |
| 9 | KP15-33-4              | Установлення поручнів                                                                         | 10шт  | 0,2 | <u>478.32</u><br>475,83   | <u>-</u><br>-         | 96           | 95  | <u>-</u><br>- | <u>6.3360</u><br>-       | <u>1.27</u><br>-     |
|   |                        | Разом прямі витрати по розділу 2                                                              |       |     |                           |                       | 1221         | 920 | <u>3</u><br>3 |                          | <u>12.28</u><br>0,03 |
|   |                        | Разом будівельні роботи, грн.                                                                 |       |     |                           |                       | 1221         |     |               |                          |                      |
|   |                        | в тому числі:                                                                                 |       |     |                           |                       |              |     |               |                          |                      |
|   |                        | вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.                                              |       |     |                           |                       | 298          |     |               |                          |                      |
|   |                        | всього заробітна плата, грн.                                                                  |       |     |                           |                       | 923          |     |               |                          |                      |
|   |                        | Загальновиробничі витрати, грн.                                                               |       |     |                           |                       | 509          |     |               |                          |                      |
|   |                        | трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.                                        |       |     |                           |                       | 1,29         |     |               |                          |                      |
|   |                        | заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.                                           |       |     |                           |                       | 150          |     |               |                          |                      |
|   |                        | <b>Всього будівельні роботи, грн.</b>                                                         |       |     |                           |                       | <b>1730</b>  |     |               |                          |                      |
|   |                        | -----                                                                                         |       |     |                           |                       |              |     |               |                          |                      |
|   |                        | <b>Всього по розділу 2</b>                                                                    |       |     |                           |                       | <b>1730</b>  |     |               |                          |                      |

| 1 | 2 | 3                                                    | 4 | 5 | 6 | 7 | 8            | 9   | 10 | 11 | 12    |
|---|---|------------------------------------------------------|---|---|---|---|--------------|-----|----|----|-------|
|   |   | Разом прямі витрати по кошторису                     |   |   |   |   | 18583        | 920 | 3  |    | 12,28 |
|   |   | Разом устаткування, грн.                             |   |   |   |   | 4527         |     | 3  |    | 0,03  |
|   |   | Транспортні та заготівельно-складські витрати, грн.  |   |   |   |   | 178          |     |    |    |       |
|   |   | <b>Всього устаткування, грн.</b>                     |   |   |   |   | <b>4705</b>  |     |    |    |       |
|   |   | Разом будівельні роботи, грн.                        |   |   |   |   | 14056        |     |    |    |       |
|   |   | в тому числі:                                        |   |   |   |   |              |     |    |    |       |
|   |   | вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.     |   |   |   |   | 13133        |     |    |    |       |
|   |   | всього заробітна плата, грн.                         |   |   |   |   | 923          |     |    |    |       |
|   |   | Загальновиробничі витрати, грн.                      |   |   |   |   | 509          |     |    |    |       |
|   |   | трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год. |   |   |   |   | 1,29         |     |    |    |       |
|   |   | заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.  |   |   |   |   | 150          |     |    |    |       |
|   |   | <b>Всього будівельні роботи, грн.</b>                |   |   |   |   | <b>14565</b> |     |    |    |       |
|   |   | -----                                                |   |   |   |   |              |     |    |    |       |
|   |   | <b>Всього по кошторису</b>                           |   |   |   |   | <b>19270</b> |     |    |    |       |
|   |   | Кошторисна трудоємність, люд.год.                    |   |   |   |   | 13,6         |     |    |    |       |
|   |   | Кошторисна заробітна плата, грн.                     |   |   |   |   | 1073         |     |    |    |       |

Склав

Л.Зайкова

[посада, підпис, ініціали, прізвище ]]

Перевірив

М.Тонєв

[посада, підпис, ініціали, прізвище ]]



Капітальний ремонт захисної споруди цивільного захисту за адресою: м.Одеса, Овідіопольська дор.,6  
вхід

### Локальний кошторис на будівельні роботи №02-01-04 на ОВ

Капітальний ремонт захисної споруди цивільного захисту за адресою: м.Одеса, Овідіопольська дор., 6

Основа:  
креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість 291,574 тис. грн.  
Кошторисна трудомісткість 0,7013 тис.люд.год.  
Кошторисна заробітна плата 52,981 тис. грн.  
Середній розряд робіт 3,6 розряд

Складений за поточними цінами станом на "4 вересня" 2023 р.

| №<br>Ч.ч.. | Обґрунтування<br>(шифр<br>норми) | Найменування робіт і витрат                                                               | Одиниця<br>виміру | Кількість | Вартість одиниці,<br>грн. |                                          | Загальна вартість, грн. |                     |                                          | Витрати труда<br>робітників, люд.год.   |                      |
|------------|----------------------------------|-------------------------------------------------------------------------------------------|-------------------|-----------|---------------------------|------------------------------------------|-------------------------|---------------------|------------------------------------------|-----------------------------------------|----------------------|
|            |                                  |                                                                                           |                   |           | Всього                    | експлуатації<br>машин                    | Всього                  | заробітної<br>плати | експлуатації<br>машин                    | не зайнятих<br>обслуговуванням<br>машин |                      |
|            |                                  |                                                                                           |                   |           |                           |                                          |                         |                     |                                          | тих, що<br>обслуговують<br>машини       |                      |
|            |                                  |                                                                                           |                   |           | заробітної<br>плати       | в тому<br>числі за-<br>робітної<br>плати |                         |                     | в тому<br>числі за-<br>робітної<br>плати | на одини-<br>цю                         | всього               |
| 1          | 2                                | 3                                                                                         | 4                 | 5         | 6                         | 7                                        | 8                       | 9                   | 10                                       | 11                                      | 12                   |
|            |                                  | Перелік нарахувань:                                                                       |                   |           |                           |                                          |                         |                     |                                          |                                         |                      |
|            |                                  | Коефіцієнт для урахування впливу умов виконання будівельних робіт=1,2                     |                   |           |                           |                                          |                         |                     |                                          |                                         |                      |
|            |                                  | <b>Розділ 1. Системи П-1</b>                                                              |                   |           |                           |                                          |                         |                     |                                          |                                         |                      |
| 1          | КБ20-42-1<br>к=1,15              | Установлення камер припливних типових без секції зрошення продуктивністю до 10 тис.м3/год | камера            | 1         | <u>8182.79</u><br>6664,24 | <u>529.69</u><br>119,58                  | 8183                    | 6664                | <u>530</u><br>120                        | <u>94.0746</u><br>1,5393                | <u>94.07</u><br>1,54 |
| 2          | КР15-131-1                       | Установлення калориферів масою до 0,1 т                                                   | шт                | 1         | <u>1306.86</u><br>759,92  | <u>71.10</u><br>6,81                     | 1307                    | 760                 | <u>71</u><br>7                           | <u>11.4240</u><br>0,0761                | <u>11.42</u><br>0,08 |
| 3          | С130-315<br>варіант 1            | Електричний повітрянагрівач 500x250, l=445мм, N= 15,0кВт SEH 40-20/12 Aerostar            | шт                | 1         | <u>9975.46</u><br>-       | -                                        | 9975                    | -                   | -                                        | -                                       | -                    |
| 4          | КР15-123-3                       | Установлення клапанів вогнезатримувальних периметром до 1600 мм                           | клапан            | 1         | <u>780.40</u><br>667,31   | -                                        | 780                     | 667                 | -                                        | <u>9.4200</u><br>-                      | <u>9.42</u><br>-     |

| 1  | 2                      | 3                                                                                                                        | 4     | 5       | 6                            | 7                      | 8     | 9    | 10               | 11                        | 12                   |
|----|------------------------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-------|---------|------------------------------|------------------------|-------|------|------------------|---------------------------|----------------------|
| 5  | C1630-498<br>варіант 1 | Клапан зворотний вогнестримувальний<br>400x250, L=450мм, АЗЕ 073.000-01                                                  | шт    | 1       | <u>3342,26</u><br>-          | -                      | 3342  | -    | -                | -                         | -                    |
| 6  | КБ20-14-7<br>к=1,15    | Установлення заслінок повітряних і клапанів<br>повітряних КВР із ручним приводом<br>периметром до 1600 мм                | шт    | 1       | <u>326,88</u><br>194,00      | <u>9,22</u><br>2,76    | 327   | 194  | <u>9</u><br>3    | <u>2.7738</u><br>0,0367   | <u>2,77</u><br>0,04  |
| 7  | C130-275<br>варіант 1  | Заслонка повітряна уніфікована з ручним<br>приводом, 400x250 , L=180мм, РК-302-10                                        | шт    | 1       | <u>697,37</u><br>-           | -                      | 697   | -    | -                | -                         | -                    |
| 8  | КБ20-14-6<br>к=1,15    | Установлення заслінок повітряних і клапанів<br>повітряних КВР із ручним приводом<br>периметром до 1000 мм                | шт    | 5       | <u>266,07</u><br>173,73      | <u>9,22</u><br>2,76    | 1330  | 869  | <u>46</u><br>14  | <u>2.4840</u><br>0,0367   | <u>12,42</u><br>0,18 |
| 9  | C130-273<br>варіант 1  | Заслонка повітряна уніфікована з ручним<br>приводом, 250x100 , L=180мм                                                   | шт    | 2       | <u>669,86</u><br>-           | -                      | 1340  | -    | -                | -                         | -                    |
| 10 | C130-273<br>варіант 2  | Заслонка повітряна уніфікована з ручним<br>приводом, 200x100 , L=180мм                                                   | шт    | 3       | <u>579,03</u><br>-           | -                      | 1737  | -    | -                | -                         | -                    |
| 11 | КР15-121-10            | Прокладання повітроводів периметром від<br>1100 мм до 1600 мм з оцинкованої сталі<br>класу Н [нормальна] товщиною 0,7 мм | 100м2 | 0,1985  | <u>168006,51</u><br>19536,83 | <u>114,38</u><br>70,65 | 33349 | 3878 | <u>23</u><br>14  | <u>286.2120</u><br>0,9407 | <u>56,81</u><br>0,19 |
| 12 | КР15-121-9             | Прокладання повітроводів периметром до<br>900 мм з оцинкованої сталі класу Н<br>[нормальна] товщиною 0,7 мм              | 100м2 | 0,048   | <u>171191,64</u><br>22579,86 | <u>114,38</u><br>70,65 | 8217  | 1084 | <u>5</u><br>3    | <u>330.7920</u><br>0,9407 | <u>15,88</u><br>0,05 |
| 13 | КР15-121-3             | Прокладання повітроводів периметром 800<br>мм або 1000 мм з оцинкованої сталі класу Н<br>[нормальна] товщиною 0,5 мм     | 100м2 | 0,07676 | <u>146219,64</u><br>22579,86 | <u>114,38</u><br>70,65 | 11224 | 1733 | <u>9</u><br>5    | <u>330.7920</u><br>0,9407 | <u>25,39</u><br>0,07 |
| 14 | КР15-121-2             | Прокладання повітроводів периметром до<br>600 мм з оцинкованої сталі класу Н<br>[нормальна] товщиною 0,5 мм              | 100м2 | 0,051   | <u>148301,03</u><br>24661,25 | <u>114,38</u><br>70,65 | 7563  | 1258 | <u>6</u><br>4    | <u>361.2840</u><br>0,9407 | <u>18,43</u><br>0,05 |
| 15 | КР15-122-1             | Установлення ґрат жалюзійних сталевих з<br>вивірянням і закріпленням площею в світлі<br>до 0,25 м2                       | ґрати | 14      | <u>190,98</u><br>175,41      | <u>9,59</u><br>0,36    | 2674  | 2456 | <u>134</u><br>5  | <u>2.5080</u><br>0,0048   | <u>35,11</u><br>0,07 |
| 16 | C130-600<br>варіант 3  | ґрати вентиляційні, РВ300x100 мм                                                                                         | м2    | 6       | <u>445,62</u><br>-           | -                      | 2674  | -    | -                | -                         | -                    |
| 17 | C130-599<br>варіант 1  | ґрати вентиляційні, РВ250x100 мм                                                                                         | м2    | 6       | <u>411,76</u><br>-           | -                      | 2471  | -    | -                | -                         | -                    |
| 18 | C130-600<br>варіант 1  | Зовнішні ґрати металеві НГ500x250                                                                                        | м2    | 1       | <u>921,78</u><br>-           | -                      | 922   | -    | -                | -                         | -                    |
| 19 | C130-600<br>варіант 2  | Зовнішні ґрати металеві НГ400x250                                                                                        | м2    | 1       | <u>755,52</u><br>-           | -                      | 756   | -    | -                | -                         | -                    |
| 20 | КБ20-28-7<br>к=1,15    | Установлення люків герметичних                                                                                           | шт    | 2       | <u>641,03</u><br>235,22      | <u>174,93</u><br>37,91 | 1282  | 470  | <u>350</u><br>76 | <u>2.9532</u><br>0,5048   | <u>5,91</u><br>1,01  |
| 21 | C1630-522<br>варіант 1 | Лючки для замірів параметра повітря                                                                                      | шт    | 2       | <u>134,13</u><br>-           | -                      | 268   | -    | -                | -                         | -                    |

| 1                                                      | 2                     | 3                                                                                                                     | 4        | 5    | 6                          | 7                         | 8             | 9     | 10                 | 11                         | 12                    |
|--------------------------------------------------------|-----------------------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----------|------|----------------------------|---------------------------|---------------|-------|--------------------|----------------------------|-----------------------|
| 22                                                     | C1630-114             | Кріплення для трубопроводів [кронштейни, планки, хомути]                                                              | кг       | 50   | <u>44.13</u><br>-          | -                         | 2207          | -     | -                  | -                          | -                     |
| 23                                                     | KP19-9-1              | Ізоляція плоских поверхонь матами мінераловатними                                                                     | 100м2    | 0,06 | <u>22404.31</u><br>7393,56 | <u>9311,77</u><br>3228,35 | 1344          | 444   | <u>559</u><br>194  | <u>101.9520</u><br>43,9992 | <u>6.12</u><br>2,64   |
| 24                                                     | C114-103<br>варіант 1 | Утеплювач повітряпроводів товщиною б=50мм з мінеральної вати                                                          | м2       | 6,6  | <u>486.31</u><br>-         | -                         | 3210          | -     | -                  | -                          | -                     |
| 25                                                     | KПЗ-2-1               | Вентилятор осьовий з входними елементами мережі, встановлений у повітроводі, шахті, прорізі, або дахового типу, N 4-8 | Пристр.  | 1    | <u>907.11</u><br>907,11    | -                         | 907           | 907   | -                  | <u>9.0000</u><br>-         | <u>9</u><br>-         |
| Разом прямі витрати по розділу 1                       |                       |                                                                                                                       |          |      |                            |                           | 108086        | 21384 | <u>1742</u><br>445 |                            | <u>302.75</u><br>5,92 |
| Разом будівельні роботи, грн.                          |                       |                                                                                                                       |          |      |                            |                           | 108086        |       |                    |                            |                       |
| в тому числі:                                          |                       |                                                                                                                       |          |      |                            |                           |               |       |                    |                            |                       |
| вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.       |                       |                                                                                                                       |          |      |                            |                           | 84960         |       |                    |                            |                       |
| всього заробітна плата, грн.                           |                       |                                                                                                                       |          |      |                            |                           | 21829         |       |                    |                            |                       |
| Загальновиробничі витрати, грн.                        |                       |                                                                                                                       |          |      |                            |                           | 11901         |       |                    |                            |                       |
| трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. |                       |                                                                                                                       |          |      |                            |                           | 29,64         |       |                    |                            |                       |
| заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.    |                       |                                                                                                                       |          |      |                            |                           | 3452          |       |                    |                            |                       |
| <b>Всього будівельні роботи, грн.</b>                  |                       |                                                                                                                       |          |      |                            |                           | <b>119987</b> |       |                    |                            |                       |
| -----                                                  |                       |                                                                                                                       |          |      |                            |                           |               |       |                    |                            |                       |
| <b>Всього по розділу 1</b>                             |                       |                                                                                                                       |          |      |                            |                           | <b>119987</b> |       |                    |                            |                       |
| <b>Розділ 2. Системи В-1</b>                           |                       |                                                                                                                       |          |      |                            |                           |               |       |                    |                            |                       |
| 26                                                     | KP15-129-2            | Установлення вентиляторів осьових масою понад 0,025 до 0,05 т                                                         | шт       | 1    | <u>778.54</u><br>759,71    | <u>14.16</u><br>3,29      | 779           | 760   | <u>14</u><br>3     | <u>10.1160</u><br>0,0341   | <u>10.12</u><br>0,03  |
| 27                                                     | C130-67<br>варіант 1  | Вентилятор центробіжний ВЦ4-75 №4 схема виконання ЛО, з електродвигуном АИР71А4, N=0,55кВт, n=1500зв./хв.             | шт       | 1    | <u>11772.04</u><br>-       | -                         | 11772         | -     | -                  | -                          | -                     |
| 28                                                     | КБ20-29-1<br>к=1,15   | Установлення вставок гнучких до радіальних вентиляторів                                                               | м2       | 0,13 | <u>952.92</u><br>921,26    | <u>9.22</u><br>2,76       | 124           | 120   | <u>1</u><br>-      | <u>13.4964</u><br>0,0367   | <u>1.75</u><br>-      |
| 29                                                     | C1630-41<br>варіант 1 | Гнучка вставка кругла Д 320мм                                                                                         | комплект | 1    | <u>435.97</u><br>-         | -                         | 436           | -     | -                  | -                          | -                     |
| 30                                                     | C1630-41<br>варіант 2 | Гнучка вставка прямокутна 220x220, l=150мм                                                                            | комплект | 1    | <u>866.20</u><br>-         | -                         | 866           | -     | -                  | -                          | -                     |
| 31                                                     | KP15-134-2            | Установлення віброізоляторів пружинних №39                                                                            | 10шт     | 0,1  | <u>4877.42</u><br>798,77   | -                         | 488           | 80    | -                  | <u>10.3200</u><br>-        | <u>1.03</u><br>-      |
| 32                                                     | KP15-123-3            | Установлення клапанів вогнезатримувальних периметром до 1600 мм                                                       | клапан   | 1    | <u>780.40</u><br>667,31    | -                         | 780           | 667   | -                  | <u>9.4200</u><br>-         | <u>9.42</u><br>-      |

| 1  | 2                      | 3                                                                                                                        | 4     | 5      | 6                            | 7                      | 8     | 9    | 10              | 11                        | 12                   |
|----|------------------------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-------|--------|------------------------------|------------------------|-------|------|-----------------|---------------------------|----------------------|
| 33 | C1630-498<br>варіант 2 | Клапан зворотний вогнестримувальний<br>400x250, L=340мм, АЗЕ 073.000-01                                                  | шт    | 1      | <u>3342,26</u><br>-          | -                      | 3342  | -    | -               | -                         | -                    |
| 34 | КБ20-14-7<br>к=1,15    | Установлення заслінок повітряних і клапанів<br>повітряних КВР із ручним приводом<br>периметром до 1600 мм                | шт    | 1      | <u>326,88</u><br>194,00      | <u>9,22</u><br>2,76    | 327   | 194  | <u>9</u><br>3   | <u>2.7738</u><br>0,0367   | <u>2,77</u><br>0,04  |
| 35 | C130-275<br>варіант 1  | Заслонка повітряна уніфікована з ручним<br>приводом, 400x250 , L=180мм, РК-302-10                                        | шт    | 1      | <u>697,37</u><br>-           | -                      | 697   | -    | -               | -                         | -                    |
| 36 | КБ20-14-6<br>к=1,15    | Установлення заслінок повітряних і клапанів<br>повітряних КВР із ручним приводом<br>периметром до 1000 мм                | шт    | 5      | <u>266,07</u><br>173,73      | <u>9,22</u><br>2,76    | 1330  | 869  | <u>46</u><br>14 | <u>2.4840</u><br>0,0367   | <u>12,42</u><br>0,18 |
| 37 | C130-273<br>варіант 1  | Заслонка повітряна уніфікована з ручним<br>приводом, 250x100 , L=180мм                                                   | шт    | 2      | <u>669,86</u><br>-           | -                      | 1340  | -    | -               | -                         | -                    |
| 38 | C130-273<br>варіант 2  | Заслонка повітряна уніфікована з ручним<br>приводом, 200x100 , L=180мм                                                   | шт    | 3      | <u>579,03</u><br>-           | -                      | 1737  | -    | -               | -                         | -                    |
| 39 | КР15-121-5             | Прокладання повітроводів діаметром понад<br>250 до 355 мм з оцинкованої сталі класу Н<br>[нормальна] товщиною 0,6 мм     | 100м2 | 0,1533 | <u>155698,91</u><br>22579,86 | <u>114,38</u><br>70,65 | 23869 | 3461 | <u>18</u><br>11 | <u>330.7920</u><br>0,9407 | <u>50,71</u><br>0,14 |
| 40 | КР15-121-10            | Прокладання повітроводів периметром від<br>1100 мм до 1600 мм з оцинкованої сталі<br>класу Н [нормальна] товщиною 0,7 мм | 100м2 | 0,0882 | <u>168006,51</u><br>19536,83 | <u>114,38</u><br>70,65 | 14818 | 1723 | <u>10</u><br>6  | <u>286.2120</u><br>0,9407 | <u>25,24</u><br>0,08 |
| 41 | КР15-121-9             | Прокладання повітроводів периметром до<br>900 мм з оцинкованої сталі класу Н<br>[нормальна] товщиною 0,7 мм              | 100м2 | 0,0165 | <u>171191,64</u><br>22579,86 | <u>114,38</u><br>70,65 | 2825  | 373  | <u>2</u><br>1   | <u>330.7920</u><br>0,9407 | <u>5,46</u><br>0,02  |
| 42 | КР15-121-3             | Прокладання повітроводів периметром 800<br>мм або 1000 мм з оцинкованої сталі класу Н<br>[нормальна] товщиною 0,5 мм     | 100м2 | 0,148  | <u>146219,64</u><br>22579,86 | <u>114,38</u><br>70,65 | 21641 | 3342 | <u>17</u><br>10 | <u>330.7920</u><br>0,9407 | <u>48,96</u><br>0,14 |
| 43 | КР15-121-2             | Прокладання повітроводів периметром до<br>600 мм з оцинкованої сталі класу Н<br>[нормальна] товщиною 0,5 мм              | 100м2 | 0,057  | <u>148301,03</u><br>24661,25 | <u>114,38</u><br>70,65 | 8453  | 1406 | <u>7</u><br>4   | <u>361.2840</u><br>0,9407 | <u>20,59</u><br>0,05 |
| 44 | КР15-122-1             | Установлення ґрат жалюзійних сталевих з<br>вивірянням і закріпленням площею в світлі<br>до 0,25 м2                       | ґрати | 12     | <u>190,98</u><br>175,41      | <u>9,59</u><br>0,36    | 2292  | 2105 | <u>115</u><br>4 | <u>2.5080</u><br>0,0048   | <u>30,1</u><br>0,06  |
| 45 | C130-600<br>варіант 3  | ґрати вентиляційні, РВ300x100 мм                                                                                         | м2    | 6      | <u>445,62</u><br>-           | -                      | 2674  | -    | -               | -                         | -                    |
| 46 | C130-599<br>варіант 1  | ґрати вентиляційні, РВ250x100 мм                                                                                         | м2    | 6      | <u>411,76</u><br>-           | -                      | 2471  | -    | -               | -                         | -                    |
| 47 | КБ20-20-3              | Установлення над шахтами зонтів із<br>листової оцинкованої сталі круглого<br>перерізу діаметром 315 мм                   | зонти | 1      | <u>550,39</u><br>71,39       | <u>12,33</u><br>2,56   | 550   | 71   | <u>12</u><br>3  | <u>0.9960</u><br>0,0341   | <u>1</u><br>0,03     |
| 48 | C1630-114              | Кріплення для трубопроводів [кронштейни,<br>планки, хомути]                                                              | кг    | 50     | <u>44,13</u><br>-            | -                      | 2207  | -    | -               | -                         | -                    |

| 1                                                      | 2                      | 3                                                                                                                     | 4        | 5     | 6                           | 7                         | 8             | 9     | 10                 | 11                         | 12                    |
|--------------------------------------------------------|------------------------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----------|-------|-----------------------------|---------------------------|---------------|-------|--------------------|----------------------------|-----------------------|
| 49                                                     | KP19-9-4               | Ізоляція фасонних поверхонь матами мінераловатними                                                                    | 100м2    | 0,149 | <u>24800.09</u><br>10134,90 | <u>8834.98</u><br>3063,05 | 3695          | 1510  | <u>1316</u><br>456 | <u>134.9520</u><br>41,7463 | <u>20.11</u><br>6,22  |
| 50                                                     | C114-103<br>варіант 1  | Утеплювач повітряпроводів товщиною б=50мм з мінеральної вати                                                          | м2       | 16,39 | <u>486.31</u><br>-          | -                         | 7971          | -     | -                  | -                          | -                     |
| 51                                                     | KПЗ-2-1                | Вентилятор осьовий з вхідними елементами мережі, встановлений у повітроводі, шахті, прорізі, або дахового типу, N 4-8 | Пристр.  | 1     | <u>907.11</u><br>907,11     | -                         | 907           | 907   | -                  | <u>9.0000</u><br>-         | <u>9</u><br>-         |
| Разом прямі витрати по розділу 2                       |                        |                                                                                                                       |          |       |                             |                           | 118391        | 17588 | <u>1567</u><br>515 |                            | <u>248.68</u><br>6,99 |
| Разом будівельні роботи, грн.                          |                        |                                                                                                                       |          |       |                             |                           | 118391        |       |                    |                            |                       |
| в тому числі:                                          |                        |                                                                                                                       |          |       |                             |                           |               |       |                    |                            |                       |
| вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.       |                        |                                                                                                                       |          |       |                             |                           | 99236         |       |                    |                            |                       |
| всього заробітна плата, грн.                           |                        |                                                                                                                       |          |       |                             |                           | 18103         |       |                    |                            |                       |
| Загальновиробничі витрати, грн.                        |                        |                                                                                                                       |          |       |                             |                           | 10171         |       |                    |                            |                       |
| трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. |                        |                                                                                                                       |          |       |                             |                           | 26,35         |       |                    |                            |                       |
| заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.    |                        |                                                                                                                       |          |       |                             |                           | 3067          |       |                    |                            |                       |
| <b>Всього будівельні роботи, грн.</b>                  |                        |                                                                                                                       |          |       |                             |                           | <b>128562</b> |       |                    |                            |                       |
| -----                                                  |                        |                                                                                                                       |          |       |                             |                           |               |       |                    |                            |                       |
| <b>Всього по розділу 2</b>                             |                        |                                                                                                                       |          |       |                             |                           | <b>128562</b> |       |                    |                            |                       |
| <b>Розділ 3. Вентиляція. Системи В-2</b>               |                        |                                                                                                                       |          |       |                             |                           |               |       |                    |                            |                       |
| 52                                                     | KP15-130-1             | Установлення вентиляторів радіальних масою до 0,05 т з електродвигуном на одній осі                                   | шт       | 1     | <u>996.57</u><br>918,55     | <u>14.16</u><br>3,29      | 997           | 919   | <u>14</u><br>3     | <u>11.3640</u><br>0,0341   | <u>11.36</u><br>0,03  |
| 53                                                     | C130-123<br>варіант 1  | Вентилятори радіальні каналні з електродвигуном RV 125 L                                                              | шт       | 1     | <u>3562.67</u><br>-         | -                         | 3563          | -     | -                  | -                          | -                     |
| 54                                                     | KБ20-13-1<br>к=1,15    | Установлення клапанів зворотних діаметром до 355 мм                                                                   | клапан   | 1     | <u>220.07</u><br>166,88     | -                         | 220           | 167   | -                  | <u>2.4150</u><br>-         | <u>2.42</u><br>-      |
| 55                                                     | C1630-451<br>варіант 1 | Клапани зворотні RRC 125, L=200 мм                                                                                    | шт       | 1     | <u>506.69</u><br>-          | -                         | 507           | -     | -                  | -                          | -                     |
| 56                                                     | KБ20-29-1<br>к=1,15    | Установлення вставок гнучких до радіальних вентиляторів                                                               | м2       | 0,024 | <u>943.70</u><br>921,26     | -                         | 23            | 22    | -                  | <u>13.4964</u><br>-        | <u>0.32</u><br>-      |
| 57                                                     | C1630-45<br>варіант 1  | Вставка гнучка RFI 125                                                                                                | комплект | 2     | <u>445.52</u><br>-          | -                         | 891           | -     | -                  | -                          | -                     |
| 58                                                     | KБ20-14-1<br>к=1,15    | Установлення заслінок повітряних і клапанів повітряних КВР із ручним приводом діаметром до 250 мм                     | шт       | 2     | <u>238.91</u><br>173,73     | -                         | 478           | 347   | -                  | <u>2.4840</u><br>-         | <u>4.97</u><br>-      |
| 59                                                     | C130-272<br>варіант 1  | Заслінки повітряні з ручним приводом Д 125, L=180, КР-125                                                             | шт       | 2     | <u>690.62</u><br>-          | -                         | 1381          | -     | -                  | -                          | -                     |

| 1  | 2                         | 3                                                                                                    | 4       | 5      | 6                            | 7                         | 8            | 9    | 10                | 11                         | 12                   |
|----|---------------------------|------------------------------------------------------------------------------------------------------|---------|--------|------------------------------|---------------------------|--------------|------|-------------------|----------------------------|----------------------|
| 60 | KP15-121-1                | Прокладання повітроводів діаметром до 200 мм з оцинкованої сталі класу Н [нормальна] товщиною 0,5 мм | 100м2   | 0,0587 | <u>135864.03</u><br>24661,25 | <u>114.38</u><br>70,65    | 7975         | 1448 | <u>7</u><br>4     | <u>361.2840</u><br>0,9407  | <u>21.21</u><br>0,06 |
| 61 | C1532-19<br>варіант 1     | Адаптор Д 125/150м                                                                                   | шт      | 2      | <u>397.57</u><br>-           | -                         | 795          | -    | -                 | -                          | -                    |
| 62 | KP14-61-6                 | Улаштування дифузорів                                                                                | виріб   | 2      | <u>54.92</u><br>54,28        | -                         | 110          | 109  | -                 | <u>0.8160</u><br>-         | <u>1.63</u><br>-     |
| 63 | C111-1756<br>варіант 1    | Дифузор МВ 150 в                                                                                     | шт      | 2      | <u>156.54</u><br>-           | -                         | 313          | -    | -                 | -                          | -                    |
| 64 | KP19-9-4                  | Ізоляція фасонних поверхонь матами мінераловатними                                                   | 100м2   | 0,066  | <u>24800.09</u><br>10134,90  | <u>8834.98</u><br>3063,05 | 1637         | 669  | <u>583</u><br>202 | <u>134.9520</u><br>41,7463 | <u>8.91</u><br>2,76  |
| 65 | C114-103<br>варіант 1     | Утеплювач повітряпроводів товщиною б=50мм з мінеральної вати                                         | м2      | 0,9    | <u>486.31</u><br>-           | -                         | 438          | -    | -                 | -                          | -                    |
| 66 | C1630-114                 | Кріплення для трубопроводів [кронштейни, планки, хомути]                                             | кг      | 20     | <u>44.13</u><br>-            | -                         | 883          | -    | -                 | -                          | -                    |
| 67 | KПЗ-2-13                  | Вентилятор радіальний [відцентровий], діаметральний або даховий, N до 5                              | Пристр. | 1      | <u>1209.48</u><br>1209,48    | -                         | 1209         | 1209 | -                 | <u>12.0000</u><br>-        | <u>12</u><br>-       |
|    |                           | Разом прямі витрати по розділу 3                                                                     |         |        |                              |                           | 21420        | 4890 | <u>604</u><br>209 |                            | <u>62.82</u><br>2,85 |
|    |                           | Разом будівельні роботи, грн.                                                                        |         |        |                              |                           | 21420        |      |                   |                            |                      |
|    |                           | в тому числі:                                                                                        |         |        |                              |                           | 15926        |      |                   |                            |                      |
|    |                           | вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.                                                     |         |        |                              |                           | 5099         |      |                   |                            |                      |
|    |                           | всього заробітна плата, грн.                                                                         |         |        |                              |                           | 2658         |      |                   |                            |                      |
|    |                           | Загальновиробничі витрати, грн.                                                                      |         |        |                              |                           | 6,54         |      |                   |                            |                      |
|    |                           | трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.                                               |         |        |                              |                           | 764          |      |                   |                            |                      |
|    |                           | заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.                                                  |         |        |                              |                           | <b>24078</b> |      |                   |                            |                      |
|    |                           | Всього будівельні роботи, грн.                                                                       |         |        |                              |                           |              |      |                   |                            |                      |
|    |                           | -----                                                                                                |         |        |                              |                           |              |      |                   |                            |                      |
|    |                           | <b>Всього по розділу 3</b>                                                                           |         |        |                              |                           | <b>24078</b> |      |                   |                            |                      |
|    |                           | <b>Розділ 4. Опалення</b>                                                                            |         |        |                              |                           |              |      |                   |                            |                      |
| 68 | KP15-90-3                 | Установлення опалювальних конвекторів                                                                | 100кВт  | 0,04   | <u>15115.45</u><br>14113,51  | <u>502.73</u><br>116,79   | 605          | 565  | <u>20</u><br>5    | <u>196.8960</u><br>1,2098  | <u>7.88</u><br>0,05  |
| 69 | & C130-421-1<br>варіант 2 | Конвектор електричний УВНА-0,5/230С2М N=500Вт, ТЕРМІЯ                                                | шт      | 8      | <u>2252.66</u><br>-          | -                         | 18021        | -    | -                 | -                          | -                    |
|    |                           | Разом прямі витрати по розділу 4                                                                     |         |        |                              |                           | 18626        | 565  | <u>20</u><br>5    |                            | <u>7.88</u><br>0,05  |
|    |                           | Разом будівельні роботи, грн.                                                                        |         |        |                              |                           | 18626        |      |                   |                            |                      |

| 1 | 2 | 3                                                                                                                                                                                                                                                                                              | 4 | 5 | 6 | 7 | 8                                                 | 9     | 10                  | 11 | 12                     |
|---|---|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|---|---|---|---|---------------------------------------------------|-------|---------------------|----|------------------------|
|   |   | в тому числі:<br>вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.<br>всього заробітна плата, грн.<br>Загальновиробничі витрати, грн.<br>трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.<br>заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.<br><b>Всього будівельні роботи, грн.</b> |   |   |   |   | 18041<br>570<br>320<br>0,83<br>97<br><b>18946</b> |       |                     |    |                        |
|   |   | -----                                                                                                                                                                                                                                                                                          |   |   |   |   |                                                   |       |                     |    |                        |
|   |   | <b>Всього по розділу 4</b>                                                                                                                                                                                                                                                                     |   |   |   |   | <b>18946</b>                                      |       |                     |    |                        |
|   |   | Разом прямі витрати по кошторису                                                                                                                                                                                                                                                               |   |   |   |   | 266523                                            | 44427 | <u>3933</u><br>1174 |    | <u>622,13</u><br>15,81 |
|   |   | Разом будівельні роботи, грн.                                                                                                                                                                                                                                                                  |   |   |   |   | 266523                                            |       |                     |    |                        |
|   |   | в тому числі:                                                                                                                                                                                                                                                                                  |   |   |   |   |                                                   |       |                     |    |                        |
|   |   | вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.                                                                                                                                                                                                                                               |   |   |   |   | 218163                                            |       |                     |    |                        |
|   |   | всього заробітна плата, грн.                                                                                                                                                                                                                                                                   |   |   |   |   | 45601                                             |       |                     |    |                        |
|   |   | Загальновиробничі витрати, грн.                                                                                                                                                                                                                                                                |   |   |   |   | 25051                                             |       |                     |    |                        |
|   |   | трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.                                                                                                                                                                                                                                         |   |   |   |   | 63,36                                             |       |                     |    |                        |
|   |   | заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.                                                                                                                                                                                                                                            |   |   |   |   | 7380                                              |       |                     |    |                        |
|   |   | <b>Всього будівельні роботи, грн.</b>                                                                                                                                                                                                                                                          |   |   |   |   | <b>291574</b>                                     |       |                     |    |                        |
|   |   | -----                                                                                                                                                                                                                                                                                          |   |   |   |   |                                                   |       |                     |    |                        |
|   |   | <b>Всього по кошторису</b>                                                                                                                                                                                                                                                                     |   |   |   |   | <b>291574</b>                                     |       |                     |    |                        |
|   |   | Кошторисна трудомісткість, люд.год.                                                                                                                                                                                                                                                            |   |   |   |   | <b>701,3</b>                                      |       |                     |    |                        |
|   |   | Кошторисна заробітна плата, грн.                                                                                                                                                                                                                                                               |   |   |   |   | <b>52981</b>                                      |       |                     |    |                        |

Склад

Л.Зайкова

Перевірів

М.Тонєв



[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Капітальний ремонт захисної споруди цивільного захисту за адресою: м.Одеса, Овідіопольська дор.,6  
вхід

### Локальний кошторис на будівельні роботи №02-01-06 на ВК

Капітальний ремонт захисної споруди цивільного захисту за адресою: м.Одеса, Овідіопольська дор., 6

Основа:  
креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість 86,781 тис. грн.  
Кошторисна трудомісткість 0,17049 тис.люд.год.  
Кошторисна заробітна плата 12,952 тис. грн.  
Середній розряд робіт 3,6 розряд

Складений за поточними цінами станом на "4 вересня" 2023 р.

| №<br>Ч.ч.. | Обґрунтування<br>(шифр<br>норми) | Найменування робіт і витрат                                                                                    | Одиниця<br>виміру | Кількість | Вартість одиниці,<br>грн.   |                                          | Загальна вартість, грн. |                     |                                          | Витрати труда<br>робітників, люд.год.   |                      |
|------------|----------------------------------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-------------------|-----------|-----------------------------|------------------------------------------|-------------------------|---------------------|------------------------------------------|-----------------------------------------|----------------------|
|            |                                  |                                                                                                                |                   |           | Всього                      | експлуатації<br>машин                    | Всього                  | заробітної<br>плати | експлуатації<br>машин                    | не зайнятих<br>обслуговуванням<br>машин |                      |
|            |                                  |                                                                                                                |                   |           |                             |                                          |                         |                     |                                          | тих, що<br>обслуговують<br>машини       |                      |
|            |                                  |                                                                                                                |                   |           | заробітної<br>плати         | в тому<br>числі за-<br>робітної<br>плати |                         |                     | в тому<br>числі за-<br>робітної<br>плати | на одини-<br>цю                         | всього               |
| 1          | 2                                | 3                                                                                                              | 4                 | 5         | 6                           | 7                                        | 8                       | 9                   | 10                                       | 11                                      | 12                   |
|            |                                  | <b>Розділ 1. Демонтаж</b>                                                                                      |                   |           |                             |                                          |                         |                     |                                          |                                         |                      |
| 1          | KP15-18-2<br>к дем.=0,4          | (Демонтаж) Прокладання трубопроводів каналізації з поліетиленових труб діаметром 100 мм                        | 100м              | 0,015     | <u>2352.08</u><br>2347,63   | <u>4.45</u><br>3,71                      | 35                      | 35                  | -<br>-                                   | <u>30.3312</u><br>0,0480                | <u>0.45</u><br>-     |
| 2          | KP15-18-1<br>к дем.=0,4          | (Демонтаж) Прокладання трубопроводів каналізації з поліетиленових труб діаметром 50 мм                         | 100м              | 0,015     | <u>2447.81</u><br>2445,34   | <u>2.47</u><br>2,06                      | 37                      | 37                  | -<br>-                                   | <u>31.5936</u><br>0,0266                | <u>0.47</u><br>-     |
| 3          | KP15-3-3                         | Демонтаж унітазів зі змивними бачками                                                                          | 100к-т            | 0,06      | <u>12234.29</u><br>11722,15 | <u>512.14</u><br>162,05                  | 734                     | 703                 | <u>31</u><br>10                          | <u>176.2200</u><br>2,0936               | <u>10.57</u><br>0,13 |
| 4          | KP15-3-1                         | Демонтаж раковин [умивальників]                                                                                | 100к-т            | 0,06      | <u>5130.68</u><br>4875,65   | <u>255.03</u><br>81,98                   | 308                     | 293                 | <u>15</u><br>5                           | <u>73.2960</u><br>1,0591                | <u>4.4</u><br>0,06   |
| 5          | KP15-83-2<br>к дем.=0,4          | (Демонтаж) Прокладання трубопроводів опалення зі сталевих водогазопровідних неоцинкованих труб діаметром 20 мм | 100м              | 0,12      | <u>2048.90</u><br>1966,88   | <u>79.83</u><br>25,69                    | 246                     | 236                 | <u>10</u><br>3                           | <u>26.4864</u><br>0,2915                | <u>3.18</u><br>0,03  |
|            |                                  | Разом прямі витрати по розділу 1                                                                               |                   |           |                             |                                          | 1360                    | 1304                | <u>56</u><br>18                          |                                         | <u>19.07</u><br>0,22 |
|            |                                  | Разом будівельні роботи, грн.                                                                                  |                   |           |                             |                                          | 1360                    |                     |                                          |                                         |                      |

| 1  | 2                       | 3                                                                                                                                                                                                                                          | 4      | 5     | 6                         | 7                      | 8                                         | 9    | 10               | 11                       | 12                   |
|----|-------------------------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--------|-------|---------------------------|------------------------|-------------------------------------------|------|------------------|--------------------------|----------------------|
|    |                         | в тому числі:<br>всього заробітна плата, грн.<br>Загальновиробничі витрати, грн.<br>трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.<br>заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.<br><b>Всього будівельні роботи, грн.</b> |        |       |                           |                        | 1322<br>767<br>2,03<br>237<br><b>2127</b> |      |                  |                          |                      |
|    |                         | -----                                                                                                                                                                                                                                      |        |       |                           |                        |                                           |      |                  |                          |                      |
|    |                         | <b>Всього по розділу 1</b>                                                                                                                                                                                                                 |        |       |                           |                        | <b>2127</b>                               |      |                  |                          |                      |
|    |                         | <b>Розділ 2. Холодне водопостачання В1</b>                                                                                                                                                                                                 |        |       |                           |                        |                                           |      |                  |                          |                      |
| 6  | KP15-94-2               | Установлення ємності вертикальної<br>пластикової місткістю від 1 м3 до 1,5 м3                                                                                                                                                              | бак    | 1     | <u>2383.00</u><br>2021,13 | <u>206,18</u><br>31,19 | 2383                                      | 2021 | <u>206</u><br>31 | <u>31.2240</u><br>0,3326 | <u>31.22</u><br>0,33 |
| 7  | C1630-15<br>варіант 1   | Ємність 1000 л вертикальна пластикова<br>V=1000л, діам.780, h=2260 Європласт                                                                                                                                                               | шт     | 1     | <u>5742.97</u><br>-       | <u>-</u><br>-          | 5743                                      | -    | <u>-</u><br>-    | <u>-</u><br>-            | <u>-</u><br>-        |
| 8  | C1630-1583<br>варіант 1 | Поплавковий клапан для баку запасу води                                                                                                                                                                                                    | шт     | 1     | <u>595.78</u><br>-        | <u>-</u><br>-          | 596                                       | -    | <u>-</u><br>-    | <u>-</u><br>-            | <u>-</u><br>-        |
| 9  | KP15-19-1               | Прокладання трубопроводів<br>водопостачання з труб поліетиленових<br>[поліпропіленових] напірних діаметром 20<br>мм                                                                                                                        | 100м   | 0,295 | <u>5308.71</u><br>5176,63 | <u>-</u><br>-          | 1566                                      | 1527 | <u>-</u><br>-    | <u>67.9080</u><br>-      | <u>20.03</u><br>-    |
| 10 | C113-1681<br>варіант 1  | Труби поліпропіленові PN 16 для холодної<br>води діам. 20x3,4 мм                                                                                                                                                                           | м      | 15    | <u>49.38</u><br>-         | <u>-</u><br>-          | 741                                       | -    | <u>-</u><br>-    | <u>-</u><br>-            | <u>-</u><br>-        |
| 11 | C113-1680<br>варіант 1  | Труби поліпропіленові PN 16 для холодної<br>води діам. 16x2,7 мм                                                                                                                                                                           | м      | 14,5  | <u>26.10</u><br>-         | <u>-</u><br>-          | 378                                       | -    | <u>-</u><br>-    | <u>-</u><br>-            | <u>-</u><br>-        |
| 12 | C1630-219               | Вентилі прохідні муфтові 15ч8р2 для води,<br>тиск 1,6 МПа [16 кгс/см2], діаметр 20 мм                                                                                                                                                      | шт     | 3     | <u>227.99</u><br>-        | <u>-</u><br>-          | 684                                       | -    | <u>-</u><br>-    | <u>-</u><br>-            | <u>-</u><br>-        |
| 13 | C1630-218               | Вентилі прохідні муфтові 15ч8р2 для води,<br>тиск 1,6 МПа [16 кгс/см2], діаметр 15 мм                                                                                                                                                      | шт     | 2     | <u>149.18</u><br>-        | <u>-</u><br>-          | 298                                       | -    | <u>-</u><br>-    | <u>-</u><br>-            | <u>-</u><br>-        |
| 14 | C1630-542               | Клапани зворотні підйомні муфтові для води,<br>16кч11р, тиск 1,6 МПа [16 кгс/см2], діаметр<br>20 мм                                                                                                                                        | шт     | 1     | <u>178.88</u><br>-        | <u>-</u><br>-          | 179                                       | -    | <u>-</u><br>-    | <u>-</u><br>-            | <u>-</u><br>-        |
| 15 | KP15-16-4               | Під'єднання нових ділянок трубопроводу до<br>існуючих мереж водопостачання чи<br>опалення діаметром 32 мм                                                                                                                                  | 1 шт   | 1     | <u>98.45</u><br>98,45     | <u>-</u><br>-          | 98                                        | 98   | <u>-</u><br>-    | <u>1.2720</u><br>-       | <u>1.27</u><br>-     |
| 16 | C113-1767<br>варіант 1  | Врізка затискна STR із внутрішньою різьбою<br>діам. 32x1/2" мм                                                                                                                                                                             | шт     | 1     | <u>56.13</u><br>-         | <u>-</u><br>-          | 56                                        | -    | <u>-</u><br>-    | <u>-</u><br>-            | <u>-</u><br>-        |
| 17 | KP15-103-1              | Установлення фільтрів для очищення води<br>діаметром 25 мм                                                                                                                                                                                 | фільтр | 1     | <u>145.82</u><br>124,14   | <u>19.18</u><br>0,72   | 146                                       | 124  | <u>19</u><br>1   | <u>1.6920</u><br>0,0096  | <u>1.69</u><br>0,01  |
| 18 | C1630-103<br>варіант 1  | Фільтри для очищення води сітчастий<br>діаметром 20 мм                                                                                                                                                                                     | шт     | 1     | <u>401.49</u><br>-        | <u>-</u><br>-          | 401                                       | -    | <u>-</u><br>-    | <u>-</u><br>-            | <u>-</u><br>-        |

| 1  | 2                      | 3                                                                                                          | 4        | 5     | 6                           | 7 | 8            | 9    | 10               | 11              | 12                   |
|----|------------------------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----------|-------|-----------------------------|---|--------------|------|------------------|-----------------|----------------------|
| 19 | KP15-33-3              | Установлення змішувачів                                                                                    | 10шт     | 0,3   | <u>1238.60</u><br>1207,48   | - | 372          | 362  | -                | <u>15.8400</u>  | <u>4.75</u>          |
| 20 | C130-628<br>варіант 1  | Змішувачі для умивальників                                                                                 | комплект | 2     | <u>900.70</u><br>-          | - | 1801         | -    | -                | -               | -                    |
| 21 | C130-625<br>варіант 1  | Гігієнічний душ                                                                                            | комплект | 1     | <u>3732.24</u><br>-         | - | 3732         | -    | -                | -               | -                    |
| 22 | C130-1161<br>варіант 1 | Гнучка підводка для унітазів довжина 0.5 м1/2"                                                             | шт       | 2     | <u>263.02</u><br>-          | - | 526          | -    | -                | -               | -                    |
| 23 | KP15-22-1              | Установлення муфтових кранів водорозбірних                                                                 | 100 шт   | 0,03  | <u>4498.50</u><br>4460,94   | - | 135          | 134  | -                | <u>59.4000</u>  | <u>1.78</u>          |
| 24 | C130-465               | Крани водорозбірні настінні латунні поліровані для раковин та мийок, марка KB-15, діаметр 15 мм            | шт       | 1     | <u>143.98</u><br>-          | - | 144          | -    | -                | -               | -                    |
| 25 | KP19-21-1              | Ізоляція трубопроводів трубками зі спіненого каучуку, поліетилену                                          | 100м     | 0,295 | <u>3349.32</u><br>3349,32   | - | 988          | 988  | -                | <u>47.2800</u>  | <u>13.95</u>         |
| 26 | C113-2442              | Ізоляція для труб "SANFLEX" діам. труби-ізоляції 1/2"-22 мм товщиною 9 мм                                  | м        | 30,09 | <u>40.12</u><br>-           | - | 1207         | -    | -                | -               | -                    |
|    |                        | Разом прямі витрати по розділу 2                                                                           |          |       |                             |   | 22174        | 5254 | <u>225</u><br>32 |                 | <u>74.69</u><br>0,34 |
|    |                        | Разом будівельні роботи, грн.                                                                              |          |       |                             |   | 22174        |      |                  |                 |                      |
|    |                        | в тому числі:                                                                                              |          |       |                             |   |              |      |                  |                 |                      |
|    |                        | вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.                                                           |          |       |                             |   | 16695        |      |                  |                 |                      |
|    |                        | всього заробітна плата, грн.                                                                               |          |       |                             |   | 5286         |      |                  |                 |                      |
|    |                        | Загальновиробничі витрати, грн.                                                                            |          |       |                             |   | 2971         |      |                  |                 |                      |
|    |                        | трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.                                                     |          |       |                             |   | 7,69         |      |                  |                 |                      |
|    |                        | заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.                                                        |          |       |                             |   | 897          |      |                  |                 |                      |
|    |                        | <b>Всього будівельні роботи, грн.</b>                                                                      |          |       |                             |   | <b>25145</b> |      |                  |                 |                      |
|    |                        | -----                                                                                                      |          |       |                             |   |              |      |                  |                 |                      |
|    |                        | <b>Всього по розділу 2</b>                                                                                 |          |       |                             |   | <b>25145</b> |      |                  |                 |                      |
|    |                        | <b>Розділ 3. Гаряче водопостачання ТЗ</b>                                                                  |          |       |                             |   |              |      |                  |                 |                      |
| 27 | KP15-37-1              | Установлення нагрівачів індивідуальних водоводяних                                                         | 10к-т    | 0,1   | <u>13165.73</u><br>13068,37 | - | 1317         | 1307 | -                | <u>178.1160</u> | <u>17.81</u>         |
| 28 | C130-8<br>варіант 2    | Електроводонагрівач 30л                                                                                    | шт       | 1     | <u>4947.81</u><br>-         | - | 4948         | -    | -                | -               | -                    |
| 29 | KP15-19-1              | Прокладання трубопроводів водопостачання з труб поліетиленових [поліпропіленових] напірних діаметром 20 мм | 100м     | 0,115 | <u>5308.71</u><br>5176,63   | - | 611          | 595  | -                | <u>67.9080</u>  | <u>7.81</u>          |

| 1                                                    | 2                      | 3                                                                                  | 4     | 5     | 6                         | 7                    | 8           | 9    | 10     | 11                       | 12                  |
|------------------------------------------------------|------------------------|------------------------------------------------------------------------------------|-------|-------|---------------------------|----------------------|-------------|------|--------|--------------------------|---------------------|
| 30                                                   | C113-1689<br>варіант 1 | Поліпропіленова труба ЕКОPLASTIK EVO S4, Д 20х3,4мм                                | м     | 5,5   | <u>51.08</u><br>-         | -                    | 281         | -    | -      | -                        | -                   |
| 31                                                   | C113-1688<br>варіант 1 | Поліпропіленова труба ЕКОPLASTIK EVO S4, Д діам. 16х2,2 мм                         | м     | 6     | <u>39.86</u><br>-         | -                    | 239         | -    | -      | -                        | -                   |
| 32                                                   | C1630-219              | Вентилі прохідні муфтові 15ч8р2 для води, тиск 1,6 МПа [16 кгс/см2], діаметр 20 мм | шт    | 1     | <u>227.99</u><br>-        | -                    | 228         | -    | -      | -                        | -                   |
| 33                                                   | KP19-21-1              | Ізоляція трубопроводів трубками зі спіненого каучуку, поліетилену                  | 100м  | 0,115 | <u>3349.32</u><br>3349,32 | -                    | 385         | 385  | -      | <u>47.2800</u><br>-      | <u>5.44</u><br>-    |
| 34                                                   | C113-2442              | Ізоляція для труб "SANFLEX" діам. труби-ізоляції 1/2"-22 мм товщиною 9 мм          | м     | 11,73 | <u>40.12</u><br>-         | -                    | 471         | -    | -      | -                        | -                   |
| Разом прямі витрати по розділу 3                     |                        |                                                                                    |       |       |                           |                      | 8480        | 2287 | -      | -                        | <u>31.06</u><br>-   |
| Разом будівельні роботи, грн.                        |                        |                                                                                    |       |       |                           |                      | 8480        |      |        |                          |                     |
| в тому числі:                                        |                        |                                                                                    |       |       |                           |                      |             |      |        |                          |                     |
| вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.     |                        |                                                                                    |       |       |                           |                      | 6193        |      |        |                          |                     |
| всього заробітна плата, грн.                         |                        |                                                                                    |       |       |                           |                      | 2287        |      |        |                          |                     |
| Загальновиробничі витрати, грн.                      |                        |                                                                                    |       |       |                           |                      | 1254        |      |        |                          |                     |
| трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год. |                        |                                                                                    |       |       |                           |                      | 3,19        |      |        |                          |                     |
| заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.  |                        |                                                                                    |       |       |                           |                      | 371         |      |        |                          |                     |
| <b>Всього будівельні роботи, грн.</b>                |                        |                                                                                    |       |       |                           |                      | <b>9734</b> |      |        |                          |                     |
| -----                                                |                        |                                                                                    |       |       |                           |                      |             |      |        |                          |                     |
| <b>Всього по розділу 3</b>                           |                        |                                                                                    |       |       |                           |                      | <b>9734</b> |      |        |                          |                     |
| <b>Розділ 4. Каналізація К1</b>                      |                        |                                                                                    |       |       |                           |                      |             |      |        |                          |                     |
| 35                                                   | KP15-18-2              | Прокладання трубопроводів каналізації з поліетиленових труб діаметром 100 мм       | 100м  | 0,065 | <u>5946.31</u><br>5869,09 | <u>11.12</u><br>9,28 | 387         | 381  | 1<br>1 | <u>75.8280</u><br>0,1199 | <u>4.93</u><br>0,01 |
| 36                                                   | C113-2227<br>варіант 1 | Труби поліпропіленові для внутрішньої каналізації діам. 110 мм                     | м     | 6,5   | <u>179.78</u><br>-        | -                    | 1169        | -    | -      | -                        | -                   |
| 37                                                   | C113-2291<br>варіант 1 | Прочищення до каналізаційних труб із поліпропілену діам. 110 мм                    | шт    | 4     | <u>124.62</u><br>-        | -                    | 498         | -    | -      | -                        | -                   |
| 38                                                   | C113-2302<br>варіант 1 | Клапан зворотній діам. 110 мм                                                      | шт    | 1     | <u>2294.24</u><br>-       | -                    | 2294        | -    | -      | -                        | -                   |
| 39                                                   | KP15-18-1              | Прокладання трубопроводів каналізації з поліетиленових труб діаметром 50 мм        | 100м  | 0,04  | <u>6135.96</u><br>6113,36 | <u>6.18</u><br>5,16  | 245         | 245  | -      | <u>78.9840</u><br>0,0666 | <u>3.16</u><br>-    |
| 40                                                   | C113-2226<br>варіант 1 | Труби поліпропіленові для внутрішньої каналізації діам. 50 мм                      | м     | 4     | <u>141.69</u><br>-        | -                    | 567         | -    | -      | -                        | -                   |
| 41                                                   | KP15-32-11             | Установлення трапів діаметром 50 мм                                                | 10к-т | 0,2   | <u>7267.73</u><br>772,60  | <u>2.47</u><br>2,06  | 1454        | 155  | -      | <u>10.4040</u><br>0,0266 | <u>2.08</u><br>0,01 |

| 1  | 2                      | 3                                                                                                                                                                                                                    | 4        | 5   | 6                         | 7                     | 8            | 9     | 10               | 11                       | 12                    |
|----|------------------------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----------|-----|---------------------------|-----------------------|--------------|-------|------------------|--------------------------|-----------------------|
| 42 | KP15-32-6              | Установлення умивальників одиночних з підведенням холодної та гарячої води                                                                                                                                           | 10к-т    | 0,2 | <u>3601.93</u><br>3314,61 | <u>11.12</u><br>9,28  | 720          | 663   | <u>2</u><br>2    | <u>44.1360</u><br>0,1199 | <u>8.83</u><br>0,02   |
| 43 | C130-675               | Умивальники напівкруглі напівфарфорові та фарфорові з нижньою камерою змішування, кронштейнами, сифоном пляшковим латунним та випуском, із схованими встановлювальними поверхнями, без спинки, розмір 550x480x180 мм | комплект | 2   | <u>8936.78</u><br>-       | <u>-</u><br>-         | 17874        | -     | <u>-</u><br>-    | <u>-</u><br>-            | <u>-</u><br>-         |
| 44 | KP15-34-1              | Установлення унітазів з безпосередньо приєднаним бачком                                                                                                                                                              | 10к-т    | 0,2 | <u>6409.22</u><br>3731,12 | <u>22.24</u><br>18,56 | 1282         | 746   | <u>4</u><br>4    | <u>50.2440</u><br>0,2398 | <u>10.05</u><br>0,05  |
| 45 | C130-909               | Унітази напівфарфорові та фарфорові лійкоподібні УНВЦ з сидінням, кріпленням та суцільновідлитюю полчкою                                                                                                             | шт       | 2   | <u>10784.08</u><br>-      | <u>-</u><br>-         | 21568        | -     | <u>-</u><br>-    | <u>-</u><br>-            | <u>-</u><br>-         |
| 46 | C113-2289              | Перехідник чавун-пластик до каналізаційних труб із поліпропілену діам. 110(124/110) мм                                                                                                                               | шт       | 1   | <u>128.53</u><br>-        | <u>-</u><br>-         | 129          | -     | <u>-</u><br>-    | <u>-</u><br>-            | <u>-</u><br>-         |
| 47 | C113-2284<br>варіант 1 | Гнучка труба для унітаза Ду 110, L=500мм                                                                                                                                                                             | шт       | 2   | <u>192.82</u><br>-        | <u>-</u><br>-         | 386          | -     | <u>-</u><br>-    | <u>-</u><br>-            | <u>-</u><br>-         |
|    |                        | Разом прямі витрати по розділу 4                                                                                                                                                                                     |          |     |                           |                       | 48573        | 2190  | <u>7</u><br>7    |                          | <u>29.05</u><br>0,09  |
|    |                        | Разом будівельні роботи, грн.                                                                                                                                                                                        |          |     |                           |                       | 48573        |       |                  |                          |                       |
|    |                        | в тому числі:                                                                                                                                                                                                        |          |     |                           |                       |              |       |                  |                          |                       |
|    |                        | вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.                                                                                                                                                                     |          |     |                           |                       | 46376        |       |                  |                          |                       |
|    |                        | всього заробітна плата, грн.                                                                                                                                                                                         |          |     |                           |                       | 2197         |       |                  |                          |                       |
|    |                        | Загальновиробничі витрати, грн.                                                                                                                                                                                      |          |     |                           |                       | 1204         |       |                  |                          |                       |
|    |                        | трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.                                                                                                                                                               |          |     |                           |                       | 3,06         |       |                  |                          |                       |
|    |                        | заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.                                                                                                                                                                  |          |     |                           |                       | 355          |       |                  |                          |                       |
|    |                        | <b>Всього будівельні роботи, грн.</b>                                                                                                                                                                                |          |     |                           |                       | <b>49777</b> |       |                  |                          |                       |
|    |                        | -----                                                                                                                                                                                                                |          |     |                           |                       |              |       |                  |                          |                       |
|    |                        | <b>Всього по розділу 4</b>                                                                                                                                                                                           |          |     |                           |                       | <b>49777</b> |       |                  |                          |                       |
|    |                        | Разом прямі витрати по кошторису                                                                                                                                                                                     |          |     |                           |                       | 80587        | 11035 | <u>288</u><br>57 |                          | <u>153.87</u><br>0,65 |
|    |                        | Разом будівельні роботи, грн.                                                                                                                                                                                        |          |     |                           |                       | 80587        |       |                  |                          |                       |
|    |                        | в тому числі:                                                                                                                                                                                                        |          |     |                           |                       |              |       |                  |                          |                       |
|    |                        | вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.                                                                                                                                                                     |          |     |                           |                       | 69264        |       |                  |                          |                       |
|    |                        | всього заробітна плата, грн.                                                                                                                                                                                         |          |     |                           |                       | 11092        |       |                  |                          |                       |
|    |                        | Загальновиробничі витрати, грн.                                                                                                                                                                                      |          |     |                           |                       | 6194         |       |                  |                          |                       |
|    |                        | трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.                                                                                                                                                               |          |     |                           |                       | 15,97        |       |                  |                          |                       |
|    |                        | заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.                                                                                                                                                                  |          |     |                           |                       | 1860         |       |                  |                          |                       |

| 1 | 2 | 3                              | 4 | 5 | 6 | 7 | 8      | 9 | 10 | 11 | 12 |
|---|---|--------------------------------|---|---|---|---|--------|---|----|----|----|
|   |   | Всього будівельні роботи, грн. |   |   |   |   | 86781  |   |    |    |    |
|   |   | -----                          |   |   |   |   |        |   |    |    |    |
|   |   | Всього по кошторису            |   |   |   |   | 86781  |   |    |    |    |
|   |   | Кошторисна трудомісткість      |   |   |   |   | 170,49 |   |    |    |    |
|   |   | Кошторисна заробітна плата     |   |   |   |   | 12952  |   |    |    |    |

Склав


 \_\_\_\_\_ Л.Зайкова  
 [посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив


 \_\_\_\_\_ М.Тонєв  
 [посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Капітальний ремонт захисної споруди цивільного захисту за адресою: м.Одеса, Овідіопольська дор.,6  
вхід

### Локальний кошторис на будівельні роботи №02-01-07 на ЕТР

Капітальний ремонт захисної споруди цивільного захисту за адресою: м.Одеса, Овідіопольська дор., 6

Основа:  
креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість 262,937 тис. грн.  
Кошторисна трудомісткість 0,82593 тис.люд.год.  
Кошторисна заробітна плата 63,938 тис. грн.  
Середній розряд робіт 4,2 розряд

Складений за поточними цінами станом на "4 вересня" 2023 р.

| №<br>Ч.ч.. | Обґрунтування<br>(шифр<br>норми) | Найменування робіт і витрат                                                                                     | Одиниця<br>виміру | Кількість | Вартість одиниці,<br>грн.   |                                          | Загальна вартість, грн. |                     |                       | Витрати труда<br>робітників, люд.год.   |                  |
|------------|----------------------------------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-------------------|-----------|-----------------------------|------------------------------------------|-------------------------|---------------------|-----------------------|-----------------------------------------|------------------|
|            |                                  |                                                                                                                 |                   |           | Всього                      | експлуатації<br>машин                    | Всього                  | заробітної<br>плати | експлуатації<br>машин | не зайнятих<br>обслуговуванням<br>машин |                  |
|            |                                  |                                                                                                                 |                   |           | заробітної<br>плати         | в тому<br>числі за-<br>робітної<br>плати |                         |                     |                       | тих, що<br>обслуговують<br>машини       |                  |
|            |                                  |                                                                                                                 |                   |           |                             |                                          |                         |                     |                       | на одиницю                              | всього           |
| 1          | 2                                | 3                                                                                                               | 4                 | 5         | 6                           | 7                                        | 8                       | 9                   | 10                    | 11                                      | 12               |
|            |                                  | Перелік нарахувань:                                                                                             |                   |           |                             |                                          |                         |                     |                       |                                         |                  |
|            |                                  | Коефіцієнт для урахування впливу умов виконання будівельних робіт=1,2                                           |                   |           |                             |                                          |                         |                     |                       |                                         |                  |
|            |                                  | Коефіцієнт для урахування впливу умов виконання монтажних робіт=1,15                                            |                   |           |                             |                                          |                         |                     |                       |                                         |                  |
|            |                                  | <b>Розділ 1. Електротехнічні рішення</b>                                                                        |                   |           |                             |                                          |                         |                     |                       |                                         |                  |
|            |                                  | Шафа 0,4кВ                                                                                                      |                   |           |                             |                                          |                         |                     |                       |                                         |                  |
| 1          | KP17-12-8                        | Установлення вимикачів та перемикачів пакетних 2-х і 3-х полюсних на струм понад 25 А до 100 А (в існуючій щит) | 100шт             | 0,01      | <u>28912,72</u><br>25012,73 | -<br>-                                   | 289                     | 250                 | -<br>-                | <u>344.9080</u><br>-                    | <u>3.45</u><br>- |
| 2          | C1547-16<br>варіант 1            | Автоматичний вимикач 380В, 40А, ВА 47-29/3                                                                      | шт                | 1         | <u>351.02</u><br>-          | -<br>-                                   | 351                     | -                   | -<br>-                | -<br>-                                  | -<br>-           |

| 1  | 2                      | 3                                                                                                                                                                                                              | 4     | 5    | 6                           | 7                        | 8    | 9    | 10                 | 11                        | 12                   |
|----|------------------------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-------|------|-----------------------------|--------------------------|------|------|--------------------|---------------------------|----------------------|
| 3  | КМ8-521-15             | Силові електрообладнання<br>Рубильник [вимикач, роз'єднувач]<br>триполюсний на плиті з центральною або<br>бічною рукояткою або керуванням штангою,<br>що встановлюється на металевій основі,<br>струм до 250 А | шт    | 1    | <u>972.87</u><br>336,82     | <u>16.22</u><br>3,48     | 973  | 337  | <u>16</u><br>3     | <u>4.4850</u><br>0,0427   | <u>4.49</u><br>0,04  |
| 4  | 1504-2053<br>варіант 1 | Роз'єднувач перекидний, положення I-0-II,<br>380В, 100А Аско-Укрем QS5-100P/4<br>Шафа облику                                                                                                                   | шт    | 1    | <u>2176.50</u><br>-         | -<br>-                   | 2177 | -    | -<br>-             | -<br>-                    | -<br>-               |
| 5  | КР17-12-8              | Установлення вимикачів та перемикачів<br>пакетних 2-х і 3-х полюсних на струм понад<br>25 А до 100 А (в існуючій щит)                                                                                          | 100шт | 0,01 | <u>28912.72</u><br>25012,73 | -<br>-                   | 289  | 250  | -<br>-             | <u>344.9080</u><br>-      | <u>3.45</u><br>-     |
| 6  | С1547-16<br>варіант 1  | Автоматичний вимикач 380В, 40А, ВА 47-<br>29/3                                                                                                                                                                 | шт    | 1    | <u>351.02</u><br>-          | -<br>-                   | 351  | -    | -<br>-             | -<br>-                    | -<br>-               |
| 7  | КМ8-600-2              | Лічильник трифазний, що встановлюється<br>на готовій основі                                                                                                                                                    | шт    | 1    | <u>164.95</u><br>142,42     | <u>9.88</u><br>2,72      | 165  | 142  | <u>10</u><br>3     | <u>1.8400</u><br>0,0316   | <u>1.84</u><br>0,03  |
| 8  | 1701-8030<br>варіант 1 | Лічильник електронний 380В, (5-120А), NIK<br>2303 ARP3T.1000.MC.1                                                                                                                                              | шт    | 1    | <u>3117.05</u><br>-         | -<br>-                   | 3117 | -    | -<br>-             | -<br>-                    | -<br>-               |
| 9  | КМ8-86-1               | Монтаж шафи з вимикачами                                                                                                                                                                                       | шт    | 1    | <u>7803.05</u><br>3869,15   | <u>3208.65</u><br>776,21 | 7803 | 3869 | <u>3209</u><br>776 | <u>51.5200</u><br>8,0425  | <u>51.52</u><br>8,04 |
| 10 | 1517-1248<br>варіант 2 | Шафа металева нависного виконання, на<br>36 модулів IP54 з вимикачами в комплекті                                                                                                                              | шт    | 1    | <u>9903.15</u><br>-         | -<br>-                   | 9903 | -    | -<br>-             | -<br>-                    | -<br>-               |
| 11 | КМ8-80-4               | Монтаж блок-контакторів                                                                                                                                                                                        | шт    | 1    | <u>254.18</u><br>138,18     | <u>109.04</u><br>26,46   | 254  | 138  | <u>109</u><br>26   | <u>1.8400</u><br>0,2742   | <u>1.84</u><br>0,27  |
| 12 | 1503-7001<br>варіант 1 | Контактор 220В, 9А КМИ10960<br><br>пнр                                                                                                                                                                         | шт    | 1    | <u>1173.35</u><br>-         | -<br>-                   | 1173 | -    | -<br>-             | -<br>-                    | -<br>-               |
| 13 | КП1-58-3               | Мнемосхема щита диспетчерського<br>керування з кількістю прийнятих сигналів до<br>50<br>Освітлювальна арматура                                                                                                 | Схема | 1    | <u>8567.15</u><br>8567,15   | -<br>-                   | 8567 | 8567 | -<br>-             | <u>85.0000</u><br>-       | <u>85</u><br>-       |
| 14 | КР17-11-2              | Монтаж світильників для люмінесцентних<br>ламп, які встановлюються на штирах,<br>кількість ламп 2 шт                                                                                                           | 100шт | 0,09 | <u>26815.00</u><br>17482,60 | <u>234.39</u><br>195,64  | 2413 | 1573 | <u>21</u><br>18    | <u>238.2800</u><br>2,5275 | <u>21.45</u><br>0,23 |
| 15 | КР17-11-1              | Монтаж світильників для люмінесцентних<br>ламп, які встановлюються на штирах,<br>кількість ламп 1 шт                                                                                                           | 100шт | 0,14 | <u>22550.46</u><br>13233,45 | <u>219.00</u><br>182,79  | 3157 | 1853 | <u>31</u><br>26    | <u>180.3660</u><br>2,3615 | <u>25.25</u><br>0,33 |
| 16 | 1507-1002<br>варіант 3 | Світильник ЕВРОСВЕТ LED-SH-402x1200<br>IP65 з запобіжником PULS-10                                                                                                                                             | шт    | 9    | <u>629.84</u><br>-          | -<br>-                   | 5669 | -    | -<br>-             | -<br>-                    | -<br>-               |
| 17 | С1547-1<br>варіант 1   | Лампи Т8 18вт                                                                                                                                                                                                  | шт    | 18   | <u>62.52</u><br>-           | -<br>-                   | 1125 | -    | -<br>-             | -<br>-                    | -<br>-               |

| 1  | 2                       | 3                                                                                                                                                                                            | 4     | 5     | 6                           | 7                        | 8     | 9    | 10              | 11                        | 12                   |
|----|-------------------------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-------|-------|-----------------------------|--------------------------|-------|------|-----------------|---------------------------|----------------------|
| 18 | 1507-1002<br>варіант 1  | Світильник світлодіодний ДББ 26У IP65-12Вт                                                                                                                                                   | шт    | 7     | <u>1698.80</u><br>-         | -                        | 11892 | -    | -               | -                         | -                    |
| 19 | 1507-1002<br>варіант 2  | Світильник світлодіодний з блоком аварійного живлення ДПП06У(БАЖ) IP65-8Вт                                                                                                                   | шт    | 7     | <u>5704.85</u><br>-         | -                        | 39934 | -    | -               | -                         | -                    |
| 20 | 1507-2032<br>варіант 1  | Ліхтарь переносний                                                                                                                                                                           | шт    | 2     | <u>914.12</u><br>-          | -                        | 1828  | -    | -               | -                         | -                    |
| 21 | КБ21-17-12<br>к=1,15    | Монтаж сигнальних ліхтарів з надписом "вхід", "вихід", "в'їзд", "під'їзд" і т.п.                                                                                                             | 100шт | 0,02  | <u>14087.70</u><br>11678,11 | <u>2031.42</u><br>521,46 | 282   | 234  | <u>41</u><br>10 | <u>150.8800</u><br>6,0791 | <u>3.02</u><br>0,12  |
| 22 | 1507-1001<br>варіант 1  | Світильник евакуації аварійного освітлення стіновий ЕВРОСВЕТ SFT-AF-EX-04 "Вихід" Електроустановчі вироби                                                                                    | шт    | 2     | <u>322.46</u><br>-          | -                        | 645   | -    | -               | -                         | -                    |
| 23 | КР17-12-1               | Установлення вимикачів неутопленого типу при відкритій проводці                                                                                                                              | 100шт | 0,17  | <u>2040.38</u><br>2033,32   | -                        | 347   | 346  | -               | <u>30.5670</u><br>-       | <u>5.2</u><br>-      |
| 24 | 290902-55<br>варіант 1  | Вимикач однополюсний на одне коло, 10А, IP44                                                                                                                                                 | шт    | 13    | <u>250.61</u><br>-          | -                        | 3258  | -    | -               | -                         | -                    |
| 25 | 290902-55<br>варіант 2  | Вимикач однополюсний для відкритого монтажу для управління з двох місць                                                                                                                      | шт    | 4     | <u>127.66</u><br>-          | -                        | 511   | -    | -               | -                         | -                    |
| 26 | КМ8-603-1               | Монтаж ящика зі знижувальним трансформатором                                                                                                                                                 | шт    | 1     | <u>298.08</u><br>175,35     | <u>16.14</u><br>3,58     | 298   | 175  | <u>16</u><br>4  | <u>2.2655</u><br>0,0383   | <u>2.27</u><br>0,04  |
| 27 | 1517-2346<br>варіант 1  | Ящик з трансформатором знижувальним IP44 ЯТП-0,25                                                                                                                                            | шт    | 1     | <u>2441.36</u><br>-         | -                        | 2441  | -    | -               | -                         | -                    |
| 28 | КР17-12-10              | Установлення штепсельних розеток неутопленого типу при відкритій проводці                                                                                                                    | 100шт | 0,17  | <u>2040.38</u><br>2033,32   | -                        | 347   | 346  | -               | <u>30.5670</u><br>-       | <u>5.2</u><br>-      |
| 29 | С1512-13<br>варіант 1   | Розетка штепсельна двополюсна з третім заземлюючим контактом, 16А, 220В, IP54                                                                                                                | шт    | 9     | <u>195.35</u><br>-          | -                        | 1758  | -    | -               | -                         | -                    |
| 30 | С1512-13<br>варіант 2   | Розетка штепсельна подвійна з третім заземлюючим контактом, 16А, 220В, IP54                                                                                                                  | шт    | 7     | <u>243.49</u><br>-          | -                        | 1704  | -    | -               | -                         | -                    |
| 31 | С1512-13<br>варіант 3   | Розетка силова стационарна 3Р+N, 380В, 32А                                                                                                                                                   | шт    | 1     | <u>188.72</u><br>-          | -                        | 189   | -    | -               | -                         | -                    |
| 32 | КБ21-31-3<br>к=1,15     | Установлення розподільних коробок                                                                                                                                                            | 100шт | 0,24  | <u>3465.47</u><br>2997,95   | -                        | 832   | 720  | -               | <u>42.3200</u><br>-       | <u>10.16</u><br>-    |
| 33 | 1504-17218<br>варіант 1 | Коробка розподільча                                                                                                                                                                          | шт    | 24    | <u>58.17</u><br>-           | -                        | 1396  | -    | -               | -                         | -                    |
| 34 | КБ21-2-3<br>к=1,15      | Кабельні вироби<br>Прокладання вінілпластових труб, що поставляються прямими трубами довжиною 5-7 м, по стінах і колонах із кріпленням накладними скобами, діаметр умовного проходу до 50 мм | 100м  | 0,25  | <u>6127.02</u><br>4003,09   | <u>547.89</u><br>23,90   | 1532  | 1001 | <u>137</u><br>6 | <u>60.1787</u><br>0,3208  | <u>15.04</u><br>0,08 |
| 35 | С113-2128<br>варіант 1  | Жорстка гладка труба (серія6) для електротехнічної проводки Ду=40мм                                                                                                                          | м     | 25,25 | <u>67.08</u><br>-           | -                        | 1694  | -    | -               | -                         | -                    |

| 1  | 2                        | 3                                                                                                                                                                                   | 4     | 5      | 6                         | 7                      | 8     | 9     | 10                | 11                       | 12                    |
|----|--------------------------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-------|--------|---------------------------|------------------------|-------|-------|-------------------|--------------------------|-----------------------|
| 36 | КБ21-2-2<br>κ=1,15       | Прокладання вініластових труб, що<br>поставляються прямими трубами<br>довжиною 5-7 м, по стінах і колонах із<br>кріпленням накладними скобами, діаметр<br>умовного проходу до 32 мм | 100м  | 0,25   | <u>5716.13</u><br>3851,87 | <u>489.42</u><br>21,15 | 1429  | 963   | <u>122</u><br>5   | <u>57.9055</u><br>0,2838 | <u>14.48</u><br>0,07  |
| 37 | С113-2128<br>варіант 2   | Жорстка гладка труба (серія 6) для<br>електротехнічної проводки Ду=32мм                                                                                                             | м     | 25,25  | <u>58.02</u><br>-         | -                      | 1465  | -     | -                 | -                        | -                     |
| 38 | КБ21-2-1<br>κ=1,15       | Прокладання вініластових труб, що<br>поставляються прямими трубами<br>довжиною 5-7 м, по стінах і колонах із<br>кріпленням накладними скобами, діаметр<br>умовного проходу до 25 мм | 100м  | 5,1    | <u>5118.86</u><br>3369,54 | <u>430.95</u><br>18,40 | 26106 | 17185 | <u>2198</u><br>94 | <u>50.0228</u><br>0,2468 | <u>255.12</u><br>1,26 |
| 39 | С113-2127<br>варіант 1   | Жорстка гладка труба (серія 6) для<br>електротехнічної проводки Ду=25мм                                                                                                             | м     | 232,3  | <u>49.04</u><br>-         | -                      | 11392 | -     | -                 | -                        | -                     |
| 40 | С113-2125<br>варіант 1   | Жорстка гладка труба (серія 6) для<br>електротехнічної проводки Ду=16мм                                                                                                             | м     | 282,8  | <u>38.25</u><br>-         | -                      | 10817 | -     | -                 | -                        | -                     |
| 41 | КР17-8-4                 | Затягування першого проводу перерізом<br>понад 16 мм <sup>2</sup> до 35 мм <sup>2</sup> в труби                                                                                     | 100м  | 0,5    | <u>1752.56</u><br>1536,11 | <u>41.43</u><br>34,58  | 876   | 768   | <u>21</u><br>17   | <u>22.8045</u><br>0,4468 | <u>11.4</u><br>0,22   |
| 42 | КР17-8-3                 | Затягування першого проводу перерізом<br>понад 6 мм <sup>2</sup> до 16 мм <sup>2</sup> в труби                                                                                      | 100м  | 2,3    | <u>1360.35</u><br>1182,88 | <u>20.12</u><br>16,80  | 3129  | 2721  | <u>46</u><br>39   | <u>17.5605</u><br>0,2170 | <u>40.39</u><br>0,5   |
| 43 | КР17-8-2                 | Затягування першого проводу перерізом<br>понад 2,5 мм <sup>2</sup> до 6 мм <sup>2</sup> в труби                                                                                     | 100м  | 1,8    | <u>898.97</u><br>746,75   | <u>9.47</u><br>7,90    | 1618  | 1344  | <u>17</u><br>14   | <u>11.0860</u><br>0,1021 | <u>19.95</u><br>0,18  |
| 44 | 15093-38033<br>варіант 1 | Кабель напругою до 660в ВВГнгд 4х6                                                                                                                                                  | 1000м | 0,0255 | <u>124619.84</u><br>-     | -                      | 3178  | -     | -                 | -                        | -                     |
| 45 | 15093-38032<br>варіант 1 | Кабель напругою до 660в перерізом 5.4мм <sup>2</sup><br>ВВГнгд                                                                                                                      | 1000м | 0,0255 | <u>76498.49</u><br>-      | -                      | 1951  | -     | -                 | -                        | -                     |
| 46 | 15093-38013<br>варіант 1 | Кабель напругою до 660в ВВГнгд 3х2,5                                                                                                                                                | 1000м | 0,2346 | <u>38001.91</u><br>-      | -                      | 8915  | -     | -                 | -                        | -                     |
| 47 | 15093-38103<br>варіант 1 | Кабель ВВГнгд 3х1,5мм <sup>2</sup>                                                                                                                                                  | 1000м | 0,1854 | <u>26741.62</u><br>-      | -                      | 4958  | -     | -                 | -                        | -                     |
| 48 | КР17-9-2                 | Прокладання кабелю перерізом понад 6<br>мм <sup>2</sup> до 10 мм <sup>2</sup> на скобах                                                                                             | 100м  | 1      | <u>8094.18</u><br>6112,01 | <u>53.27</u><br>44,46  | 8094  | 6112  | <u>53</u><br>44   | <u>82.3055</u><br>0,5744 | <u>82.31</u><br>0,57  |
| 49 | 15093-38102<br>варіант 1 | Кабель з мідними жилами негорючий,<br>вогнестійкий, ступінь вогнестійкості Е30, з<br>ПВХ ізоляцією, на напругу 660В, перерізом<br>3х1,5мм.кв ВВГнг-FRLS<br>Заземлення               | 1000м | 0,1    | <u>126450.86</u><br>-     | -                      | 12645 | -     | -                 | -                        | -                     |
| 50 | КМ8-472-6                | Провідник заземлюючий відкрито по<br>будівельних основах зі штабової сталі<br>перерізом 100 мм <sup>2</sup>                                                                         | 100 м | 0,6    | <u>4846.30</u><br>2274,08 | <u>295.97</u><br>36,71 | 2908  | 1364  | <u>178</u><br>22  | <u>31.3580</u><br>0,4980 | <u>18.81</u><br>0,3   |
| 51 | С1110-170<br>варіант 1   | Сталь штабова 25х4 мм                                                                                                                                                               | т     | 0,048  | <u>42631.48</u><br>-      | -                      | 2046  | -     | -                 | -                        | -                     |

| 1  | 2                        | 3                                                                                        | 4      | 5     | 6                           | 7                        | 8             | 9     | 10                  | 11                       | 12                     |
|----|--------------------------|------------------------------------------------------------------------------------------|--------|-------|-----------------------------|--------------------------|---------------|-------|---------------------|--------------------------|------------------------|
| 52 | KP1-18-2                 | Розробка ґрунту вручну в траншеях глибиною до 2 м без кріплень з укосами, група ґрунту 2 | 100 м3 | 0,028 | <u>21874.23</u><br>21874,23 | -<br>-                   | 612           | 612   | -<br>-              | <u>361.0800</u><br>-     | <u>10.11</u><br>-      |
| 53 | KM8-472-2                | Заземлювач горизонтальний у траншеї зі сталі штабової, переріз 160 мм2                   | 100 м  | 0,1   | <u>7314.52</u><br>1890,01   | <u>514.68</u><br>94,40   | 731           | 189   | <u>51</u><br>9      | <u>25.7600</u><br>1,1114 | <u>2.58</u><br>0,11    |
| 54 | KM8-471-4                | Заземлювач вертикальний з круглої сталі діаметром 16 мм                                  | 10 шт  | 0,4   | <u>8048.40</u><br>945,01    | <u>3844.37</u><br>570,88 | 3219          | 378   | <u>1538</u><br>228  | <u>12.8800</u><br>7,1202 | <u>5.15</u><br>2,85    |
| 55 | KP1-20-1                 | Засипання вручну траншей, пазух котлованів та ям, група ґрунту 1                         | 100 м3 | 0,028 | <u>12605.49</u><br>12605,49 | -<br>-                   | 353           | 353   | -<br>-              | <u>208.0800</u><br>-     | <u>5.83</u><br>-       |
| 56 | KБ33-119-1<br>κ=1,15     | Замірювання електричного опору контуру заземлення опори                                  | опора  | 1     | <u>205.07</u><br>58,09      | <u>146.98</u><br>23,58   | 205           | 58    | <u>147</u><br>24    | <u>0.8510</u><br>0,3047  | <u>0.85</u><br>0,3     |
|    |                          | Разом прямі витрати по розділу 1                                                         |        |       |                             |                          | 225311        | 51848 | <u>7961</u><br>1368 |                          | <u>706.16</u><br>15,54 |
|    |                          | Разом будівельні роботи, грн.                                                            |        |       |                             |                          | 225311        |       |                     |                          |                        |
|    |                          | в тому числі:                                                                            |        |       |                             |                          |               |       |                     |                          |                        |
|    |                          | вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.                                         |        |       |                             |                          | 165502        |       |                     |                          |                        |
|    |                          | всього заробітна плата, грн.                                                             |        |       |                             |                          | 53216         |       |                     |                          |                        |
|    |                          | Загальновиробничі витрати, грн.                                                          |        |       |                             |                          | 27841         |       |                     |                          |                        |
|    |                          | трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.                                   |        |       |                             |                          | 69,51         |       |                     |                          |                        |
|    |                          | заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.                                      |        |       |                             |                          | 8091          |       |                     |                          |                        |
|    |                          | <b>Всього будівельні роботи, грн.</b>                                                    |        |       |                             |                          | <b>253152</b> |       |                     |                          |                        |
|    |                          | -----                                                                                    |        |       |                             |                          |               |       |                     |                          |                        |
|    |                          | <b>Всього по розділу 1</b>                                                               |        |       |                             |                          | <b>253152</b> |       |                     |                          |                        |
|    |                          | <b>Розділ 2. Слабострумкові мережі</b>                                                   |        |       |                             |                          |               |       |                     |                          |                        |
|    |                          | ТЕЛЕФОН                                                                                  |        |       |                             |                          |               |       |                     |                          |                        |
| 57 | KБ21-12-2<br>κ=1,15      | Прокладання коробів пластикових                                                          | 100м   | 0,25  | <u>3962.94</u><br>2703,77   | <u>363.64</u><br>99,99   | 991           | 676   | <u>91</u><br>25     | <u>37.7200</u><br>1,1638 | <u>9.43</u><br>0,29    |
| 58 | C1545-286<br>варіант 1   | Кабель-канал LHD 10x10мм                                                                 | м      | 25    | <u>28.68</u><br>-           | -<br>-                   | 717           | -     | -<br>-              | -<br>-                   | -<br>-                 |
| 59 | KБ21-15-1                | Прокладання ізольованих проводів перерізом до 6 мм2 у лотках                             | 100м   | 0,25  | <u>272.29</u><br>183,94     | <u>19.76</u><br>5,43     | 68            | 46    | <u>5</u><br>1       | <u>2.5070</u><br>0,0633  | <u>0.63</u><br>0,02    |
| 60 | 15094-33461<br>варіант 2 | Кабель телефонний перерізом 1x2x0,5мм                                                    | 1000м  | 0,025 | <u>12242.87</u><br>-        | -<br>-                   | 306           | -     | -<br>-              | -<br>-                   | -<br>-                 |
| 61 | KБ21-31-3<br>κ=1,15      | Установлення розподільних коробок                                                        | 100шт  | 0,01  | <u>3465.47</u><br>2997,95   | -<br>-                   | 35            | 30    | -<br>-              | <u>42.3200</u><br>-      | <u>0.42</u><br>-       |
| 62 | C1512-1<br>варіант 2     | Коробка телефонна УК-2Р                                                                  | шт     | 1     | <u>27.36</u><br>-           | -<br>-                   | 27            | -     | -<br>-              | -<br>-                   | -<br>-                 |



| 1 | 2 | 3                                                                                                                                                                                                                                                                             | 4 | 5 | 6 | 7 | 8                                                         | 9 | 10 | 11 | 12 |
|---|---|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|---|---|---|---|-----------------------------------------------------------|---|----|----|----|
|   |   | вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.<br>всього заробітна плата, грн.<br>Загальновиробничі витрати, грн.<br>трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.<br>заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.<br><b>Всього будівельні роботи, грн.</b> |   |   |   |   | 171652<br>55500<br>29042<br>72,5<br>8438<br><b>262937</b> |   |    |    |    |
|   |   | -----                                                                                                                                                                                                                                                                         |   |   |   |   |                                                           |   |    |    |    |
|   |   | <b>Всього по кошторису</b>                                                                                                                                                                                                                                                    |   |   |   |   | <b>262937</b>                                             |   |    |    |    |
|   |   | Кошторисна трудомісткість, люд.год.<br>Кошторисна заробітна плата, грн.                                                                                                                                                                                                       |   |   |   |   | <b>825,93</b><br><b>63938</b>                             |   |    |    |    |

Склав


 \_\_\_\_\_ Л.Зайкова  
 [посада, підпис (ім'я, прізвище)]

Перевірив

 \_\_\_\_\_ М.Тонєв  
 [посада, підпис (ім'я, прізвище)]


Капітальний ремонт захисної споруди цивільного захисту за адресою: м.Одеса, Овідіопольська дор.,6  
вхід

### Локальний кошторис на будівельні роботи №02-01-09

на система пожежної сигналізації, системи керування евакуюванням ( в частині систем оповіщення про пожежу і показників напрямку евакуювання),  
система передавання тривожних сповіщень

Капітальний ремонт захисної споруди цивільного захисту за адресою: м.Одеса, Овідіопольська дор., 6

Основа:

креслення (специфікації ) №

Кошторисна вартість

61,209 тис. грн.

Кошторисна трудомісткість

0,22493 тис.люд.год.

Кошторисна заробітна плата

16,592 тис. грн.

Середній розряд робіт

3,4 розряд

Складений за поточними цінами станом на "4 вересня" 2023 р.

| №<br>Ч.ч.. | Обґрунтування<br>(шифр<br>норми) | Найменування робіт і витрат                                                    | Одиниця<br>виміру | Кількість | Вартість одиниці,<br>грн.          |                                          | Загальна вартість, грн. |                     |                                          | Витрати труда<br>робітників, люд.год.   |                   |
|------------|----------------------------------|--------------------------------------------------------------------------------|-------------------|-----------|------------------------------------|------------------------------------------|-------------------------|---------------------|------------------------------------------|-----------------------------------------|-------------------|
|            |                                  |                                                                                |                   |           | Всього                             | експлуатації<br>машин                    | Всього                  | заробітної<br>плати | експлуатації<br>машин                    | не зайнятих<br>обслуговуванням<br>машин |                   |
|            |                                  |                                                                                |                   |           |                                    |                                          |                         |                     |                                          | тих, що<br>обслуговують<br>машини       |                   |
|            |                                  |                                                                                |                   |           | заробітної<br>плати                | в тому<br>числі за-<br>робітної<br>плати |                         |                     | в тому<br>числі за-<br>робітної<br>плати | на одини-<br>цю                         | всього            |
| 1          | 2                                | 3                                                                              | 4                 | 5         | 6                                  | 7                                        | 8                       | 9                   | 10                                       | 11                                      | 12                |
| 1          | КМ10-667-1                       | Блок базовий на 10 променів приймально-контрольного пускового концентратора ПС | шт                | 1         | <u>3215,32</u><br>3128,29          | <u>1,94</u><br>0,21                      | 3215                    | 3128                | <u>2</u><br>-                            | <u>44,1600</u><br>0,0031                | <u>44,16</u><br>- |
| 2          | 1602-30001<br>варіант 1          | Прилад приймально-контрольний ППКП 4П                                          | шт                | 1         | <u>7351,66</u><br>-                | -<br>-                                   | 7352                    | -                   | -<br>-                                   | -<br>-                                  | -<br>-            |
| 3          | КМ10-683-10                      | Пульт керування виносний ВПК                                                   | шт                | 1         | <u>330,23</u><br>288,38            | -<br>-                                   | 330                     | 288                 | -<br>-                                   | <u>3,8400</u><br>-                      | <u>3,84</u><br>-  |
| 4          | 1503-8874<br>варіант 1           | Виносна клавіатура ПКІ                                                         | шт                | 1         | <u>6453,33</u><br>-                | -<br>-                                   | 6453                    | -                   | -<br>-                                   | -<br>-                                  | -<br>-            |
| 5          | КМ10-184-5                       | Модуль передачі повідомлень                                                    | шт                | 1         | <u>865,15</u><br>865,15            | -<br>-                                   | 865                     | 865                 | -<br>-                                   | <u>11,5200</u><br>-                     | <u>11,52</u><br>- |
| 6 & 7      | 1602-30001-7<br>КМ8-121-1        | Модуль цифрового автодозвона МЦА-GSM<br>Монтаж акумулятора                     | шт                | 1         | <u>4229,02</u><br>309,31<br>288,38 | -<br>-<br>-                              | 4229                    | -                   | -<br>-<br>-                              | -<br>-<br>-                             | -<br>-<br>-       |
|            |                                  |                                                                                |                   |           |                                    |                                          | 309                     | 288                 | -<br>-                                   | <u>3,8400</u><br>-                      | <u>3,84</u><br>-  |

| 1  | 2                                                            | 3                                             | 4     | 5      | 6                         | 7                   | 8    | 9    | 10             | 11                       | 12                   |
|----|--------------------------------------------------------------|-----------------------------------------------|-------|--------|---------------------------|---------------------|------|------|----------------|--------------------------|----------------------|
| 8  | & 1511-3001-1<br>варіант 1                                   | Акумулятор 12 В 7 А/г                         | шт    | 1      | <u>1532.85</u><br>-       | -<br>-              | 1533 | -    | -<br>-         | -<br>-                   | -<br>-               |
| 9  | КМ10-669-1                                                   | Прилад сигналізуючий ємкісний                 | шт    | 1      | <u>1497.71</u><br>1496,14 | <u>1,57</u><br>0,17 | 1498 | 1496 | <u>2</u><br>-  | <u>21.1200</u><br>0,0025 | <u>21.12</u><br>-    |
| 10 | 1504-15222<br>варіант 1                                      | Модуль розширення релейних ліній, МРЛ-2.1     | шт    | 1      | <u>620.61</u><br>-        | -<br>-              | 621  | -    | -<br>-         | -<br>-                   | -<br>-               |
| 11 | КМ10-668-2                                                   | Монтаж сповіщувача пожежного димового         | шт    | 12     | <u>273.01</u><br>255,44   | <u>1,94</u><br>0,21 | 3276 | 3065 | <u>23</u><br>3 | <u>3.8400</u><br>0,0031  | <u>46.08</u><br>0,04 |
| 12 | & 2402-4057-3<br>варіант 1                                   | Сповіщувач пожежний димовий СПД 3             | шт    | 12     | <u>183.67</u><br>-        | -<br>-              | 2204 | -    | -<br>-         | -<br>-                   | -<br>-               |
| 13 | КМ10-668-5                                                   | Сповіщувач ручний                             | шт    | 2      | <u>149.49</u><br>127,72   | -<br>-              | 299  | 255  | -<br>-         | <u>1.9200</u><br>-       | <u>3.84</u><br>-     |
| 14 | & 2402-4057-4<br>варіант 1                                   | Сповіщувач пожежний ручний СПР-1              | шт    | 2      | <u>173.47</u><br>-        | -<br>-              | 347  | -    | -<br>-         | -<br>-                   | -<br>-               |
| 15 | КМ10-668-2                                                   | Сповіщувач світловий у нормальному виконанні  | шт    | 4      | <u>280.78</u><br>255,44   | <u>1,94</u><br>0,21 | 1123 | 1022 | <u>8</u><br>1  | <u>3.8400</u><br>0,0031  | <u>15.36</u><br>0,01 |
| 16 | & 1507-2021-8<br>варіант 1                                   | Оповіщувачі світлозвукові СЗО «ВИХІД»         | шт    | 2      | <u>930.31</u><br>-        | -<br>-              | 1861 | -    | -<br>-         | -<br>-                   | -<br>-               |
| 17 | & 1507-2021-8<br>варіант 2                                   | Світловий показник АВАРІЙНЕ ОСВІТЛЕННЯ        | шт    | 1      | <u>734.47</u><br>-        | -<br>-              | 734  | -    | -<br>-         | -<br>-                   | -<br>-               |
| 18 | & 1507-2021-8<br>варіант 3                                   | Оповіщувачі світлозвукові СЗО «ДЖМІЛЬ»        | шт    | 1      | <u>979.27</u><br>-        | -<br>-              | 979  | -    | -<br>-         | -<br>-                   | -<br>-               |
| 19 | КМ8-148-1<br>Вказівки щодо застосування РЕКНМУ таб.2, κ=0,77 | Кабель у прокладених трубах, блоках і коробах | 100 м | 1,7    | <u>1380.98</u><br>1084,70 | -<br>-              | 2348 | 1844 | -<br>-         | <u>14.7840</u><br>-      | <u>25.13</u><br>-    |
| 20 | & С153-203-А<br>варіант 1                                    | Кабель сигналізації 4x0,22                    | м     | 113,12 | <u>14.61</u><br>-         | -<br>-              | 1653 | -    | -<br>-         | -<br>-                   | -<br>-               |
| 21 | & С153-203-А<br>варіант 2                                    | Кабель вогнестійкий JE-H(St)H FE180/E30 2x1,5 | м     | 38,38  | <u>49.80</u><br>-         | -<br>-              | 1911 | -    | -<br>-         | -<br>-                   | -<br>-               |

| 1  | 2                                        | 3                                                      | 4     | 5    | 6                         | 7                    | 8            | 9     | 10               | 11                       | 12                    |
|----|------------------------------------------|--------------------------------------------------------|-------|------|---------------------------|----------------------|--------------|-------|------------------|--------------------------|-----------------------|
| 22 | & C153-203-A<br>варіант 3                | Кабель вогнестійкий JE-H(St)H FE180/E30 3x1,5          | м     | 20,2 | <u>64.08</u><br>-         | <u>-</u><br>-        | 1294         | -     | <u>-</u><br>-    | <u>-</u><br>-            | <u>-</u><br>-         |
| 23 | КБ21-31-1<br>стосовно<br>Н2НЗН5-1,<br>15 | Установлення кабель-каналів для проводів               | 100м  | 1,7  | <u>1400.66</u><br>1349,08 | <u>51.58</u><br>5,55 | 2381         | 2293  | <u>88</u><br>9   | <u>19.0440</u><br>0,0828 | <u>32.37</u><br>0,14  |
| 24 | & C1630-1-5<br>варіант 1                 | Кабельний канал 20x16мм                                | м     | 170  | <u>26.35</u><br>-         | <u>-</u><br>-        | 4480         | -     | <u>-</u><br>-    | <u>-</u><br>-            | <u>-</u><br>-         |
| 25 | & C111-147-3<br>варіант 1                | Саморіз 2,5x35 (500шт)                                 | уп    | 1    | <u>163.21</u><br>-        | <u>-</u><br>-        | 163          | -     | <u>-</u><br>-    | <u>-</u><br>-            | <u>-</u><br>-         |
| 26 | & C111-136-31<br>варіант 1               | Дюбель 6x35 (500шт)                                    | уп    | 1    | <u>193.80</u><br>-        | <u>-</u><br>-        | 194          | -     | <u>-</u><br>-    | <u>-</u><br>-            | <u>-</u><br>-         |
| 27 | & C130-1097-11<br>варіант 1              | Хомут монтажний                                        | уп    | 2    | <u>122.57</u><br>-        | <u>-</u><br>-        | 245          | -     | <u>-</u><br>-    | <u>-</u><br>-            | <u>-</u><br>-         |
| 28 | & C1115-2333-A                           | Комплект опорів                                        | компл | 1    | <u>335.85</u><br>-        | <u>-</u><br>-        | 336          | -     | <u>-</u><br>-    | <u>-</u><br>-            | <u>-</u><br>-         |
| 29 | & C113-2438-A                            | Ізоляційна стрічка                                     | мот   | 3    | <u>76.50</u><br>-         | <u>-</u><br>-        | 230          | -     | <u>-</u><br>-    | <u>-</u><br>-            | <u>-</u><br>-         |
| 30 | C188888-21<br>варіант 3                  | Піна монтажна, бал                                     | шт    | 2    | <u>459.40</u><br>-        | <u>-</u><br>-        | 919          | -     | <u>-</u><br>-    | <u>-</u><br>-            | <u>-</u><br>-         |
| 31 | & 2402-4057-3<br>варіант 1               | ЗІП<br>Сповіщувач пожежний димовий СПД 3               | шт    | 2    | <u>183.67</u><br>-        | <u>-</u><br>-        | 367          | -     | <u>-</u><br>-    | <u>-</u><br>-            | <u>-</u><br>-         |
| 32 | & 2402-4057-4<br>варіант 1               | Сповіщувач пожежний ручний СПР-1                       | шт    | 1    | <u>173.47</u><br>-        | <u>-</u><br>-        | 173          | -     | <u>-</u><br>-    | <u>-</u><br>-            | <u>-</u><br>-         |
|    |                                          | Разом прямі витрати по кошторису                       |       |      |                           |                      | 53922        | 14544 | <u>123</u><br>13 |                          | <u>207.26</u><br>0,19 |
|    |                                          | Разом будівельні роботи, грн.                          |       |      |                           |                      | 53922        |       |                  |                          |                       |
|    |                                          | в тому числі:                                          |       |      |                           |                      |              |       |                  |                          |                       |
|    |                                          | вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.       |       |      |                           |                      | 39255        |       |                  |                          |                       |
|    |                                          | всього заробітна плата, грн.                           |       |      |                           |                      | 14557        |       |                  |                          |                       |
|    |                                          | Загальновиробничі витрати, грн.                        |       |      |                           |                      | 7287         |       |                  |                          |                       |
|    |                                          | трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. |       |      |                           |                      | 17,48        |       |                  |                          |                       |
|    |                                          | заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.    |       |      |                           |                      | 2035         |       |                  |                          |                       |
|    |                                          | <b>Всього будівельні роботи, грн.</b>                  |       |      |                           |                      | <b>61209</b> |       |                  |                          |                       |

| 1 | 2 | 3                          | 4 | 5 | 6 | 7 | 8      | 9 | 10 | 11 | 12 |
|---|---|----------------------------|---|---|---|---|--------|---|----|----|----|
|   |   | -----                      |   |   |   |   |        |   |    |    |    |
|   |   | Всього по кошторису        |   |   |   |   | 61209  |   |    |    |    |
|   |   | Кошторисна трудомісткість  |   |   |   |   | 224,93 |   |    |    |    |
|   |   | Кошторисна заробітна плата |   |   |   |   | 16592  |   |    |    |    |

Склав

Л.Зайкова

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив

М.Тонєв

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]



Капітальний ремонт захисної споруди цивільного захисту за адресою: м.Одеса, Овідіопольська дор.,6  
вхід

### Локальний кошторис на будівельні роботи №02-01-010

на пусконаладжувальні роботи системи пожежної сигналізації; системи керування евакуюванням ( в частині систем оповіщення про пожежу і показників напрямку евакуювання)

Капітальний ремонт захисної споруди цивільного захисту за адресою: м.Одеса, Овідіопольська дор., 6

Основа:  
креслення (специфікації ) №

Кошторисна вартість 38,778 тис. грн.  
Кошторисна трудомісткість 0,2937 тис.люд.год.  
Кошторисна заробітна плата 29,967 тис. грн.  
Середній розряд робіт 6,0 розряд

Складений за поточними цінами станом на "4 вересня" 2023 р.

| №<br>Ч.ч.. | Обґрунтування<br>(шифр<br>норми) | Найменування робіт і витрат                                                                                                       | Одиниця<br>виміру | Кількість | Вартість одиниці,<br>грн.   |                                          | Загальна вартість, грн. |                     |                                          | Витрати труда<br>робітників, люд.год.   |                    |
|------------|----------------------------------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-------------------|-----------|-----------------------------|------------------------------------------|-------------------------|---------------------|------------------------------------------|-----------------------------------------|--------------------|
|            |                                  |                                                                                                                                   |                   |           | Всього                      | експлуатації<br>машин                    | Всього                  | заробітної<br>плати | експлуатації<br>машин                    | не зайнятих<br>обслуговуванням<br>машин |                    |
|            |                                  |                                                                                                                                   |                   |           |                             |                                          |                         |                     |                                          | тих, що<br>обслуговують<br>машини       |                    |
|            |                                  |                                                                                                                                   |                   |           | заробітної<br>плати         | в тому<br>числі за-<br>робітної<br>плати |                         |                     | в тому<br>числі за-<br>робітної<br>плати | на одини-<br>цю                         | всього             |
| 1          | 2                                | 3                                                                                                                                 | 4                 | 5         | 6                           | 7                                        | 8                       | 9                   | 10                                       | 11                                      | 12                 |
| 1          | КП2-16-9                         | Системи багатоконтурні [каскадні або інші складні автоматичного регулювання] багатоконтурні з числом параметрів налаштування до 5 | Система           | 1         | <u>9877.42</u><br>9877,42   | -<br>-                                   | 9877                    | 9877                | -<br>-                                   | <u>98.0000</u><br>-                     | <u>98</u><br>-     |
| 2          | КП2-11-1                         | Елемент програмно-логічного керування, модуль мікропроцесорного контролю                                                          | шт                | 1         | <u>11893.22</u><br>11893,22 | -<br>-                                   | 11893                   | 11893               | -<br>-                                   | <u>118.0000</u><br>-                    | <u>118</u><br>-    |
| 3          | ПЖ5-53                           | Налагодження систем пожежогасіння, димовиведення і ОПС. Сповіщувач світловий                                                      | шт                | 4         | <u>810.11</u><br>810,11     | -<br>-                                   | 3240                    | 3240                | -<br>-                                   | <u>8.0376</u><br>-                      | <u>32.15</u><br>-  |
| 4          | ПЖ5-52                           | Налагодження систем пожежогасіння, димовиведення і ОПС. Сповіщувач димовий                                                        | шт                | 12        | <u>185.05</u><br>185,05     | -<br>-                                   | 2221                    | 2221                | -<br>-                                   | <u>1.8360</u><br>-                      | <u>22.03</u><br>-  |
|            |                                  | Разом прямі витрати по кошторису                                                                                                  |                   |           |                             |                                          | 27231                   | 27231               | -<br>-                                   |                                         | <u>270.18</u><br>- |
|            |                                  | Разом будівельні роботи, грн.                                                                                                     |                   |           |                             |                                          | 27231                   |                     |                                          |                                         |                    |
|            |                                  | в тому числі:                                                                                                                     |                   |           |                             |                                          |                         |                     |                                          |                                         |                    |
|            |                                  | всього заробітна плата, грн.                                                                                                      |                   |           |                             |                                          | 27231                   |                     |                                          |                                         |                    |

Склав \_\_\_\_\_ П.Зайкова  
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив \_\_\_\_\_ М.Тонєв  
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]



Капітальний ремонт захисної споруди цивільного захисту за адресою: м.Одеса, Овідіопольська дор.,6  
вхід

**Локальний кошторис на будівельні роботи №02-01-011  
на благоустрій території**

**Капітальний ремонт захисної споруди цивільного захисту за адресою: м.Одеса, Овідіопольська дор., 6**

Основа:  
креслення (специфікації ) № 48/23К/2023-ГП

Кошторисна вартість 360,395 тис. грн.  
Кошторисна трудомісткість 0,22086 тис.люд.год.  
Кошторисна заробітна плата 16,095 тис. грн.  
Середній розряд робіт 2,7 розряд

Складений за поточними цінами станом на "4 вересня" 2023 р.

| №<br>Ч.ч.. | Обґрунтування<br>(шифр<br>норми) | Найменування робіт і витрат                                                                     | Одиниця<br>виміру | Кількість | Вартість одиниці,<br>грн. |                                          | Загальна вартість, грн. |                     |                                          | Витрати труда<br>робітників, люд.год.   |              |
|------------|----------------------------------|-------------------------------------------------------------------------------------------------|-------------------|-----------|---------------------------|------------------------------------------|-------------------------|---------------------|------------------------------------------|-----------------------------------------|--------------|
|            |                                  |                                                                                                 |                   |           | Всього                    | експлуатації<br>машин                    | Всього                  | заробітної<br>плати | експлуатації<br>машин                    | не зайнятих<br>обслуговуванням<br>машин |              |
|            |                                  |                                                                                                 |                   |           |                           |                                          |                         |                     |                                          | тих, що<br>обслуговують<br>машини       |              |
|            |                                  |                                                                                                 |                   |           | заробітної<br>плати       | в тому<br>числі за-<br>робітної<br>плати |                         |                     | в тому<br>числі за-<br>робітної<br>плати | на одини-<br>цю                         | всього       |
| 1          | 2                                | 3                                                                                               | 4                 | 5         | 6                         | 7                                        | 8                       | 9                   | 10                                       | 11                                      | 12           |
| 1          | KP18-1-6                         | Розбирання асфальтобетонних покриттів вручну                                                    | 100м3             | 0,14      | <u>19617,62</u>           | -                                        | 2746                    | 2746                | -                                        | <u>323.8300</u>                         | <u>45,34</u> |
|            |                                  |                                                                                                 |                   |           | 19617,62                  | -                                        |                         |                     | -                                        | -                                       | -            |
| 2          | KP20-41-1                        | Навантаження сміття екскаваторами на автомобілі-самоскиди, місткість ковша екскаватора 0,25 м3. | 100 т             | 0,224     | <u>2927,21</u>            | <u>2714,66</u>                           | 656                     | 48                  | <u>608</u>                               | <u>3,5086</u>                           | <u>0,79</u>  |
|            |                                  |                                                                                                 |                   |           | 212,55                    | 722,24                                   |                         |                     | 162                                      | 9,0672                                  | 2,03         |
| 3          | C311-25-M                        | Перевезення сміття до 25 км                                                                     | т                 | 22,4      | <u>242,93</u>             | <u>242,93</u>                            | 5442                    | -                   | <u>5442</u>                              | -                                       | -            |
|            |                                  |                                                                                                 |                   |           | -                         | 29,24                                    |                         |                     | 655                                      | 0,3520                                  | 7,88         |
| 4          | KP1-7-4                          | Відновлення асфальтового покриття. Тип 1                                                        | 1000 м2           | 0,14      | <u>13784,94</u>           | -                                        | 1930                    | 1930                | -                                        | <u>207.2300</u>                         | <u>29,01</u> |
|            |                                  | Планування площ ручним способом, група ґрунту 1                                                 |                   |           | 13784,94                  | -                                        |                         |                     | -                                        | -                                       | -            |
| 5          | KP1-14-1                         | Ущільнення ґрунту пневматичними трамбівками, група ґрунту 1-2                                   | 100 м3            | 0,42      | <u>7703,63</u>            | <u>6217,25</u>                           | 3236                    | 624                 | <u>2612</u>                              | <u>22,3448</u>                          | <u>9,38</u>  |
|            |                                  |                                                                                                 |                   |           | 1486,38                   | 1839,62                                  |                         |                     | 773                                      | 25,0748                                 | 10,53        |
| 6          | KP18-20-2                        | Улаштування підстильних та вирівнювальних шарів основи з піщано-щебневої суміші                 | 100м3             | 0,35      | <u>158357,89</u>          | <u>6784,47</u>                           | 55425                   | 602                 | <u>2375</u>                              | <u>27,5600</u>                          | <u>9,65</u>  |
|            |                                  |                                                                                                 |                   |           | 1718,92                   | 964,63                                   |                         |                     | 338                                      | 10,2649                                 | 3,59         |

| 1  | 2                     | 3                                                                                                                                     | 4      | 5     | 6                           | 7                         | 8      | 9     | 10                   | 11                        | 12                    |
|----|-----------------------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--------|-------|-----------------------------|---------------------------|--------|-------|----------------------|---------------------------|-----------------------|
| 7  | KP18-42-1             | Улаштування покриття товщиною 4 см з гарячих асфальтобетонних сумішей крупнозернистих вручну з ущільненням ручними котками            | 100м2  | 1,4   | <u>46564.27</u><br>659,16   | -<br>-                    | 65190  | 923   | -<br>-               | <u>9.6566</u><br>-        | <u>13.52</u><br>-     |
| 8  | KP18-42-2<br>к=12     | На кожні 0,5 см зміни товщини шару додовати до норми 18-42-1                                                                          | 100м2  | 1,4   | <u>68143.20</u><br>989,82   | -<br>-                    | 95400  | 1386  | -<br>-               | <u>14.5008</u><br>-       | <u>20.3</u><br>-      |
| 9  | KP18-37-1             | Подвійна поверхнева обробка бітумом із застосуванням щебеню нових щебених [гравійних] покриттів                                       | 100м2  | 1,4   | <u>6768.90</u><br>310,60    | <u>1182.63</u><br>213,82  | 9476   | 435   | <u>1656</u><br>299   | <u>4.6110</u><br>2,3301   | <u>6.46</u><br>3,26   |
| 10 | KP18-42-3             | Улаштування покриття товщиною 4 см з гарячих асфальтобетонних сумішей дрібнозернистих та піщаних вручну з ущільненням ручними котками | 100м2  | 1,4   | <u>47602.12</u><br>759,73   | -<br>-                    | 66643  | 1064  | -<br>-               | <u>11.1300</u><br>-       | <u>15.58</u><br>-     |
| 11 | KP18-42-4<br>к=2      | На кожні 0,5 см зміни товщини шару додавати або виключати до норми 18-42-3 Вимощення. Тип 2                                           | 100м2  | 1,4   | <u>11527.74</u><br>188,12   | -<br>-                    | 16139  | 263   | -<br>-               | <u>2.7560</u><br>-        | <u>3.86</u><br>-      |
| 12 | KP1-14-1              | Ущільнення ґрунту пневматичними трамбівками, група ґрунту 1-2                                                                         | 100 м3 | 0,09  | <u>7703.63</u><br>1486,38   | <u>6217.25</u><br>1839,62 | 693    | 134   | <u>559</u><br>166    | <u>22.3448</u><br>25,0748 | <u>2.01</u><br>2,26   |
| 13 | KP18-20-2             | Улаштування підстильних та вирівнювальних шарів основи з піщано-щебневої суміші                                                       | 100м3  | 0,015 | <u>158357.89</u><br>1718,92 | <u>6784.47</u><br>964,63  | 2375   | 26    | <u>102</u><br>14     | <u>27.5600</u><br>10,2649 | <u>0.41</u><br>0,15   |
| 14 | KP18-42-3             | Улаштування покриття товщиною 4 см з гарячих асфальтобетонних сумішей дрібнозернистих та піщаних вручну з ущільненням ручними котками | 100м2  | 0,3   | <u>47602.12</u><br>759,73   | -<br>-                    | 14281  | 228   | -<br>-               | <u>11.1300</u><br>-       | <u>3.34</u><br>-      |
| 15 | KP18-42-4<br>к=2      | На кожні 0,5 см зміни товщини шару додавати або виключати до норми 18-42-3 ТАКТИЛЬНА ПЛИТКА                                           | 100м2  | 0,3   | <u>11527.74</u><br>188,12   | -<br>-                    | 3458   | 56    | -<br>-               | <u>2.7560</u><br>-        | <u>0.83</u><br>-      |
| 16 | KP18-48-1             | Улаштування тротуарів із бетонних плит із заповненням швів цементним розчином                                                         | 100м2  | 0,08  | <u>5994.08</u><br>5831,28   | -<br>-                    | 480    | 467   | -<br>-               | <u>87.6620</u><br>-       | <u>7.01</u><br>-      |
| 17 | C111-278<br>варіант 1 | Полімерпіщана тактильна плитка направляющая                                                                                           | м2     | 4     | <u>1201.72</u><br>-         | -<br>-                    | 4807   | -     | -<br>-               | -<br>-                    | -<br>-                |
| 18 | C111-278<br>варіант 2 | Полімерпіщана тактильна плитка попереджає                                                                                             | м2     | 4     | <u>1007.92</u><br>-         | -<br>-                    | 4032   | -     | -<br>-               | -<br>-                    | -<br>-                |
|    |                       | Разом прямі витрати по кошторису                                                                                                      |        |       |                             |                           | 352409 | 10932 | <u>13354</u><br>2407 |                           | <u>167.49</u><br>29,7 |
|    |                       | Разом будівельні роботи, грн.                                                                                                         |        |       |                             |                           | 352409 |       |                      |                           |                       |
|    |                       | в тому числі:                                                                                                                         |        |       |                             |                           |        |       |                      |                           |                       |
|    |                       | вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.                                                                                      |        |       |                             |                           | 328123 |       |                      |                           |                       |
|    |                       | всього заробітна плата, грн.                                                                                                          |        |       |                             |                           | 13339  |       |                      |                           |                       |

| 1 | 2 | 3                                                                                                                                                                                       | 4 | 5 | 6 | 7 | 8                                      | 9 | 10 | 11 | 12 |
|---|---|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|---|---|---|---|----------------------------------------|---|----|----|----|
|   |   | Загальновиробничі витрати, грн.<br>трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.<br>заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.<br><b>Всього будівельні роботи, грн.</b> |   |   |   |   | 7986<br>23,67<br>2756<br><b>360395</b> |   |    |    |    |
|   |   | -----<br><b>Всього по кошторису</b>                                                                                                                                                     |   |   |   |   | <b>360395</b>                          |   |    |    |    |
|   |   | Кошторисна трудоємність, люд.год.<br>Кошторисна заробітна плата, грн.                                                                                                                   |   |   |   |   | 220,86<br>16095                        |   |    |    |    |

Склав

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Л.Зайкова

Перевірив

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

М.Тонєв

Капітальний ремонт захисної споруди цивільного захисту за адресою: м.Одеса,  
Овідіопольська дор.,6

### Локальний кошторис на придбання устаткування, меблів та інвентарю № 02-01-02

придбання обладнання

Капітальний ремонт захисної споруди цивільного захисту за адресою: м.Одеса, Овідіопольська дор., 6

Основа: креслення (специфікації ) № відомості тощо

Кошторисна вартість 885,544 тис. грн.

Складений за поточними цінами станом на "4 вересня" 2023 р.

| №<br>Ч.ч. | Документ, що<br>обґрунтовує<br>ціну | Найменування і характеристика устаткування,<br>меблів та інвентарю, маса одиниці устаткування                 | Одиниця<br>виміру | Кількість | Вартість<br>одиниці,<br>грн. | Загальна<br>вартість,<br>грн. |
|-----------|-------------------------------------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-------------------|-----------|------------------------------|-------------------------------|
| 1         | 2                                   | 3                                                                                                             | 4                 | 5         | 6                            | 7                             |
| 1         | & 560103-1-11<br>варіант 1          | Місця для сидіння розміром 450х450; ( маса=0,025)                                                             | шт                | 125       | 4600,00                      | 575000                        |
| 2         | 280222-11106<br>варіант 1           | LIEKUMM MR607WL-2 пандус для інвалідного візка; ( маса=0,095)                                                 | шт                | 1         | 4069,00                      | 4069                          |
| 3         | 2402-5055<br>варіант 1              | Драбина приставна ; ( маса=0,0475)                                                                            | шт                | 1         | 2325,00                      | 2325                          |
| 4         | 1517-2038<br>варіант 1              | Зарядна станція EcoFlow DELTA Pro; ( маса=0,95)                                                               | шт                | 1         | 116665,83                    | 116666                        |
| 5         | 1914-16009<br>варіант 1             | Гусеничний сходовий підйомник «JOLLY STANDARD» D5000010; ( маса=0,05)                                         | шт                | 1         | 149999,00                    | 149999                        |
|           |                                     | <b>Разом</b>                                                                                                  |                   |           |                              | <b>848059</b>                 |
|           | Порядок, п.<br>3.14                 | Транспортні та заготівельно-складські витрати                                                                 |                   |           |                              | 33302                         |
|           |                                     | Витрати зі складання і розташування устаткування, що не монтується, меблів та інвентарю ( будівельні роботи ) | грн.              | 597580    | 0,007                        | 4183                          |
|           |                                     | <b>Всього вартість устаткування</b>                                                                           |                   |           |                              | <b>881361</b>                 |
|           |                                     | <b>Всього вартість будівельних робіт</b>                                                                      |                   |           |                              | <b>4183</b>                   |

| 1 | 2 | 3                   | 4 | 5 | 6 | 7      |
|---|---|---------------------|---|---|---|--------|
|   |   | Всього по кошторису |   |   |   | 885544 |

Склав

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

М. О. Степанова

Перевірів

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

М.Тонєв

Капітальний ремонт захисної споруди цивільного захисту за адресою: м.Одеса,  
Овідіопольська дор.,6

### Локальний кошторис на придбання устаткування, меблів та інвентарю № 02-01-05

обладнання вентиляції

Капітальний ремонт захисної споруди цивільного захисту за адресою: м.Одеса, Овідіопольська дор., 6

Основа: креслення (специфікації) № відомості тощо

Кошторисна вартість 203,335 тис. грн.

Складений за поточними цінами станом на "4 вересня" 2023 р.

| №<br>Ч.ч. | Документ, що<br>обґрунтовує<br>ціну | Найменування і характеристика устаткування,<br>меблів та інвентарю, маса одиниці устаткування                                                                                                                                         | Одиниця<br>виміру | Кількість | Вартість<br>одиниці,<br>грн. | Загальна<br>вартість,<br>грн.               |
|-----------|-------------------------------------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-------------------|-----------|------------------------------|---------------------------------------------|
| 1         | 2                                   | 3                                                                                                                                                                                                                                     | 4                 | 5         | 6                            | 7                                           |
| 1         | 1517-1516<br>варіант 1              | Приточна установка для бомбосховищ SM-SS-18 в комплекті з радіальним<br>вентилятором, фільтрами та байпасним вузлом ; ( маса=0)<br><b>Разом</b><br><br>Транспортні та заготівельно-монтажні витрати<br><br><b>Всього по кошторису</b> | шт                | 1         | 195652,00                    | 195652<br><br><br>7683<br><br><b>203335</b> |

Склад

Л.Зайкова

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив

М.Тонев

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]



Капітальний ремонт захисної споруди цивільного захисту за адресою: м.Одеса, Овідіопольська дор.,6

Капітальний ремонт захисної споруди цивільного захисту за адресою: м.Одеса, Овідіопольська дор., 6

**Підсумкова відомість ресурсів до локального кошторису № 02-01-011**  
**благоустрій території**

| №<br>ч.ч. | Шифр ресурсу | Найменування                                    | Одиниця<br>виміру | Кількість | Поточна<br>ціна за<br>одиницю,<br>грн. | у тому числі:           |                                       |                                                     | Обґрунтування<br>ціни |
|-----------|--------------|-------------------------------------------------|-------------------|-----------|----------------------------------------|-------------------------|---------------------------------------|-----------------------------------------------------|-----------------------|
|           |              |                                                 |                   |           | всього, грн.                           | відпускна<br>ціна, грн. | транс-<br>портна<br>складова,<br>грн. | заготі-<br>вельно-<br>складські<br>витрати,<br>грн. |                       |
|           |              |                                                 |                   |           |                                        | всього, грн.            | всього, грн.                          | всього, грн.                                        |                       |
| 1         | 2            | 3                                               | 4                 | 5         | 6/7                                    | 8/9                     | 10/11                                 | 12/13                                               | 14                    |
|           |              | <b><u>I. Витрати труда</u></b>                  |                   |           |                                        |                         |                                       |                                                     |                       |
| 1         | 1            | Витрати труда робітників-будівельників          | люд.год           | 167,49    | 65,26                                  |                         |                                       |                                                     |                       |
| 2         |              | Середній розряд робіт, що виконуються           | розряд            | 2,7       |                                        |                         |                                       |                                                     |                       |
| 3         |              | робітниками-будівельниками                      | люд.год           | 21,82     | 80,24                                  |                         |                                       |                                                     |                       |
| 4         |              | Витрати труда робітників, зайнятих              | розряд            | 4,5       |                                        |                         |                                       |                                                     |                       |
| 5         |              | керуванням та обслуговуванням машин             | люд.год           | 7,88      | 83,07                                  |                         |                                       |                                                     |                       |
| 6         |              | Середній розряд ланки робітників, зайнятих      |                   |           |                                        |                         |                                       |                                                     |                       |
| 6.1       |              | керуванням та обслуговуванням машин             |                   |           |                                        |                         |                                       |                                                     |                       |
|           |              | Витрати труда робітників, зайнятих              |                   |           |                                        |                         |                                       |                                                     |                       |
|           |              | керуванням та обслуговуванням                   |                   |           |                                        |                         |                                       |                                                     |                       |
|           |              | автотранспорту при перевезенні ґрунту і         |                   |           |                                        |                         |                                       |                                                     |                       |
|           |              | будівельного сміття                             |                   |           |                                        |                         |                                       |                                                     |                       |
|           |              | Витрати робітників, заробітна плата яких        |                   |           |                                        |                         |                                       |                                                     |                       |
|           |              | враховується в складі:                          |                   |           |                                        |                         |                                       |                                                     |                       |
|           |              | загальновиробничих витрат                       | люд.год           | 23,67     | 116,36                                 |                         |                                       |                                                     |                       |
|           |              | <b>Разом кошторисна трудомісткість</b>          | люд.год           | 220,86    |                                        |                         |                                       |                                                     |                       |
|           |              | <b>Середній розряд робіт</b>                    | розряд            | 2,7       |                                        |                         |                                       |                                                     |                       |
|           |              | <b><u>II. Будівельні машини і механізми</u></b> |                   |           |                                        |                         |                                       |                                                     |                       |
| 7         | КБМ205-101   | Компресори пересувні з двигуном                 | маш. год          | 11,120142 | 285,14                                 |                         |                                       |                                                     |                       |
|           |              | внутрішнього згоряння, тиск до 686 кПа [7       |                   |           | 3170,80                                |                         |                                       |                                                     |                       |
|           |              | ат], продуктивність 2,2 м3/хв                   |                   |           |                                        |                         |                                       |                                                     |                       |

| 1  | 2                      | 3                                                                                             | 4           | 5         | 6/7                       | 8/9                       | 10/11                 | 12/13                 | 14     |
|----|------------------------|-----------------------------------------------------------------------------------------------|-------------|-----------|---------------------------|---------------------------|-----------------------|-----------------------|--------|
| 8  | КБМ206-337             | Екскаватори одноковшеві дизельні на пневмоколісному ході, місткість ковша 0,25 м <sup>3</sup> | маш. год    | 1,5623552 | <u>389,21</u><br>608,08   |                           |                       |                       |        |
| 9  | КБМ212-102             | Автогудронатори, місткість 7000 л                                                             | маш. год    | 0,28196   | <u>840,62</u><br>237,02   |                           |                       |                       |        |
| 10 | КБМ212-202             | Автогрейдери середнього типу, потужність 99 кВт [135 к.с.]                                    | маш. год    | 1,940171  | <u>921,29</u><br>1787,46  |                           |                       |                       |        |
| 11 | КБМ212-907             | Котки дорожні самохідні вібраційні гладковальцеві, маса 13 т                                  | маш. год    | 1,113     | <u>513,35</u><br>571,36   |                           |                       |                       |        |
| 12 | КБМ212-910             | Котки дорожні самохідні на пневмоколісному ході, маса 16 т                                    | маш. год    | 1,145224  | <u>879,08</u><br>1006,74  |                           |                       |                       |        |
| 13 | КБМ212-1601            | Машини поливально-мийні, місткість 6000 л                                                     | маш. год    | 0,634516  | <u>748,76</u><br>475,10   |                           |                       |                       |        |
| 14 | КБМ233-1681            | Щітки дорожні навісні на базі трактора                                                        | маш. год    | 0,13356   | <u>406,81</u><br>54,33    |                           |                       |                       |        |
| 15 | С311-25-М              | Перевезення сміття до 25 км                                                                   | т           | 22,4      | <u>242,93</u><br>5441,63  |                           |                       |                       |        |
|    |                        | <b>Разом по розділу II<br/>в тому числі енергоносії:</b>                                      | <b>грн.</b> |           | <b>13352,52</b>           |                           |                       |                       |        |
|    |                        | Бензин                                                                                        | кг          | 8,413     |                           |                           |                       |                       |        |
|    |                        | Дизельне паливо                                                                               | кг          | 86,969    |                           |                           |                       |                       |        |
|    |                        | Масильні матеріали                                                                            | кг          | 4,939     |                           |                           |                       |                       |        |
|    |                        | Гідравлічна рідина                                                                            | кг          | 0,786     |                           |                           |                       |                       |        |
|    |                        | <b><u>Будівельні машини, враховані в складі<br/>загальноновиробничих витрат</u></b>           |             |           |                           |                           |                       |                       |        |
| 16 | КБМ233-1100            | Трамбівки пневматичні при роботі від компресора                                               | маш. год    | 11,120142 |                           |                           |                       |                       |        |
|    |                        | <b><u>III. Будівельні матеріали, вироби і комплекти</u></b>                                   |             |           |                           |                           |                       |                       |        |
| 17 | +С111-278<br>варіант 1 | Полімерпіщана тактильна плитка направляющая                                                   | м2          | 4         | <u>1201,72</u><br>4806,88 | <u>1167,00</u><br>4668,00 | <u>11,16</u><br>44,64 | <u>23,56</u><br>94,24 | 30 км. |

| 1  | 2                      | 3                                                                                                                                                                            | 4  | 5      | 6/7                         | 8/9                         | 10/11                     | 12/13                   | 14                                                             |
|----|------------------------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|--------|-----------------------------|-----------------------------|---------------------------|-------------------------|----------------------------------------------------------------|
| 18 | +C111-278<br>варіант 2 | Полімерпіщана тактильна плитка<br>попереджає                                                                                                                                 | м2 | 4      | <u>1007.92</u><br>4031,68   | <u>977.00</u><br>3908,00    | <u>11.16</u><br>44,64     | <u>19.76</u><br>79,04   | 30 км.                                                         |
| 19 | C111-1554              | Бітуми нафтові дорожні БНД-40/60, перший<br>сорт                                                                                                                             | т  | 0,2372 | <u>18325.63</u><br>4346,84  | <u>17357.81</u><br>4117,27  | <u>608.49</u><br>144,33   | <u>359.33</u><br>85,24  | 30 км.                                                         |
| 20 | C111-1763              | Толь з грубозернистою засипкою, марка<br>ТВК-350                                                                                                                             | м2 | 0,84   | <u>49.61</u><br>41,67       | <u>47.44</u><br>39,85       | <u>1.2</u><br>1,01        | <u>0.97</u><br>0,81     | 30 км.                                                         |
| 21 | C142-10-2              | Вода                                                                                                                                                                         | м3 | 2,555  | <u>42.1</u><br>107,57       | <u>42.10</u><br>107,57      | -<br>-                    | -<br>-                  |                                                                |
| 22 | +C1421-9450            | Щебінь із природного каменю для<br>будівельних робіт, фракція 5[3]-10 мм,<br>марка М1000 і більше                                                                            | м3 | 2,646  | <u>1210.62</u><br>3203,30   | <u>535.90</u><br>1417,99    | <u>650.98</u><br>1722,49  | <u>23.74</u><br>62,82   | Ціна середня -<br>Регіон Південь-<br>станом на<br>01.07.2023р. |
| 23 | +C1421-9452            | Щебінь із природного каменю для<br>будівельних робіт, фракція 10-20 мм, марка<br>М1000 і більше                                                                              | м3 | 3,36   | <u>1232.43</u><br>4140,96   | <u>557.28</u><br>1872,46    | <u>650.98</u><br>2187,29  | <u>24.17</u><br>81,21   | Ціна середня -<br>Регіон Південь-<br>станом на<br>01.07.2023р. |
| 24 | +C1421-9552            | Пісок природний, збагачений                                                                                                                                                  | м3 | 0,4284 | <u>1379.84</u><br>591,12    | <u>893.70</u><br>382,86     | <u>459.08</u><br>196,67   | <u>27.06</u><br>11,59   | Ціна середня -<br>Регіон Південь-<br>станом на<br>01.07.2023р. |
| 25 | +C1421-9603            | Готова піщано-щебенева суміш N3, розмір<br>зерен понад 0 до 40 мм, марка М1000                                                                                               | м3 | 44,53  | <u>1225.9</u><br>54589,33   | <u>550.88</u><br>24530,69   | <u>650.98</u><br>28988,14 | <u>24.04</u><br>1070,50 | Ціна середня -<br>Регіон Південь-<br>станом на<br>01.07.2023р. |
| 26 | +C1421-9835            | Суміші асфальтобетонні гарячі і теплі<br>[асфальтобетон щільний]<br>(дорожні)(аеродромні), що застосовуються у<br>верхніх шарах покриттів, дрібнозернисті,<br>тип А, марка 1 | т  | 20,4   | <u>4709.57</u><br>96075,23  | <u>4266.63</u><br>87039,25  | <u>350.6</u><br>7152,24   | <u>92.34</u><br>1883,74 | Ціна середня -<br>Регіон Південь-<br>станом на<br>01.07.2023р. |
| 27 | +C1421-9848            | Суміші асфальтобетонні гарячі і теплі<br>[асфальтобетон щільний]<br>(дорожні)(аеродромні), що застосовуються у<br>нижніх шарах покриттів, крупнозернисті, тип<br>А, марка 1  | т  | 33,04  | <u>4726.94</u><br>156178,10 | <u>4283.65</u><br>141531,80 | <u>350.6</u><br>11583,82  | <u>92.69</u><br>3062,48 | Ціна середня -<br>Регіон Південь-<br>станом на<br>01.07.2023р. |

| 1  | 2            | 3                                                         | 4           | 5       | 6/7                     | 8/9                    | 10/11                 | 12/13                | 14                                                             |
|----|--------------|-----------------------------------------------------------|-------------|---------|-------------------------|------------------------|-----------------------|----------------------|----------------------------------------------------------------|
| 28 | +С1425-11682 | Розчин готовий кладковий важкий цементний, марка М75      | м3          | 0,004   | <u>3256.02</u><br>13,02 | <u>2440.00</u><br>9,76 | <u>752.18</u><br>3,01 | <u>63.84</u><br>0,25 | Ціна середня -<br>Регіон Південь-<br>станом на<br>01.07.2023р. |
|    |              | <b>Разом по розділу III</b>                               | <b>грн.</b> |         | <b>328125,70</b>        | <b>269625,50</b>       | <b>52068,28</b>       | <b>6431,92</b>       |                                                                |
|    |              | <b>Підсумкові витрати енергоносіїв<br/>для усіх машин</b> |             |         |                         |                        |                       |                      |                                                                |
|    |              | Мастильні матеріали                                       | кг          | 4,939   |                         |                        |                       |                      |                                                                |
|    |              | Гідравлічна рідина                                        | кг          | 0,786   |                         |                        |                       |                      |                                                                |
|    |              | Бензин                                                    | л           | 11,369  |                         |                        |                       |                      |                                                                |
|    |              | Дизельне паливо                                           | л           | 102,317 |                         |                        |                       |                      |                                                                |
|    |              | <b>Довідкові дані</b>                                     |             |         |                         |                        |                       |                      |                                                                |
|    |              | Будівельне сміття                                         | т           | 22,4    |                         |                        |                       |                      |                                                                |

Поточні ціни матеріальних ресурсів прийняті станом на "4 вересня" 2023 р.

Символ '+' визначає, що параметри, які впливають на кошторисну ціну ресурсу, змінені користувачем.

Склав \_\_\_\_\_ Л.Зайкова  
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив \_\_\_\_\_ М.Тонєв  
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]



Капітальний ремонт захисної споруди цивільного захисту за адресою: м.Одеса, Овідіопольська дор.,6

Капітальний ремонт захисної споруди цивільного захисту за адресою: м.Одеса, Овідіопольська дор., 6

**Підсумкова відомість ресурсів до локального кошторису № 02-01-01**  
**ремонтно-будівельні роботи**

| №<br>ч.ч. | Шифр ресурсу | Найменування                                    | Одиниця<br>виміру | Кількість  | Поточна<br>ціна за<br>одиницю,<br>грн. | у тому числі:           |                                       |                                                     | Обґрунтування<br>ціни |
|-----------|--------------|-------------------------------------------------|-------------------|------------|----------------------------------------|-------------------------|---------------------------------------|-----------------------------------------------------|-----------------------|
|           |              |                                                 |                   |            | всього, грн.                           | відпускна<br>ціна, грн. | транс-<br>портна<br>складова,<br>грн. | заготі-<br>вельно-<br>складські<br>витрати,<br>грн. |                       |
|           |              |                                                 |                   |            |                                        | всього, грн.            | всього, грн.                          | всього, грн.                                        |                       |
| 1         | 2            | 3                                               | 4                 | 5          | 6/7                                    | 8/9                     | 10/11                                 | 12/13                                               | 14                    |
|           |              | <b><u>I. Витрати труда</u></b>                  |                   |            |                                        |                         |                                       |                                                     |                       |
| 1         | 1            | Витрати труда робітників-будівельників          | люд.год           | 4763,53    | 70,55                                  |                         |                                       |                                                     |                       |
| 2         |              | Середній розряд робіт, що виконуються           | розряд            | 3,5        |                                        |                         |                                       |                                                     |                       |
| 3         |              | робітниками-будівельниками                      |                   |            |                                        |                         |                                       |                                                     |                       |
| 3         |              | Витрати труда робітників, зайнятих              | люд.год           | 112,23     | 77,38                                  |                         |                                       |                                                     |                       |
| 4         |              | керуванням та обслуговуванням машин             |                   |            |                                        |                         |                                       |                                                     |                       |
| 4         |              | Середній розряд ланки робітників, зайнятих      | розряд            | 4,2        |                                        |                         |                                       |                                                     |                       |
| 5         |              | керуванням та обслуговуванням машин             |                   |            |                                        |                         |                                       |                                                     |                       |
| 5         |              | Витрати труда робітників, зайнятих              | люд.год           | 3,47       | 83,07                                  |                         |                                       |                                                     |                       |
| 6         |              | керуванням та обслуговуванням                   |                   |            |                                        |                         |                                       |                                                     |                       |
| 6         |              | автотранспорту при перевезенні ґрунту і         |                   |            |                                        |                         |                                       |                                                     |                       |
| 6.1       |              | будівельного сміття                             |                   |            |                                        |                         |                                       |                                                     |                       |
|           |              | Витрати робітників, заробітна плата яких        |                   |            |                                        |                         |                                       |                                                     |                       |
|           |              | враховується в складі:                          |                   |            |                                        |                         |                                       |                                                     |                       |
|           |              | загальновиробничих витрат                       | люд.год           | 584,64     | 116,39                                 |                         |                                       |                                                     |                       |
|           |              | <b>Разом кошторисна трудомісткість</b>          | люд.год           | 5463,87    |                                        |                         |                                       |                                                     |                       |
|           |              | <b>Середній розряд робіт</b>                    | розряд            | 3,5        |                                        |                         |                                       |                                                     |                       |
|           |              | <b><u>II. Будівельні машини і механізми</u></b> |                   |            |                                        |                         |                                       |                                                     |                       |
| 7         | КБМ201-12    | Автомобілі бортові, вантажопідйомність 5 т      | маш. год          | 5,39324214 | 333,88<br>1800,70                      |                         |                                       |                                                     |                       |

| 1  | 2           | 3                                                                                                       | 4        | 5                | 6/7                      | 8/9 | 10/11 | 12/13 | 14 |
|----|-------------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------|----------|------------------|--------------------------|-----|-------|-------|----|
| 8  | КБМ202-1102 | Крани на автомобільному ходу при роботі на монтажі технологічного устаткування, вантажопідйомність 10 т | маш. год | 6,257274         | <u>592.61</u><br>3708,12 |     |       |       |    |
| 9  | КБМ202-1141 | Крани на автомобільному ходу, вантажопідйомність 10 т                                                   | маш. год | 1,580573375      | <u>571.55</u><br>903,38  |     |       |       |    |
| 10 | КБМ203-101  | Автонавантажувачі, вантажопідйомність 5 т                                                               | маш. год | 0,007622208      | <u>467.81</u><br>3,57    |     |       |       |    |
| 11 | КБМ203-850  | Навантажувачі одноковшеві, вантажопідйомність 1 т                                                       | маш. год | 2,139888         | <u>334.49</u><br>715,77  |     |       |       |    |
| 12 | КБМ203-851  | Навантажувачі одноковшеві, вантажопідйомність 2 т                                                       | маш. год | 0,38064          | <u>433.2</u><br>164,89   |     |       |       |    |
| 13 | КБМ203-1080 | Підіймачі щоглові будівельні, вантажопідйомність 0,5 т                                                  | маш. год | 17,2893816       | <u>102.94</u><br>1779,77 |     |       |       |    |
| 14 | КБМ204-201  | Агрегати зварювальні пересувні з бензиновим двигуном, з номінальним зварювальним струмом 250-400 А      | маш. год | 0,164934         | <u>306.66</u><br>50,58   |     |       |       |    |
| 15 | КБМ204-502  | Установка для зварювання ручного дугового [постійного струму]                                           | маш. год | 124,<br>68941808 | <u>39.95</u><br>4981,34  |     |       |       |    |
| 16 | КБМ204-1000 | Перетворювачі зварювальні з номінальним зварювальним струмом 315-500 А                                  | маш. год | 49,30146         | <u>97.94</u><br>4828,58  |     |       |       |    |
| 17 | КБМ205-101  | Компресори пересувні з двигуном внутрішнього згоряння, тиск до 686 кПа [7 ат], продуктивність 2,2 м3/хв | маш. год | 30,89148705      | <u>285.14</u><br>8808,40 |     |       |       |    |
| 18 | КБМ205-102  | Компресори пересувні з двигуном внутрішнього згоряння, тиск до 686 кПа [7 ат], продуктивність 5 м3/хв   | маш. год | 1,279112832      | <u>330.45</u><br>422,68  |     |       |       |    |
| 19 | КБМ205-401  | Компресори пересувні з електродвигуном, тиск 600 кПа [6 ат], продуктивність 0,5 м3/хв                   | маш. год | 0,01584          | <u>53.6</u><br>0,85      |     |       |       |    |
| 20 | КБМ206-337  | Експаватори одноковшеві дизельні на пневмоколісному ходу, місткість ковша 0,25 м3                       | маш. год | 0,53448024       | <u>389.21</u><br>208,03  |     |       |       |    |

| 1  | 2           | 3                                                                            | 4           | 5          | 6/7                      | 8/9 | 10/11 | 12/13 | 14 |
|----|-------------|------------------------------------------------------------------------------|-------------|------------|--------------------------|-----|-------|-------|----|
| 21 | КБМ215-3101 | Котки дорожні самохідні гладкі, маса 5 т                                     | маш. год    | 0,00635184 | <u>361,9</u><br>2,30     |     |       |       |    |
| 22 | КБМ233-201  | Машини свердлильні електричні                                                | маш. год    | 6,00688608 | <u>6,23</u><br>37,42     |     |       |       |    |
| 23 | КБМ233-261  | Верстат трубозгинальний гідравлічний                                         | маш. год    | 0,5678424  | <u>16,89</u><br>9,59     |     |       |       |    |
| 24 | КБМ233-325  | Установки для свердлення отворів в залізобетоні діаметром до 160 мм          | маш. год    | 17,47632   | <u>101,01</u><br>1765,28 |     |       |       |    |
| 25 | КБМ233-340  | Прес листозгинальний                                                         | маш. год    | 2,29194    | <u>192,82</u><br>441,93  |     |       |       |    |
| 26 | КБМ233-345  | Прес-ножиці комбіновані                                                      | маш. год    | 0,992886   | <u>91,48</u><br>90,83    |     |       |       |    |
| 27 | КБМ233-500  | Машини листозгинальні спеціальні [вальці]                                    | маш. год    | 1,069572   | <u>49,14</u><br>52,56    |     |       |       |    |
| 28 | КБМ233-603  | Канатна пилка SK SD HIDROSTRESS                                              | маш. год    | 64,944     | <u>111,44</u><br>7237,36 |     |       |       |    |
| 29 | КБМ233-604  | Маслостанція CR-2                                                            | маш. год    | 64,944     | <u>122,23</u><br>7938,11 |     |       |       |    |
| 30 | КБМ233-605  | Наріжчик швів GSA-20LS HIDROSTRESS                                           | маш. год    | 9,174      | <u>131,31</u><br>1204,64 |     |       |       |    |
| 31 | КБМ233-803  | Молотки відбійні пневматичні, при роботі від пересувних компресорних станцій | маш. год    | 50,3237325 | <u>5,41</u><br>272,25    |     |       |       |    |
| 32 | КБМ233-1002 | Верстати свердлильні                                                         | маш. год    | 0,150624   | <u>5,01</u><br>0,75      |     |       |       |    |
| 33 | С311-25-М   | Перевезення сміття до 25 км                                                  | т           | 9,87       | <u>242,93</u><br>2397,72 |     |       |       |    |
|    |             | <b>Разом по розділу II<br/>в тому числі енергоносії:</b>                     | <b>грн.</b> |            | <b>49827,40</b>          |     |       |       |    |
|    |             | Бензин                                                                       | кг          | 17,365     |                          |     |       |       |    |
|    |             | Дизельне паливо                                                              | кг          | 172,429    |                          |     |       |       |    |

| 1  | 2                       | 3                                                                               | 4                         | 5                                      | 6/7 | 8/9 | 10/11 | 12/13 | 14 |
|----|-------------------------|---------------------------------------------------------------------------------|---------------------------|----------------------------------------|-----|-----|-------|-------|----|
|    |                         | Електроенергія<br>Стиснене повітря<br>Мастильні матеріали<br>Гідравлічна рідина | кВт-год<br>м3<br>кг<br>кг | 2473,267<br>3487,435<br>20,506<br>4,09 |     |     |       |       |    |
|    |                         | <b><u>Будівельні машини, враховані в складі загальноновиробничих витрат</u></b> |                           |                                        |     |     |       |       |    |
| 34 | КБМ200-64               | Перфоратор електромагнітний                                                     | маш. год                  | 1,7952                                 |     |     |       |       |    |
| 35 | КБМ204-1100             | Термопенси з масою завантажувальних електродів не більше 5 кг                   | маш. год                  | 49,30146                               |     |     |       |       |    |
| 36 | КБМ211-101              | Бадді, місткість 2 м3                                                           | маш. год                  | 6,7568832                              |     |     |       |       |    |
| 37 | КБМ233-301              | Машини шліфувальні електричні                                                   | маш. год                  | 0,254298                               |     |     |       |       |    |
| 38 | КБМ233-900              | Ножиці листові кривошипні [гільйотинні]                                         | маш. год                  | 1,604358                               |     |     |       |       |    |
| 39 | КБМ233-1100             | Трамбівки пневматичні при роботі від компресора                                 | маш. год                  | 0,079856832                            |     |     |       |       |    |
| 40 | КБМ270-50               | Вібратори для усіх видів будівництва, крім гідротехнічного                      | маш. год                  | 2,5056                                 |     |     |       |       |    |
| 41 | КБМ270-90               | Пилка дискова електрична                                                        | маш. год                  | 1,4365386                              |     |     |       |       |    |
| 42 | КБМ270-106              | Апарат для газового зварювання і різання                                        | маш. год                  | 37,4359992                             |     |     |       |       |    |
| 43 | КБМ270-115              | Дрилі електричні                                                                | маш. год                  | 2,3510304                              |     |     |       |       |    |
| 44 | КБМ270-115<br>варіант 1 | Дрилі електричні                                                                | маш. год                  | 5,0289408                              |     |     |       |       |    |
| 45 | КБМ270-116              | Вібратори поверхневі                                                            | маш. год                  | 0,2218212                              |     |     |       |       |    |
| 46 | КБМ270-116<br>варіант 1 | Вібратори поверхневі                                                            | маш. год                  | 9,0768                                 |     |     |       |       |    |
| 47 | КБМ270-117              | Вібратори глибинні                                                              | маш. год                  | 3,42792                                |     |     |       |       |    |
| 48 | КБМ270-119              | Шуруповерти                                                                     | маш. год                  | 0,13864993                             |     |     |       |       |    |

| 1                                                           | 2                        | 3                                                                 | 4        | 5           | 6/7                        | 8/9                        | 10/11                 | 12/13                   | 14                                                             |
|-------------------------------------------------------------|--------------------------|-------------------------------------------------------------------|----------|-------------|----------------------------|----------------------------|-----------------------|-------------------------|----------------------------------------------------------------|
| 49                                                          | КБМ270-119<br>варіант 1  | Шуруповерти                                                       | маш. год | 0,363018067 |                            |                            |                       |                         |                                                                |
| 50                                                          | КБМ270-121               | Машини мозаїчно-шліфувальні                                       | маш. год | 51,2256     |                            |                            |                       |                         |                                                                |
| 51                                                          | КБМ270-126               | Фарборозпилювачі ручні                                            | маш. год | 2,79456     |                            |                            |                       |                         |                                                                |
| 52                                                          | КБМ270-131               | Перфоратор пневматичний                                           | маш. год | 2,27304     |                            |                            |                       |                         |                                                                |
| 53                                                          | КБМ270-135               | Перфоратори електричні                                            | маш. год | 1,6926      |                            |                            |                       |                         |                                                                |
| 54                                                          | КБМ270-135<br>варіант 1  | Перфоратори електричні                                            | маш. год | 0,9882594   |                            |                            |                       |                         |                                                                |
| 55                                                          | КБМ270-250               | Станок для різання керамічної плитки                              | маш. год | 8,3195232   |                            |                            |                       |                         |                                                                |
| <b><u>III. Будівельні матеріали, вироби і комплекти</u></b> |                          |                                                                   |          |             |                            |                            |                       |                         |                                                                |
| 56                                                          | C111-171                 | Цвяхи дротяні оцинковані для азбестоцементної покрівлі 4,0x100 мм | т        | 0,000219    | <u>47223,84</u><br>10,34   | <u>45945,28</u><br>10,06   | <u>352,6</u><br>0,08  | <u>925,96</u><br>0,20   | 30 км.                                                         |
| 57                                                          | +C111-175                | Цвяхи будівельні з конічною головкою 4, 0x100 мм                  | т        | 0,00405     | <u>62753,42</u><br>254,15  | <u>61170,36</u><br>247,74  | <u>352,6</u><br>1,43  | <u>1230,46</u><br>4,98  | Ціна середня -<br>Регіон Південь-<br>станом на<br>01.07.2023р. |
| 58                                                          | +C111-179                | Цвяхи будівельні з плоскою головкою 1,6x50 мм                     | т        | 0,0161422   | <u>66329,52</u><br>1070,70 | <u>64676,34</u><br>1044,02 | <u>352,6</u><br>5,69  | <u>1300,58</u><br>20,99 | Ціна середня -<br>Регіон Південь-<br>станом на<br>01.07.2023р. |
| 59                                                          | +C111-219                | Гіпсові в'язучі Г-3                                               | т        | 0,010218    | <u>8575,25</u><br>87,62    | <u>7929,66</u><br>81,03    | <u>477,45</u><br>4,88 | <u>168,14</u><br>1,71   | Ціна середня -<br>Регіон Південь-<br>станом на<br>01.07.2023р. |
| 60                                                          | C111-253                 | Вапно будівельне негашене грудкове, сорт 1                        | т        | 0,003726    | <u>3425,21</u><br>12,76    | <u>2885,33</u><br>10,75    | <u>472,72</u><br>1,76 | <u>67,16</u><br>0,25    | 30 км.                                                         |
| 61                                                          | &C111-256-7<br>варіант 1 | Плитка керамограніт для стін                                      | м2       | 33,128      | <u>814,81</u><br>26993,03  | <u>791,67</u><br>26226,44  | <u>7,16</u><br>237,20 | <u>15,98</u><br>529,39  | 30 км.                                                         |

| 1  | 2                        | 3                                                                                 | 4  | 5          | 6/7                          | 8/9                          | 10/11                  | 12/13                    | 14                                                                    |
|----|--------------------------|-----------------------------------------------------------------------------------|----|------------|------------------------------|------------------------------|------------------------|--------------------------|-----------------------------------------------------------------------|
| 62 | +C111-324                | Кисень технічний газоподібний                                                     | м3 | 16,55548   | <u>103.12</u><br>1707,20     | <u>95.24</u><br>1576,74      | <u>5.86</u><br>97,02   | <u>2.02</u><br>33,44     | Ціна середня -<br>Регіон Південь-<br>станом на<br>01.07.2023р.        |
| 63 | C111-388-1               | Фарба земляна густотерта олійна, мумія,<br>сурик залізний                         | т  | 0,00010626 | <u>42011.99</u><br>4,46      | <u>40663.51</u><br>4,32      | <u>524.72</u><br>0,06  | <u>823.76</u><br>0,08    | 30 км.                                                                |
| 64 | +C111-449-1              | Фарба олійна та алкідна, готова до<br>застосування, для внутрішніх робіт          | т  | 0,0906048  | <u>149396.16</u><br>13536,01 | <u>145942.10</u><br>13223,05 | <u>524.72</u><br>47,54 | <u>2929.34</u><br>265,42 | Ціна середня -<br>Регіон Південь-<br>станом на<br>01.07.2023р.        |
| 65 | +C111-449-1<br>варіант 1 | Фарба олійна та алкідна, готова до<br>застосування, для внутрішніх робіт          | т  | 0,029      | <u>226999.5</u><br>6582,99   | <u>222023.81</u><br>6438,69  | <u>524.72</u><br>15,22 | <u>4450.97</u><br>129,08 | Ціна<br>максимальна -<br>Регіон Південь-<br>станом на<br>01.07.2023р. |
| 66 | +C111-612                | Мастика морозостійка бітумно-масляна МБ-<br>50                                    | т  | 0,078624   | <u>45233.59</u><br>3556,45   | <u>43812.49</u><br>3444,71   | <u>534.17</u><br>42,00 | <u>886.93</u><br>69,74   | Ціна середня -<br>Регіон Південь-<br>станом на<br>01.07.2023р.        |
| 67 | C111-623                 | Мило тверде господарське 72%                                                      | шт | 0,364      | <u>19.66</u><br>7,16         | <u>19.08</u><br>6,95         | <u>0.19</u><br>0,07    | <u>0.39</u><br>0,14      | 30 км.                                                                |
| 68 | C111-627                 | Оліфа комбінована К-2                                                             | т  | 0,0557949  | <u>116366.68</u><br>6492,67  | <u>113541.35</u><br>6335,03  | <u>543.63</u><br>30,33 | <u>2281.7</u><br>127,31  | 30 км.                                                                |
| 69 | +C111-797                | Катанка гарячекатана у мотках, діаметр 6,3-<br>6,5 мм                             | т  | 0,00352    | <u>36489.56</u><br>128,44    | <u>35498.70</u><br>124,96    | <u>275.38</u><br>0,97  | <u>715.48</u><br>2,51    | Ціна середня -<br>Регіон Південь-<br>станом на<br>01.07.2023р.        |
| 70 | +C111-812                | Дріт сталевий низьковуглецевий різного<br>призначення оцинкований, діаметр 1,6 мм | т  | 0,00462    | <u>58165.54</u><br>268,72    | <u>56749.66</u><br>262,18    | <u>275.38</u><br>1,27  | <u>1140.5</u><br>5,27    | Ціна середня -<br>Регіон Південь-<br>станом на<br>01.07.2023р.        |

| 1  | 2                       | 3                                                                                              | 4  | 5         | 6/7                        | 8/9                        | 10/11                  | 12/13                  | 14                                                             |
|----|-------------------------|------------------------------------------------------------------------------------------------|----|-----------|----------------------------|----------------------------|------------------------|------------------------|----------------------------------------------------------------|
| 71 | +C111-816               | Дріт сталевий низьковуглецевий різного призначення світлий, діаметр 1,1 мм                     | т  | 0,002376  | <u>48614.53</u><br>115,51  | <u>47385.92</u><br>112,59  | <u>275.38</u><br>0,65  | <u>953.23</u><br>2,27  | Ціна середня -<br>Регіон Південь-<br>станом на<br>01.04.2023р. |
| 72 | C111-820                | Дріт сталевий низьковуглецевий різного призначення чорний, діаметр 0,55 мм                     | т  | 0,000097  | <u>53491.76</u><br>5,19    | <u>52167.52</u><br>5,06    | <u>275.38</u><br>0,03  | <u>1048.86</u><br>0,10 | 30 км.                                                         |
| 73 | C111-870                | Сітка дротяна кручена із шестикутними чарунками N 50 оцинкована                                | м2 | 232       | <u>9.71</u><br>2252,72     | <u>9.50</u><br>2204,00     | <u>0.02</u><br>4,64    | <u>0.19</u><br>44,08   | 30 км.                                                         |
| 74 | C111-874                | Сітка дротяна тканина з квадратними чарунками N 05 без покриття                                | м2 | 578,92456 | <u>236.88</u><br>137135,65 | <u>231.94</u><br>134275,76 | <u>0.3</u><br>173,68   | <u>4.64</u><br>2686,21 | 30 км.                                                         |
| 75 | +C111-1089<br>варіант 1 | Кутовий гарячекатаний прокат 50x5                                                              | т  | 0,0098    | <u>42105.42</u><br>412,63  | <u>41516.60</u><br>406,86  | <u>275.38</u><br>2,70  | <u>313.44</u><br>3,07  | Ціна середня -<br>Регіон Південь-<br>станом на<br>01.04.2023р. |
| 76 | +C111-1133<br>варіант 1 | Тонколистовий прокат 50x4 мм                                                                   | т  | 0,0032    | <u>40511.39</u><br>129,64  | <u>39934.44</u><br>127,79  | <u>275.38</u><br>0,88  | <u>301.57</u><br>0,97  | Ціна середня -<br>Регіон Південь-<br>станом на<br>01.04.2023р. |
| 77 | +C111-1133<br>варіант 2 | Тонколистовий прокат 3x50x25                                                                   | т  | 0,0001272 | <u>36857.25</u><br>4,69    | <u>36307.50</u><br>4,62    | <u>275.38</u><br>0,04  | <u>274.37</u><br>0,03  | Ціна середня -<br>Регіон Південь-<br>станом на<br>01.07.2023р. |
| 78 | +C111-1171              | Прокат для армування з/б конструкцій круглий та періодичного профілю, клас А-III, діаметр 8 мм | т  | 0,00219   | <u>39880.97</u><br>87,34   | <u>39308.71</u><br>86,09   | <u>275.38</u><br>0,60  | <u>296.88</u><br>0,65  | 30 км.                                                         |
| 79 | +C111-1292              | Уайт-спірит                                                                                    | т  | 0,0018285 | <u>106634.64</u><br>194,98 | <u>103905.59</u><br>189,99 | <u>638.17</u><br>1,17  | <u>2090.88</u><br>3,82 | Ціна середня -<br>Регіон Південь-<br>станом на<br>01.07.2023р. |
| 80 | +C111-1305              | Портландцемент загальнобудівельного призначення бездобавковий, марка 400                       | т  | 0,054616  | <u>4424.43</u><br>241,64   | <u>3936.66</u><br>215,00   | <u>401.02</u><br>21,90 | <u>86.75</u><br>4,74   | Ціна середня -<br>Регіон Південь-<br>станом на<br>01.07.2023р. |

| 1  | 2            | 3                                                                    | 4  | 5          | 6/7                         | 8/9                         | 10/11                  | 12/13                    | 14                                                                       |
|----|--------------|----------------------------------------------------------------------|----|------------|-----------------------------|-----------------------------|------------------------|--------------------------|--------------------------------------------------------------------------|
| 81 | C111-1484    | Шурупи з напівкруглою головкою, діаметр стрижня 8 мм, довжина 100 мм | т  | 0,000214   | <u>37928.48</u><br>8,12     | <u>36832.18</u><br>7,88     | <u>352.6</u><br>0,08   | <u>743.7</u><br>0,16     | 30 км.                                                                   |
| 82 | C111-1513    | Електроди, діаметр 4 мм, марка Э42                                   | т  | 0,0049272  | <u>35785.35</u><br>176,32   | <u>34724.79</u><br>171,10   | <u>358.89</u><br>1,77  | <u>701.67</u><br>3,45    | 30 км.                                                                   |
| 83 | +C111-1515   | Електроди, діаметр 4 мм, марка Э46                                   | т  | 0,001696   | <u>94447.77</u><br>160,18   | <u>92236.96</u><br>156,43   | <u>358.89</u><br>0,61  | <u>1851.92</u><br>3,14   | Ціна середня -<br>Регіон Південь-<br>станом на<br>01.07.2023р.           |
| 84 | +C111-1521   | Електроди, діаметр 5 мм, марка Э42                                   | т  | 0,02887897 | <u>85867.5</u><br>2479,76   | <u>83824.93</u><br>2420,78  | <u>358.89</u><br>10,36 | <u>1683.68</u><br>48,62  | 30 км.                                                                   |
| 85 | C111-1529    | Електроди, діаметр 6 мм, марка Э42                                   | т  | 0,0560105  | <u>35268.7</u><br>1975,42   | <u>34218.27</u><br>1916,58  | <u>358.89</u><br>20,10 | <u>691.54</u><br>38,74   | 30 км.                                                                   |
| 86 | C111-1564    | Гідроізол                                                            | м2 | 0,584      | <u>47.57</u><br>27,78       | <u>46.25</u><br>27,01       | <u>0.39</u><br>0,23    | <u>0.93</u><br>0,54      | 30 км.                                                                   |
| 87 | C111-1600    | Бензин розчинник                                                     | т  | 0,00975    | <u>22099.25</u><br>215,47   | <u>21131.76</u><br>206,03   | <u>534.17</u><br>5,21  | <u>433.32</u><br>4,23    | 30 км.                                                                   |
| 88 | +C111-1604   | Папір шліфувальний                                                   | м2 | 7,38602    | <u>271.46</u><br>2005,01    | <u>266.09</u><br>1965,35    | <u>0.05</u><br>0,37    | <u>5.32</u><br>39,29     | Ціна середня -<br>Регіон Південь-<br>станом на<br>01.04.2023р.           |
| 89 | +C111-1608   | Дрантя                                                               | кг | 7,82202    | <u>13.54</u><br>105,91      | <u>12.50</u><br>97,78       | <u>0.77</u><br>6,02    | <u>0.27</u><br>2,11      | Ціна середня -<br>Регіон Південь-<br>станом на<br>01.07.2023р.<br>30 км. |
| 90 | C111-1623    | Грунтовки олійні, готові до застосування                             | т  | 0,037394   | <u>205272.26</u><br>7675,95 | <u>200722.59</u><br>7505,82 | <u>524.72</u><br>19,62 | <u>4024.95</u><br>150,51 | 30 км.                                                                   |
| 91 | +C111-1624-2 | Грунтовка глибокого проникнення                                      | л  | 7,76       | <u>112.71</u><br>874,63     | <u>109.74</u><br>851,58     | <u>0.76</u><br>5,90    | <u>2.21</u><br>17,15     | Ціна<br>максимальна -<br>Регіон Південь-<br>станом на<br>01.07.2023р.    |

| 1   | 2                       | 3                                                   | 4  | 5       | 6/7                         | 8/9                         | 10/11                   | 12/13                   | 14                                                                 |
|-----|-------------------------|-----------------------------------------------------|----|---------|-----------------------------|-----------------------------|-------------------------|-------------------------|--------------------------------------------------------------------|
| 92  | +C111-1638              | Круги армовані абразивні відрізнi, діаметр 180х3 мм | шт | 0,0624  | <u>65.61</u><br>4,09        | <u>64.19</u><br>4,01        | <u>0.13</u><br>0,01     | <u>1.29</u><br>0,07     | Ціна максимальна -<br>Регіон Південь-<br>станом на<br>01.07.2023р. |
| 93  | +C111-1639              | Круги армовані абразивні зачисні, діаметр 180х6 мм  | шт | 0,0689  | <u>84.47</u><br>5,82        | <u>82.55</u><br>5,69        | <u>0.26</u><br>0,02     | <u>1.66</u><br>0,11     | Ціна середня -<br>Регіон Південь-<br>станом на<br>01.07.2023р.     |
| 94  | +C111-1726<br>варіант 1 | Плитки керамічні для підлог антиковзька             | м2 | 6,12    | <u>769.92</u><br>4711,91    | <u>740.83</u><br>4533,88    | <u>13.99</u><br>85,62   | <u>15.1</u><br>92,41    | 30 км.                                                             |
| 95  | C111-1757               | Рядно                                               | м2 | 1,25    | <u>60.19</u><br>75,24       | <u>58.87</u><br>73,59       | <u>0.14</u><br>0,18     | <u>1.18</u><br>1,47     | 30 км.                                                             |
| 96  | +C111-1776              | Свердла кільцеві алмазні, діаметр 20 мм             | шт | 0,6048  | <u>527.05</u><br>318,76     | <u>516.67</u><br>312,48     | <u>0.05</u><br>0,03     | <u>10.33</u><br>6,25    | Ціна середня -<br>Регіон Південь-<br>станом на<br>01.07.2023р.     |
| 97  | +C111-1784-1            | Сітка штукатурна скловолокниста                     | м2 | 10      | <u>28.09</u><br>280,90      | <u>27.46</u><br>274,60      | <u>0.08</u><br>0,80     | <u>0.55</u><br>5,50     | Ціна середня -<br>Регіон Південь-<br>станом на<br>01.07.2023р.     |
| 98  | +C111-1818<br>варіант 1 | Прокат штабовий _6х80                               | т  | 0,6777  | <u>44994.53</u><br>30492,79 | <u>44384.20</u><br>30079,17 | <u>275.38</u><br>186,63 | <u>334.95</u><br>226,99 |                                                                    |
| 99  | +C111-1822<br>варіант 1 | Прокат кутовий 100х100х10 мм                        | т  | 0,53237 | <u>49828.58</u><br>26527,24 | <u>49182.27</u><br>26183,17 | <u>275.38</u><br>146,60 | <u>370.93</u><br>197,47 | Ціна середня -<br>Регіон Південь-<br>станом на<br>01.04.2023р.     |
| 100 | +C111-1822<br>варіант 2 | Прокат кутовий 50х50х50 мм                          | т  | 0,00679 | <u>49828.58</u><br>338,34   | <u>49182.27</u><br>333,95   | <u>275.38</u><br>1,87   | <u>370.93</u><br>2,52   | Ціна середня -<br>Регіон Південь-<br>станом на<br>01.04.2023р.     |
| 101 | +C111-1825<br>варіант 1 | Прокат кутовий рівнополічковий 75х6                 | т  | 0,7863  | <u>32805.39</u><br>25794,88 | <u>32285.80</u><br>25386,32 | <u>275.38</u><br>216,53 | <u>244.21</u><br>192,03 |                                                                    |

| 1   | 2                         | 3                                                          | 4  | 5           | 6/7                          | 8/9                          | 10/11                   | 12/13                    | 14                                                                          |
|-----|---------------------------|------------------------------------------------------------|----|-------------|------------------------------|------------------------------|-------------------------|--------------------------|-----------------------------------------------------------------------------|
| 102 | +С111-1838<br>варіант 1   | Швелери N 20                                               | т  | 0,6072      | <u>44405.95</u><br>26963,29  | <u>43800.00</u><br>26595,36  | <u>275.38</u><br>167,21 | <u>330.57</u><br>200,72  | Ціна мінімальна -<br>Регіон Південь-<br>станом на<br>01.07.2022р.<br>30 км. |
| 103 | С111-1848                 | Болти будівельні з гайками та шайбами                      | т  | 0,00384     | <u>68996.64</u><br>264,95    | <u>67339.52</u><br>258,58    | <u>304.24</u><br>1,17   | <u>1352.88</u><br>5,20   | 30 км.                                                                      |
| 104 | +С111-1848<br>варіант 1   | Болти будівельні з гайками та шайбами                      | т  | 0,0199189   | <u>99596.64</u><br>1983,86   | <u>97339.52</u><br>1938,90   | <u>304.24</u><br>6,06   | <u>1952.88</u><br>38,90  | 30 км.                                                                      |
| 105 | +С111-1848-П              | Болти,гайки, шайби                                         | т  | 0,000231    | <u>118515.6</u><br>27,38     | <u>115887.52</u><br>26,77    | <u>304.24</u><br>0,07   | <u>2323.84</u><br>0,54   | Ціна середня -<br>Регіон Південь-<br>станом на<br>01.07.2023р.              |
| 106 | С111-1849                 | Гвинти самонарізні, марка СМ1-35                           | т  | 0,000161735 | <u>402365.87</u><br>65,08    | <u>394174.82</u><br>63,75    | <u>301.52</u><br>0,05   | <u>7889.53</u><br>1,28   | 30 км.                                                                      |
| 107 | +С111-1895                | Шпаклівка клейова                                          | т  | 0,246772    | <u>16118.03</u><br>3977,48   | <u>15234.73</u><br>3759,50   | <u>567.26</u><br>139,98 | <u>316.04</u><br>78,00   | Ціна середня -<br>Регіон Південь-<br>станом на<br>01.07.2023р.              |
| 108 | С111-1908                 | Диск алмазний АВТ26                                        | шт | 0,1287      | <u>141369.22</u><br>18194,22 | <u>138594.55</u><br>17837,12 | <u>2.72</u><br>0,35     | <u>2771.95</u><br>356,75 | 30 км.                                                                      |
| 109 | С111-1909                 | Канат BS30                                                 | м  | 3,223       | <u>22429.18</u><br>72289,25  | <u>21989.20</u><br>70871,19  | <u>0.19</u><br>0,61     | <u>439.79</u><br>1417,45 | 30 км.                                                                      |
| 110 | &С111-1915                | Профілі сталеві гнуті замкнуті зварні<br>квадратні 30х30х2 | м  | 9,911       | <u>89.65</u><br>888,52       | <u>85.14</u><br>843,82       | <u>2.75</u><br>27,26    | <u>1.76</u><br>17,44     | Ціна середня -<br>Регіон Південь-<br>станом на<br>01.07.2023р.              |
| 111 | &С111-1921<br>варіант 1   | Профілі сталеві гнуті замкнуті зварні<br>квадратні 50х25х4 | м  | 5,512       | <u>248.52</u><br>1369,84     | <u>240.90</u><br>1327,84     | <u>2.75</u><br>15,16    | <u>4.87</u><br>26,84     | Ціна середня -<br>Регіон Південь-<br>станом на<br>01.07.2023р.              |
| 112 | +С111-2000-1<br>варіант 1 | Клеюча суміш для керамічної плитки Ceresit<br>СМ 11        | кг | 201,76      | <u>99.8</u><br>20135,65      | <u>97.34</u><br>19639,32     | <u>0.5</u><br>100,88    | <u>1.96</u><br>395,45    | 30 км.                                                                      |

| 1   | 2            | 3                                                                                                   | 4  | 5       | 6/7                       | 8/9                       | 10/11                  | 12/13                  | 14                                                             |
|-----|--------------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------|----|---------|---------------------------|---------------------------|------------------------|------------------------|----------------------------------------------------------------|
| 113 | C111-2001-1  | Кольоровий шов 2-5мм Ceresit CE 33 СУПЕР                                                            | кг | 17,6112 | <u>59.75</u><br>1052,27   | <u>58.08</u><br>1022,86   | <u>0.5</u><br>8,81     | <u>1.17</u><br>20,60   | 30 км.                                                         |
| 114 | C111-2002-2  | Еластична гідроізоляційна суміш (2-х компонент.) Ceresit CR 66                                      | кг | 366     | <u>93.81</u><br>34334,46  | <u>91.45</u><br>33470,70  | <u>0.52</u><br>190,32  | <u>1.84</u><br>673,44  | 30 км.                                                         |
| 115 | C111-2008-2  | Грунтовка дисперсійна акрилова Ceresit Cf 32                                                        | кг | 17,7056 | <u>361.26</u><br>6396,33  | <u>353.66</u><br>6261,76  | <u>0.52</u><br>9,21    | <u>7.08</u><br>125,36  | 30 км.                                                         |
| 116 | C111-2010-1  | Суміш для укладання пінобетонних блоків Ceresit CT 21                                               | кг | 16,644  | <u>8.26</u><br>137,48     | <u>7.60</u><br>126,49     | <u>0.5</u><br>8,32     | <u>0.16</u><br>2,67    | 30 км.                                                         |
| 117 | +C111-2014-6 | Грунтовка глибокопроникна Ceresit CT 17                                                             | л  | 2       | <u>49.92</u><br>99,84     | <u>48.42</u><br>96,84     | <u>0.52</u><br>1,04    | <u>0.98</u><br>1,96    | Ціна середня -<br>Регіон Південь-<br>станом на<br>01.07.2023р. |
| 118 | C111-2014-8  | Антимікробна грунтовка Ceresit CT 99                                                                | л  | 151,8   | <u>196.92</u><br>29892,46 | <u>192.54</u><br>29227,57 | <u>0.52</u><br>78,94   | <u>3.86</u><br>585,95  | 30 км.                                                         |
| 119 | C111-2016-2  | Акрилова фарба Ceresit CT 42                                                                        | л  | 6       | <u>138.57</u><br>831,42   | <u>135.19</u><br>811,14   | <u>0.66</u><br>3,96    | <u>2.72</u><br>16,32   | 30 км.                                                         |
| 120 | +C112-25     | Бруски обрізні з хвойних порід, довжина 4-6, 5 м, ширина 75-150 мм, товщина 40-75 мм, III сорт      | м3 | 0,01472 | <u>5370.95</u><br>79,06   | <u>5033.12</u><br>74,09   | <u>232.52</u><br>3,42  | <u>105.31</u><br>1,55  | Ціна середня -<br>Регіон Південь-<br>станом на<br>01.07.2023р. |
| 121 | +C112-61     | Дошки обрізні з хвойних порід, довжина 4-6, 5 м, ширина 75-150 мм, товщина 44 мм і більше, III сорт | м3 | 0,18272 | <u>5229.96</u><br>955,62  | <u>4894.89</u><br>894,39  | <u>232.52</u><br>42,49 | <u>102.55</u><br>18,74 | Ціна середня -<br>Регіон Південь-<br>станом на<br>01.07.2023р. |
| 122 | C112-62      | Дошки обрізні з хвойних порід, довжина 4-6, 5 м, ширина 75-150 мм, товщина 44 мм і більше, IV сорт  | м3 | 0,3168  | <u>4053.08</u><br>1284,02 | <u>3741.09</u><br>1185,18 | <u>232.52</u><br>73,66 | <u>79.47</u><br>25,18  | 30 км.                                                         |
| 123 | C112-167     | Дошки необрізні з берези, липи, довжина 4-6,5 м, усі ширини, товщина 25, 32, 40 мм, III сорт        | м3 | 0,022   | <u>3866.49</u><br>85,06   | <u>3558.16</u><br>78,28   | <u>232.52</u><br>5,12  | <u>75.81</u><br>1,66   | 30 км.                                                         |

| 1   | 2                         | 3                                                                            | 4     | 5        | 6/7                          | 8/9                          | 10/11                   | 12/13                    | 14                                                                       |
|-----|---------------------------|------------------------------------------------------------------------------|-------|----------|------------------------------|------------------------------|-------------------------|--------------------------|--------------------------------------------------------------------------|
| 124 | +C113-163<br>варіант 1    | Труби сталеві діаметр 108 мм, товщина стінки 5 мм                            | м     | 40       | <u>509.63</u><br>20385,20    | <u>502.34</u><br>20093,60    | <u>3.5</u><br>140,00    | <u>3.79</u><br>151,60    | Ціна середня -<br>Регіон Південь-<br>станом на<br>01.04.2023р.<br>30 км. |
| 125 | +C121-239<br>варіант 1    | Дверний блок металевий, захисний, утеплений (комплектне постачання)          | шт    | 2        | <u>99932.79</u><br>199865,58 | <u>99162.14</u><br>198324,28 | <u>26.73</u><br>53,46   | <u>743.92</u><br>1487,84 | 30 км.                                                                   |
| 126 | +C121-298<br>варіант 1    | Ставень захисно-герметичний СУ-III (440 кПа); 800X800                        | шт    | 1        | <u>52171.46</u><br>52171,46  | <u>51760.00</u><br>51760,00  | <u>23.09</u><br>23,09   | <u>388.37</u><br>388,37  | 30 км.                                                                   |
| 127 | C123-514-У                | Щити опалубки, ширина 300-750 мм, товщина 25 мм                              | м2    | 7,9724   | <u>441.14</u><br>3516,94     | <u>427.15</u><br>3405,41     | <u>5.34</u><br>42,57    | <u>8.65</u><br>68,96     | 30 км.                                                                   |
| 128 | +C124-2                   | Гарячекатана арматурна сталь гладка, клас А-1, діаметр 8 мм                  | т     | 0,0953   | <u>28840.89</u><br>2748,54   | <u>28000.00</u><br>2668,40   | <u>275.38</u><br>26,24  | <u>565.51</u><br>53,90   | Ціна середня -<br>Регіон Південь-<br>станом на<br>01.07.2023р.           |
| 129 | +C124-22                  | Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А-III, діаметр 12 мм | т     | 0,77236  | <u>31923.59</u><br>24656,50  | <u>31022.26</u><br>23960,35  | <u>275.38</u><br>212,69 | <u>625.95</u><br>483,46  | Ціна середня -<br>Регіон Південь-<br>станом на<br>01.07.2023р.           |
| 130 | &C126-401-24<br>варіант 1 | Двері металопластикові                                                       | м2    | 10,4     | <u>14245.81</u><br>148156,42 | <u>14134.31</u><br>146996,82 | <u>5.45</u><br>56,68    | <u>106.05</u><br>1102,92 | 30 км.                                                                   |
| 131 | C142-10-2                 | Вода                                                                         | м3    | 0,5004   | <u>42.1</u><br>21,07         | <u>42.10</u><br>21,07        | <u>-</u><br>-           | <u>-</u><br>-            |                                                                          |
| 132 | +C142-10-2<br>варіант 1   | Вода                                                                         | м3    | 6,677245 | <u>-</u><br>-                | <u>-</u><br>-                | <u>-</u><br>-           | <u>-</u><br>-            |                                                                          |
| 133 | +C147-1-8                 | Стрижнева арматура А-I, діаметр 8 мм                                         | 100кг | 0,154    | <u>2884.09</u><br>444,15     | <u>2800.00</u><br>431,20     | <u>27.54</u><br>4,24    | <u>56.55</u><br>8,71     | Ціна середня -<br>Регіон Південь-<br>станом на<br>01.07.2023р.           |

| 1   | 2                       | 3                                                  | 4     | 5          | 6/7                         | 8/9                         | 10/11                 | 12/13                   | 14                                                                       |
|-----|-------------------------|----------------------------------------------------|-------|------------|-----------------------------|-----------------------------|-----------------------|-------------------------|--------------------------------------------------------------------------|
| 134 | +C147-1-20<br>варіант 1 | Стрижнева арматура А-I, діаметр 20 мм -<br>шпілька | 100кг | 1,892      | <u>3777.65</u><br>7147,31   | <u>3676.04</u><br>6955,07   | <u>27.54</u><br>52,11 | <u>74.07</u><br>140,13  | Ціна середня -<br>Регіон Південь-<br>станом на<br>01.04.2023р.<br>30 км. |
| 135 | +C147-4-10              | Стрижнева арматура А-III, діаметр 10 мм            | 100кг | 0,0078     | <u>3243.96</u><br>25,30     | <u>3152.81</u><br>24,59     | <u>27.54</u><br>0,21  | <u>63.61</u><br>0,50    | Ціна середня -<br>Регіон Південь-<br>станом на<br>01.07.2023р.           |
| 136 | +C147-4-12              | Стрижнева арматура А-III, діаметр 12 мм            | 100кг | 1,93786    | <u>3265.92</u><br>6328,90   | <u>3174.34</u><br>6151,43   | <u>27.54</u><br>53,37 | <u>64.04</u><br>124,10  | Ціна середня -<br>Регіон Південь-<br>станом на<br>01.07.2023р.           |
| 137 | C147-29                 | В'язальний дріт                                    | 100кг | 0,04872    | <u>5761.32</u><br>280,69    | <u>5620.81</u><br>273,85    | <u>27.54</u><br>1,34  | <u>112.97</u><br>5,50   | 30 км.                                                                   |
| 138 | C1112-27                | Карборунд                                          | кг    | 2,32       | <u>60.83</u><br>141,13      | <u>59.12</u><br>137,16      | <u>0.52</u><br>1,21   | <u>1.19</u><br>2,76     | 30 км.                                                                   |
| 139 | +C1113-21               | Грунтовка ГФ-021 червоно-коричнева                 | т     | 0,00883355 | <u>91428.27</u><br>807,64   | <u>89039.93</u><br>786,54   | <u>595.63</u><br>5,26 | <u>1792.71</u><br>15,84 | Ціна середня -<br>Регіон Південь-<br>станом на<br>01.07.2023р.           |
| 140 | C1113-196               | Шпаклівка ХВ-005 сіра                              | т     | 0,005      | <u>73963.72</u><br>369,82   | <u>71917.82</u><br>359,59   | <u>595.63</u><br>2,98 | <u>1450.27</u><br>7,25  | 30 км.                                                                   |
| 141 | +C1113-246              | Емаль антикорозійна ПФ-115 сіра                    | т     | 0,00435778 | <u>135053.64</u><br>588,53  | <u>131809.90</u><br>574,40  | <u>595.63</u><br>2,60 | <u>2648.11</u><br>11,53 | Ціна середня -<br>Регіон Південь-<br>станом на<br>01.07.2023р.           |
| 142 | +C1113-246<br>варіант 1 | Емаль антикорозійна ПФ-115 сіра                    | т     | 0,01429085 | <u>132046.15</u><br>1887,05 | <u>128861.38</u><br>1841,54 | <u>595.63</u><br>8,51 | <u>2589.14</u><br>37,00 | Ціна середня -<br>Регіон Південь-<br>станом на<br>01.04.2023р.           |
| 143 | +C1113-286<br>варіант 3 | Вогнезахисна фарба Ендотерм 400202                 | кг    | 18         | <u>245.33</u><br>4415,94    | <u>240.00</u><br>4320,00    | <u>0.52</u><br>9,36   | <u>4.81</u><br>86,58    | 30 км.                                                                   |

| 1   | 2                         | 3                                                                                             | 4  | 5        | 6/7                        | 8/9                        | 10/11                     | 12/13                   | 14                                                             |
|-----|---------------------------|-----------------------------------------------------------------------------------------------|----|----------|----------------------------|----------------------------|---------------------------|-------------------------|----------------------------------------------------------------|
| 144 | C1113-295                 | Полімерна композиція К-9                                                                      | кг | 3,176    | <u>430.37</u><br>1366,86   | <u>421.33</u><br>1338,14   | <u>0.6</u><br>1,91        | <u>8.44</u><br>26,81    | 30 км.                                                         |
| 145 | C1421-9472                | Щебінь із природного каменю для будівельних робіт, фракція 40-70 мм, марка М400               | м3 | 0,179969 | <u>947.41</u><br>170,50    | <u>318.54</u><br>57,33     | <u>610.29</u><br>109,83   | <u>18.58</u><br>3,34    | 30 км.                                                         |
| 146 | C1424-11600               | Суміші бетонні готові важкі, клас бетону В15 [М200], крупність заповнювача більше 40 мм       | м3 | 3,264    | <u>2773.08</u><br>9051,33  | <u>1898.15</u><br>6195,56  | <u>820.56</u><br>2678,31  | <u>54.37</u><br>177,46  | 30 км.                                                         |
| 147 | C1424-11603               | Суміші бетонні готові важкі, клас бетону В25 [М350], крупність заповнювача більше 40 мм       | м3 | 5,481    | <u>3128.12</u><br>17145,23 | <u>2246.22</u><br>12311,53 | <u>820.56</u><br>4497,49  | <u>61.34</u><br>336,21  | 30 км.                                                         |
| 148 | +C1424-11611              | Суміші бетонні готові важкі, клас бетону В10 [М150], крупність заповнювача більше 20 до 40 мм | м3 | 0,51     | <u>3110.71</u><br>1586,46  | <u>2229.16</u><br>1136,87  | <u>820.56</u><br>418,49   | <u>60.99</u><br>31,10   | Ціна середня -<br>Регіон Південь-<br>станом на<br>01.07.2023р. |
| 149 | +C1424-11611<br>варіант 1 | Суміші бетонні готові важкі, клас бетону В10 [М150], крупність заповнювача більше 20 до 40 мм | м3 | 14,198   | <u>4834.51</u><br>68640,37 | <u>3919.16</u><br>55644,23 | <u>820.56</u><br>11650,31 | <u>94.79</u><br>1345,83 |                                                                |
| 150 | +C1425-11681              | Розчин готовий кладковий важкий цементний, марка М50                                          | м3 | 0,0073   | <u>3158.71</u><br>23,06    | <u>2344.59</u><br>17,12    | <u>752.18</u><br>5,49     | <u>61.94</u><br>0,45    | 30 км.                                                         |
| 151 | +C1425-11683<br>варіант 1 | Розчин готовий кладковий важкий цементний, марка М100                                         | м3 | 0,0006   | <u>3606.22</u><br>2,16     | <u>2783.33</u><br>1,67     | <u>752.18</u><br>0,45     | <u>70.71</u><br>0,04    | 30 км.                                                         |
| 152 | C1425-11688               | Розчин готовий кладковий важкий цементно-вапняковий, марка М50                                | м3 | 0,4158   | <u>2098.46</u><br>872,54   | <u>1305.13</u><br>542,67   | <u>752.18</u><br>312,76   | <u>41.15</u><br>17,11   | 30 км.                                                         |
| 153 | C1425-11700               | Розчин готовий опоряджувальний цементний 1:3                                                  | м3 | 0,04801  | <u>2234.96</u><br>107,30   | <u>1438.96</u><br>69,08    | <u>752.18</u><br>36,11    | <u>43.82</u><br>2,11    | 30 км.                                                         |
| 154 | C1425-11702               | Розчин готовий опоряджувальний цементно-вапняковий 1:1:6                                      | м3 | 1,03204  | <u>2045.76</u><br>2111,31  | <u>1253.47</u><br>1293,63  | <u>752.18</u><br>776,28   | <u>40.11</u><br>41,40   | 30 км.                                                         |
| 155 | C1425-11704               | Розчин готовий опоряджувальний цементно-вапняковий 1:2,5                                      | м3 | 1,93619  | <u>2186.97</u><br>4234,39  | <u>1391.91</u><br>2695,00  | <u>752.18</u><br>1456,36  | <u>42.88</u><br>83,03   | 30 км.                                                         |
| 156 | +C1427-11813<br>варіант 1 | Газобетонні блоки "Аерок Класик"                                                              | м3 | 1,1      | <u>5245.26</u><br>5769,79  | <u>4985.00</u><br>5483,50  | <u>157.41</u><br>173,15   | <u>102.85</u><br>113,14 | 30 км.                                                         |

| 1   | 2                      | 3                                                                                      | 4     | 5        | 6/7                        | 8/9                        | 10/11                  | 12/13                  | 14                                                                       |
|-----|------------------------|----------------------------------------------------------------------------------------|-------|----------|----------------------------|----------------------------|------------------------|------------------------|--------------------------------------------------------------------------|
| 157 | C1530-41               | Труби напірні з поліетилену низького тиску, тип середній, зовнішній діаметр 25 мм      | 10м   | 0,6534   | <u>115.28</u><br>75,32     | <u>111.89</u><br>73,11     | <u>1.13</u><br>0,74    | <u>2.26</u><br>1,47    | 30 км.                                                                   |
| 158 | &C1545-43-5            | Дюбель-шурупы с пластмассовыми пробками (150 мм)                                       | шт    | 47       | <u>1.65</u><br>77,55       | <u>1.60</u><br>75,20       | <u>0.02</u><br>0,94    | <u>0.03</u><br>1,41    | 30 км.                                                                   |
| 159 | C1545-44               | Дюбель-цвях ДГПШ 4,5х50 мм                                                             | 100шт | 0,29     | <u>932.83</u><br>270,52    | <u>914.23</u><br>265,13    | <u>0.31</u><br>0,09    | <u>18.29</u><br>5,30   | 30 км.                                                                   |
| 160 | C1545-159              | Очіс льняний                                                                           | т     | 0,064224 | <u>26360.34</u><br>1692,97 | <u>25438.55</u><br>1633,77 | <u>404.92</u><br>26,01 | <u>516.87</u><br>33,19 | 30 км.                                                                   |
| 161 | +C1545-248             | Скоби будівельні                                                                       | кг    | 5,28     | <u>89.97</u><br>475,04     | <u>87.83</u><br>463,74     | <u>0.38</u><br>2,01    | <u>1.76</u><br>9,29    | 30 км.                                                                   |
| 162 | C1546-66               | Пропан-бутан технічний                                                                 | м3    | 3,18346  | <u>53.11</u><br>169,07     | <u>43.30</u><br>137,84     | <u>8.77</u><br>27,92   | <u>1.04</u><br>3,31    | 30 км.                                                                   |
| 163 | +C1550-24<br>варіант 1 | Розчинова суміш Ceresit CT 85 pro для приклеювання сітки                               | кг    | 2,5      | <u>15</u><br>37,50         | <u>14.23</u><br>35,58      | <u>0.48</u><br>1,20    | <u>0.29</u><br>0,72    | Ціна середня -<br>Регіон Південь-<br>станом на<br>01.07.2023р.           |
| 164 | +C1550-28<br>варіант 1 | Полімер-цементная штукатурка Поліпласт ПЦШ-008 ( расход: 24кг/1м2 при толщ. слоя 15мм) | кг    | 11356,8  | <u>8.34</u><br>94715,71    | <u>7.70</u><br>87447,36    | <u>0.48</u><br>5451,26 | <u>0.16</u><br>1817,09 | Ціна середня -<br>Регіон Південь-<br>станом на<br>01.04.2023р.           |
| 165 | +C1550-30              | Акрилова фарба Ceresit CT 42                                                           | кг    | 5,4      | <u>126.62</u><br>683,75    | <u>123.90</u><br>669,06    | <u>0.24</u><br>1,30    | <u>2.48</u><br>13,39   | Ціна середня -<br>Регіон Південь-<br>станом на<br>01.07.2023р.           |
| 166 | +C1550-38<br>варіант 1 | Монтажна піна Ceresit TS 62 професійна універсальна                                    | балон | 3        | <u>370.09</u><br>1110,27   | <u>362.40</u><br>1087,20   | <u>0.43</u><br>1,29    | <u>7.26</u><br>21,78   |                                                                          |
| 167 | +C1550-38<br>варіант 2 | Клеевой анкер HIT-HY 200-A 500/2                                                       | балон | 1        | <u>2203.64</u><br>2203,64  | <u>2160.00</u><br>2160,00  | <u>0.43</u><br>0,43    | <u>43.21</u><br>43,21  | Ціна середня -<br>Регіон Південь-<br>станом на<br>01.07.2023р.<br>30 км. |

| 1   | 2                        | 3                                                                                                       | 4           | 5        | 6/7                       | 8/9                       | 10/11                 | 12/13                  | 14     |
|-----|--------------------------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------|-------------|----------|---------------------------|---------------------------|-----------------------|------------------------|--------|
| 168 | +C1550-39<br>варіант 1   | Мастика битумно-каучуковая                                                                              | кг          | 37,35    | <u>68.38</u><br>2553,99   | <u>66.55</u><br>2485,64   | <u>0.49</u><br>18,30  | <u>1.34</u><br>50,05   | 30 км. |
| 169 | &C1555-250-2             | Кварцевий ґрунт                                                                                         | л           | 5,52     | <u>98.43</u><br>543,33    | <u>96.00</u><br>529,92    | <u>0.5</u><br>2,76    | <u>1.93</u><br>10,65   | 30 км. |
| 170 | +C1555-323<br>варіант 1  | Ґрунтовка Sika MonoTop - 910 N. для<br>ремонтних матеріалів і бетона,<br>антикорозійна захиста арматури | кг          | 300      | <u>65.84</u><br>19752,00  | <u>64.00</u><br>19200,00  | <u>0.55</u><br>165,00 | <u>1.29</u><br>387,00  | 30 км. |
| 171 | +C188888-21<br>варіант 2 | Піна монтажна 750 мл                                                                                    | шт          | 12       | <u>337</u><br>4044,00     | <u>330.00</u><br>3960,00  | <u>0.39</u><br>4,68   | <u>6.61</u><br>79,32   |        |
| 172 | +C188888-36<br>варіант 1 | Гідроізоляційна суміш ПЕНЕТРОН                                                                          | кг          | 445,6    | <u>200.05</u><br>89142,28 | <u>195.73</u><br>87217,29 | <u>0.4</u><br>178,24  | <u>3.92</u><br>1746,75 | 30 км. |
|     |                          | Енергоносії машин, врахованих в складі<br>загальновиробничих витрат                                     |             |          |                           |                           |                       |                        |        |
| 173 | C1999-9001               | Електроенергія                                                                                          | кВт-год     | 44,8766  | <u>4.9416</u><br>221,76   | <u>4.9416</u><br>221,76   |                       |                        |        |
| 174 | C1999-9005               | Мастильні матеріали                                                                                     | кг          | 0,7948   | <u>184.55</u><br>146,68   | <u>184.55</u><br>146,68   |                       |                        |        |
|     |                          | Разом                                                                                                   | грн.        |          | 368,44                    | 368,44                    |                       |                        |        |
|     |                          | <b>Разом по розділу III</b>                                                                             | <b>грн.</b> |          | <b>1329809,60</b>         | <b>1279269,99</b>         | <b>30979,49</b>       | <b>19560,12</b>        |        |
|     |                          | <b>Підсумкові витрати енергоносіїв<br/>для усіх машин</b>                                               |             |          |                           |                           |                       |                        |        |
|     |                          | Електроенергія                                                                                          | кВт-год     | 2518,143 |                           |                           |                       |                        |        |
|     |                          | Стиснене повітря                                                                                        | м3          | 3487,435 |                           |                           |                       |                        |        |
|     |                          | Мастильні матеріали                                                                                     | кг          | 21,301   |                           |                           |                       |                        |        |
|     |                          | Гідролічна рідина                                                                                       | кг          | 4,09     |                           |                           |                       |                        |        |
|     |                          | Бензин                                                                                                  | л           | 23,467   |                           |                           |                       |                        |        |
|     |                          | Дизельне паливо                                                                                         | л           | 202,857  |                           |                           |                       |                        |        |
|     |                          | <b>Довідкові дані</b>                                                                                   |             |          |                           |                           |                       |                        |        |
|     |                          | Будівельне сміття                                                                                       | т           | 9,66694  |                           |                           |                       |                        |        |

Поточні ціни матеріальних ресурсів прийняті станом на "4 вересня" 2023 р.

Символ '+' визначає, що параметри, які впливають на кількість лінійного ресурсу, змінені користувачем.

Символ & визначає що ресурс задан користувачем

Склав

Л.Зайкова

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірів

М.Тонєв

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]



Капітальний ремонт захисної споруди цивільного захисту за адресою: м.Одеса, Овідіопольська дор.,6

Капітальний ремонт захисної споруди цивільного захисту за адресою: м.Одеса, Овідіопольська дор., 6

**Підсумкова відомість ресурсів до локального кошторису № 02-01-03**  
**обладнання санвузлу для МГН**

| №<br>ч.ч. | Шифр ресурсу | Найменування                                              | Одиниця<br>виміру | Кількість | Поточна<br>ціна за<br>одиницю,<br>грн. | у тому числі:           |                                       |                                                     | Обґрунтування<br>ціни |
|-----------|--------------|-----------------------------------------------------------|-------------------|-----------|----------------------------------------|-------------------------|---------------------------------------|-----------------------------------------------------|-----------------------|
|           |              |                                                           |                   |           | всього, грн.                           | відпускна<br>ціна, грн. | транс-<br>портна<br>складова,<br>грн. | заготі-<br>вельно-<br>складські<br>витрати,<br>грн. |                       |
|           |              |                                                           |                   |           |                                        | всього, грн.            | всього, грн.                          | всього, грн.                                        |                       |
| 1         | 2            | 3                                                         | 4                 | 5         | 6/7                                    | 8/9                     | 10/11                                 | 12/13                                               | 14                    |
|           |              | <b><u>I. Витрати труда</u></b>                            |                   |           |                                        |                         |                                       |                                                     |                       |
| 1         | 1            | Витрати труда робітників-будівельників                    | люд.год           | 12,28     | 74,90                                  |                         |                                       |                                                     |                       |
| 2         |              | Середній розряд робіт, що виконуються                     | розряд            | 4,0       |                                        |                         |                                       |                                                     |                       |
| 3         |              | робітниками-будівельниками                                |                   |           |                                        |                         |                                       |                                                     |                       |
| 3         |              | Витрати труда робітників, зайнятих                        | люд.год           | 0,03      | 77,41                                  |                         |                                       |                                                     |                       |
| 4         |              | керуванням та обслуговуванням машин                       |                   |           |                                        |                         |                                       |                                                     |                       |
| 4         |              | Середній розряд ланки робітників, зайнятих                | розряд            | 4,2       |                                        |                         |                                       |                                                     |                       |
| 5         |              | керуванням та обслуговуванням машин                       |                   |           |                                        |                         |                                       |                                                     |                       |
| 5         |              | Витрати робітників, заробітна плата яких                  |                   |           |                                        |                         |                                       |                                                     |                       |
|           |              | враховується в складі:                                    |                   |           |                                        |                         |                                       |                                                     |                       |
| 5.1       |              | загальновиробничих витрат                                 | люд.год           | 1,29      | 116,77                                 |                         |                                       |                                                     |                       |
|           |              | <b>Разом кошторисна трудомісткість</b>                    | люд.год           | 13,6      |                                        |                         |                                       |                                                     |                       |
|           |              | <b>Середній розряд робіт</b>                              | розряд            | 4,0       |                                        |                         |                                       |                                                     |                       |
|           |              | <b><u>II. Будівельні машини і механізми</u></b>           |                   |           |                                        |                         |                                       |                                                     |                       |
| 6         | КБМ203-1080  | Підіймачі щоглові будівельні,<br>вантажопідйомність 0,5 т | маш. год          | 0,0324    | <u>102,94</u><br>3,34                  |                         |                                       |                                                     |                       |
|           |              | <b>Разом по розділу II</b>                                | <b>грн.</b>       |           | <b>3,34</b>                            |                         |                                       |                                                     |                       |
|           |              | <b>в тому числі енергоносії:</b>                          |                   |           |                                        |                         |                                       |                                                     |                       |
|           |              | Електроенергія                                            | кВт-год           | 0,015     |                                        |                         |                                       |                                                     |                       |
|           |              | Мастильні матеріали                                       | кг                | 0,001     |                                        |                         |                                       |                                                     |                       |

| 1  | 2          | 3                                                                                                                    | 4        | 5        | 6/7                       | 8/9                       | 10/11                 | 12/13                  | 14                                                                       |
|----|------------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----------|----------|---------------------------|---------------------------|-----------------------|------------------------|--------------------------------------------------------------------------|
|    |            | <b><u>Будівельні машини, враховані в складі загальноновиробничих витрат</u></b>                                      |          |          |                           |                           |                       |                        |                                                                          |
| 7  | КБМ270-135 | Перфоратори електричні                                                                                               | маш. год | 0,84     |                           |                           |                       |                        |                                                                          |
|    |            | <b><u>III. Будівельні матеріали, вироби і комплекти</u></b>                                                          |          |          |                           |                           |                       |                        |                                                                          |
| 8  | C111-311   | Каболка                                                                                                              | т        | 0,0001   | <u>106925.1</u><br>10,69  | <u>104355.81</u><br>10,44 | <u>472.72</u><br>0,05 | <u>2096.57</u><br>0,20 | 30 км.                                                                   |
| 9  | C111-388-1 | Фарба земляна густотерта олійна, мумія, сурик залізний                                                               | т        | 0,000096 | <u>42011.99</u><br>4,03   | <u>40663.51</u><br>3,90   | <u>524.72</u><br>0,05 | <u>823.76</u><br>0,08  | 30 км.                                                                   |
| 10 | C111-587   | Масло індустрієне И-20А                                                                                              | т        | 0,000021 | <u>17104.69</u><br>0,36   | <u>16113.55</u><br>0,34   | <u>655.75</u><br>0,01 | <u>335.39</u><br>0,01  | 30 км.                                                                   |
| 11 | C111-849   | Пластина гумова рулонна вулканізована                                                                                | кг       | 0,08     | <u>198.48</u><br>15,88    | <u>194.19</u><br>15,54    | <u>0.4</u><br>0,03    | <u>3.89</u><br>0,31    | 30 км.                                                                   |
| 12 | +C111-1608 | Дрантя                                                                                                               | кг       | 0,055    | <u>13.54</u><br>0,74      | <u>12.50</u><br>0,69      | <u>0.77</u><br>0,04   | <u>0.27</u><br>0,01    | Ціна середня -<br>Регіон Південь-<br>станом на<br>01.07.2023р.<br>30 км. |
| 13 | C111-1631  | Замазка захисна                                                                                                      | кг       | 0,6      | <u>115.96</u><br>69,58    | <u>113.09</u><br>67,85    | <u>0.6</u><br>0,36    | <u>2.27</u><br>1,37    | 30 км.                                                                   |
| 14 | +C111-1668 | Оліфа натуральна                                                                                                     | кг       | 0,043    | <u>102.04</u><br>4,39     | <u>99.50</u><br>4,28      | <u>0.54</u><br>0,02   | <u>2</u><br>0,09       | Ціна середня -<br>Регіон Південь-<br>станом на<br>01.07.2023р.           |
| 15 | C130-618   | Змішувачі загальні для ванн та умивальників, См-ВУ-ШлР, з душовою сіткою на гнучкому шланзі, з кнопочним перемикачем | комплект | 1        | <u>1266.17</u><br>1266,17 | <u>1240.50</u><br>1240,50 | <u>0.84</u><br>0,84   | <u>24.83</u><br>24,83  | 30 км.                                                                   |

| 1  | 2                       | 3                                                                                                                                                               | 4           | 5        | 6/7                       | 8/9                       | 10/11                 | 12/13                  | 14     |
|----|-------------------------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-------------|----------|---------------------------|---------------------------|-----------------------|------------------------|--------|
| 16 | C130-818<br>варіант 1   | Умивальники кутові напівфарфорові та фарфорові з краном настольним, кронштейнами, сифоном пляшковим латунним та випуском, із зрізаним кутом, розмір 450x 450 мм | комплект    | 1        | <u>2593.26</u><br>2593,26 | <u>2536.51</u><br>2536,51 | <u>5.9</u><br>5,90    | <u>50.85</u><br>50,85  | 30 км. |
| 17 | +C130-909<br>варіант 1  | Унітаз Hatria Autonomy для інвалідів                                                                                                                            | шт          | 1        | <u>8976.24</u><br>8976,24 | <u>8792.00</u><br>8792,00 | <u>8.24</u><br>8,24   | <u>176</u><br>176,00   | 30 км. |
| 18 | C1113-74                | Клей фенолполівінілацетальний, марка БФ-2, I сорт                                                                                                               | т           | 0,00008  | <u>106086.94</u><br>8,49  | <u>103368.63</u><br>8,27  | <u>638.17</u><br>0,05 | <u>2080.14</u><br>0,17 | 30 км. |
| 19 | C1545-159               | Очіс льняний                                                                                                                                                    | т           | 0,000037 | <u>26360.34</u><br>0,98   | <u>25438.55</u><br>0,94   | <u>404.92</u><br>0,01 | <u>516.87</u><br>0,03  | 30 км. |
| 20 | +C1545-248              | Скоби будівельні                                                                                                                                                | кг          | 2        | <u>89.97</u><br>179,94    | <u>87.83</u><br>175,66    | <u>0.38</u><br>0,76   | <u>1.76</u><br>3,52    | 30 км. |
|    |                         | Енергоносії машин, врахованих в складі загальновиробничих витрат                                                                                                |             |          |                           |                           |                       |                        |        |
| 21 | C1999-9001              | Електроенергія                                                                                                                                                  | кВт-год     | 0,3528   | <u>4.9416</u><br>1,74     | <u>4.9416</u><br>1,74     |                       |                        |        |
|    |                         | Разом                                                                                                                                                           | грн.        |          | 1,74                      | 1,74                      |                       |                        |        |
|    |                         | <b>Разом по розділу III</b>                                                                                                                                     | <b>грн.</b> |          | <b>13132,49</b>           | <b>12858,66</b>           | <b>16,36</b>          | <b>257,47</b>          |        |
|    |                         | <b><u>IV. Устаткування</u></b>                                                                                                                                  |             |          |                           |                           |                       |                        |        |
| 22 | +550101-83<br>варіант 1 | Поручень інвалідний пристінний для унітазу відкидний з тримачем туалетного паперу, О 32мм - 700мм                                                               | шт          | 1        | <u>2319.65</u><br>2319,65 | <u>2232.00</u><br>2232,00 | <u>66.96</u><br>66,96 | <u>20.69</u><br>20,69  | 3%     |
| 23 | +550101-83<br>варіант 5 | Поручень для раковини настінний Г-образний (700x500мм), правий, ручка ф32мм, нержавіюча сталь                                                                   | шт          | 1        | <u>2385.12</u><br>2385,12 | <u>2295.00</u><br>2295,00 | <u>68.85</u><br>68,85 | <u>21.27</u><br>21,27  | 3%     |
|    |                         | <b>Разом по розділу IV</b>                                                                                                                                      | <b>грн.</b> |          | <b>4704,77</b>            | <b>4527,00</b>            | <b>135,81</b>         | <b>41,96</b>           |        |
|    |                         | <b>Підсумкові витрати енергоносіїв для усіх машин</b>                                                                                                           |             |          |                           |                           |                       |                        |        |
|    |                         | Електроенергія                                                                                                                                                  | кВт-год     | 0,367    |                           |                           |                       |                        |        |

| 1 | 2 | 3                   | 4  | 5     | 6/7 | 8/9 | 10/11 | 12/13 | 14 |
|---|---|---------------------|----|-------|-----|-----|-------|-------|----|
|   |   | Мастильні матеріали | кг | 0,001 |     |     |       |       |    |

Поточні ціни матеріальних ресурсів прийняті станом на "1 вересня" 2023 р.

Символ '+' визначає, що параметри, які впливають на ціну ресурсу, змінені користувачем.

Склав

Л.Зайкова

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив

М.Тонєв

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]



Капітальний ремонт захисної споруди цивільного захисту за адресою: м.Одеса, Овідіопольська дор.,6

Капітальний ремонт захисної споруди цивільного захисту за адресою: м.Одеса, Овідіопольська дор., 6

**Підсумкова відомість ресурсів до локального кошторису № 02-01-04**  
**ОВ**

| №<br>ч.ч. | Шифр ресурсу | Найменування                                                                      | Одиниця<br>виміру | Кількість | Поточна<br>ціна за<br>одиницю,<br>грн. | у тому числі:           |                                       |                                                     | Обґрунтування<br>ціни |
|-----------|--------------|-----------------------------------------------------------------------------------|-------------------|-----------|----------------------------------------|-------------------------|---------------------------------------|-----------------------------------------------------|-----------------------|
|           |              |                                                                                   |                   |           | всього, грн.                           | відпускна<br>ціна, грн. | транс-<br>портна<br>складова,<br>грн. | заготі-<br>вельно-<br>складські<br>витрати,<br>грн. |                       |
|           |              |                                                                                   |                   |           |                                        | всього, грн.            | всього, грн.                          | всього, грн.                                        |                       |
| 1         | 2            | 3                                                                                 | 4                 | 5         | 6/7                                    | 8/9                     | 10/11                                 | 12/13                                               | 14                    |
|           |              | <b><u>I. Витрати труда</u></b>                                                    |                   |           |                                        |                         |                                       |                                                     |                       |
| 1         | 1            | Витрати труда робітників-будівельників                                            | люд.год           | 592,13    | 69,92                                  |                         |                                       |                                                     |                       |
| 2         |              | Середній розряд робіт, що виконуються<br>робітниками-будівельниками               | розряд            | 3,4       |                                        |                         |                                       |                                                     |                       |
| 3         |              | Витрати труда пусконаладжувального<br>персоналу                                   | люд.год           | 30        | 100,79                                 |                         |                                       |                                                     |                       |
| 4         |              | Витрати труда робітників, зайнятих<br>керуванням та обслуговуванням машин         | люд.год           | 15,81     | 74,31                                  |                         |                                       |                                                     |                       |
| 5         |              | Середній розряд ланки робітників, зайнятих<br>керуванням та обслуговуванням машин | розряд            | 4,0       |                                        |                         |                                       |                                                     |                       |
| 6         |              | Витрати робітників, заробітна плата яких<br>враховується в складі:                |                   |           |                                        |                         |                                       |                                                     |                       |
| 6.1       |              | загальновиробничих витрат                                                         | люд.год           | 63,36     | 116,41                                 |                         |                                       |                                                     |                       |
|           |              | Разом кошторисна трудомісткість                                                   | люд.год           | 701,3     |                                        |                         |                                       |                                                     |                       |
|           |              | Середній розряд робіт                                                             | розряд            | 3,6       |                                        |                         |                                       |                                                     |                       |
|           |              | <b><u>II. Будівельні машини і механізми</u></b>                                   |                   |           |                                        |                         |                                       |                                                     |                       |
| 7         | КБМ201-11    | Автомобілі бортові, вантажопідйомність 3 т                                        | маш. год          | 9,21858   | <u>266.66</u><br>2458,23               |                         |                                       |                                                     |                       |
| 8         | КБМ201-12    | Автомобілі бортові, вантажопідйомність 5 т                                        | маш. год          | 2,042388  | <u>333.88</u><br>681,91                |                         |                                       |                                                     |                       |

| 1  | 2                       | 3                                                                                 | 4           | 5           | 6/7                        | 8/9                         | 10/11                 | 12/13                   | 14     |
|----|-------------------------|-----------------------------------------------------------------------------------|-------------|-------------|----------------------------|-----------------------------|-----------------------|-------------------------|--------|
| 9  | +КБМ201-12<br>варіант 1 | Автомобілі бортові, вантажопідйомність 5 т                                        | маш. год    | 0,0834624   | <u>-</u><br>-              |                             |                       |                         |        |
| 10 | КБМ202-1140             | Крани на автомобільному ході,<br>вантажопідйомність 6,3 т                         | маш. год    | 0,11808     | <u>590,06</u><br>69,67     |                             |                       |                         |        |
| 11 | КБМ202-1141             | Крани на автомобільному ході,<br>вантажопідйомність 10 т                          | маш. год    | 0,1242      | <u>571,55</u><br>70,99     |                             |                       |                         |        |
| 12 | КБМ203-902              | Підіймачі гідравлічні, висота підйому 10 м                                        | маш. год    | 0,72035184  | <u>142,26</u><br>102,48    |                             |                       |                         |        |
| 13 | КБМ204-502              | Установка для зварювання ручного дугового<br>[постійного струму]                  | маш. год    | 13,7646     | <u>39,95</u><br>549,90     |                             |                       |                         |        |
|    |                         | <b>Разом по розділу II<br/>в тому числі енергоносії:</b>                          | <b>грн.</b> |             | <b>3933,18</b>             |                             |                       |                         |        |
|    |                         | Бензин                                                                            | кг          | 28,892      |                            |                             |                       |                         |        |
|    |                         | Дизельне паливо                                                                   | кг          | 0,708       |                            |                             |                       |                         |        |
|    |                         | Електроенергія                                                                    | кВт-год     | 73,457      |                            |                             |                       |                         |        |
|    |                         | Мастильні матеріали                                                               | кг          | 1,727       |                            |                             |                       |                         |        |
|    |                         | Гідравлічна рідина                                                                | кг          | 0,151       |                            |                             |                       |                         |        |
|    |                         | <b><u>Будівельні машини, враховані в складі<br/>загальновиробничих витрат</u></b> |             |             |                            |                             |                       |                         |        |
| 14 | КБМ203-301              | Лебідки ручні та важільні, тягове зусилля до<br>9,81 кН [1 т]                     | маш. год    | 4,128       |                            |                             |                       |                         |        |
| 15 | КБМ203-303              | Лебідки ручні та важільні, тягове зусилля до<br>14,72 кН [1,5 т]                  | маш. год    | 44,7756     |                            |                             |                       |                         |        |
| 16 | КБМ270-115              | Дрилі електричні                                                                  | маш. год    | 0,288       |                            |                             |                       |                         |        |
| 17 | КБМ270-135              | Перфоратори електричні                                                            | маш. год    | 19,54009824 |                            |                             |                       |                         |        |
|    |                         | <b><u>III. Будівельні матеріали, вироби і<br/>комплекти</u></b>                   |             |             |                            |                             |                       |                         |        |
| 18 | С111-27                 | Азбестовий шнур загального призначення<br>[ШАОН-1], діаметр 8,0-10,0 мм           | т           | 0,00981074  | <u>348950,4</u><br>3423,46 | <u>341614,40</u><br>3351,49 | <u>493,84</u><br>4,84 | <u>6842,16</u><br>67,13 | 30 км. |

| 1  | 2          | 3                                                                             | 4  | 5         | 6/7                       | 8/9                       | 10/11                 | 12/13                   | 14                                                             |
|----|------------|-------------------------------------------------------------------------------|----|-----------|---------------------------|---------------------------|-----------------------|-------------------------|----------------------------------------------------------------|
| 19 | +С111-219  | Гіпсові в'яжучі Г-3                                                           | т  | 0,00008   | <u>8575.25</u><br>0,69    | <u>7929.66</u><br>0,63    | <u>477.45</u><br>0,04 | <u>168.14</u><br>0,02   | Ціна середня -<br>Регіон Південь-<br>станом на<br>01.07.2023р. |
| 20 | С111-306   | Вироби гумові технічні морозостійкі                                           | кг | 13,88958  | <u>130.68</u><br>1815,09  | <u>127.72</u><br>1773,98  | <u>0.4</u><br>5,56    | <u>2.56</u><br>35,55    | 30 км.                                                         |
| 21 | С111-311   | Каболка                                                                       | т  | 0,00015   | <u>106925.1</u><br>16,04  | <u>104355.81</u><br>15,65 | <u>472.72</u><br>0,07 | <u>2096.57</u><br>0,32  | 30 км.                                                         |
| 22 | С111-319   | Картон будівельний прокладний, марка Б                                        | т  | 0,00038   | <u>27978.8</u><br>10,63   | <u>26750.96</u><br>10,17  | <u>679.24</u><br>0,26 | <u>548.6</u><br>0,20    | 30 км.                                                         |
| 23 | С111-388   | Фарба земляна густотерта олійна, мумія, сурик залізний, МА-015                | т  | 0,00029   | <u>42011.99</u><br>12,18  | <u>40663.51</u><br>11,79  | <u>524.72</u><br>0,15 | <u>823.76</u><br>0,24   | 30 км.                                                         |
| 24 | С111-388-1 | Фарба земляна густотерта олійна, мумія, сурик залізний                        | т  | 0,0001112 | <u>42011.99</u><br>4,67   | <u>40663.51</u><br>4,52   | <u>524.72</u><br>0,06 | <u>823.76</u><br>0,09   | 30 км.                                                         |
| 25 | С111-540   | Стрічка сталевая пакувальна, м'яка, нормальної точності 0,7х(20-50) мм        | т  | 0,009945  | <u>44604.01</u><br>443,59 | <u>43414.60</u><br>431,76 | <u>314.82</u><br>3,13 | <u>874.59</u><br>8,70   | 30 км.                                                         |
| 26 | С111-605   | Мастика герметизувальна нетверднуча "Гелан"                                   | т  | 0,0045416 | <u>50066.13</u><br>227,38 | <u>48550.27</u><br>220,50 | <u>534.17</u><br>2,43 | <u>981.69</u><br>4,45   | 30 км.                                                         |
| 27 | С111-628   | Оліфа комбінована К-3                                                         | т  | 0,00014   | <u>128928.17</u><br>18,05 | <u>125856.54</u><br>17,62 | <u>543.63</u><br>0,08 | <u>2528</u><br>0,35     | 30 км.                                                         |
| 28 | +С111-824  | Дріт сталевий низьковуглецевий різного призначення чорний, діаметр 6,0-6,3 мм | т  | 0,012005  | <u>59780.88</u><br>717,67 | <u>58333.33</u><br>700,29 | <u>275.38</u><br>3,31 | <u>1172.17</u><br>14,07 | Ціна середня -<br>Регіон Південь-<br>станом на<br>01.07.2023р. |
| 29 | С111-1483  | Шурупи з напівкруглою головкою, діаметр стрижня 6 мм, довжина 40 мм           | т  | 0,000184  | <u>41491.64</u><br>7,63   | <u>40325.48</u><br>7,42   | <u>352.6</u><br>0,06  | <u>813.56</u><br>0,15   | 30 км.                                                         |
| 30 | С111-1513  | Електроди, діаметр 4 мм, марка Э42                                            | т  | 0,00313   | <u>35785.35</u><br>112,01 | <u>34724.79</u><br>108,69 | <u>358.89</u><br>1,12 | <u>701.67</u><br>2,20   | 30 км.                                                         |
| 31 | +С111-1519 | Електроди, діаметр 4 мм, марка Э55                                            | т  | 0,00137   | <u>85002.02</u><br>116,45 | <u>82976.42</u><br>113,68 | <u>358.89</u><br>0,49 | <u>1666.71</u><br>2,28  | 30 км.                                                         |

| 1  | 2                       | 3                                                                                                                                | 4  | 5         | 6/7                         | 8/9                         | 10/11                 | 12/13                   | 14                                                             |
|----|-------------------------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|-----------|-----------------------------|-----------------------------|-----------------------|-------------------------|----------------------------------------------------------------|
| 32 | C111-1644               | Клей гумовий N88-H                                                                                                               | кг | 0,00231   | <u>167.73</u><br>0,39       | <u>163.96</u><br>0,38       | <u>0.48</u><br>-      | <u>3.29</u><br>0,01     | 30 км.                                                         |
| 33 | +C111-1668              | Оліфа натуральна                                                                                                                 | кг | 0,05568   | <u>102.04</u><br>5,68       | <u>99.50</u><br>5,54        | <u>0.54</u><br>0,03   | <u>2</u><br>0,11        | Ціна середня -<br>Регіон Південь-<br>станом на<br>01.07.2023р. |
| 34 | +C111-1741              | Дріт сталевий низьковуглецевий загального призначення, діаметр 0,8 мм                                                            | кг | 0,6875    | <u>51.52</u><br>35,42       | <u>50.23</u><br>34,53       | <u>0.28</u><br>0,19   | <u>1.01</u><br>0,70     | Ціна середня -<br>Регіон Південь-<br>станом на<br>01.07.2023р. |
| 35 | +C111-1742              | Дріт сталевий низьковуглецевий загального призначення, діаметр 2 мм                                                              | кг | 8,885     | <u>44.88</u><br>398,76      | <u>43.72</u><br>388,45      | <u>0.28</u><br>2,49   | <u>0.88</u><br>7,82     | Ціна середня -<br>Регіон Південь-<br>станом на<br>01.07.2023р. |
| 36 | C111-1746               | Прокладки гумові [пластина технічна пресована]                                                                                   | кг | 0,093     | <u>70.73</u><br>6,58        | <u>68.94</u><br>6,41        | <u>0.4</u><br>0,04    | <u>1.39</u><br>0,13     | 30 км.                                                         |
| 37 | +C111-1756<br>варіант 1 | Дифузор МВ 150 в                                                                                                                 | шт | 2         | <u>156.54</u><br>313,08     | <u>152.88</u><br>305,76     | <u>0.59</u><br>1,18   | <u>3.07</u><br>6,14     |                                                                |
| 38 | +C111-1848<br>варіант 1 | Болти будівельні з гайками та шайбами                                                                                            | т  | 0,0239602 | <u>99596.64</u><br>2386,36  | <u>97339.52</u><br>2332,27  | <u>304.24</u><br>7,29 | <u>1952.88</u><br>46,80 | 30 км.                                                         |
| 39 | +C113-3                 | Труби сталеві зварні водогазопровідні з різьбою, чорні легкі неоцинковані, діаметр умовного проходу 25 мм, товщина стінки 2,8 мм | м  | 0,3       | <u>119.37</u><br>35,81      | <u>117.90</u><br>35,37      | <u>0.58</u><br>0,17   | <u>0.89</u><br>0,27     | Ціна середня -<br>Регіон Південь-<br>станом на<br>01.07.2023р. |
| 40 | +C114-103<br>варіант 1  | Утеплювач повітряпроводів товщиною б=50мм з мінеральної вати                                                                     | м2 | 23,89     | <u>486.31</u><br>11617,95   | <u>476.60</u><br>11385,97   | <u>0.17</u><br>4,06   | <u>9.54</u><br>227,92   | 30 км.                                                         |
| 41 | +C130-40                | Болти з гайками та шайбами, діаметр 16 мм                                                                                        | т  | 0,00135   | <u>44140.29</u><br>59,59    | <u>42883.83</u><br>57,89    | <u>390.96</u><br>0,53 | <u>865.5</u><br>1,17    | 30 км.                                                         |
| 42 | +C130-67<br>варіант 1   | Вентилятор центробіжний ВЦ4-75 №4 схема виконання ЛО, з електродвигуном АИР71А4, N=0,55кВт, n=1500зв./хв.                        | шт | 1         | <u>11772.04</u><br>11772,04 | <u>11520.00</u><br>11520,00 | <u>21.22</u><br>21,22 | <u>230.82</u><br>230,82 | 30 км.                                                         |

| 1  | 2                        | 3                                                                                                | 4  | 5  | 6/7                        | 8/9                        | 10/11                  | 12/13                  | 14                                                             |
|----|--------------------------|--------------------------------------------------------------------------------------------------|----|----|----------------------------|----------------------------|------------------------|------------------------|----------------------------------------------------------------|
| 43 | +С130-123<br>варіант 1   | Вентилятори радіальні каналні з<br>електродвигуном RV 125 L                                      | шт | 1  | <u>3562.67</u><br>3562,67  | <u>3413.92</u><br>3413,92  | <u>78.89</u><br>78,89  | <u>69.86</u><br>69,86  | 30 км.                                                         |
| 44 | +С130-145                | Віброізолятори пружинні ДО 39                                                                    | шт | 1  | <u>389.57</u><br>389,57    | <u>381.70</u><br>381,70    | <u>0.23</u><br>0,23    | <u>7.64</u><br>7,64    | 30 км.                                                         |
| 45 | +С130-272<br>варіант 1   | Заслінки повітряні з ручним приводом Д 125,<br>L=180, КР-125                                     | шт | 2  | <u>690.62</u><br>1381,24   | <u>675.50</u><br>1351,00   | <u>1.58</u><br>3,16    | <u>13.54</u><br>27,08  | 30 км.                                                         |
| 46 | +С130-273<br>варіант 1   | Заслонка повітряна уніфікована з ручним<br>приводом, 250х100 , L=180мм                           | шт | 4  | <u>669.86</u><br>2679,44   | <u>654.75</u><br>2619,00   | <u>1.98</u><br>7,92    | <u>13.13</u><br>52,52  | 30 км.                                                         |
| 47 | +С130-273<br>варіант 2   | Заслонка повітряна уніфікована з ручним<br>приводом, 200х100 , L=180мм                           | шт | 6  | <u>579.03</u><br>3474,18   | <u>565.70</u><br>3394,20   | <u>1.98</u><br>11,88   | <u>11.35</u><br>68,10  | 30 км.                                                         |
| 48 | +С130-275<br>варіант 1   | Заслонка повітряна уніфікована з ручним<br>приводом, 400х250 , L=180мм, РК-302-10                | шт | 2  | <u>697.37</u><br>1394,74   | <u>680.00</u><br>1360,00   | <u>3.7</u><br>7,40     | <u>13.67</u><br>27,34  | 30 км.                                                         |
| 49 | +С130-279<br>варіант 1   | Зонти вентиляційних систем круглі із<br>оцинкованої сталі, діаметр 315 мм                        | шт | 1  | <u>461.98</u><br>461,98    | <u>450.98</u><br>450,98    | <u>1.94</u><br>1,94    | <u>9.06</u><br>9,06    | 30 км.                                                         |
| 50 | +С130-315<br>варіант 1   | Електричний повітрянагрівач 500х250,<br>l=445мм, N= 15,0кВт SEH 40-20/12 Aerostar                | шт | 1  | <u>9975.46</u><br>9975,46  | <u>9766.00</u><br>9766,00  | <u>13.86</u><br>13,86  | <u>195.6</u><br>195,60 | 30 км.                                                         |
| 51 | &С130-421-1<br>варіант 2 | Конвектор електричний УВНА-0,5/230С2М<br>N=500Вт, ТЕРМІЯ                                         | шт | 8  | <u>2252.66</u><br>18021,28 | <u>2205.00</u><br>17640,00 | <u>3.49</u><br>27,92   | <u>44.17</u><br>353,36 | 30 км.                                                         |
| 52 | +С130-599<br>варіант 1   | Грати вентиляційні, РВ250х100 мм                                                                 | м2 | 12 | <u>411.76</u><br>4941,12   | <u>391.30</u><br>4695,60   | <u>12.39</u><br>148,68 | <u>8.07</u><br>96,84   | 30 км.                                                         |
| 53 | +С130-600<br>варіант 1   | Зовнішні грати металеві НГ500х250                                                                | м2 | 1  | <u>921.78</u><br>921,78    | <u>892.50</u><br>892,50    | <u>11.21</u><br>11,21  | <u>18.07</u><br>18,07  | 30 км.                                                         |
| 54 | +С130-600<br>варіант 2   | Зовнішні грати металеві НГ400х250                                                                | м2 | 1  | <u>755.52</u><br>755,52    | <u>729.50</u><br>729,50    | <u>11.21</u><br>11,21  | <u>14.81</u><br>14,81  | 30 км.                                                         |
| 55 | +С130-600<br>варіант 3   | Грати вентиляційні, РВ300х100 мм                                                                 | м2 | 12 | <u>445.62</u><br>5347,44   | <u>425.67</u><br>5108,04   | <u>11.21</u><br>134,52 | <u>8.74</u><br>104,88  | 30 км.                                                         |
| 56 | +С130-965                | Фланці плоскі приварні із сталі ВСт3сп2,<br>ВСт3сп3, тиск 1,0 МПа [10 кгс/см2], діаметр<br>40 мм | шт | 2  | <u>194.47</u><br>388,94    | <u>190.06</u><br>380,12    | <u>0.6</u><br>1,20     | <u>3.81</u><br>7,62    | Ціна середня -<br>Регіон Південь-<br>станом на<br>01.07.2023р. |

| 1  | 2                         | 3                                                                                                                                                           | 4        | 5         | 6/7                        | 8/9                        | 10/11                 | 12/13                  | 14     |
|----|---------------------------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----------|-----------|----------------------------|----------------------------|-----------------------|------------------------|--------|
| 57 | C130-1103                 | Блочки                                                                                                                                                      | шт       | 4         | <u>7.48</u><br>29,92       | <u>7.25</u><br>29,00       | <u>0.08</u><br>0,32   | <u>0.15</u><br>0,60    | 30 км. |
| 58 | +C130-1124                | Повітроводи класу Н з тонколистової оцинкованої з неперервних ліній сталі товщиною 0,5 мм, круглого перерізу, діаметр до 200 мм                             | м2       | 5,87      | <u>1051.86</u><br>6174,42  | <u>1029.39</u><br>6042,52  | <u>1.85</u><br>10,86  | <u>20.62</u><br>121,04 | 30 км. |
| 59 | +C130-1125                | Повітроводи класу Н з тонколистової оцинкованої з неперервних ліній сталі товщиною 0,5 мм, прямокутного перерізу, розмір більшої сторони до 250 мм          | м2       | 33,276    | <u>1176.23</u><br>39140,23 | <u>1150.73</u><br>38291,69 | <u>2.44</u><br>81,19  | <u>23.06</u><br>767,35 | 30 км. |
| 60 | +C130-1126                | Повітроводи класу Н з тонколистової оцинкованої з неперервних ліній сталі товщиною 0,6 мм, круглого перерізу, діаметр від 250 до 450 мм                     | м2       | 15,33     | <u>1277.24</u><br>19580,09 | <u>1250.00</u><br>19162,50 | <u>2.2</u><br>33,73   | <u>25.04</u><br>383,86 | 30 км. |
| 61 | +C130-1128                | Повітроводи класу Н з тонколистової оцинкованої з неперервних ліній сталі товщиною 0,7 мм, прямокутного перерізу, розмір більшої сторони від 300 до 1000 мм | м2       | 35,12     | <u>1425.95</u><br>50079,36 | <u>1395.55</u><br>49011,72 | <u>2.44</u><br>85,69  | <u>27.96</u><br>981,95 | 30 км. |
| 62 | +C1425-11683<br>варіант 1 | Розчин готовий кладковий важкий цементний, марка М100                                                                                                       | м3       | 0,0078    | <u>3606.22</u><br>28,13    | <u>2783.33</u><br>21,71    | <u>752.18</u><br>5,87 | <u>70.71</u><br>0,55   | 30 км. |
| 63 | +C1532-19<br>варіант 1    | Адаптор Д 125/150м                                                                                                                                          | шт       | 2         | <u>397.57</u><br>795,14    | <u>386.30</u><br>772,60    | <u>3.47</u><br>6,94   | <u>7.8</u><br>15,60    | 30 км. |
| 64 | C1545-159                 | Очіс льняний                                                                                                                                                | т        | 0,0000604 | <u>26360.34</u><br>1,59    | <u>25438.55</u><br>1,54    | <u>404.92</u><br>0,02 | <u>516.87</u><br>0,03  | 30 км. |
| 65 | +C1630-41<br>варіант 1    | Гнучка вставка кругла Д 320мм                                                                                                                               | комплект | 1         | <u>435.97</u><br>435,97    | <u>415.20</u><br>415,20    | <u>12.22</u><br>12,22 | <u>8.55</u><br>8,55    | 30 км. |
| 66 | +C1630-41<br>варіант 2    | Гнучка вставка прямокутна 220x220, l=150мм                                                                                                                  | комплект | 1         | <u>866.2</u><br>866,20     | <u>837.00</u><br>837,00    | <u>12.22</u><br>12,22 | <u>16.98</u><br>16,98  | 30 км. |
| 67 | +C1630-45<br>варіант 1    | Вставка гнучка RFI 125                                                                                                                                      | комплект | 2         | <u>445.52</u><br>891,04    | <u>390.00</u><br>780,00    | <u>46.78</u><br>93,56 | <u>8.74</u><br>17,48   | 30 км. |
| 68 | +C1630-114                | Кріплення для трубопроводів [кронштейни, планки, хомути]                                                                                                    | кг       | 120       | <u>44.13</u><br>5295,60    | <u>42.87</u><br>5144,40    | <u>0.39</u><br>46,80  | <u>0.87</u><br>104,40  | 30 км. |

| 1  | 2                       | 3                                                                       | 4           | 5      | 6/7                       | 8/9                       | 10/11               | 12/13                 | 14     |
|----|-------------------------|-------------------------------------------------------------------------|-------------|--------|---------------------------|---------------------------|---------------------|-----------------------|--------|
| 69 | +С1630-451<br>варіант 1 | Клапани зворотні RRC 125, L=200 мм                                      | шт          | 1      | <u>506.69</u><br>506,69   | <u>495.00</u><br>495,00   | <u>1.75</u><br>1,75 | <u>9.94</u><br>9,94   | 30 км. |
| 70 | +С1630-498<br>варіант 1 | Клапан зворотний вогнестримувальний<br>400х250, L=450мм, АЗЕ 073.000-01 | шт          | 1      | <u>3342.26</u><br>3342,26 | <u>3274.64</u><br>3274,64 | <u>2.09</u><br>2,09 | <u>65.53</u><br>65,53 | 30 км. |
| 71 | +С1630-498<br>варіант 2 | Клапан зворотний вогнестримувальний<br>400х250, L=340мм, АЗЕ 073.000-01 | шт          | 1      | <u>3342.26</u><br>3342,26 | <u>3274.64</u><br>3274,64 | <u>2.09</u><br>2,09 | <u>65.53</u><br>65,53 | 30 км. |
| 72 | +С1630-522<br>варіант 1 | Лючки для замірів параметра повітря                                     | шт          | 2      | <u>134.13</u><br>268,26   | <u>131.49</u><br>262,98   | <u>0.01</u><br>0,02 | <u>2.63</u><br>5,26   | 30 км. |
|    |                         | Енергоносії машин, врахованих в складі<br>загальноновиробничих витрат   |             |        |                           |                           |                     |                       |        |
| 73 | С1999-9001              | Електроенергія                                                          | кВт-год     | 8,3278 | <u>4.9416</u><br>41,15    | <u>4.9416</u><br>41,15    |                     |                       |        |
| 74 | С1999-9005              | Мастильні матеріали                                                     | кг          | 0,489  | <u>184.55</u><br>90,25    | <u>184.55</u><br>90,25    |                     |                       |        |
|    |                         | Разом                                                                   | грн.        |        | 131,40                    | 131,40                    |                     |                       |        |
|    |                         | <b>Разом по розділу III</b>                                             | <b>грн.</b> |        | <b>218161,12</b>          | <b>212971,86</b>          | <b>914,19</b>       | <b>4275,07</b>        |        |
|    |                         | <b>Підсумкові витрати енергоносіїв<br/>для усіх машин</b>               |             |        |                           |                           |                     |                       |        |
|    |                         | Електроенергія                                                          | кВт-год     | 81,784 |                           |                           |                     |                       |        |
|    |                         | Мастильні матеріали                                                     | кг          | 2,216  |                           |                           |                     |                       |        |
|    |                         | Гідравлічна рідина                                                      | кг          | 0,151  |                           |                           |                     |                       |        |
|    |                         | Бензин                                                                  | л           | 39,043 |                           |                           |                     |                       |        |
|    |                         | Дизельне паливо                                                         | л           | 0,833  |                           |                           |                     |                       |        |

Поточні ціни матеріальних ресурсів прийняті станом на "4 вересня" 2023 р.

Символ '+' визначає, що параметри, які впливають на використання даного ресурсу, змінені користувачем.

Символ & визначає що ресурс задан користувачем

Склав

Л.Зайкова

[посвідчення, підпис (ініціалі, прізвище)]

Перевірив

М.Тонєв



Капітальний ремонт захисної споруди цивільного захисту за адресою: м.Одеса, Овідіопольська дор.,6

Капітальний ремонт захисної споруди цивільного захисту за адресою: м.Одеса, Овідіопольська дор., 6

**Підсумкова відомість ресурсів до локального кошторису № 02-01-06**  
**ВК**

| №<br>ч.ч. | Шифр ресурсу                    | Найменування                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                         | Одиниця<br>виміру                                 | Кількість                             | Поточна<br>ціна за<br>одиницю,<br>грн. | у тому числі:                         |                                                     |       | Обґрунтування<br>ціни |
|-----------|---------------------------------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|---------------------------------------------------|---------------------------------------|----------------------------------------|---------------------------------------|-----------------------------------------------------|-------|-----------------------|
|           |                                 |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                      |                                                   |                                       | відпускна<br>ціна, грн.                | транс-<br>портна<br>складова,<br>грн. | заготі-<br>вельно-<br>складські<br>витрати,<br>грн. |       |                       |
|           |                                 |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                      |                                                   |                                       | всього, грн.                           | всього, грн.                          | всього, грн.                                        |       |                       |
| 1         | 2                               | 3                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    | 4                                                 | 5                                     | 6/7                                    | 8/9                                   | 10/11                                               | 12/13 | 14                    |
| 1         | 1                               | <b><u>I. Витрати труда</u></b><br>Витрати труда робітників-будівельників<br>Середній розряд робіт, що виконуються<br>робітниками-будівельниками<br>Витрати труда робітників, зайнятих<br>керуванням та обслуговуванням машин<br>Середній розряд ланки робітників, зайнятих<br>керуванням та обслуговуванням машин<br>Витрати робітників, заробітна плата яких<br>враховується в складі:<br>загальновиборничих витрат | люд.год<br>розряд<br>люд.год<br>розряд<br>люд.год | 153,87<br>3,6<br>0,65<br>5,0<br>15,97 | 71,71<br><br>86,25<br><br>116,42       |                                       |                                                     |       |                       |
|           | Разом кошторисна трудомісткість |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                      | люд.год                                           | 170,49                                |                                        |                                       |                                                     |       |                       |
|           | Середній розряд робіт           |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                      | розряд                                            | 3,6                                   |                                        |                                       |                                                     |       |                       |
| 6         | КБМ202-1140                     | <b><u>II. Будівельні машини і механізми</u></b><br>Крани на автомобільному ході,<br>вантажопідйомність 6,3 т                                                                                                                                                                                                                                                                                                         | маш. год                                          | 0,217824                              | <u>590.06</u><br>128,53                |                                       |                                                     |       |                       |
| 7         | КБМ203-1080                     | Підіймачі щоглові будівельні,<br>вантажопідйомність 0,5 т                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                            | маш. год                                          | 0,173772                              | <u>102.94</u><br>17,89                 |                                       |                                                     |       |                       |

| 1  | 2           | 3                                                                                         | 4           | 5        | 6/7                      | 8/9                       | 10/11                 | 12/13                  | 14     |
|----|-------------|-------------------------------------------------------------------------------------------|-------------|----------|--------------------------|---------------------------|-----------------------|------------------------|--------|
| 8  | КБМ203-1811 | Навантажувачі одноковшеві універсальні, фронтальні, пневмоколісні, вантажопідйомність 2т  | маш. год    | 0,07848  | <u>481.69</u><br>37,80   |                           |                       |                        |        |
| 9  | КБМ204-502  | Установка для зварювання ручного дугового [постійного струму]                             | маш. год    | 2,628    | <u>39.95</u><br>104,99   |                           |                       |                        |        |
|    |             | <b>Разом по розділу II<br/>в тому числі енергоносії:</b>                                  | <b>грн.</b> |          | <b>289,21</b>            |                           |                       |                        |        |
|    |             | Бензин                                                                                    | кг          | 1,257    |                          |                           |                       |                        |        |
|    |             | Дизельне паливо                                                                           | кг          | 0,44     |                          |                           |                       |                        |        |
|    |             | Електроенергія                                                                            | кВт-год     | 14,007   |                          |                           |                       |                        |        |
|    |             | Мастильні матеріали                                                                       | кг          | 0,216    |                          |                           |                       |                        |        |
|    |             | <b><u>Будівельні машини, враховані в складі загальноновиробничих витрат</u></b>           |             |          |                          |                           |                       |                        |        |
| 10 | КБМ270-90   | Пилка дискова електрична                                                                  | маш. год    | 0,036288 |                          |                           |                       |                        |        |
| 11 | КБМ270-106  | Апарат для газового зварювання і різання                                                  | маш. год    | 0,645696 |                          |                           |                       |                        |        |
| 12 | КБМ270-135  | Перфоратори електричні                                                                    | маш. год    | 4,7664   |                          |                           |                       |                        |        |
| 13 | КБМ270-158  | Насос гідравлічний ручний                                                                 | маш. год    | 3,7392   |                          |                           |                       |                        |        |
| 14 | КБМ270-251  | Апарат для зварювання поліпропіленових труб діаметром від 16 до 75 мм, потужність 1,5 кВт | маш. год    | 1,23     |                          |                           |                       |                        |        |
|    |             | <b><u>III. Будівельні матеріали, вироби і комплекти</u></b>                               |             |          |                          |                           |                       |                        |        |
| 15 | С111-254    | Вапно хлорне, марка А                                                                     | т           | 0,000004 | <u>12591.58</u><br>0,05  | <u>11853.06</u><br>0,05   | <u>491.63</u><br>-    | <u>246.89</u><br>-     | 30 км. |
| 16 | С111-311    | Каболка                                                                                   | т           | 0,00034  | <u>106925.1</u><br>36,35 | <u>104355.81</u><br>35,48 | <u>472.72</u><br>0,16 | <u>2096.57</u><br>0,71 | 30 км. |
| 17 | С111-388-1  | Фарба земляна густотерта олійна, мумія, сурик залізний                                    | т           | 0,000346 | <u>42011.99</u><br>14,54 | <u>40663.51</u><br>14,07  | <u>524.72</u><br>0,18 | <u>823.76</u><br>0,29  | 30 км. |

| 1  | 2                       | 3                                                                | 4  | 5        | 6/7                      | 8/9                      | 10/11                 | 12/13                 | 14                                                                       |
|----|-------------------------|------------------------------------------------------------------|----|----------|--------------------------|--------------------------|-----------------------|-----------------------|--------------------------------------------------------------------------|
| 18 | C111-587                | Масло індустрієне И-20А                                          | т  | 0,000044 | <u>17104.69</u><br>0,75  | <u>16113.55</u><br>0,71  | <u>655.75</u><br>0,03 | <u>335.39</u><br>0,01 | 30 км.                                                                   |
| 19 | C111-849                | Пластина гумова рулонна вулканізована                            | кг | 0,16     | <u>198.48</u><br>31,76   | <u>194.19</u><br>31,07   | <u>0.4</u><br>0,06    | <u>3.89</u><br>0,63   | 30 км.                                                                   |
| 20 | C111-1355               | Цемент гіпсоглиноземистий розширюваний                           | т  | 0,0004   | <u>10554.27</u><br>4,22  | <u>9946.30</u><br>3,98   | <u>401.02</u><br>0,16 | <u>206.95</u><br>0,08 | 30 км.                                                                   |
| 21 | C111-1513               | Електроди, діаметр 4 мм, марка Э42                               | т  | 0,00081  | <u>35785.35</u><br>28,99 | <u>34724.79</u><br>28,13 | <u>358.89</u><br>0,29 | <u>701.67</u><br>0,57 | 30 км.                                                                   |
| 22 | +C111-1608              | Дрантя                                                           | кг | 0,123    | <u>13.54</u><br>1,67     | <u>12.50</u><br>1,54     | <u>0.77</u><br>0,09   | <u>0.27</u><br>0,04   | Ціна середня -<br>Регіон Південь-<br>станом на<br>01.07.2023р.<br>30 км. |
| 23 | C111-1631               | Замазка захисна                                                  | кг | 1,2      | <u>115.96</u><br>139,15  | <u>113.09</u><br>135,71  | <u>0.6</u><br>0,72    | <u>2.27</u><br>2,72   | 30 км.                                                                   |
| 24 | +C111-1668              | Оліфа натуральна                                                 | кг | 0,151    | <u>102.04</u><br>15,41   | <u>99.50</u><br>15,02    | <u>0.54</u><br>0,08   | <u>2</u><br>0,31      | Ціна середня -<br>Регіон Південь-<br>станом на<br>01.07.2023р.           |
| 25 | +C113-1680<br>варіант 1 | Труби поліпропіленові PN 16 для холодної<br>води діам. 16x2,7 мм | м  | 14,5     | <u>26.1</u><br>378,45    | <u>25.51</u><br>369,90   | <u>0.08</u><br>1,16   | <u>0.51</u><br>7,39   | 30 км.                                                                   |
| 26 | +C113-1681<br>варіант 1 | Труби поліпропіленові PN 16 для холодної<br>води діам. 20x3,4 мм | м  | 15       | <u>49.38</u><br>740,70   | <u>48.33</u><br>724,95   | <u>0.08</u><br>1,20   | <u>0.97</u><br>14,55  | 30 км.                                                                   |
| 27 | +C113-1688<br>варіант 1 | Поліпропіленова труба ЕКОPLASTIK EVO<br>S4, Д діам. 16x2,2 мм    | м  | 6        | <u>39.86</u><br>239,16   | <u>39.00</u><br>234,00   | <u>0.08</u><br>0,48   | <u>0.78</u><br>4,68   | 30 км.                                                                   |
| 28 | +C113-1689<br>варіант 1 | Поліпропіленова труба ЕКОPLASTIK EVO<br>S4, Д 20x3,4мм           | м  | 5,5      | <u>51.08</u><br>280,94   | <u>50.00</u><br>275,00   | <u>0.08</u><br>0,44   | <u>1</u><br>5,50      | 30 км.                                                                   |
| 29 | +C113-1767<br>варіант 1 | Врізка затискна STR із внутрішньою різьбою<br>діам. 32x1/2" мм   | шт | 1        | <u>56.13</u><br>56,13    | <u>54.95</u><br>54,95    | <u>0.08</u><br>0,08   | <u>1.1</u><br>1,10    | 30 км.                                                                   |
| 30 | +C113-2226<br>варіант 1 | Труби поліпропіленові для внутрішньої<br>каналізації діам. 50 мм | м  | 4        | <u>141.69</u><br>566,76  | <u>138.80</u><br>555,20  | <u>0.11</u><br>0,44   | <u>2.78</u><br>11,12  | 30 км.                                                                   |

| 1  | 2                       | 3                                                                                                      | 4        | 5       | 6/7                       | 8/9                       | 10/11                 | 12/13                 | 14                                                             |
|----|-------------------------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------|----------|---------|---------------------------|---------------------------|-----------------------|-----------------------|----------------------------------------------------------------|
| 31 | +C113-2227<br>варіант 1 | Труби поліпропіленові для внутрішньої<br>каналізації діам. 110 мм                                      | м        | 6,5     | <u>179.78</u><br>1168,57  | <u>176.10</u><br>1144,65  | <u>0.15</u><br>0,98   | <u>3.53</u><br>22,94  | 30 км.                                                         |
| 32 | +C113-2284<br>варіант 1 | Гнучка труба для унітаза Ду 110, L=500мм                                                               | шт       | 2       | <u>192.82</u><br>385,64   | <u>188.96</u><br>377,92   | <u>0.08</u><br>0,16   | <u>3.78</u><br>7,56   | 30 км.                                                         |
| 33 | +C113-2289              | Перехідник чавун-пластик до каналізаційних<br>труб із поліпропілену діам. 110(124/110) мм              | шт       | 1       | <u>128.53</u><br>128,53   | <u>125.93</u><br>125,93   | <u>0.08</u><br>0,08   | <u>2.52</u><br>2,52   | Ціна середня -<br>Регіон Південь-<br>станом на<br>01.07.2023р. |
| 34 | +C113-2291<br>варіант 1 | Прочищення до каналізаційних труб із<br>поліпропілену діам. 110 мм                                     | шт       | 4       | <u>124.62</u><br>498,48   | <u>122.10</u><br>488,40   | <u>0.08</u><br>0,32   | <u>2.44</u><br>9,76   | 30 км.                                                         |
| 35 | +C113-2302<br>варіант 1 | Клапан зворотній діам. 110 мм                                                                          | шт       | 1       | <u>2294.24</u><br>2294,24 | <u>2249.17</u><br>2249,17 | <u>0.08</u><br>0,08   | <u>44.99</u><br>44,99 | 30 км.                                                         |
| 36 | +C113-2442              | Ізоляція для труб "SANFLEX" діам. труби-<br>ізоляції 1/2"-22 мм товщиною 9 мм                          | м        | 41,82   | <u>40.12</u><br>1677,82   | <u>39.33</u><br>1644,78   | <u>-</u><br>-         | <u>0.79</u><br>33,04  |                                                                |
| 37 | +C130-8<br>варіант 2    | Електроводонагрівач 30л                                                                                | шт       | 1       | <u>4947.81</u><br>4947,81 | <u>4840.00</u><br>4840,00 | <u>10.79</u><br>10,79 | <u>97.02</u><br>97,02 | 30 км.                                                         |
| 38 | +C130-40                | Болти з гайками та шайбами, діаметр 16 мм                                                              | т        | 0,00134 | <u>44140.29</u><br>59,15  | <u>42883.83</u><br>57,46  | <u>390.96</u><br>0,52 | <u>865.5</u><br>1,17  | 30 км.                                                         |
| 39 | C130-465                | Крани водорозбірні настінні латунні<br>поліровані для раковин та мийок, марка KB-<br>15, діаметр 15 мм | шт       | 1       | <u>143.98</u><br>143,98   | <u>141.04</u><br>141,04   | <u>0.12</u><br>0,12   | <u>2.82</u><br>2,82   | 30 км.                                                         |
| 40 | +C130-625<br>варіант 1  | Гігієнічний душ                                                                                        | комплект | 1       | <u>3732.24</u><br>3732,24 | <u>3658.33</u><br>3658,33 | <u>0.73</u><br>0,73   | <u>73.18</u><br>73,18 | 30 км.                                                         |
| 41 | +C130-628<br>варіант 1  | Змішувачі для умивальників                                                                             | комплект | 2       | <u>900.7</u><br>1801,40   | <u>882.58</u><br>1765,16  | <u>0.46</u><br>0,92   | <u>17.66</u><br>35,32 | 30 км.                                                         |
| 42 | +C130-635<br>варіант 1  | Трап каналізаційний 50 горизонтальний                                                                  | комплект | 2       | <u>639.63</u><br>1279,26  | <u>625.00</u><br>1250,00  | <u>2.09</u><br>4,18   | <u>12.54</u><br>25,08 | 30 км.                                                         |

| 1  | 2                         | 3                                                                                                                                                                                                                    | 4        | 5         | 6/7                         | 8/9                         | 10/11                   | 12/13                   | 14     |
|----|---------------------------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----------|-----------|-----------------------------|-----------------------------|-------------------------|-------------------------|--------|
| 43 | +C130-675                 | Умивальники напівкруглі напівфарфорові та фарфорові з нижньою камерою змішування, кронштейнами, сифоном пляшковим латунним та випуском, із схованими встановлювальними поверхнями, без спинки, розмір 550x480x180 мм | комплект | 2         | <u>8936.78</u><br>17873,56  | <u>8753.66</u><br>17507,32  | <u>7.89</u><br>15,78    | <u>175.23</u><br>350,46 | 30 км. |
| 44 | +C130-909                 | Унітази напівфарфорові та фарфорові лійкоподібні УНВЦ з сидінням, кріпленням та суцільновідлитою полчкою                                                                                                             | шт       | 2         | <u>10784.08</u><br>21568,16 | <u>10564.39</u><br>21128,78 | <u>8.24</u><br>16,48    | <u>211.45</u><br>422,90 | 30 км. |
| 45 | +C130-1161<br>варіант 1   | Гнучка підводка для унітазів довжина 0.5 м1/2"                                                                                                                                                                       | шт       | 2         | <u>263.02</u><br>526,04     | <u>257.76</u><br>515,52     | <u>0.1</u><br>0,20      | <u>5.16</u><br>10,32    | 30 км. |
| 46 | C142-10-2                 | Вода                                                                                                                                                                                                                 | м3       | 1,59035   | <u>42.1</u><br>66,95        | <u>42.10</u><br>66,95       | <u>-</u><br>-           | <u>-</u><br>-           |        |
| 47 | C1113-74                  | Клей фенолполівінілацетальний, марка БФ-2, I сорт                                                                                                                                                                    | т        | 0,00016   | <u>106086.94</u><br>16,97   | <u>103368.63</u><br>16,54   | <u>638.17</u><br>0,10   | <u>2080.14</u><br>0,33  | 30 км. |
| 48 | +C1425-11683<br>варіант 1 | Розчин готовий кладковий важкий цементний, марка М100                                                                                                                                                                | м3       | 0,002     | <u>3606.22</u><br>7,21      | <u>2783.33</u><br>5,57      | <u>752.18</u><br>1,50   | <u>70.71</u><br>0,14    | 30 км. |
| 49 | C1545-159                 | Очіс льняний                                                                                                                                                                                                         | т        | 0,0001415 | <u>26360.34</u><br>3,73     | <u>25438.55</u><br>3,60     | <u>404.92</u><br>0,06   | <u>516.87</u><br>0,07   | 30 км. |
| 50 | +C1545-248                | Скоби будівельні                                                                                                                                                                                                     | кг       | 4         | <u>89.97</u><br>359,88      | <u>87.83</u><br>351,32      | <u>0.38</u><br>1,52     | <u>1.76</u><br>7,04     | 30 км. |
| 51 | C1546-54                  | Пароніт                                                                                                                                                                                                              | т        | 0,00005   | <u>153617.36</u><br>7,68    | <u>150085.26</u><br>7,50    | <u>519.99</u><br>0,03   | <u>3012.11</u><br>0,15  | 30 км. |
| 52 | +C1630-15<br>варіант 1    | Ємність 1000 л вертикальна пластикова V=1000л, діам.780, h=2260 Європласт                                                                                                                                            | шт       | 1         | <u>5742.97</u><br>5742,97   | <u>5520.00</u><br>5520,00   | <u>110.36</u><br>110,36 | <u>112.61</u><br>112,61 | 30 км. |
| 53 | +C1630-103<br>варіант 1   | Фільтри для очищення води сітчастий діаметром 20 мм                                                                                                                                                                  | шт       | 1         | <u>401.49</u><br>401,49     | <u>391.70</u><br>391,70     | <u>1.92</u><br>1,92     | <u>7.87</u><br>7,87     | 30 км. |
| 54 | C1630-218                 | Вентилі прохідні муфтові 15ч8р2 для води, тиск 1,6 МПа [16 кгс/см2], діаметр 15 мм                                                                                                                                   | шт       | 2         | <u>149.18</u><br>298,36     | <u>145.94</u><br>291,88     | <u>0.31</u><br>0,62     | <u>2.93</u><br>5,86     | 30 км. |
| 55 | +C1630-219                | Вентилі прохідні муфтові 15ч8р2 для води, тиск 1,6 МПа [16 кгс/см2], діаметр 20 мм                                                                                                                                   | шт       | 4         | <u>227.99</u><br>911,96     | <u>223.15</u><br>892,60     | <u>0.37</u><br>1,48     | <u>4.47</u><br>17,88    | 30 км. |

| 1  | 2                        | 3                                                                                                          | 4           | 5      | 6/7                     | 8/9                     | 10/11               | 12/13                 | 14     |
|----|--------------------------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-------------|--------|-------------------------|-------------------------|---------------------|-----------------------|--------|
| 56 | +С1630-542               | Клапани зворотні підйомні муфтові для води, 16кч11р, тиск 1,6 МПа [16 кгс/см <sup>2</sup> ], діаметр 20 мм | шт          | 1      | <u>178,88</u><br>178,88 | <u>175,02</u><br>175,02 | <u>0,35</u><br>0,35 | <u>3,51</u><br>3,51   | 30 км. |
| 57 | +С1630-1583<br>варіант 1 | Поплавковий клапан для баку запасу води                                                                    | шт          | 1      | <u>595,78</u><br>595,78 | <u>584,00</u><br>584,00 | <u>0,1</u><br>0,10  | <u>11,68</u><br>11,68 | 30 км. |
|    |                          | Енергоносії машин, врахованих в складі загальновиробничих витрат                                           |             |        |                         |                         |                     |                       |        |
| 58 | С1999-9001               | Електроенергія                                                                                             | кВт-год     | 2,8738 | <u>4,9416</u><br>14,20  | <u>4,9416</u><br>14,20  |                     |                       |        |
| 59 | С1999-9006               | Гідравлічна рідина                                                                                         | кг          | 0,187  | <u>186,09</u><br>34,79  | <u>186,09</u><br>34,79  |                     |                       |        |
|    |                          | Разом                                                                                                      | грн.        |        | 48,99                   | 48,99                   |                     |                       |        |
|    |                          | <b>Разом по розділу III</b>                                                                                | <b>грн.</b> |        | <b>69260,76</b>         | <b>67729,89</b>         | <b>174,95</b>       | <b>1355,92</b>        |        |
|    |                          | <b>Підсумкові витрати енергоносіїв для усіх машин</b>                                                      |             |        |                         |                         |                     |                       |        |
|    |                          | Електроенергія                                                                                             | кВт-год     | 16,88  |                         |                         |                     |                       |        |
|    |                          | Масляні матеріали                                                                                          | кг          | 0,216  |                         |                         |                     |                       |        |
|    |                          | Гідравлічна рідина                                                                                         | кг          | 0,187  |                         |                         |                     |                       |        |
|    |                          | Бензин                                                                                                     | л           | 1,698  |                         |                         |                     |                       |        |
|    |                          | Дизельне паливо                                                                                            | л           | 0,518  |                         |                         |                     |                       |        |
|    |                          | <b>Довідкові дані:</b>                                                                                     |             |        |                         |                         |                     |                       |        |
|    |                          | Будівельне сміття                                                                                          | т           | 0,1728 |                         |                         |                     |                       |        |

Поточні ціни матеріальних ресурсів прийняті станом на 01.01.2023 р.

Символ '+' визначає, що параметри, які впливають на кошторисну ціну ресурсу, змінені користувачем.

Склад

Л.Зайкова

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив

М.Тонев

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]



Капітальний ремонт захисної споруди цивільного захисту за адресою: м.Одеса, Овідіопольська дор.,6

Капітальний ремонт захисної споруди цивільного захисту за адресою: м.Одеса, Овідіопольська дор., 6

**Підсумкова відомість ресурсів до локального кошторису № 02-01-07**  
**ЕТР**

| №<br>ч.ч. | Шифр ресурсу | Найменування                                    | Одиниця<br>виміру | Кількість | Поточна<br>ціна за<br>одиницю,<br>грн. | у тому числі:           |                                       |                                                     | Обґрунтування<br>ціни |
|-----------|--------------|-------------------------------------------------|-------------------|-----------|----------------------------------------|-------------------------|---------------------------------------|-----------------------------------------------------|-----------------------|
|           |              |                                                 |                   |           | всього, грн.                           | відпускна<br>ціна, грн. | транс-<br>портна<br>складова,<br>грн. | заготі-<br>вельно-<br>складські<br>витрати,<br>грн. |                       |
|           |              |                                                 |                   |           |                                        | всього, грн.            | всього, грн.                          | всього, грн.                                        |                       |
| 1         | 2            | 3                                               | 4                 | 5         | 6/7                                    | 8/9                     | 10/11                                 | 12/13                                               | 14                    |
|           |              | <b><u>I. Витрати труда</u></b>                  |                   |           |                                        |                         |                                       |                                                     |                       |
| 1         | 1            | Витрати труда робітників-будівельників          | люд.год           | 15,94     | 60,58                                  |                         |                                       |                                                     |                       |
| 2         |              | Середній розряд робіт, що виконуються           | розряд            | 2,0       |                                        |                         |                                       |                                                     |                       |
| 3         | 27           | робітниками-будівельниками                      |                   |           |                                        |                         |                                       |                                                     |                       |
| 4         |              | Витрати труда робітників-монтажників            | люд.год           | 636,38    | 70,01                                  |                         |                                       |                                                     |                       |
| 5         |              | Середній розряд робіт, що виконуються           | розряд            | 3,4       |                                        |                         |                                       |                                                     |                       |
| 6         |              | робітниками-монтажниками                        |                   |           |                                        |                         |                                       |                                                     |                       |
| 7         |              | Витрати труда пусконаладжувального              | люд.год           | 85        | 100,79                                 |                         |                                       |                                                     |                       |
| 8         |              | персоналу                                       | люд.год           | 16,11     | 88,08                                  |                         |                                       |                                                     |                       |
| 9         |              | Витрати труда робітників, зайнятих              | розряд            | 5,1       |                                        |                         |                                       |                                                     |                       |
| 10        |              | керуванням та обслуговуванням машин             |                   |           |                                        |                         |                                       |                                                     |                       |
| 11        |              | Середній розряд ланки робітників, зайнятих      | розряд            | 5,1       |                                        |                         |                                       |                                                     |                       |
| 12        |              | керуванням та обслуговуванням машин             |                   |           |                                        |                         |                                       |                                                     |                       |
| 13        |              | Витрати робітників, заробітна плата яких        |                   |           |                                        |                         |                                       |                                                     |                       |
| 14        |              | враховується в складі:                          |                   |           |                                        |                         |                                       |                                                     |                       |
| 15        |              | загальновиробничих витрат                       | люд.год           | 72,5      | 116,42                                 |                         |                                       |                                                     |                       |
|           |              |                                                 |                   |           |                                        |                         |                                       |                                                     |                       |
|           |              | Разом кошторисна трудомісткість                 | люд.год           | 825,93    |                                        |                         |                                       |                                                     |                       |
|           |              |                                                 |                   |           |                                        |                         |                                       |                                                     |                       |
|           |              | Середній розряд робіт                           | розряд            | 4,2       |                                        |                         |                                       |                                                     |                       |
|           |              |                                                 |                   |           |                                        |                         |                                       |                                                     |                       |
|           |              | <b><u>II. Будівельні машини і механізми</u></b> |                   |           |                                        |                         |                                       |                                                     |                       |
| 9         | КБМ201-11    | Автомобілі бортові, вантажопідйомність 3 т      | маш. год          | 0,4978925 | 266,66                                 |                         |                                       |                                                     |                       |
|           |              |                                                 |                   |           | 132,77                                 |                         |                                       |                                                     |                       |

| 1  | 2                       | 3                                                                                                       | 4           | 5         | 6/7                      | 8/9 | 10/11 | 12/13 | 14 |
|----|-------------------------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------|-------------|-----------|--------------------------|-----|-------|-------|----|
| 10 | +КБМ201-11<br>варіант 1 | Автомобілі бортові, вантажопідйомність 3 т                                                              | маш. год    | 0,38548   | -<br>-                   |     |       |       |    |
| 11 | КБМ202-1102             | Крани на автомобільному ходу при роботі на монтажі технологічного устаткування, вантажопідйомність 10 т | маш. год    | 6,0905725 | <u>592,61</u><br>3609,33 |     |       |       |    |
| 12 | КБМ203-1080             | Підіймачі щоглові будівельні, вантажопідйомність 0,5 т                                                  | маш. год    | 1,83678   | <u>102,94</u><br>189,08  |     |       |       |    |
| 13 | КБМ204-502              | Установка для зварювання ручного дугового [постійного струму]                                           | маш. год    | 33,321572 | <u>39,95</u><br>1331,20  |     |       |       |    |
| 14 | КБМ204-1201             | Установки з гнучким індуктором для індукційного нагрівання струмами частотою 50 Гц                      | маш. год    | 12,24635  | <u>110,53</u><br>1353,59 |     |       |       |    |
| 15 | КБМ216-402              | Машини бурильно-кранові на автомобілі, глибина буріння 3,5 м                                            | маш. год    | 1,932     | <u>719,68</u><br>1390,42 |     |       |       |    |
| 16 | КБМ217-1301             | Лабораторія пересувна вимірковально-настройкова, пенал                                                  | маш. год    | 0,23805   | <u>617,43</u><br>146,98  |     |       |       |    |
| 17 | КБМ233-201              | Машини свердлильні електричні                                                                           | маш. год    | 0,9545    | <u>6,23</u><br>5,95      |     |       |       |    |
| 18 | КБМ233-330              | Прес гідравлічний з електроприводом                                                                     | маш. год    | 0,552     | <u>5,25</u><br>2,90      |     |       |       |    |
|    |                         | <b>Разом по розділу II<br/>в тому числі енергоносії:</b>                                                | <b>грн.</b> |           | <b>8162,22</b>           |     |       |       |    |
|    |                         | Бензин                                                                                                  | кг          | 19,635    |                          |     |       |       |    |
|    |                         | Дизельне паливо                                                                                         | кг          | 34,716    |                          |     |       |       |    |
|    |                         | Електроенергія                                                                                          | кВт-год     | 317,201   |                          |     |       |       |    |
|    |                         | Мастильні матеріали                                                                                     | кг          | 5,489     |                          |     |       |       |    |
|    |                         | Гідравлічна рідина                                                                                      | кг          | 1,165     |                          |     |       |       |    |
|    |                         | <b><u>Будівельні машини, враховані в складі<br/>загальноновиробничих витрат</u></b>                     |             |           |                          |     |       |       |    |
| 19 | КБМ200-64               | Перфоратор електромагнітний                                                                             | маш. год    | 66,1388   |                          |     |       |       |    |

| 1                                                           | 2          | 3                                                                                    | 4        | 5           | 6/7                      | 8/9                      | 10/11                 | 12/13                  | 14                                                             |
|-------------------------------------------------------------|------------|--------------------------------------------------------------------------------------|----------|-------------|--------------------------|--------------------------|-----------------------|------------------------|----------------------------------------------------------------|
| 20                                                          | КБМ200-68  | Пістолет монтажний                                                                   | маш. год | 53,62314875 |                          |                          |                       |                        |                                                                |
| 21                                                          | КБМ200-73  | Пилка маятникова для різання металопрокату                                           | маш. год | 1,388625    |                          |                          |                       |                        |                                                                |
| 22                                                          | КБМ203-402 | Лебідки електричні, тягове зусилля до 12,26 кН [1,25 т]                              | маш. год | 28,52       |                          |                          |                       |                        |                                                                |
| 23                                                          | КБМ233-302 | Машини шліфувальні кутові                                                            | маш. год | 0,36685     |                          |                          |                       |                        |                                                                |
| 24                                                          | КБМ270-115 | Дрилі електричні                                                                     | маш. год | 32,0359755  |                          |                          |                       |                        |                                                                |
| 25                                                          | КБМ270-135 | Перфоратори електричні                                                               | маш. год | 6,79489     |                          |                          |                       |                        |                                                                |
| 26                                                          | КБМ270-163 | Прес ручний                                                                          | маш. год | 0,7604375   |                          |                          |                       |                        |                                                                |
| 27                                                          | КБМ270-236 | Пилосос промисловий                                                                  | маш. год | 3,52475     |                          |                          |                       |                        |                                                                |
| <b><u>III. Будівельні матеріали, вироби і комплекти</u></b> |            |                                                                                      |          |             |                          |                          |                       |                        |                                                                |
| 28                                                          | +С111-98   | Болти із шестигранною головкою оцинковані, діаметр різьби 12-[14] мм                 | т        | 0,00053     | <u>86619,86</u><br>45,91 | <u>84568,83</u><br>44,82 | <u>352,6</u><br>0,19  | <u>1698,43</u><br>0,90 | Ціна середня -<br>Регіон Південь-<br>станом на<br>01.07.2023р. |
| 29                                                          | С111-115   | Гвинти з напівкруглою головкою, довжина 50 мм                                        | т        | 0,000535    | <u>37128,79</u><br>19,86 | <u>36048,17</u><br>19,29 | <u>352,6</u><br>0,19  | <u>728,02</u><br>0,38  | 30 км.                                                         |
| 30                                                          | +С111-219  | Гіпсові в'язучі Г-3                                                                  | т        | 0,0052945   | <u>8575,25</u><br>45,40  | <u>7929,66</u><br>41,98  | <u>477,45</u><br>2,53 | <u>168,14</u><br>0,89  | Ціна середня -<br>Регіон Південь-<br>станом на<br>01.07.2023р. |
| 31                                                          | +С111-310  | Каніфоль соснова                                                                     | т        | 0,00001     | <u>106427,72</u><br>1,06 | <u>103750,00</u><br>1,04 | <u>590,9</u><br>0,01  | <u>2086,82</u><br>0,01 | Ціна середня -<br>Регіон Південь-<br>станом на<br>01.07.2023р. |
| 32                                                          | С111-390   | Фарба олійна та алкідна густотерта для внутрішніх робіт МА-025 бежева, світло-бежева | т        | 0,00007     | <u>51678,12</u><br>3,62  | <u>50140,10</u><br>3,51  | <u>524,72</u><br>0,04 | <u>1013,3</u><br>0,07  | 30 км.                                                         |

| 1  | 2                       | 3                                                                         | 4  | 5         | 6/7                        | 8/9                        | 10/11                  | 12/13                   | 14                                                             |
|----|-------------------------|---------------------------------------------------------------------------|----|-----------|----------------------------|----------------------------|------------------------|-------------------------|----------------------------------------------------------------|
| 33 | +C111-490               | Лак бакелітовий ЛБС-1, ЛБС-2                                              | т  | 0,0001    | <u>298107.54</u><br>29,81  | <u>291666.66</u><br>29,17  | <u>595.63</u><br>0,06  | <u>5845.25</u><br>0,58  | Ціна середня -<br>Регіон Південь-<br>станом на<br>01.07.2023р. |
| 34 | C111-796                | Дріт канатний оцинкований, діаметр 5,5 мм                                 | т  | 0,0002825 | <u>47832.28</u><br>13,51   | <u>46619.01</u><br>13,17   | <u>275.38</u><br>0,08  | <u>937.89</u><br>0,26   | 30 км.                                                         |
| 35 | +C111-822               | Дріт сталевий низьковуглецевий різного призначення чорний, діаметр 1,6 мм | т  | 0,02372   | <u>41649.64</u><br>987,93  | <u>40557.60</u><br>962,03  | <u>275.38</u><br>6,53  | <u>816.66</u><br>19,37  | Ціна середня -<br>Регіон Південь-<br>станом на<br>01.07.2023р. |
| 36 | C111-850                | Гума листова вулканізована кольорова                                      | кг | 0,8       | <u>96.93</u><br>77,54      | <u>94.63</u><br>75,70      | <u>0.4</u><br>0,32     | <u>1.9</u><br>1,52      | 30 км.                                                         |
| 37 | C111-1479               | Шурупи з напівкруглою головкою, діаметр стрижня 3,5 мм, довжина 30 мм     | т  | 0,013383  | <u>51390.39</u><br>687,76  | <u>50030.14</u><br>669,55  | <u>352.6</u><br>4,72   | <u>1007.65</u><br>13,49 | 30 км.                                                         |
| 38 | +C111-1504              | Електроди, діаметр 2 мм, марка Э42                                        | т  | 0,00001   | <u>92468.49</u><br>0,92    | <u>90296.49</u><br>0,90    | <u>358.89</u><br>-     | <u>1813.11</u><br>0,02  | 30 км.                                                         |
| 39 | +C111-1522              | Електроди, діаметр 5 мм, марка Э42А                                       | т  | 0,006308  | <u>89747.56</u><br>566,13  | <u>87628.91</u><br>552,76  | <u>358.89</u><br>2,26  | <u>1759.76</u><br>11,11 | 30 км.                                                         |
| 40 | C111-1655               | Фарби олійні кольорові для внутрішніх робіт, марка МА-011                 | т  | 0,000275  | <u>95813.98</u><br>26,35   | <u>93415.28</u><br>25,69   | <u>519.99</u><br>0,14  | <u>1878.71</u><br>0,52  | 30 км.                                                         |
| 41 | C111-1663               | Лак, марка 177                                                            | т  | 0,00117   | <u>35651.6</u><br>41,71    | <u>34356.92</u><br>40,20   | <u>595.63</u><br>0,70  | <u>699.05</u><br>0,81   | 30 км.                                                         |
| 42 | C111-1683               | Стрічка поліетиленова з липким шаром, марка А                             | кг | 0,08      | <u>566.61</u><br>45,33     | <u>554.73</u><br>44,38     | <u>0.77</u><br>0,06    | <u>11.11</u><br>0,89    | 30 км.                                                         |
| 43 | +C111-1809              | Сталь кругла                                                              | т  | 0,0385    | <u>38490.25</u><br>1481,87 | <u>37928.34</u><br>1460,24 | <u>275.38</u><br>10,60 | <u>286.53</u><br>11,03  | Ціна середня -<br>Регіон Південь-<br>станом на<br>01.07.2023р. |
| 44 | +C111-1848<br>варіант 1 | Болти будівельні з гайками та шайбами                                     | т  | 0,00155   | <u>99596.64</u><br>154,37  | <u>97339.52</u><br>150,88  | <u>304.24</u><br>0,47  | <u>1952.88</u><br>3,02  | 30 км.                                                         |

| 1  | 2                       | 3                                                                                                                                | 4  | 5        | 6/7                      | 8/9                      | 10/11                 | 12/13                 | 14                                                             |
|----|-------------------------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|----------|--------------------------|--------------------------|-----------------------|-----------------------|----------------------------------------------------------------|
| 45 | C111-1881               | Тальк мелений, 1 сорт                                                                                                            | т  | 0,004075 | <u>12254.96</u><br>49,94 | <u>11537.22</u><br>47,01 | <u>477.45</u><br>1,95 | <u>240.29</u><br>0,98 | 30 км.                                                         |
| 46 | C111-1893               | Шпагат ув'язувальний з луб'яних волокон                                                                                          | кг | 0,01     | <u>121.18</u><br>1,21    | <u>118.49</u><br>1,18    | <u>0.31</u><br>-      | <u>2.38</u><br>0,03   | 30 км.                                                         |
| 47 | +C112-53                | Дошки обрізні з хвойних порід, довжина 4-6, 5 м, ширина 75-150 мм, товщина 25 мм, III сорт                                       | м3 | 0,001    | <u>5229.96</u><br>5,23   | <u>4894.89</u><br>4,89   | <u>232.52</u><br>0,23 | <u>102.55</u><br>0,11 | Ціна середня -<br>Регіон Південь-<br>станом на<br>01.07.2023р. |
| 48 | +C113-3                 | Труби сталеві зварні водогазопровідні з різьбою, чорні легкі неоцинковані, діаметр умовного проходу 25 мм, товщина стінки 2,8 мм | м  | 7,956    | <u>119.37</u><br>949,71  | <u>117.90</u><br>938,01  | <u>0.58</u><br>4,61   | <u>0.89</u><br>7,09   | Ціна середня -<br>Регіон Південь-<br>станом на<br>01.07.2023р. |
| 49 | +C113-4                 | Труби сталеві зварні водогазопровідні з різьбою, чорні легкі неоцинковані, діаметр умовного проходу 32 мм, товщина стінки 2,8 мм | м  | 0,39     | <u>150.41</u><br>58,66   | <u>148.54</u><br>57,93   | <u>0.75</u><br>0,29   | <u>1.12</u><br>0,44   | Ціна середня -<br>Регіон Південь-<br>станом на<br>01.07.2023р. |
| 50 | +C113-6                 | Труби сталеві зварні водогазопровідні з різьбою, чорні легкі неоцинковані, діаметр умовного проходу 50 мм, товщина стінки 3 мм   | м  | 0,39     | <u>234.71</u><br>91,54   | <u>231.80</u><br>90,40   | <u>1.16</u><br>0,45   | <u>1.75</u><br>0,69   | Ціна середня -<br>Регіон Південь-<br>станом на<br>01.07.2023р. |
| 51 | +C113-2125<br>варіант 1 | Жорстка гладка труба (серія 6) для електротехнічної проводки Ду=16мм                                                             | м  | 282,8    | <u>38.25</u><br>10817,10 | <u>37.42</u><br>10582,38 | <u>0.08</u><br>22,62  | <u>0.75</u><br>212,10 | 30 км.                                                         |
| 52 | +C113-2127<br>варіант 1 | Жорстка гладка труба (серія 6) для електротехнічної проводки Ду=25мм                                                             | м  | 232,3    | <u>49.04</u><br>11391,99 | <u>48.00</u><br>11150,40 | <u>0.08</u><br>18,58  | <u>0.96</u><br>223,01 | 30 км.                                                         |
| 53 | +C113-2128<br>варіант 1 | Жорстка гладка труба (серія 6) для електротехнічної проводки Ду=40мм                                                             | м  | 25,25    | <u>67.08</u><br>1693,77  | <u>65.68</u><br>1658,42  | <u>0.08</u><br>2,02   | <u>1.32</u><br>33,33  | 30 км.                                                         |
| 54 | +C113-2128<br>варіант 2 | Жорстка гладка труба (серія 6) для електротехнічної проводки Ду=32мм                                                             | м  | 25,25    | <u>58.02</u><br>1465,01  | <u>56.80</u><br>1434,20  | <u>0.08</u><br>2,02   | <u>1.14</u><br>28,79  | 30 км.                                                         |
| 55 | +C117-1<br>варіант 1    | Конектор рj 45                                                                                                                   | шт | 2        | <u>118.51</u><br>237,02  | <u>115.83</u><br>231,66  | <u>0.36</u><br>0,72   | <u>2.32</u><br>4,64   | 30 км.                                                         |

| 1  | 2                       | 3                                                  | 4  | 5       | 6/7                        | 8/9                        | 10/11                  | 12/13                  | 14                                                             |
|----|-------------------------|----------------------------------------------------|----|---------|----------------------------|----------------------------|------------------------|------------------------|----------------------------------------------------------------|
| 56 | +C121-782               | Металеві конструкції                               | т  | 0,03472 | <u>87843.9</u><br>3049,94  | <u>86816.83</u><br>3014,28 | <u>373.15</u><br>12,96 | <u>653.92</u><br>22,70 | Ціна середня -<br>Регіон Південь-<br>станом на<br>01.07.2023р. |
| 57 | +C121-783<br>варіант 1  | Металоконструкції індивідуальні                    | т  | 0,00029 | <u>88500.08</u><br>25,67   | <u>87468.12</u><br>25,37   | <u>373.15</u><br>0,11  | <u>658.81</u><br>0,19  | 30 км.                                                         |
| 58 | C142-10-2               | Вода                                               | м3 | 0,00037 | <u>42.1</u><br>0,02        | <u>42.10</u><br>0,02       | <u>-</u><br>-          | <u>-</u><br>-          |                                                                |
| 59 | +C1110-170<br>варіант 1 | Сталь штабова 25х4 мм                              | т  | 0,048   | <u>42631.48</u><br>2046,31 | <u>41520.19</u><br>1992,97 | <u>275.38</u><br>13,22 | <u>835.91</u><br>40,12 | 30 км.                                                         |
| 60 | +C1110-171              | Сталь штабова 40х4 мм                              | т  | 0,013   | <u>36100.92</u><br>469,31  | <u>35117.68</u><br>456,53  | <u>275.38</u><br>3,58  | <u>707.86</u><br>9,20  | 30 км.                                                         |
| 61 | C1110-177               | Втулки ущільнювальні                               | шт | 96,05   | <u>16.65</u><br>1599,23    | <u>16.29</u><br>1564,65    | <u>0.03</u><br>2,88    | <u>0.33</u><br>31,70   | 30 км.                                                         |
| 62 | +C1110-188<br>варіант 1 | Телефонний апарат                                  | шт | 1       | <u>798.46</u><br>798,46    | <u>780.00</u><br>780,00    | <u>2.8</u><br>2,80     | <u>15.66</u><br>15,66  | 30 км.                                                         |
| 63 | +C1113-79               | Лак БТ-577                                         | т  | 0,00288 | <u>83482.54</u><br>240,43  | <u>81250.00</u><br>234,00  | <u>595.63</u><br>1,72  | <u>1636.91</u><br>4,71 | Ціна середня -<br>Регіон Південь-<br>станом на<br>01.07.2023р. |
| 64 | C1113-180               | Спирт етиловий ректифікований технічний, I<br>сорт | т  | 0,003   | <u>62720.29</u><br>188,16  | <u>60852.31</u><br>182,56  | <u>638.17</u><br>1,91  | <u>1229.81</u><br>3,69 | 30 км.                                                         |
| 65 | +C1113-246              | Емаль антикорозійна ПФ-115 сіра                    | т  | 0,0002  | <u>135053.64</u><br>27,01  | <u>131809.90</u><br>26,36  | <u>595.63</u><br>0,12  | <u>2648.11</u><br>0,53 | Ціна середня -<br>Регіон Південь-<br>станом на<br>01.07.2023р. |
| 66 | +C1512-1<br>варіант 1   | Точка доступу RBSXTsq2nD                           | шт | 1       | <u>1478.16</u><br>1478,16  | <u>1449.16</u><br>1449,16  | <u>0.02</u><br>0,02    | <u>28.98</u><br>28,98  | 30 км.                                                         |
| 67 | +C1512-1<br>варіант 2   | Коробка телефонна УК-2Р                            | шт | 1       | <u>27.36</u><br>27,36      | <u>26.80</u><br>26,80      | <u>0.02</u><br>0,02    | <u>0.54</u><br>0,54    | 30 км.                                                         |

| 1  | 2                      | 3                                                                                                                            | 4     | 5       | 6/7                        | 8/9                        | 10/11                 | 12/13                  | 14     |
|----|------------------------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-------|---------|----------------------------|----------------------------|-----------------------|------------------------|--------|
| 68 | +С1512-13<br>варіант 1 | Розетка штепсельна двополюсна з третім<br>заземлюючим контактом, 16А, 220В, IP54                                             | шт    | 9       | <u>195.35</u><br>1758,15   | <u>191.50</u><br>1723,50   | <u>0.02</u><br>0,18   | <u>3.83</u><br>34,47   | 30 км. |
| 69 | +С1512-13<br>варіант 2 | Розетка штепсельна подвійна з третім<br>заземлюючим контактом, 16А, 220В, IP54                                               | шт    | 7       | <u>243.49</u><br>1704,43   | <u>238.70</u><br>1670,90   | <u>0.02</u><br>0,14   | <u>4.77</u><br>33,39   | 30 км. |
| 70 | +С1512-13<br>варіант 3 | Розетка силова стационарна 3Р+N, 380В,<br>32А                                                                                | шт    | 1       | <u>188.72</u><br>188,72    | <u>185.00</u><br>185,00    | <u>0.02</u><br>0,02   | <u>3.7</u><br>3,70     | 30 км. |
| 71 | +С1512-13<br>варіант 4 | Розетка телефонна однопортова                                                                                                | шт    | 1       | <u>54.08</u><br>54,08      | <u>53.00</u><br>53,00      | <u>0.02</u><br>0,02   | <u>1.06</u><br>1,06    | 30 км. |
| 72 | С1522-26               | Припої олов'яно-свинцеві безсурм'янисті в<br>чушках, марка ПОС40                                                             | т     | 0,00001 | <u>777816.44</u><br>7,78   | <u>762289.76</u><br>7,62   | <u>275.38</u><br>-    | <u>15251.3</u><br>0,16 | 30 км. |
| 73 | С1522-38               | Припої олов'яно-свинцеві сурм'янисті в<br>чушках, марка ПОССу25-2                                                            | т     | 0,0005  | <u>387930.63</u><br>193,97 | <u>380048.77</u><br>190,02 | <u>275.38</u><br>0,14 | <u>7606.48</u><br>3,81 | 30 км. |
| 74 | С1544-89               | Склострічка липка ізоляційна на<br>полікасиновому компаунді, марка ЛСЭПЛ,<br>ширина 20-30 мм, товщина від 0,14 до 0,19<br>мм | кг    | 0,0255  | <u>710.95</u><br>18,13     | <u>696.22</u><br>17,75     | <u>0.79</u><br>0,02   | <u>13.94</u><br>0,36   | 30 км. |
| 75 | С1544-92               | Стрічка ізоляційна "Пара"                                                                                                    | кг    | 1,323   | <u>138.54</u><br>183,29    | <u>135.03</u><br>178,64    | <u>0.79</u><br>1,05   | <u>2.72</u><br>3,60    | 30 км. |
| 76 | С1545-4                | Бірка маркувальна                                                                                                            | 100шт | 0,2341  | <u>125.24</u><br>29,32     | <u>122.67</u><br>28,72     | <u>0.11</u><br>0,03   | <u>2.46</u><br>0,57    | 30 км. |
| 77 | С1545-37               | Утримувач К188                                                                                                               | 100шт | 0,804   | <u>807.27</u><br>649,05    | <u>789.52</u><br>634,77    | <u>1.92</u><br>1,54   | <u>15.83</u><br>12,74  | 30 км. |
| 78 | С1545-42               | Дюбелі У658, У661                                                                                                            | 100шт | 1,0938  | <u>413.51</u><br>452,30    | <u>405.09</u><br>443,09    | <u>0.31</u><br>0,34   | <u>8.11</u><br>8,87    | 30 км. |
| 79 | С1545-43               | Дюбелі з розпірною гайкою ДГ                                                                                                 | 100шт | 0,02    | <u>933.93</u><br>18,68     | <u>915.20</u><br>18,30     | <u>0.42</u><br>0,01   | <u>18.31</u><br>0,37   | 30 км. |
| 80 | С1545-44               | Дюбель-цвях ДГПШ 4,5х50 мм                                                                                                   | 100шт | 0,6025  | <u>932.83</u><br>562,03    | <u>914.23</u><br>550,82    | <u>0.31</u><br>0,19   | <u>18.29</u><br>11,02  | 30 км. |
| 81 | С1545-70               | Кнопка К227                                                                                                                  | 100шт | 0,13    | <u>15.6</u><br>2,03        | <u>15.10</u><br>1,96       | <u>0.19</u><br>0,02   | <u>0.31</u><br>0,05    | 30 км. |

| 1  | 2          | 3                                                 | 4     | 5      | 6/7                      | 8/9                      | 10/11               | 12/13                 | 14     |
|----|------------|---------------------------------------------------|-------|--------|--------------------------|--------------------------|---------------------|-----------------------|--------|
| 82 | C1545-94   | Гак У625                                          | 100шт | 0,0835 | <u>822.38</u><br>68,67   | <u>803.46</u><br>67,09   | <u>2.79</u><br>0,23 | <u>16.13</u><br>1,35  | 30 км. |
| 83 | C1545-101  | Стрічка монтажна ЛМ                               | 100м  | 0,0575 | <u>454.98</u><br>26,16   | <u>445.62</u><br>25,62   | <u>0.44</u><br>0,03 | <u>8.92</u><br>0,51   | 30 км. |
| 84 | C1545-140  | Наконечники алюмінієві для опресування 150-12-16а | 100шт | 0,4329 | <u>1066.38</u><br>461,64 | <u>1044.00</u><br>451,95 | <u>1.47</u><br>0,64 | <u>20.91</u><br>9,05  | 30 км. |
| 85 | C1545-156  | Нитки швейні                                      | кг    | 0,01   | <u>295.42</u><br>2,95    | <u>289.25</u><br>2,89    | <u>0.38</u><br>-    | <u>5.79</u><br>0,06   | 30 км. |
| 86 | C1545-157  | Прикінцевлювачі кабельні ОК                       | 100шт | 0,204  | <u>169.22</u><br>34,52   | <u>165.82</u><br>33,83   | <u>0.08</u><br>0,02 | <u>3.32</u><br>0,67   | 30 км. |
| 87 | C1545-158  | Прикінцевлювач маркувальний А671                  | 100шт | 0,3264 | <u>13.34</u><br>4,35     | <u>13.04</u><br>4,26     | <u>0.04</u><br>0,01 | <u>0.26</u><br>0,08   | 30 км. |
| 88 | C1545-161  | Патрони Д або К довгі                             | 100шт | 0,6025 | <u>164.77</u><br>99,27   | <u>160.39</u><br>96,63   | <u>1.15</u><br>0,69 | <u>3.23</u><br>1,95   | 30 км. |
| 89 | C1545-169  | Перемикач заземлювальна                           | шт    | 3      | <u>32.18</u><br>96,54    | <u>31.32</u><br>93,96    | <u>0.23</u><br>0,69 | <u>0.63</u><br>1,89   | 30 км. |
| 90 | +C1545-177 | Підрозетник, діаметр 50-80 мм                     | 100шт | 0,01   | <u>2304.07</u><br>23,04  | <u>2258.28</u><br>22,58  | <u>0.61</u><br>0,01 | <u>45.18</u><br>0,45  | 30 км. |
| 91 | C1545-180  | Полоски К-404                                     | 100шт | 0,169  | <u>16.7</u><br>2,82      | <u>16.18</u><br>2,73     | <u>0.19</u><br>0,03 | <u>0.33</u><br>0,06   | 30 км. |
| 92 | C1545-208  | Пряжки К-405                                      | 100шт | 0,169  | <u>41.49</u><br>7,01     | <u>40.54</u><br>6,85     | <u>0.14</u><br>0,02 | <u>0.81</u><br>0,14   | 30 км. |
| 93 | C1545-240  | Скоба будівельна К853                             | 100шт | 0,09   | <u>18.9</u><br>1,70      | <u>18.15</u><br>1,63     | <u>0.38</u><br>0,03 | <u>0.37</u><br>0,04   | 30 км. |
| 94 | C1545-241  | Скобки для проводів кабелів дволапкові К729, К730 | 100шт | 1,62   | <u>533.77</u><br>864,71  | <u>523.13</u><br>847,47  | <u>0.17</u><br>0,28 | <u>10.47</u><br>16,96 | 30 км. |
| 95 | C1545-247  | Скоби з оцинкованого заліза                       | 100шт | 0,02   | <u>2937.79</u><br>58,76  | <u>2879.42</u><br>57,59  | <u>0.77</u><br>0,02 | <u>57.6</u><br>1,15   | 30 км. |

| 1   | 2                        | 3                                                                                 | 4        | 5        | 6/7                        | 8/9                        | 10/11                 | 12/13                  | 14                                                             |
|-----|--------------------------|-----------------------------------------------------------------------------------|----------|----------|----------------------------|----------------------------|-----------------------|------------------------|----------------------------------------------------------------|
| 96  | C1545-262                | Трубка ПВХ, діаметр 4-6 мм                                                        | кг       | 0,02     | <u>65.65</u><br>1,31       | <u>63.98</u><br>1,28       | <u>0.38</u><br>0,01   | <u>1.29</u><br>0,02    | 30 км.                                                         |
| 97  | C1545-267                | Труби полівінілхлоридні                                                           | т        | 0,000644 | <u>151715.48</u><br>97,70  | <u>148356.69</u><br>95,54  | <u>383.98</u><br>0,25 | <u>2974.81</u><br>1,91 | 30 км.                                                         |
| 98  | +C1545-286<br>варіант 1  | Кабель-канал LHD 10x10мм                                                          | м        | 65       | <u>28.68</u><br>1864,20    | <u>27.60</u><br>1794,00    | <u>0.52</u><br>33,80  | <u>0.56</u><br>36,40   | 30 км.                                                         |
| 99  | C1545-291                | Шпилька                                                                           | комплект | 46,92    | <u>42.11</u><br>1975,80    | <u>41.14</u><br>1930,29    | <u>0.14</u><br>6,57   | <u>0.83</u><br>38,94   | 30 км.                                                         |
| 100 | +C1546-7                 | Вазелін технічний                                                                 | т        | 0,00025  | <u>474746.83</u><br>118,69 | <u>464894.44</u><br>116,22 | <u>543.63</u><br>0,14 | <u>9308.76</u><br>2,33 | Ціна середня -<br>Регіон Південь-<br>станом на<br>01.07.2023р. |
| 101 | C1546-29                 | Фарба емалева МО-1                                                                | т        | 0,0012   | <u>115340.82</u><br>138,41 | <u>112483.61</u><br>134,98 | <u>595.63</u><br>0,71 | <u>2261.58</u><br>2,72 | 30 км.                                                         |
| 102 | C1546-34                 | Лак спиртовий                                                                     | т        | 0,0001   | <u>184677.14</u><br>18,47  | <u>180460.39</u><br>18,05  | <u>595.63</u><br>0,06 | <u>3621.12</u><br>0,36 | 30 км.                                                         |
| 103 | C1546-35                 | Лак електроізолювальний N318                                                      | т        | 0,00003  | <u>213833.51</u><br>6,42   | <u>209045.07</u><br>6,27   | <u>595.63</u><br>0,02 | <u>4192.81</u><br>0,13 | 30 км.                                                         |
| 104 | +C1547-1<br>варіант 1    | Лампи Т8 18вт                                                                     | шт       | 18       | <u>62.52</u><br>1125,36    | <u>61.00</u><br>1098,00    | <u>0.29</u><br>5,22   | <u>1.23</u><br>22,14   | 30 км.                                                         |
| 105 | +C1547-16<br>варіант 1   | Автоматичний вимикач 380В, 40А, ВА 47-29/3                                        | шт       | 2        | <u>351.02</u><br>702,04    | <u>343.83</u><br>687,66    | <u>0.31</u><br>0,62   | <u>6.88</u><br>13,76   | 30 км.                                                         |
| 106 | +1503-7001<br>варіант 1  | Контактор 220В, 9А КМИ10960                                                       | шт       | 1        | <u>1173.35</u><br>1173,35  | <u>1145.98</u><br>1145,98  | <u>4.36</u><br>4,36   | <u>23.01</u><br>23,01  | 30 км.                                                         |
| 107 | +1504-2053<br>варіант 1  | Роз'єднувач перекидний, положення I-O-II, 380В, 100А Аско-Укрем QS5-100P/4        | шт       | 1        | <u>2176.5</u><br>2176,50   | <u>2133.33</u><br>2133,33  | <u>0.49</u><br>0,49   | <u>42.68</u><br>42,68  | 30 км.                                                         |
| 108 | +1504-17218<br>варіант 1 | Коробка розподільча                                                               | шт       | 24       | <u>58.17</u><br>1396,08    | <u>55.77</u><br>1338,48    | <u>1.26</u><br>30,24  | <u>1.14</u><br>27,36   | 30 км.                                                         |
| 109 | +1507-1001<br>варіант 1  | Світильник евакуації аварійного освітлення стіновий ЕВРОСВЕТ SFT-AF-EX-04 "Вихід" | шт       | 2        | <u>322.46</u><br>644,92    | <u>315.83</u><br>631,66    | <u>0.31</u><br>0,62   | <u>6.32</u><br>12,64   | 30 км.                                                         |

| 1   | 2                         | 3                                                                                                                                              | 4     | 5      | 6/7                          | 8/9                          | 10/11                 | 12/13                    | 14     |
|-----|---------------------------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-------|--------|------------------------------|------------------------------|-----------------------|--------------------------|--------|
| 110 | +1507-1002<br>варіант 1   | Світильник світлодіодний ДББ 26У IP65-12Вт                                                                                                     | шт    | 7      | <u>1698.8</u><br>11891,60    | <u>1665.00</u><br>11655,00   | <u>0.49</u><br>3,43   | <u>33.31</u><br>233,17   | 30 км. |
| 111 | +1507-1002<br>варіант 2   | Світильник світлодіодний з блоком аварійного живлення ДПП06У(БАЖ) IP65-8Вт                                                                     | шт    | 7      | <u>5704.85</u><br>39933,95   | <u>5592.50</u><br>39147,50   | <u>0.49</u><br>3,43   | <u>111.86</u><br>783,02  | 30 км. |
| 112 | +1507-1002<br>варіант 3   | Світильник ЕВРОСВЕТ LED-SH-402x1200 IP65 з запобіжником PULS-10                                                                                | шт    | 9      | <u>629.84</u><br>5668,56     | <u>617.00</u><br>5553,00     | <u>0.49</u><br>4,41   | <u>12.35</u><br>111,15   | 30 км. |
| 113 | +1507-2032<br>варіант 1   | Ліхтарь переносний                                                                                                                             | шт    | 2      | <u>914.12</u><br>1828,24     | <u>895.38</u><br>1790,76     | <u>0.82</u><br>1,64   | <u>17.92</u><br>35,84    | 30 км. |
| 114 | +1517-1248<br>варіант 2   | Шафа металева нависного виконання, на 36 модулів IP54 з вимикачами в комплекті                                                                 | шт    | 1      | <u>9903.15</u><br>9903,15    | <u>9674.24</u><br>9674,24    | <u>34.73</u><br>34,73 | <u>194.18</u><br>194,18  | 30 км. |
| 115 | +1517-2346<br>варіант 1   | Ящик з трансформатором знижувальним IP44 ЯТП-0,25                                                                                              | шт    | 1      | <u>2441.36</u><br>2441,36    | <u>2390.35</u><br>2390,35    | <u>3.14</u><br>3,14   | <u>47.87</u><br>47,87    | 30 км. |
| 116 | +1701-8030<br>варіант 1   | Лічильник електронний 380В, (5-120А), NIK 2303 ARP3T.1000.MC.1                                                                                 | шт    | 1      | <u>3117.05</u><br>3117,05    | <u>3050.00</u><br>3050,00    | <u>5.93</u><br>5,93   | <u>61.12</u><br>61,12    | 30 км. |
| 117 | +15093-38013<br>варіант 1 | Кабель напругою до 660в ВВГнгд 3х2,5                                                                                                           | 1000м | 0,2346 | <u>38001.91</u><br>8915,25   | <u>37225.00</u><br>8732,99   | <u>31.77</u><br>7,45  | <u>745.14</u><br>174,81  | 30 км. |
| 118 | +15093-38032<br>варіант 1 | Кабель напругою до 660в перерізом 5.4мм2 ВВГнгд                                                                                                | 1000м | 0,0255 | <u>76498.49</u><br>1950,71   | <u>74950.00</u><br>1911,23   | <u>48.52</u><br>1,24  | <u>1499.97</u><br>38,24  | 30 км. |
| 119 | +15093-38033<br>варіант 1 | Кабель напругою до 660в ВВГнгд 4х6                                                                                                             | 1000м | 0,0255 | <u>124619.84</u><br>3177,81  | <u>122125.00</u><br>3114,19  | <u>51.31</u><br>1,31  | <u>2443.53</u><br>62,31  | 30 км. |
| 120 | +15093-38102<br>варіант 1 | Кабель з мідними жилами негорючий, вогнестійкий, ступінь вогнестійкості Е30, з ПВХ ізоляцією, на напругу 660В, перерізом 3х1,5мм.кв ВВГнг-FRLS | 1000м | 0,1    | <u>126450.86</u><br>12645,09 | <u>123925.00</u><br>12392,50 | <u>46.43</u><br>4,64  | <u>2479.43</u><br>247,95 | 30 км. |
| 121 | +15093-38103<br>варіант 1 | Кабель ВВГнгд 3х1,5мм2                                                                                                                         | 1000м | 0,1854 | <u>26741.62</u><br>4957,90   | <u>26167.00</u><br>4851,36   | <u>50.27</u><br>9,32  | <u>524.35</u><br>97,22   | 30 км. |
| 122 | +15094-33461<br>варіант 1 | Кабель кручена пара UTR-5                                                                                                                      | 1000м | 0,04   | <u>15884.27</u><br>635,37    | <u>15370.00</u><br>614,80    | <u>202.81</u><br>8,11 | <u>311.46</u><br>12,46   | 30 км. |

| 1   | 2                         | 3                                                                       | 4           | 5       | 6/7                       | 8/9                       | 10/11                 | 12/13                 | 14     |
|-----|---------------------------|-------------------------------------------------------------------------|-------------|---------|---------------------------|---------------------------|-----------------------|-----------------------|--------|
| 123 | +15094-33461<br>варіант 2 | Кабель телефонний перерізом 1x2x0,5мм                                   | 1000м       | 0,025   | <u>12242,87</u><br>306,07 | <u>11800,00</u><br>295,00 | <u>202,81</u><br>5,07 | <u>240,06</u><br>6,00 | 30 км. |
| 124 | +290902-55<br>варіант 1   | Вимикач однополюсний на одне коло, 10А, IP44                            | шт          | 13      | <u>250,61</u><br>3257,93  | <u>245,54</u><br>3192,02  | <u>0,16</u><br>2,08   | <u>4,91</u><br>63,83  | 30 км. |
| 125 | +290902-55<br>варіант 2   | Вимикач однополюсний для відкритого монтажу для управління з двох місць | шт          | 4       | <u>127,66</u><br>510,64   | <u>125,00</u><br>500,00   | <u>0,16</u><br>0,64   | <u>2,5</u><br>10,00   | 30 км. |
|     |                           | Енергоносії машин, врахованих в складі загальноновиробничих витрат      |             |         |                           |                           |                       |                       |        |
| 126 | C1999-9001                | Електроенергія                                                          | кВт-год     | 52,3605 | <u>4,9416</u><br>258,74   | <u>4,9416</u><br>258,74   |                       |                       |        |
| 127 | C1999-9005                | Мастильні матеріали                                                     | кг          | 1,6431  | <u>184,55</u><br>303,23   | <u>184,55</u><br>303,23   |                       |                       |        |
|     |                           | Разом                                                                   | грн.        |         | 561,97                    | 561,97                    |                       |                       |        |
|     |                           | <b>Разом по розділу III</b>                                             | <b>грн.</b> |         | <b>171656,32</b>          | <b>168062,31</b>          | <b>307,81</b>         | <b>3286,20</b>        |        |
|     |                           | <b>Підсумкові витрати енергоносіїв для усіх машин</b>                   |             |         |                           |                           |                       |                       |        |
|     |                           | Електроенергія                                                          | кВт-год     | 369,561 |                           |                           |                       |                       |        |
|     |                           | Мастильні матеріали                                                     | кг          | 7,132   |                           |                           |                       |                       |        |
|     |                           | Гідравлічна рідина                                                      | л           | 1,165   |                           |                           |                       |                       |        |
|     |                           | Бензин                                                                  | л           | 26,534  |                           |                           |                       |                       |        |
|     |                           | Дизельне паливо                                                         | л           | 40,843  |                           |                           |                       |                       |        |

Поточні ціни матеріальних ресурсів прийняті станом на 4 лютого 2023 року.

Символ '+' визначає, що параметри, які впливають на код списку ціну ресурсу, змінені користувачем.

Склад

Л.Зайкова

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив

М.Тонєв

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]



Капітальний ремонт захисної споруди цивільного захисту за адресою: м.Одеса, Овідіопольська дор.,6

Капітальний ремонт захисної споруди цивільного захисту за адресою: м.Одеса, Овідіопольська дор., 6

**Підсумкова відомість ресурсів до локального кошторису № 02-01-09****система пожежної сигналізації, системи керування евакуюванням ( в частині систем оповіщення про пожежу і показників напрямку евакуювання), система передавання тривожних сповіщень**

| № ч.ч. | Шифр ресурсу | Найменування                                                                   | Одиниця виміру | Кількість | Поточна ціна за одиницю, грн. | у тому числі:        |                            |                                      | Обґрунтування ціни |
|--------|--------------|--------------------------------------------------------------------------------|----------------|-----------|-------------------------------|----------------------|----------------------------|--------------------------------------|--------------------|
|        |              |                                                                                |                |           | всього, грн.                  | відпускна ціна, грн. | транспортна складова, грн. | заготівельно-складські витрати, грн. |                    |
| 1      | 2            | 3                                                                              | 4              | 5         | 6/7                           | 8/9                  | 10/11                      | 12/13                                | 14                 |
| 1      | 27           | <b><u>I. Витрати труда</u></b>                                                 | люд.год        | 207,26    | 70,18                         |                      |                            |                                      |                    |
| 2      |              | Витрати труда робітників-монтажників                                           | розряд         | 3,4       |                               |                      |                            |                                      |                    |
| 3      |              | Середній розряд робіт, що виконуються робітниками-монтажниками                 | люд.год        | 0,19      | 67,11                         |                      |                            |                                      |                    |
| 4      |              | Витрати труда робітників, зайнятих керуванням та обслуговуванням машин         | розряд         | 3,0       |                               |                      |                            |                                      |                    |
| 5      |              | Середній розряд ланки робітників, зайнятих керуванням та обслуговуванням машин |                |           |                               |                      |                            |                                      |                    |
| 5.1    |              | Витрати робітників, заробітна плата яких враховується в складі:                |                |           |                               |                      |                            |                                      |                    |
|        |              | загальновиробничих витрат                                                      | люд.год        | 17,48     | 116,50                        |                      |                            |                                      |                    |
|        |              | Разом кошторисна трудомісткість                                                | люд.год        | 224,93    |                               |                      |                            |                                      |                    |
|        |              | Середній розряд робіт                                                          | розряд         | 3,4       |                               |                      |                            |                                      |                    |
| 6      | КБМ233-201   | <b><u>II. Будівельні машини і механізми</u></b>                                |                |           |                               |                      |                            |                                      |                    |
|        |              | Машини свердлильні електричні                                                  | маш. год       | 19,632    | 6,23<br>122,31                |                      |                            |                                      |                    |
|        |              | <b>Разом по розділу II</b>                                                     | <b>грн.</b>    |           | <b>122,31</b>                 |                      |                            |                                      |                    |
|        |              | <b>в тому числі енергоносії:</b>                                               |                |           |                               |                      |                            |                                      |                    |
|        |              | Електроенергія                                                                 | кВт-год        | 2,748     |                               |                      |                            |                                      |                    |

| 1  | 2                         | 3                                                                               | 4        | 5        | 6/7                       | 8/9                       | 10/11                 | 12/13                  | 14                                                             |
|----|---------------------------|---------------------------------------------------------------------------------|----------|----------|---------------------------|---------------------------|-----------------------|------------------------|----------------------------------------------------------------|
|    |                           | Мастильні матеріали                                                             | кг       | 0,393    |                           |                           |                       |                        |                                                                |
|    |                           | <b><u>Будівельні машини, враховані в складі загальноновиробничих витрат</u></b> |          |          |                           |                           |                       |                        |                                                                |
| 7  | КБМ203-204                | Домкрати гідравлічні, вантажопідйомність до 100 т                               | маш. год | 6,2832   |                           |                           |                       |                        |                                                                |
| 8  | КБМ203-405<br>варіант 1   | Лебідки електричні, тягове зусилля до 49,05 кН [5 т]                            | маш. год | 6,2832   |                           |                           |                       |                        |                                                                |
| 9  | КБМ204-900<br>варіант 1   | Трансформатори зварювальні з номінальним зварювальним струмом 315-500 А         | маш. год | 0,973896 |                           |                           |                       |                        |                                                                |
| 10 | КБМ270-115                | Дрилі електричні                                                                | маш. год | 4,32     |                           |                           |                       |                        |                                                                |
|    |                           | <b><u>III. Будівельні матеріали, вироби і комплекти</u></b>                     |          |          |                           |                           |                       |                        |                                                                |
| 11 | C111-113                  | Бязь сурова                                                                     | 10м2     | 0,01     | <u>367.32</u><br>3,67     | <u>358.60</u><br>3,59     | <u>1.52</u><br>0,02   | <u>7.2</u><br>0,06     | 30 км.                                                         |
| 12 | &C111-136-31<br>варіант 1 | Дюбель 6х35 (500шт)                                                             | уп       | 1        | <u>193.8</u><br>193,80    | <u>190.00</u><br>190,00   | <u>-</u><br>-         | <u>3.8</u><br>3,80     |                                                                |
| 13 | &C111-147-3<br>варіант 1  | Саморіз 2,5х35 (500шт)                                                          | уп       | 1        | <u>163.21</u><br>163,21   | <u>160.00</u><br>160,00   | <u>0.01</u><br>0,01   | <u>3.2</u><br>3,20     | 30 км.                                                         |
| 14 | +C111-219                 | Гіпсові в'яжучі Г-3                                                             | т        | 0,00036  | <u>8575.25</u><br>3,09    | <u>7929.66</u><br>2,85    | <u>477.45</u><br>0,17 | <u>168.14</u><br>0,07  | Ціна середня -<br>Регіон Південь-<br>станом на<br>01.07.2023р. |
| 15 | +C111-310                 | Каніфоль соснова                                                                | т        | 0,00018  | <u>106427.72</u><br>19,16 | <u>103750.00</u><br>18,68 | <u>590.9</u><br>0,11  | <u>2086.82</u><br>0,37 | Ціна середня -<br>Регіон Південь-<br>станом на<br>01.07.2023р. |
| 16 | C111-318                  | Картон будівельний прокладний, марка А                                          | т        | 0,00002  | <u>51313.24</u><br>1,03   | <u>49627.86</u><br>0,99   | <u>679.24</u><br>0,01 | <u>1006.14</u><br>0,03 | 30 км.                                                         |

| 1  | 2                          | 3                                                                              | 4   | 5         | 6/7                     | 8/9                     | 10/11                  | 12/13                  | 14                                                                       |
|----|----------------------------|--------------------------------------------------------------------------------|-----|-----------|-------------------------|-------------------------|------------------------|------------------------|--------------------------------------------------------------------------|
| 17 | +C111-624                  | Натр їдкий [сода каустична] технічний, марка ГР                                | т   | 0,00011   | <u>48144.85</u><br>5,30 | <u>46666.66</u><br>5,13 | <u>534.17</u><br>0,06  | <u>944.02</u><br>0,11  | Ціна середня -<br>Регіон Південь-<br>станом на<br>01.07.2023р.           |
| 18 | +C111-812                  | Дріт сталевий низьковуглецевий різного призначення оцинкований, діаметр 1,6 мм | т   | 0,0001    | <u>58165.54</u><br>5,82 | <u>56749.66</u><br>5,67 | <u>275.38</u><br>0,03  | <u>1140.5</u><br>0,12  | Ціна середня -<br>Регіон Південь-<br>станом на<br>01.07.2023р.           |
| 19 | C111-1482                  | Шурупи з напівкруглою головкою, діаметр стрижня 5 мм, довжина 70 мм            | т   | 0,0002    | <u>43889.66</u><br>8,78 | <u>42676.48</u><br>8,54 | <u>352.6</u><br>0,07   | <u>860.58</u><br>0,17  | 30 км.                                                                   |
| 20 | +C111-1608                 | Дрантя                                                                         | кг  | 0,1       | <u>13.54</u><br>1,35    | <u>12.50</u><br>1,25    | <u>0.77</u><br>0,08    | <u>0.27</u><br>0,02    | Ціна середня -<br>Регіон Південь-<br>станом на<br>01.07.2023р.<br>30 км. |
| 21 | +C111-1658                 | Лак бітумний, марка БТ-123                                                     | т   | 0,0000785 | <u>84332.54</u><br>6,62 | <u>82083.33</u><br>6,44 | <u>595.63</u><br>0,05  | <u>1653.58</u><br>0,13 | Ціна середня -<br>Регіон Південь-<br>станом на<br>01.07.2023р.           |
| 22 | &C113-2438-A               | Ізоляційна стрічка                                                             | мот | 3         | <u>76.5</u><br>229,50   | <u>75.00</u><br>225,00  | <u>-</u><br>-          | <u>1.5</u><br>4,50     |                                                                          |
| 23 | &C130-1097-11<br>варіант 1 | Хомут монтажний                                                                | уп  | 2         | <u>122.57</u><br>245,14 | <u>120.00</u><br>240,00 | <u>0.17</u><br>0,34    | <u>2.4</u><br>4,80     | 30 км.                                                                   |
| 24 | &C153-203-A<br>варіант 1   | Кабель сигналізації 4x0,22                                                     | м   | 113,12    | <u>14.61</u><br>1652,68 | <u>6.50</u><br>735,28   | <u>7.82</u><br>884,60  | <u>0.29</u><br>32,80   |                                                                          |
| 25 | &C153-203-A<br>варіант 2   | Кабель вогнестійкий JE-H(St)H FE180/E30 2x1,5                                  | м   | 38,38     | <u>49.8</u><br>1911,32  | <u>31.00</u><br>1189,78 | <u>17.82</u><br>683,93 | <u>0.98</u><br>37,61   |                                                                          |
| 26 | &C153-203-A<br>варіант 3   | Кабель вогнестійкий JE-H(St)H FE180/E30 3x1,5                                  | м   | 20,2      | <u>64.08</u><br>1294,42 | <u>45.00</u><br>909,00  | <u>17.82</u><br>359,96 | <u>1.26</u><br>25,46   |                                                                          |

| 1  | 2                 | 3                                                                | 4     | 5         | 6/7                       | 8/9                       | 10/11                 | 12/13                  | 14                                                                       |
|----|-------------------|------------------------------------------------------------------|-------|-----------|---------------------------|---------------------------|-----------------------|------------------------|--------------------------------------------------------------------------|
| 27 | +C1110-111        | Дріт сталевий оцинкований, діаметр 2 мм                          | т     | 0,0000524 | <u>49872.97</u><br>2,61   | <u>48546.00</u><br>2,54   | <u>349.07</u><br>0,02 | <u>977.9</u><br>0,05   | Ціна середня -<br>Регіон Південь-<br>станом на<br>01.04.2023р.<br>30 км. |
| 28 | C1113-180         | Спирт етиловий ректифікований технічний, I<br>сорт               | т     | 0,00001   | <u>62720.29</u><br>0,63   | <u>60852.31</u><br>0,61   | <u>638.17</u><br>0,01 | <u>1229.81</u><br>0,01 | 30 км.                                                                   |
| 29 | &C1115-2333-<br>А | Комплект опорів                                                  | компл | 1         | <u>335.85</u><br>335,85   | <u>300.00</u><br>300,00   | <u>29.26</u><br>29,26 | <u>6.59</u><br>6,59    |                                                                          |
| 30 | C1522-26          | Припої олов'яно-свинцеві безсурм'янисті в<br>чушках, марка ПОС40 | т     | 0,0001    | <u>777816.44</u><br>77,78 | <u>762289.76</u><br>76,23 | <u>275.38</u><br>0,03 | <u>15251.3</u><br>1,52 | 30 км.                                                                   |
| 31 | C1542-18          | Кислота сірчана акумуляторна, сорт 1                             | т     | 0,001     | <u>9350.48</u><br>9,35    | <u>8434.42</u><br>8,43    | <u>732.72</u><br>0,73 | <u>183.34</u><br>0,19  | 30 км.                                                                   |
| 32 | C1545-4           | Бірка маркувальна                                                | 100шт | 0,21341   | <u>125.24</u><br>26,73    | <u>122.67</u><br>26,18    | <u>0.11</u><br>0,02   | <u>2.46</u><br>0,53    | 30 км.                                                                   |
| 33 | C1545-23          | Втулка В54, В59                                                  | 100шт | 0,05236   | <u>96.76</u><br>5,07      | <u>94.62</u><br>4,95      | <u>0.24</u><br>0,01   | <u>1.9</u><br>0,11     | 30 км.                                                                   |
| 34 | C1545-43          | Дюбелі з розпірною гайкою ДГ                                     | 100шт | 0,04      | <u>933.93</u><br>37,36    | <u>915.20</u><br>36,61    | <u>0.42</u><br>0,02   | <u>18.31</u><br>0,73   | 30 км.                                                                   |
| 35 | C1545-70          | Кнопка К227                                                      | 100шт | 0,10891   | <u>15.6</u><br>1,70       | <u>15.10</u><br>1,64      | <u>0.19</u><br>0,02   | <u>0.31</u><br>0,04    | 30 км.                                                                   |
| 36 | C1545-264         | Трубка ліноксинтова, діаметр 5-6 мм                              | кг    | 0,9       | <u>213.53</u><br>192,18   | <u>208.96</u><br>188,06   | <u>0.38</u><br>0,34   | <u>4.19</u><br>3,78    | 30 км.                                                                   |
| 37 | +C1546-7          | Вазелін технічний                                                | т     | 0,00001   | <u>474746.83</u><br>4,75  | <u>464894.44</u><br>4,65  | <u>543.63</u><br>0,01 | <u>9308.76</u><br>0,09 | Ціна середня -<br>Регіон Південь-<br>станом на<br>01.07.2023р.           |
| 38 | C1546-10          | Віск бджолиний                                                   | кг    | 0,01      | <u>162.34</u><br>1,62     | <u>158.62</u><br>1,59     | <u>0.54</u><br>0,01   | <u>3.18</u><br>0,02    | 30 км.                                                                   |
| 39 | C1546-22          | Клей нітроглифталевий                                            | кг    | 0,36      | <u>189.96</u><br>68,39    | <u>185.74</u><br>66,87    | <u>0.5</u><br>0,18    | <u>3.72</u><br>1,34    | 30 км.                                                                   |

| 1  | 2                         | 3                                         | 4  | 5         | 6/7                        | 8/9                        | 10/11                 | 12/13                   | 14     |
|----|---------------------------|-------------------------------------------|----|-----------|----------------------------|----------------------------|-----------------------|-------------------------|--------|
| 40 | C1546-31                  | Лак безбарвний електроізолювальний КФ-95  | т  | 0,00002   | <u>164513.68</u><br>3,29   | <u>160692.29</u><br>3,21   | <u>595.63</u><br>0,01 | <u>3225.76</u><br>0,07  | 30 км. |
| 41 | C1546-63                  | Припой ПОС-18                             | т  | 0,0006545 | <u>570150.89</u><br>373,16 | <u>558498.74</u><br>365,54 | <u>472.72</u><br>0,31 | <u>11179.43</u><br>7,31 | 30 км. |
| 42 | &C1630-1-5<br>варіант 1   | Кабельний канал 20х16мм                   | м  | 170       | <u>26.35</u><br>4479,50    | <u>25.00</u><br>4250,00    | <u>0.83</u><br>141,10 | <u>0.52</u><br>88,40    | 30 км. |
| 43 | +C188888-21<br>варіант 3  | Піна монтажна, бал                        | шт | 2         | <u>459.4</u><br>918,80     | <u>450.00</u><br>900,00    | <u>0.39</u><br>0,78   | <u>9.01</u><br>18,02    | 30 км. |
| 44 | +1503-8874<br>варіант 1   | Виносна клавіатура ПКІ                    | шт | 1         | <u>6453.33</u><br>6453,33  | <u>6324.00</u><br>6324,00  | <u>2.79</u><br>2,79   | <u>126.54</u><br>126,54 | 30 км. |
| 45 | +1504-15222<br>варіант 1  | Модуль розширення релейних ліній, МРЛ-2.1 | шт | 1         | <u>620.61</u><br>620,61    | <u>606.00</u><br>606,00    | <u>2.44</u><br>2,44   | <u>12.17</u><br>12,17   | 30 км. |
| 46 | &1507-2021-8<br>варіант 1 | Оповіщувачі світлозвукові СЗО «ВИХІД»     | шт | 2         | <u>930.31</u><br>1860,62   | <u>912.00</u><br>1824,00   | <u>0.07</u><br>0,14   | <u>18.24</u><br>36,48   | 30 км. |
| 47 | &1507-2021-8<br>варіант 2 | Світловий показчик АВАРІЙНЕ<br>ОСВІТЛЕННЯ | шт | 1         | <u>734.47</u><br>734,47    | <u>720.00</u><br>720,00    | <u>0.07</u><br>0,07   | <u>14.4</u><br>14,40    | 30 км. |
| 48 | &1507-2021-8<br>варіант 3 | Оповіщувачі світлозвукові СЗО «ДЖМІЛЬ»    | шт | 1         | <u>979.27</u><br>979,27    | <u>960.00</u><br>960,00    | <u>0.07</u><br>0,07   | <u>19.2</u><br>19,20    | 30 км. |
| 49 | &1511-3001-1<br>варіант 1 | Акумулятор 12 В 7 А/г                     | шт | 1         | <u>1532.85</u><br>1532,85  | <u>1500.00</u><br>1500,00  | <u>2.79</u><br>2,79   | <u>30.06</u><br>30,06   | 30 км. |
| 50 | +1602-30001<br>варіант 1  | Прилад приймально-контрольний ППКП 4П     | шт | 1         | <u>7351.66</u><br>7351,66  | <u>7200.00</u><br>7200,00  | <u>7.51</u><br>7,51   | <u>144.15</u><br>144,15 | 30 км. |
| 51 | &1602-30001-7             | Модуль цифрового автодозвона МЦА-GSM      | шт | 1         | <u>4229.02</u><br>4229,02  | <u>4146.00</u><br>4146,00  | <u>0.1</u><br>0,10    | <u>82.92</u><br>82,92   | 30 км. |
| 52 | &2402-4057-3<br>варіант 1 | Сповіщувач пожежний димовий СПД 3         | шт | 14        | <u>183.67</u><br>2571,38   | <u>180.00</u><br>2520,00   | <u>0.07</u><br>0,98   | <u>3.6</u><br>50,40     | 30 км. |
| 53 | &2402-4057-4<br>варіант 1 | Сповіщувач пожежний ручний СПР-1          | шт | 3         | <u>173.47</u><br>520,41    | <u>170.00</u><br>510,00    | <u>0.07</u><br>0,21   | <u>3.4</u><br>10,20     | 30 км. |

| 1  | 2          | 3                                                                  | 4           | 5      | 6/7                    | 8/9                    | 10/11          | 12/13         | 14 |
|----|------------|--------------------------------------------------------------------|-------------|--------|------------------------|------------------------|----------------|---------------|----|
|    |            | Енергоносії машин, врахованих в складі загальноновиробничих витрат |             |        |                        |                        |                |               |    |
| 54 | C1999-9001 | Електроенергія                                                     | кВт-год     | 14,208 | <u>4.9416</u><br>70,21 | <u>4.9416</u><br>70,21 |                |               |    |
| 55 | C1999-9005 | Мастильні матеріали                                                | кг          | 0,1257 | <u>184.55</u><br>23,19 | <u>184.55</u><br>23,19 |                |               |    |
| 56 | C1999-9006 | Гідравлічна рідина                                                 | кг          | 0,1257 | <u>186.09</u><br>23,38 | <u>186.09</u><br>23,38 |                |               |    |
|    |            | Разом                                                              | грн.        |        | 116,78                 | 116,78                 |                |               |    |
|    |            | <b>Разом по розділу III</b>                                        | <b>грн.</b> |        | <b>39254,06</b>        | <b>36366,09</b>        | <b>2119,40</b> | <b>768,57</b> |    |
|    |            | <b>Підсумкові витрати енергоносіїв для усіх машин</b>              |             |        |                        |                        |                |               |    |
|    |            | Електроенергія                                                     | кВт-год     | 16,956 |                        |                        |                |               |    |
|    |            | Мастильні матеріали                                                | кг          | 0,518  |                        |                        |                |               |    |
|    |            | Гідравлічна рідина                                                 | кг          | 0,126  |                        |                        |                |               |    |

Поточні ціни матеріальних ресурсів прийняті станом на 1 березня 2023 р.

Символ '+' визначає, що параметри, які впливають на кошторисну ціну ресурсу, змінені користувачем.

Символ & визначає що ресурс задан користувачем.

Склав \_\_\_\_\_ Л.Зайкова  
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив \_\_\_\_\_ М.Тонєв  
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]



Капітальний ремонт захисної споруди цивільного захисту за адресою: м.Одеса, Овідіопольська дор.,6

Капітальний ремонт захисної споруди цивільного захисту за адресою: м.Одеса, Овідіопольська дор., 6

**Підсумкова відомість ресурсів до локального кошторису № 02-01-010****пусконалагоджувальні роботи системи пожежної сигналізації; системи керування евакуюванням ( в частині систем оповіщення про пожежу і показників напрямку евакуювання)**

| № ч.ч. | Шифр ресурсу | Найменування                                                    | Одиниця виміру | Кількість | Поточна ціна за одиницю, грн. | у тому числі:        |                            |                                      | Обґрунтування ціни |
|--------|--------------|-----------------------------------------------------------------|----------------|-----------|-------------------------------|----------------------|----------------------------|--------------------------------------|--------------------|
|        |              |                                                                 |                |           | всього, грн.                  | відпускна ціна, грн. | транспортна складова, грн. | заготівельно-складські витрати, грн. |                    |
| 1      | 2            | 3                                                               | 4              | 5         | 6/7                           | 8/9                  | 10/11                      | 12/13                                | 14                 |
|        |              | <b>I. Витрати труда</b>                                         |                |           |                               |                      |                            |                                      |                    |
| 1      |              | Витрати труда пусконалагоджувального персоналу                  | люд.год        | 270,18    | 100,79                        |                      |                            |                                      |                    |
| 2      |              | Витрати робітників, заробітна плата яких враховується в складі: |                |           |                               |                      |                            |                                      |                    |
| 2.1    |              | загальновиробничих витрат                                       | люд.год        | 23,52     | 116,32                        |                      |                            |                                      |                    |
|        |              | Разом кошторисна трудомісткість                                 | люд.год        | 293,7     |                               |                      |                            |                                      |                    |
|        |              | Середній розряд робіт                                           | розряд         | 6,0       |                               |                      |                            |                                      |                    |

Поточні ціни матеріальних ресурсів прийняті станом на 1 червня 2023 р.

Склад \_\_\_\_\_ Л.Зайкова  
[посада, підпис ( ініціали, прізвище )]Перевірив \_\_\_\_\_ М.Тонєв  
[посада, підпис ( ініціали, прізвище )]